
RĪGA / 2019

PI E L I K U M I

Latvijas Nacionālā kultūras centra

2018. gada darbības pārskatam



Pielikumi1

1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

1. pielikums. Kultūras ministrijas apbalvojums jauniešiem par sasniegumiem 
starptautiskos konkursos, izstādēs un skatēs mākslu nozarēs

(2017. gada 1. janvāra līdz 2017. gada 31. decembrim)

Nr. p. k. Audzēkņa vārds, uzvārds Izglītības iestāde
1. Zita Toma Ādažu Mākslas un mūzikas skola 
2. Ļevs Šteimaks Augusta Dombrovska Mūzikas skola
3. Miks Akots PIKC „Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola”
4. Darja Grjaznova Limbažu Mūzikas un mākslas skola
5. Melissa Takanbekova Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola
6. Anastasija Jevstigņejeva Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola
7. Jelizaveta Sļesareva Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola
8. Renāts Cvečkovskis Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola
9. Marta Balode Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola
10. Reina Kotlere Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola
11. Kristians Kalva Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola
12. Marija Metuzāle Privātā bērnu mūzikas skola „Sonette” 
13. Elizabete Požarnova Privātā bērnu mūzikas skola „Sonette”
14. Gatis Kalvišs Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola
15. Ēriks Katkevičs Jūrmalas Mūzikas vidusskola
16. Alexandra Pavlichenko Jūrmalas Mūzikas vidusskola
17. Eduards Levša Jūrmalas Mūzikas vidusskola
18. Elza Ratniece-Miltiņa PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
19. Katrīna Anna Pelnēna PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
20. Haralds Dreimanis PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
21. Edgars Bukovskis PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
22. Anastasija Svirina PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
23. Alise Sējāne PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
24. Ansis Grīnbergs Bolderājas Mūzikas un mākslas skola
25. Kārlis Grīnbergs Bolderājas Mūzikas un mākslas skola
26. Miķelis Grīnbergs Bolderājas Mūzikas un mākslas skola
27. Roberts Dumbrauskis Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
28. Jekaterina Šolohova Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
29. Ieva Elīza Isakova Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
30. Erlanda Atvare Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
31. Elza Heinsberga Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola
32. Emīlija Jirgensone Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
33. Antra Ķīsele Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola
34. Dāvids Eduards Alvateris Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
35. Dmitrijs Balutins Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
36. Elza Fedorovska Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
37. Ketija Jurčenko Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
38. Patrīcija Daila Rutka Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
39. Līva Zara Alūksnes Mākslas skola
40. Karolīna Babrovņika Jūrmalas Mākslas skola
41. Hugo Lejiņš Māras Muižnieces Rīgas Mākslas skola
42. Iakovs Mitins Jūrmalas Mākslas skola
43. Mariss Zušs Ķekavas Mākslas skola
44. Luīze Mihailova PIKC „Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola” 
45. Laura Kreivina PIKC „Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola”
46. Laura Grieta Grīnberga PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Rīgas Horeogrāfijas skola
47. Marats Sultanovs PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Rīgas Horeogrāfijas skola
48. Keita Marija Bloma PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Rīgas Horeogrāfijas skola
49. Artūrs Nīgalis A. Daņiļeviča deju skola „Dzirnas” 



Pielikumi 2

Nr. p. k. Pedagoga vārds, uzvārds Izglītības iestāde
1. Regīna Rūrāne Ādažu Mākslas un mūzikas skola
2. Viktorija Kirilova Augusta Dombrovska mūzikas skola
3. Māris Kupčs PIKC „Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola” 
4. Natālija Meļņikoviča Limbažu Mūzikas un mākslas skola
5. Ilze Mazkalne Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola
6. Ilona Broka Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola
7. Larisa Ļebedeva Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola
8. Andris Vecumnieks Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola
9. Ilze Kundziņa Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola
10. Andis Klučnieks Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola
11. Edgars Bārzdiņš Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola
12. Ilze Rusova Privātā bērnu mūzikas skola „Sonette” 
13. Tamāra Āriņa Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola
14. Pēteris Maļeckis Jūrmalas Mūzikas vidusskola
15. Jānis Maļeckis Jūrmalas Mūzikas vidusskola
16. Zinaīda Semjonova Jūrmalas Mūzikas vidusskola
17. Silva Krašauska-Krauze PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
18. Ināra Brīnuma PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
19. Gatis Evelons PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
20. Ligita Muižarāja PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
21. Olga Isakova PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
22. Dzintra Knābe PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
23. Mikus Bāliņš Bolderājas Mūzikas un mākslas skola
24. Līga Catlaka Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
25. Jekaterina Suvorova Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
26. Ligita Spūle Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
27. Inga Grīnvalde Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola un Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
28. Teiksma Jansone-Henkuzene Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
29. Daina Rudzīte Alūksnes Mākslas skola
30. Kristīne Belte Jūrmalas Mākslas skola
31. Egils Bormanis Māras Muižnieces Rīgas Mākslas skola
32. Antons Vaivods Jūrmalas Mākslas skola
33. Velga Kūkuma Ķekavas Mākslas skola
34. Guna Poga PIKC „Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola” 
35. Dita Lesiņa PIKC „Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola”
36. Velga Jākobsone PIKC „Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola” 
37. Zane Lieldidža-Kolbina PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Rīgas Horeogrāfijas skola
38. Sergejs Neikšins PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Rīgas Horeogrāfijas skola
39. Jūlija Gurviča PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Rīgas Horeogrāfijas skola
40. Agnese Andersone PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Rīgas Horeogrāfijas skola
41. Beāte Riekstiņa A. Daņiļeviča deju skola „Dzirnas” 
Nr. p. k. Koncertmeistara vārds, uzvārds Izglītības iestāde
1. Kristīne Paula Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola
2. Antra Vīksne Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola
3. Jānis Rinkulis PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
4. Natālija Zandmane PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
5. Inese Ramāne PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
6. Sandra Jalaņecka PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola” Emīla Dārziņa mūzikas skola
7. Evija Auziņa Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola



Pielikumi3

2. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

2. pielikums. LNKC iekšējie normatīvie akti

03.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/1 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku ziedojumu pieņemšanas 
noteikumi”; 
11.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/2 „Par XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Koklētāju ansambļu 
skati – konkursu”; 
11.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/3 „Par XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Tautas mūzikas ansambļu 
un kapelu skati”; 
12.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/4 „Latvijas Nacionālā kultūras centra reglaments”; 
12.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/5 „Kultūras un radošās industrijas izglītības nodaļas reglaments”; 
12.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/6 „Nemateriālā kultūras mantojuma nodaļas reglaments”; 
12.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/7 „Stratēģiskās plānošanas un administratīvās nodaļas reglaments”; 
29.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/8 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku dalībnieka noteikumi”; 
29.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/9 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku kārtības noteikumi”; 
29.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/10 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku personas datu apstrādes 
drošības noteikumi”; 
31.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/11 „Par XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Latviešu tautastērpu skati”; 
31.01.2018. noteikumi Nr.1.5-1/12 „Par XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku lieluzveduma „Māras 
zeme” dejas „Cīrulīti, mazputniņ” drošības noteikumi”; 
02.02.2018. noteikumi Nr.1.5-1/13 „Par nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākumu „Satiec savu meistaru!””; 
12.02.2018. noteikumi Nr.1.5-1/14 „Grozījumi LNKC 12.09.2017 nolikumā Nr. 1-2/6 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu 
un XVI Deju svētku deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudes un svētku dalībnieku atlases skates 2018. gadā nolikums””; 
13.02.2018. noteikumi Nr.1.5-1/15 „Grozījumi LNKC 27.12.2017. nolikumā Nr. 1-2/20 „Par XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku pūtēju orķestru konkursu””; 
13.02.2018. noteikumi Nr.1.5-1/16 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku biļešu rezervēšanas un 
ielūgumu izsniegšanas noteikumi”; 
13.02.2018. noteikumi Nr.1.5-1/17 „Kārtība, kādā Latvijas Nacionālais kultūras centrs veic tirgus izpēti par precēm 
un pakalpojumiem, kuru paredzamā līgumcena nepārsniedz 10 000 eiro, un būvdarbiem, kuru paredzamā līgumcena 
nepārsniedz 20 000 eiro”; 
28.02.2018. noteikumi Nr.1.5-1/18 „Konkursa nolikums „Pasākumi līvu (lībiešu) kultūras saglabāšanā un stiprināšanā””; 
28.02.2018. noteikumi Nr.1.5-1/19 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku brīvprātīgo atlases konkursa 
kārtības noteikumi”; 
27.03.2018. noteikumi Nr.1.5-1/20 „Grozījumi LNKC 12.12.2017 Nolikumā Nr. 1-2/16 „Par XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku Deju kolektīvu konkursu””; 
28.03.2018. noteikumi Nr.1.5-1/21 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Lietišķās mākslas priekšmetu 
vai izstrādājumu un amata prasmju demonstrējumu gadatirgus noteikumi”; 
09.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/22 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku tirdzniecības noteikumi 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai”; 
09.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/23 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku mazumtirdzniecības 
pakalpojumu sniegšanas noteikumi”; 
09.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/24 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku vieglā alkohola sortimenta 
licences izsoles noteikumi”; 
11.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/25 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku plašsaziņas līdzekļu 
akreditācijas noteikumi”; 
13.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/26 „Grozījumi LNKC 09.04.2018. Noteikumos Nr. 1.5-1/24 „XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku vieglā alkohola sortimenta licences izsoles noteikumi””; 144 Pielikumi
17.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/27 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku suvenīru ar svētku zīmi 
ražošanas un tirdzniecības lielās licences izsoles noteikumi”; 



Pielikumi 4

24.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/28 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku vieglā alkohola tirgotāja 
licences izsoles noteikumi”; 
25.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/29 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku tautas lietišķās mākslas 
izstādes papildus darbu atlases nolikums”; 
26.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/30 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku suvenīru ar svētku zīmi 
ražošanas un tirdzniecības lielās licences otrās izsoles noteikumi”; 
27.04.2018. noteikumi Nr.1.5-1/31 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku suvenīru ar svētku zīmi 
ražošanas un tirdzniecības mazās licences iegādes noteikumi”; 
10.05.2018. noteikumi Nr.1.5-1/32 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku vieglā alkohola tirgotāja 
(Vērmanes dārzā) licences izsoles noteikumi”; 
15.05.2018. noteikumi Nr.1.5-1/33 „Par XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Koklētāju ansambļu 
konkursa finālu”; 
15.05.2018. noteikumi Nr.1.5-1/36 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku norises uzbūves, demontāžas 
un ekspluatācijas tehniskās drošības vadlīnijas”; 
18.05.2018. noteikumi Nr.1.5-1/37 „Kārtības noteikumi XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku 
darbiniekiem – uzņēmējiem, piegādātājiem, realizētājiem, apakšuzņēmējiem, darbiniekiem un sadarbības partneriem”; 
18.05.2018. noteikumi Nr.1.5-1/38 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku gājiena nolikums”; 
18.05.2018. noteikumi Nr.1.5-1/39 „Grozījumi LNKC 27.04.2018 noteikumos Nr. 1.5-1/31 „XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku suvenīru ar svētku zīmi ražošanas un tirdzniecības mazās licences iegādes noteikumi””; 
22.05.2018. noteikumi Nr.1.5-1/40 „Piekļuves noteikumi XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku pasākumu 
teritorijām”; 
24.05.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/41 „Datu apstrādes darbību reģistrs (elektroniski, izdruka gada beigās)”; 
04.06.2018. noteikumi Nr.1.5-1/42 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku tirdzniecības noteikumi 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai Skonto stadionā”; 
06.06.2018. noteikumi Nr.1.5-1/43 „IV Latvijas mazpilsētu un pagastu amatierteātru svētku nolikums”; 
06.06.2018. noteikumi Nr.1.5-1/44 „Valsts konkursa nolikums Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu 
10V un 20V izglītības programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņiem 2018./2019. mācību gadā”; 
06.06.2018. noteikumi Nr.1.5-1/45 „Valsts konkursa nolikums Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu 
10V un 20V izglītības programmas Sitaminstrumentu spēle audzēkņiem 2018./2019. mācību gadā”; 
06.06.2018. noteikumi Nr.1.5-1/46 „Valsts konkursa nolikums Latvijas profesionālās ievirzes 30V un profesionālās 
vidējās mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņiem 2018./2019. mācību gadā”; 
06.06.2018. noteikumi Nr.1.5-1/47 „Valsts konkursa nolikums Latvijas profesionālās ievirzes 30V un profesionālās 
vidējās mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas Sitaminstrumentu spēle audzēkņiem 2018./2019. mācību gadā”; 
13.06.2018. noteikumi Nr.1.5-1/48 „Grozījumi LNKC 29.01.2018. noteikumos Nr. 1.5-1/8 „XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku dalībnieku noteikumi””; 
21.06.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/49 „Grozījumi LNKC 29.01.2018. noteikumos Nr. 1.5-1/8 „XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku dalībnieku noteikumi”; 
21.06.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/50 „Grozījumi LNKC 29.01.2018. noteikumos Nr. 1.5-1/9 „XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku kārtības noteikumi”; 
22.06.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/51 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku personas datu apstrādes 
drošības noteikumi Pamatojums šo noteikumu nepublicēšanai”; 
25.06.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/52 „Grozījumi LNKC 29.01.2018. noteikumos Nr. 1.5-1/9 „XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku kārtības noteikumi”; 
25.06.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/53 „Grozījumi LNKC 29.01.2018. noteikumos Nr. 1.5-1/37 „Kārtības noteikumi XXVI 
Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku darbiniekiem - uzņēmējiem, piegādātājiem, realizētājiem, apakšuzņēmējiem, 
darbiniekiem un sadarbības partneriem”; Pielikumi 145 
25.06.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/54 „XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku audio, audiovizuālās, foto 
fiksācijas noteikumi”; 
05.07.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/55 „Grozījumi LNKC 29.01.2018. noteikumos Nr. 1.5-1/9 „XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku kārtības noteikumi”; 
05.07.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/56 „Grozījumi LNKC 29.01.2018. noteikumos Nr. 1.5-1/9 „XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku kārtības noteikumi”; 



Pielikumi5

16.07.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/57 „Personu datu apstrādes noteikumi”; 
06.09.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/58 „XXI Jaunrades deju konkursa nolikums”; 
06.09.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/59 „Informācijas sistēmu drošības un personas datu aizsardzības noteikumi”; 
25.09.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/60 „IX Starptautiskā tautas deju festivāla „Sudmaliņas 2019” mākslinieciskās koncepcijas 
konkursa nolikums”; 
27.09.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/61 „Latvijas mākslas skolu audzēkņu vizuālās mākslas konkursa „Ko stāsta tautastērps” 
nolikums”; 
03.10.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/62 „Latvijas amatierteātru iestudējumu skates „Gada izrāde 2018” nolikums”; 
12.10.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/63 „IX Starptautiskā tautas deju festivāla - konkursa „Sudmaliņas 2019” nolikums”; 
16.10.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/64 „II Latvijas sieviešu vokālo ansambļu konkursa nolikums”; 
16.10.2018.noteikumi Nr.1.5-1/65 „Darba aizsardzības instrukcija dienesta transportlīdzekļa vadītājam”; 
16.10.2018.noteikumi Nr.1.5-1/66 „Dienesta un personīgo transportlīdzekļu izmantošanas kārtība”; 
22.10.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/67 „Valsts konkursa nolikums Latvijas profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības 
programmu audzēkņiem 2018./2019. mācību gadā”; 
30.10.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/68 „Tautas mākslas un tradicionālās kultūras nozaru konsultatīvo padomju nolikums”; 
01.11.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/69 „Valsts konkursa nolikums profesionālās vidējās izglītības mākslas un dizaina jomu 
audzēkņiem”; 
01.11.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/70 „Grozījumi Nemateriālā kultūras mantojuma elementu pieteikumu izvērtēšanas kārtība”; 
23.11.2018. noteikumi Nr. 1.5-1/71 „X Latvijas pūtēju orķestru konkursa un V Starptautiskā pūtēju orķestru konkursa 
„Baltic Open” nolikums”.



Pielik
u

m
i

6

3. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats 

3. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku norise

Diena Sākuma  
laiks

Beigu 
laiks Pasākums Norises vieta Biļešu cenas

Kolektīvu skaits/
dalībnieku skaits/ 
apmeklētāju skaits

Sestdiena, 
30. jūnijs 10.00 23.00 Koru konkursa fināls „Dziesmu kari” Latvijas Universitātes Lielā aula Bezmaksas 38/1200/2000

1.–8. jūlijs 10.00 22.00 Amata meistaru darinājumu gadatirgus, meistarklases Vērmanes dārzs, Esplanāde Bezmaksas 15 darbnīcas, 
55 meistari katru dienu

Svētdiena, 
1. jūlijs

8.30 9.00 Dziesmu un deju svētku karogu cildināšana Rīgas Latviešu biedrības nams Bezmaksas 4/121/100
10.00 11.00 Virsdiriģentu un virsvadītāju godināšana Dziesmu svētku parks Bezmaksas 5/300/100
12.00 13.30 Garīgās mūzikas koncerts „ES esmu…” Rīgas Doms 10, 15, 25, 35 eiro 18/692/851

14.00 21.30 Svētku dalībnieku gājiens Brīvības piemineklis – Brīvības iela – Stabu 
iela Bezmaksas 43 000 dalībnieki

14.30 21.00 Atklāšanas pasākuma Dienas programma Svētku kvartāls – Skonto stadions Tikai dalībniekiem 5000 dalībnieki
21.30 23.30 Atklāšanas koncerts Svētku dalībniekiem Svētku kvartāls – Skonto stadions Tikai dalībniekiem 20 000 dalībnieki

Pirmdiena, 
2. jūlijs

10.00 16.00 Pasaules latviešu diena. Konference „Latvieši pasaulē – piederīgi Latvijai. 
Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšana un attīstība” Rīgas Latviešu biedrības nams Bezmaksas 300 dalībnieki

10.30 14.00 Bērnu vokālo ansambļu koncerts Vērmanes dārzs Bezmaksas 14/ ~150/500
11.00 21.00 Vokālo ansambļu konkurss RKTMC „Mazā Ģilde” Bezmaksas 21/177/500
14.00 21.30 Latviešu amatierteātru izrādes – Ādolfa Alunāna lugu iestudējumi Vērmanes dārzs Bezmaksas 18/246/300
16.00 18.30 Deju koncerts „Vēl simts gadu dejai” Arēna Rīga 5, 7, 10, 15, 25 eiro 141/4200/6530
18.00 20.00 Senioru koru koncerts „Margodama saule lēca” Esplanāde Bezmaksas 39/1196/1000

19.30 21.00 Ārvalstu latviešu māksliniecisko kolektīvu koncerts 
„Cilvēks. Mūžs. DIMD!” Rīgas Latviešu biedrības nams Bezmaksas 27/650/500

20.00 22.30 Deju koncerts „Vēl simts gadu dejai” Arēna Rīga 5, 7, 10, 15, 25 eiro 141/4200/6499
21.30 23.00 Danči ar ārvalstu latviešu folkloras kopām Vērmanes dārzs Bezmaksas 3/40/500



Pielik
u

m
i

7

Diena Sākuma  
laiks

Beigu 
laiks Pasākums Norises vieta Biļešu cenas

Kolektīvu skaits/
dalībnieku skaits/ 
apmeklētāju skaits

Otrdiena, 
3. jūlijs

10.00 11.00 Ārvalstu viesu kolektīvu koncerts Vērmanes dārzs Bezmaksas 1/ 10/500
11.00 19.30 Latviešu amatierteātru izrādes – Ādolfa Alunāna lugu iestudējumi Vērmanes dārzs Bezmaksas 18/246/300

14.00 16.00 Mūzikls „Brīnumputns” VEF Kultūras pils * biļetes tiek tirgotas 
atsevišķi

18.00 21.00 Ārvalstu viesu kolektīvu koncerts Vērmanes dārzs Bezmaksas 6/150/1000
19.00 23.00 Pasaules latviešu koru koncerts „Cilvēks. Mūžs. SKAN!” Esplanāde Bezmaksas 41/1000/2000
19.00 21.30 Pūtēju orķestru latviešu mūzikas koncerts „Pieskāriens laikam” Koncertzāle „Lielā Ģilde” 7, 10, 15, 25, 35 eiro 7/310/669

19.00 21.00 Mūzikls „Brīnumputns” VEF Kultūras pils * biļetes tiek tirgotas 
atsevišķi

19.30 22.00 Mazākumtautību kolektīvu koncerts „Pa saulei” Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris 7, 10, 15, 25 eiro 25/400/516
20.00 22.00 Tautas mūzikas koncerts „Visas manas greznas dziesmas” Koncertzāle „Palladium” 7 un 25 eiro 6/80/719

Trešdiena, 
4. jūlijs

18.00 21.30 Dziesminieku koncerts „Austraskoks” Vērmanes dārzs Bezmaksas 0/20/3000

19.00 20.30 Pūtēju orķestru koncerti baznīcās

Rīgas Sāpju Dievmātes baznīca, Rīgas 
Svētā Jēkaba katedrāle, Rīgas Svētā Mārtiņa 
evaņģēliski luteriskā baznīca, Rīgas Jēzus 
baznīca, Rīgas Lutera (Torņakalna) baznīca, 
Rīgas Jaunā Svētās Ģertrūdes baznīca, Rīgas 
Sv. Pētera baznīca

Bezmaksas 13/500/2450

19.00 21.00 Mazākumtautību kolektīvu garīgās mūzikas koncerts Rīgas Vecā Svētās Ģertrūdes Evaņģēliski 
luteriskā baznīca Bezmaksas 7/200/200

21.00 22.30 Vokālo ansambļu garīgās mūzikas koncerts „Tev tuvumā” Rīgas Svētā Jāņa baznīca 10, 15, 25, 35 eiro 7/67/553

Ceturtdiena,  
5. jūlijs

11.00 23.30 Latvijas amatierteātru izrādes Dailes teātra Mazā zāle un Kamerzāle Bezmaksas 8/100/1177
12.00 22.00 Tautu diena „Rīta ausma” Vērmanes dārzs Bezmaksas 84/1300/10 000

19.00 21.00 Latviešu tautastērpu skate Koncertzāle „Palladium” 7 eiro (stāvvieta), 
25 eiro (sēdvieta) 0/72/931

19.00 22.30 Kokļu mūzikas koncertuzvedums „Stīgo, brālīt! Stīgo, māsiņ!” Dailes teātra Lielā zāle 10, 15, 25, 35 eiro 66/500/870

20.00 21.30 Latviešu vokālsimfoniskās mūzikas koncerts Arēna Rīga 5, 7, 10, 15, 25, 
35 eiro 40/1800/6502

20.00 21.30 Vokālo ansambļu koncerts „Laiku viju gredzenā” Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris 5, 7, 10, 15, 25 eiro 11/123/532

22.00 00.30 Deju lieluzveduma „Māras zeme” ģenerālmēģinājums Daugavas stadions 7, 10, 15, 25, 35, 
45 eiro 739/18 159/10 500



Pielik
u

m
i

8

Diena Sākuma  
laiks

Beigu 
laiks Pasākums Norises vieta Biļešu cenas

Kolektīvu skaits/
dalībnieku skaits/ 
apmeklētāju skaits

Piektdiena,  
6. jūlijs

12.00 23.00 Kapelu maratons Vērmanes dārzs Bezmaksas 59/500/10 000
12.00 22.30 Latvijas amatierteātru izrādes Dailes teātra Mazā zāle un Kamerzāle Bezmaksas 7/97/1177
17.00 22.30 Pūtēju orķestru Dižkoncerts Esplanāde Bezmaksas 76/2226/3000
19.00 20.30 Bērnu vokālo ansambļu muzikāls uzvedums „Vilkam tāda dvēselīt’ ” Dailes teātra Lielā zāle 2, 5, 7, 10 eiro 13/156/948

22.00 00.30 Deju lieluzvedums „Māras zeme” Daugavas stadions 15, 25, 35, 45, 55, 
65 eiro 739/18 159/10 500

22.00 00.30 Kokļu mūzikas nakts koncerts „Skaņu raksti” Rīgas Doms Bezmaksas 20/154/2000

Sestdiena, 
7. jūlijs

11.00 21.00 Folkloras diena „Novadu sasaukšanās” Vērmanes dārzs Bezmaksas 99/1500/8000
12.00 13.30 Bērnu vokālo ansambļu muzikāls uzvedums „Vilkam tāda dvēselīt’ ” Dailes teātra Lielā zāle 2, 5, 7, 10 eiro 13/156/940
12.00 14.00 Bērnu folkloras kopu koncerts „Roku rokā ritinām” Esplanāde Bezmaksas 20/450/500

12.00 18.00 Folkloras diena „Taisat, tautas, augstas duris!” Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs

Pasākuma 
apmeklējums 
bezmaksas. Ieeja 
muzejā – saskaņā ar 
muzeja cenrādi

37/580/2000

12.30 Vokālo ansambļu ielu koncerti Vecrīgas ielas un laukumi Bezmaksas 36/300/2400

20.00 Noslēguma koncerta „Zvaigžņu ceļā” ģenerālmēģinājums Mežaparka Lielā estrāde 7, 10, 15, 25, 35, 
45 eiro

576/19 700/pārdotas 
29140 biļetes

Svētdiena,
8. jūlijs

11.00 12.00 Svētku viesmākslinieku koncerts Vērmanes dārzs Bezmaksas 1/30/500
12.00 16.00 Ārvalstu viesu kolektīvu koncerts Vērmanes dārzs Bezmaksas 12/250/1000
17.00 20.00 Latviešu dziesminieku koncerts Vērmanes dārzs Bezmaksas 0/40/1000

20.00 Noslēguma koncerts „Zvaigžņu ceļā” Mežaparka Lielā estrāde 15, 25, 35, 45, 55, 
65 eiro

576/19 700/pārdotas 
29224 biļetes

24.00 Sadziedāšanās nakts Mežaparka Lielā estrāde 7 eiro Pārdota 5001 biļete 

29. jūnijs – 
26. augusts 11.00 Tautas lietišķās mākslas izstāde „Radītprieks” Rīgas izstāžu zāle „Rīgas mākslas telpa”

Pasākuma 
apmeklējums ir 
bezmaksas. Ieeja 
norises vietā saskaņā 
ar vietas cenrādi

125 tautas lietišķās 
mākslas studijas
1086 dalībnieki
2187 darbi



Pielikumi9

4. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats 

4. pielikums. Tautas lietišķās mākslas studijas, pulciņi, kopas un biedrības Latvijas 
kultūrvēsturiskajos novados, kuri 2018. gadā piedalījās LNKC organizētajos pasākumos

Latvijas 
kultūrvēsturiskie 

novadi 
Latvijas pilsētas/ novadi 

Pilsētu/
novadu 
skaits

Studiju/
pulciņu 
skaits

Dalībnieku 
skaits* 

(aptuvenais)
RĪGA Pilsēta: Rīga 1 30 560 

VIDZEME 

Pilsētas: Jūrmala, Valmiera 
29 novadi: Alojas, Alūksnes, Amatas, Burtnieku, Carnikavas, Cēsu, 
Ērgļu, Gulbenes, Ikšķiles, Inčukalna, Jaunpiebalgas, Krimuldas, 
Ķekavas, Lielvārdes, Limbažu, Līgatnes, Mazsalacas, Mālpils, 
Madonas, Ogres, Pļaviņu, Raunas, Saulkrastu, Siguldas, Skrīveru, 
Smiltenes, Stopiņu, Valkas, Vecpiebalgas 

31 43 585 

LATGALE Pilsētas: Daugavpils, Rēzekne 
5 novadi: Daugavpils, Krāslavas, Līvānu, Ludzas, Rēzeknes 7 12 195 

AUGŠZEME Novads: Zasas pagasts 1 1 5 

KURZEME 
Pilsētas: Liepāja, Ventspils 
8 novadi: Aizputes, Engures, Grobiņas, Jaunpils, Kuldīgas, Saldus, 
Skrundas, Talsu 

10 29 398 

ZEMGALE Pilsēta: Jelgava 
5 novadi: Auces, Bauskas, Dobeles, Jelgavas, Tukuma 6 11 150 

KOPĀ: 56 126 1893 

 * Dalībnieku skaits (aptuvenais) kolektīvā aprēķināts reizinot kolektīvu skaitu ar vidējo dalībnieku skaitu kolektīvā (kuri piedalās LNKC 
organizētajos Dziesmu un deju svētku un starplaika pasākumos saskaņā ar LNKC ekspertu iesniegtajiem datiem). Vidējais dalībnieku skaits 
kolektīvā (katru gadu var mainīties – svētku gads/starplaiks).



Pielikumi 10

4.1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

4.1. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku 
tautas lietišķās mākslas izstādes „Radītprieks” dalībnieki un darbi 

Novads/pilsēta Studiju 
skaits Nosaukums Vadītājs Autori Darbi

Daugavpils 2     

  Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja 
TLMS „Latgale” Lilija Zeiļa 5 8

  Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja 
TLMS „Klūga” Viktors Kuhaļskis 4 8

Jelgava 1     

  Jelgavas pilsētas pašvaldības aģentūras „Kultūra” 
TLMS „Dardedze” Ingrīda Ozolniece 13 16

Liepāja 2     

  Liepājas tautas mākslas un kultūras centra Tautas 
lietišķās mākslas studija „Kursa” Ilma Rubene 24 85

  Liepājas tautas mākslas un kultūras centra TLMS 
„Liepava” Smaida Rubeze 21 69

  Liepājas tautas mākslas un kultūras centra TLMS 
„Zītars” Austra Ziemele 6 20

Rīga 28     

  Latvijas Universitātes biedrība „Juventus” TLMS 
„Vāpe” Helga Ingeborga Melnbārde 7 47

  Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja TLMS 
„Auseklis” Artūrs Purviņš 9 12

  VEF Kultūras pils TLMS „Saule” Juris Tumulkāns 8 31
  VEF Kultūras pils TLMS „Māra” Māra Kuplā 15 88
  VEF Kultūras pils TLMS „Atkalnis” Ineta Krastiņa 1 19

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā 
Ģilde” TLMS „Nianse” Ilda Sīlis 14 25

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā 
Ģilde” TLMS „Kamene” Marina Sproģe 14 32

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā 
Ģilde” TLMS „Tīne” Edīte Laiviņa 12 31

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Bārbele” Dagmāra Prīberga 19 43

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Rīdze” Māris Maniņš 15 46

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Zemga” Inga Beikule 2 3

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Cilnis” Longins Švirevičs 13 48

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Draudzība” Irisa Blumate 26 65

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
Tautas lietišķās mākslas studija „Dzīne” Krišs Erdmanis 14 66

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Gundega” Baiba Osīte 13 30

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Kalvis” Valda Kesnere 9 16

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
Tautas lietišķās mākslas studija „Plastika” Džeima Kriķe 26 49

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Rota” Aija Krūmiņa 23 28

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Valdziņš” Sandra Lismane 12 52

  Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” 
TLMS „Vasa” Maija Maskalāne 13 23



Pielikumi11

Novads/pilsēta Studiju 
skaits Nosaukums Vadītājs Autori Darbi

  Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
Kultūras centrs „Iļģuciems” TLMS „Ataudze” Iveta Vēvere 10 20

  Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
Kultūras centrs „Iļģuciems” TLMS „Austra” Aina Bernava 13 57

  Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
Kultūras centra „Iļģuciems” TLMS „Irbi” Baiba Pilāne 10 62

  Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
Kultūras centrs „Iļģuciems” TLMS „Puduris” Anna Priedīte 4 9

  Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
Kultūras centrs „Iļģuciems” TLMS „Rītausma” Biruta Bīriņa 15 37

  Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
Kultūras centra „Iļģuciems” TLMS „Zīle” Jānis Pūce 3 5

  Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
Kultūras centrs „Iļģuciems” TLMS „Ceplis” Vija Vose 8 40

  Rīgas Latviešu biedrības TLMS „Rezēda” Inta Valdēna 11 11
Valmiera 2     
  Valmieras Kultūras centra TLMS „Valmiera” Elīna Tetere 15 29
  Valmieras ģimnāzijas TLMS „Riekums” Janīna Grāvere 4 16
Rēzekne 2     

  Latgales kultūrvēstures muzeja A. Paulāna vārdā 
nosauktā Tautas lietišķās mākslas studija Evija Vasilevska 3 9

  Rēzeknes pilsētas kultūras nama TLMS 
„Dzīpariņš” Ilze Arbidāne 4 26

Ventspils 3     
  Ventspils Kultūras centra TLMS „Drellītis” Vija Done 4 10
  Ventspils kultūras centra TLMS „Vīkale” Inita Dzalbe 6 9
  Ventspils rokdarbu kopa „Spārni” Astrīda Kinne 4 14
Aizputes novads 1     
  Aizputes Kultūras nama TLMS „Kamolītis” Daiga Jansone 5 6
Alojas nov. 1     
  Staiceles kultūras nama TLMS „Staicele” Inese Timermane 11 17
Alūksnes nov. 1     
  Alūksnes pilsētas tautas nama TLMS „Kalme” Ineta Leja 8 19
Auces nov. 2     
  Auces novada kultūras centra TLMS „Auce” Vija Vanaga 7 22
  Bēnes tautas nama TLMS „Bēne” Ilze Gailāne 6 25
Bauskas nov. 1     

  Bauskas novadpētniecības un mākslas muzeja 
TLMS „Bauska” Sanita Behmane Baibakova 5 13

Brocēnu nov. 1     
  Tautas lietišķās mākslas pulciņš „Madaras” Agrita Rimkus 3 4
Burtnieku nov. 1     

  Rencēnu pagasta kultūras nama aušanas studija 
„Rencēni” Gaļina Birkava 12 28

Carnikavas nov. 1     

  Carnikavas novada tautas nama „Ozolaine” 
TLMS „Auseklītis” Zane Ulmane 8 11

Cēsu nov. 2     
  Audēju darbnīca „Vēverīšas” Dagnija Kupče 2 3

  Mākslas studija „Vaives amatu māja” Lāsma Dene, Valda 
Zaļaiskalna 3 3

Daugavpils nov.      

  Špoģu Mūzikas un mākslas skolas TLMS 
„Pūpoli” Viktors Kuhaļskis 7 21

Dobeles nov. 1     
  Dobeles pilsētas kultūras nama TLMS „Avots” Daiga Ventaskrasta 14 61



Pielikumi 12

Novads/pilsēta Studiju 
skaits Nosaukums Vadītājs Autori Darbi

Engures nov. 1     
  Engures kultūras nama TLMS „Engure” Sarmīte Čikste 8 30
Ērgļu nov. 1     
  Ērgļu saieta nama TLMS „Ērgļi” Sandra Lauberte 6 9
Grobiņas nov. 1     
  Bārtas kultūras nama TLMS „Kamolītis” Indra Bunka 7 16
Gulbenes nov. 2     
  Gulbenes kultūras centra TLMS „Sagša” Biruta Akmentiņa 16 47
  Lizuma kultūras nama amatnieku kopa „Laipa” Līga Ozoliņa 12 28
Ikšķiles nov. 1     
  Tautas lietišķās mākslas pulciņš „Tīna” Ilze Kupča 5 16
Jaunpiebalgas nov. 1     

  Jaunpiebalgas kultūras nama lietišķās un tēlotājas 
mākslas studija Sandra Strēle 2 4

Jaunpils nov. 1     

  Jaunpils novada kultūras nama lietišķās mākslas 
pulciņš „Dzīpars” Velga Pavlovska 8 12

Jelgavas nov. 4     

  Glūdas pagasta Nākotnes kultūras nama TLMS 
„Nākotne” Ligita Ozolniece 4 9

  Līvbērzes kultūras nama TLMS „Līve” Ligita Ozolniece 4 8

  Valgundes pagasta tautas lietišķās mākslas studija 
„Valgunde” Ligita Ozolniece 5 9

  Jaunsvirlaukas pagasta TLMS „Staļģene” Rita Sidraba 6 10
Ķekavas nov. 1     
  Ķekavas kultūras nama TLMS „Ķekava” Liene Ratnika 8 30
Krimuldas nov. 1     
  Krimuldas tautas nama TLMS „Krimulda” Laila Šteinberga 2 2
Kuldīgas nov. 4     
  Kuldīgas kultūras centra TLMS „Ķocis” Daina Grundmane 11 24
  Kuldīgas Kultūras centra TLMS „Varavīksne” Daiga Jansone 12 38
  Padures pagasta aušanas pulciņš „Andava” Daiga Jansone 1 1
  Snēpeles kultūras nama TLMS „Vēveri” Aina Siatkovska 8 21
Līgatnes nov. 1     
  Līgatnes kultūras nama TLMS „Līgatne” Daina Klints 11 21
Līvānu nov. 1     

  Latgales mākslas un amatniecības centra „TLMS 
„Dubna” Inese Valaine 7 22

Madonas nov. 2     
 Sarkaņu pagasta rokdarbu pulciņš Vanda Podiņa 2 3

  Sarkaņu pagasta aušanas pulciņš  1 1
Mālpils nov. 1     
  Mālpils kultūras centra TLMS „Urga” Ingūna Sīmansone 5 9
Mazsalacas nov. 1     

  Mazsalacas novada kultūras centra TLMS 
„Mazsalaca” Rita Ertmane 7 20

Ogres nov. 2     
  Ogres kultūras centra TLMS „Saiva” Santa Grinberga 14 26
  Lauberes kultūras nama audēju kopa „Noskaņa” Valda Plūģe 2 4
Pļaviņu nov. 1     

  Pļaviņu kultūras nama novada Tautas lietišķās 
mākslas pulciņš „Skanstupe” Inga Rubīna - Kalviša 4 22

Raunas nov. 1     
  Raunas audēju kopa Vija Vaišļa 3 7



Pielikumi13

Novads/pilsēta Studiju 
skaits Nosaukums Vadītājs Autori Darbi

Rēzeknes nov. 2     

  Rēzeknes novada TLMS „Rēzeknes apriņķa 
podnieki” Andris Ušpelis 13 36

  Tradicionālo zināšanu turētāju biedrība „Pūdnīku 
skūla” Evalds Vasilevskis 1 3

Saldus nov. 2     
  Saldus Kultūras centra TLMS „Saldus” Agrita Rimkus 10 23
  Druvas amatnieku centrs Zinta Vārpiņa 3 47
Saulkrastu nov. 2     
  Saulkrastu audēju kopa „Kodaļa” Rasma Krūkliņa 4 11
  Saulkrastu rokdarbu pulciņš Guna Lāčauniece 4 8
Siguldas nov. 3     
  Siguldas pagasta kultūras nama TLMS „Vīgrieze” Linda Džeriņa - Riekstiņa 12 14
  Siguldas novada kultūras centrs TLMS „Sigulda” Astrīda Freimane 6 10
  „Alīdas Lindes studija” Alīda Linde 2 6
Skrundas nov. 1     
  Skrundas kultūras nama audēju kopa Anna Skariņa 6 10
Smiltenes nov. 1     

  Smiltenes kultūras un sporta centra TLMS 
„Smiltene” Liene Strazdiņa 14 50

Stopiņu nov. 1     
  Stopiņu novada TLMS „Ulbroka” Ārija Vītoliņa 11 41
Talsu nov. 6     

  Pastendes kultūras nama Tautas lietišķās mākslas 
pulciņš „Kurši” Biruta Austrupa 6 18

  Strazdes audēju pulciņš Inga Dombrovska 6 11
  Talsu tautas nama audēju kopa „Talse” Mudīte Siliņa 7 22
  Talsu tautas nama TLMS „Dzīpars” Valda Dedze 7 56
  Spāres tautas nama TLMK „Nāmetiņš” Māra Mertena 5 9
  Sabiles kultūras nama rokdarbu pulciņš Ina Valtere 6 26
Tukuma nov. 1     
  Tukuma muzeja TLMS „Durbe” Vineta Šulca 18 28
Valkas nov. 1     
  Valkas pilsētas kultūras nama TLMS „Saulīte” Inese Pētersone 5 9
Vecpiebalgas nov. 1     
  Vecpiebalgas audēju kopa Dagnija Kupče 2 3
Kopā 101   850 2405



Pielikumi 14

5. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

5. pielikums. Folkloras kopu un etnogrāfisko ansambļu skaits Latvijas 
kultūrvēsturiskajos novados, kuri 2018. gadā piedalījās LNKC organizētajos pasākumos 

Latvijas 
kultūrvēsturiskie 

novadi 
Latvijas pilsētas/ novadi 

Pilsētu/
novadu 
skaits

Studiju/
pulciņu 
skaits

Dalībnieku 
skaits *

(aptuvenais)
RĪGA Pilsēta: Rīga 1 28 483 

VIDZEME 

Pilsētas: Cēsis, Jūrmala, Madona 
28 novadi: Alūksnes, Amatas, Ādažu, Burtnieku, Carnikavas, 
Cesvaines, Ērgļu, Gulbenes, Kocēnu, Kokneses, Krustpils, Krimuldas, 
Lielvārdes, Limbažu, Lubānas, Madonas, Mālpils, Mazsalacas, 
Naukšēnu, Ogres, Pļaviņu, Ropažu, Salacgrīvas, Saulkrastu, Siguldas, 
Smiltenes, Strenču, Valkas 

31 46 735

LATGALE 

Pilsētas: Daugavpils, Jēkabpils, Rēzekne 
18 novadi: Aglonas, Baltinavas, Balvu, Ciblas, Dagdas, Daugavpils, 
Jēkabpils, Kārsavas, Krāslavas, Līvānu, Ludzas, Preiļu, Rēzeknes, 
Riebiņu, Rugāju, Vārkavas, Viļakas, Viļānu 

21 88 1263 

AUGŠZEME 2 novadi: Ilūkstes, Jaunjelgavas 2 2 22 

KURZEME 

Pilsētas: Liepāja, Ventspils 
15 novadi: Aizputes, Alsungas, Brocēnu, Dundagas, Engures, Grobiņas, 
Kandavas, Kuldīgas, Nīcas, Priekules, Rucavas, Saldus, Skrundas, 
Talsu, Ventspils 

17 43 605 

ZEMGALE 
Pilsēta: Jelgava 
12 novadi: Auces, Bauskas, Dobeles, Iecavas, Jelgavas, Ķeguma, 
Ķekavas, Olaines, Rundāles, Tērvetes, Tukuma, Vecumnieku 

13 26 415 

KOPĀ: 85 233 3523 

 * Dalībnieku skaits (aptuvenais) kolektīvā aprēķināts reizinot kolektīvu skaitu ar vidējo dalībnieku skaitu kolektīvā (kuri piedalās LNKC 
organizētajos Dziesmu un deju svētku un starplaika pasākumos saskaņā ar LNKC ekspertu iesniegtajiem datiem). Vidējais dalībnieku skaits 
kolektīvā (katru gadu var mainīties – svētku gads/starplaiks).



Pielikumi15

6. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats 

6. pielikums. Tautas mūzikas ansambļu skaits Latvijas kultūrvēsturiskajos 
novados, kuri 2018. gadā piedalījās LNKC organizētajos pasākumos

LNKC izveidotie 
koklētāju ansambļu 

reģioni/Latvijas 
novadi

Latvijas pilsētas/ novadi 

TMA skaits reģionos 
Mūzikas 
izglītības 
iestādes

Kultūras 
namos un 

centros

Vispārējās 
izglītības 
iestādēs

TMA 
(kopā)

Dalībnieki* 
(kopā)

RĪGA Pilsēta: Rīga 0 3 0 3 21 

VIDZEME 

Pilsētas: Cēsis, Jūrmala, Madona 
27 novadi: Alūksnes, Amatas, Burtnieku, 
Carnikavas, Cesvaines, Ērgļu, Gulbenes, 
Kocēnu, Kokneses, Krustpils, Krimuldas, 
Lielvārdes, Limbažu, Lubānas, Madonas, 
Mālpils, Mazsalacas, Naukšēnu, Ogres, Pļaviņu, 
Ropažu, Salacgrīvas, Saulkrastu, Siguldas, 
Smiltenes, Strenču, Valkas 

1 17 1 19 133 

LATGALE 

Pilsētas: Daugavpils, Jēkabpils, Rēzekne
18 novadi: Aglonas, Baltinavas, Balvu, Ciblas, 
Dagdas, Daugavpils, Jēkabpils, Kārsavas, 
Krāslavas, Līvānu, Ludzas, Preiļu, Rēzeknes, 
Riebiņu, Rugāju, Vārkavas, Viļakas, Viļānu 

2 13 0 15 105 

KURZEME 

Pilsētas: Liepāja, Ventspils 
15 novadi: Aizputes, Alsungas, Brocēnu, 
Dundagas, Engures, Grobiņas, Kandavas, 
Kuldīgas, Nīcas, Priekules, Rucavas, Saldus, 
Skrundas, Talsu, Ventspils 

0 9 0 9 63 

ZEMGALE 

Pilsēta: Jelgava 
12 novadi: Auces, Bauskas, Dobeles, Iecavas, 
Jelgavas, Ķeguma, Ķekavas, Olaines, Rundāles, 
Tērvetes, Tukuma, Vecumnieku 

0 8 0 8 56 

KOPĀ: 3 50 1 54 378 

 * Dalībnieku skaits (aptuvenais) kolektīvā aprēķināts, reizinot kolektīvu skaitu ar vidējo dalībnieku skaitu kolektīvā (kuri piedalās LNKC 
organizētajos Dziesmu un deju svētku un starplaika pasākumos saskaņā ar LNKC ekspertu iesniegtajiem datiem). Vidējais dalībnieku skaits 
kolektīvā (katru gadu var mainīties – svētku gads/starplaiks).



Pielikumi 16

6.1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

6.1. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju 
svētku tautas mūzikas ansambļu un kapelu skates rezultāti

Tautas mūzikas ansambļu un kapelu skašu rezultāti
17.02.2018. – Viļānu kultūras nams, Kultūras laukums 2, Viļāni
04.03.2018. – Limbažu novada dome, Rīgas iela 16, Limbaži
21.04.2018. – Brocēnu Kultūras un izglītības centrs, Lielcieceres iela 10, Brocēni
(Kopā 3 skates, 46 kolektīvi, 323 dalībnieki, 500 apmeklētāji)

Kolektīvs Punkti Pakāpe
Kapela „Ieviņa” 47,67 punkti I pakāpe
Limbažu kultūras nama kapela „Labi ka tā!” 47,33 punkti I pakāpe
Tautas mūzikas kopa Sēļu muižas muzikanti 47 punkti I pakāpe
Lēdurgas kultūras nama folkloras kopa „Lieli putni” 46,33 punkti I pakāpe
Salnavas tautas nama kapela „Sābri” 45,3 punkti I pakāpe
Limbažu bērnu un jauniešu centra kapela „Eži” 44 punkti I pakāpe
Amatas novada Tradicionālā kultūras biedrības „KasTe” Drabešu muižas kapela 43,67 punkti I pakāpe
Jelgavas vokāli instrumentālais ansamblis „Zelta stīdziņas” 43,67 punkti I pakāpe
Tautas muzikantu grupa „Ziemeļmala” 43,67 punkti I pakāpe
Dienas aprūpes centra „Cerību tilts” kapela „Zvaigžņu dzirksts” 43,67 punkti I pakāpe
Baumaņu ģimenes kapela 42,33 punkti I pakāpe
Jēkabpils tautas nama lauku kapela „Kreicburgas ziķeri” 42,67 punkti I pakāpe
Rēzeknes kultūras nama kapela „Dziga” 42 punkti I pakāpe
Nīgrandes pagasta Kalnu kultūras nama kapela „Spēlmaņi” 42 punkti I pakāpe
Saldus kapela „Strops” 41,67 punkti I pakāpe
Tautas muzikanti „Tals’ trimiš” 41 punkts I pakāpe
Tukuma tautas mūzikas ansamblis „Danču spēle” 41 punkts, I pakāpe
Viļānu kultūras nama kapela „Bumburneicys” 41 punkts I pakāpe
Valkas tautas mūzikas kapela „Sudmaliņas” 41 punkti I pakāpe
Lieģu kultūras nama lauku kapela „Luste” 41 punkts I pakāpe
Rucavas lauku kapela „Paurupīte” 40,33 punkti I pakāpe
Lubānas lauku kapela 40,3 punkti I pakāpe
Daugavpils Latviešu kultūras centra tautas mūzikas ansamblis „Rakari” 40 punkti I pakāpe
Salnavas danču muzikanti 40 punkti I pakāpe
Limbažu kultūras nama tautas mūzikas instrumentu ansamblis „Kokle” 40 punkti I pakāpe
Lizuma lauku kapela 40 punkti I pakāpe
Ķekavas kultūras nama kapela „Klabatas” 40 punkti I pakāpe
„Ziņģes brāļi” no Bauskas 39,33 punkti II pakāpe
Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu kultūras nama kapela „Rotas muzikanti” 39 punkti II pakāpe
Valkas pilsētas kapela „Vecie turnavieši” 39 punkti II pakāpe
Skrīveru Mūzikas un mākslas skolas tautas mūzikas orķestris „Sateka” 38,67 punkti II pakāpe
Viļakas kultūras nama muzikantu kapela „Atzele” 38,6 punkti II pakāpe
Durbes kultūras nama tautas mūzikas ansamblis „Neparasts gadījums” 38,33 punkti II pakāpe
Andrupenes kapela 38 punkti II pakāpe
Snēpeles pagasta neatkarīgā kapela „Kā ir, tā ir” 37,67 punkti II pakāpe
Naujenes Mūzikas un mākslas skolas Naujenes instrumentālais ansamblis 37,3 punkti II pakāpe
Brocēnu kapela „Pēterpogas” 37 punkti II pakāpe
Penkules pagasta kapela „Luste” 36,33 punkti II pakāpe
Maltas kultūras nama lauku kapela „Malta” 36 punkti II pakāpe
Tautas mūzikas kapela „Kramiņi” 35,33 punkti II pakāpe
Žīguru kultūras nama kapela „Blāzma” 35,3 punkti II pakāpe
Kārsavas Mūzikas un mākslas skolas kapela „Dimdari” 35 punkti II pakāpe
Kapela „Aizezeres muzikanti” 35 punkti II pakāpe
Rūjienas kultūras nama kapela „Rūvenes aure” 34 punkti II pakāpe
Bārbeles pagasta lauku kapela „Savējie” 32,6 punkti II pakāpe
Krišjāņu tautas nama Laimas lauku kapela 32 punkti II pakāpe



Pielikumi17

7. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

7. pielikums. Koru kolektīvu skaits LNKC izveidotajos koru apriņķos, 
kuri 2018. gadā piedalījās LNKC organizētajos pasākumos

Nr. 
p. k. KORU APRIŅĶI/Latvijas novadi Virsdiriģenti

Ja
uk

tie
 

ko
ri

Si
ev

ie
šu

 
ko

ri
V

īr
u 

ko
ri

Se
ni

or
u 

ko
ri

K
op

ā

1.
AIZKRAUKLES
(6 novadi: Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses, Neretas, Pļaviņu, 
Skrīveru) 

Eduards Grāvītis 3 3 1 2 9

2. BAUSKAS
(4 novadi: Bauskas, Rundāles, Iecavas, Vecumnieku) Uģis Matvejs 7 2 0 1 10

3.
CĒSIS
(8 novadi: Amatas, Cēsu, Jaunpiebalgas, Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu, 
Raunas, Vecpiebalgas)

Mārtiņš Klišāns 11 2 1 1 15

4.
DAUGAVPILS
(Daugavpils pilsēta un 9 novadi: Aglonas, Daugavpils, Dagdas, Ilūkstes, 
Krāslavas, Līvānu, Preiļu, Riebiņu, Vārkavas)

Jevgeņijs 
Ustinskovs 8 3 1 1 13

5. GULBENES, ALŪKSNES un BALVU
(7 novadi: Alūksnes, Apes, Balvu, Baltinavas, Gulbenes, Rugāju, Viļakas) Roberts Liepiņš 10 5 0 2 17

6.
JĒKABPILS
(Jēkabpils pilsēta un 5 novadi: Aknīstes, Jēkabpils, Krustpils, Salas, 
Viesītes)

Agita Ikauniece 5 2 0 1 8

7. JELGAVAS
(Jelgavas pilsēta un 3 novadi: Jelgavas, Ozolnieku, Olaines) Edgars Vītols 11 3 2 1 17

8.
LIEPĀJAS
(Liepājas pilsēta un 8 novadi: Aizputes, Durbes, Grobiņas, Nīcas, 
Pāvilostas, Priekules, Rucavas, Vaiņodes)

Ilze Valce 12 6 1 0 19

9. LIMBAŽU
(3 novadi: Alojas, Limbažu, Salacgrīvas)

Kaspars 
Ādamsons 8 2 1 2 13

10. MADONAS
(4 novadi: Cesvaines, Ērgļu, Lubānas, Madonas) Ārijs Šķepasts 6 2 1 3 12

11. OGRES
(5 novadi: Ķeguma, Lielvārdes, Ogres, Salaspils, Stopiņu) Aira Birziņa 13 4 0 2 19

12.
PIERĪGAS
(Jūrmalas pilsēta un 6 novadi: Baldones, Babītes, Ikšķiles, Ķekavas, 
Mārupes, Vecumnieku)

Jānis Ozols 14 5 2 1 22

13. RĪGAS PILSĒTA

Aira Birziņa, 
Romāns Vanags, 
Daiga Galeja, 
Ivars Cinkuss 

69 16 9 10 104

14.
RĒZEKNES
(Rēzeknes pilsēta un 7 novadi: Ciblas, Kārsavas, Ludzas, Rēzeknes, 
Varakļānu, Viļānu, Zilupes)

Anda Lipska 4 7 1 1 13

15. SALDUS un DOBELES
(6 novadi: Auces, Brocēnu, Dobeles, Saldus, Skrundas, Tērvetes)

Jānis Zirnis 
Māra Marnauza 9 6 1 2 18

16.
SIGULDAS
(10 novadi: Ādažu, Carnikavas, Garkalnes, Inčukalna, Krimuldas, Mālpils, 
Saulkrastu, Sējas, Siguldas, Ropažu)

Jānis Baltiņš 15 3 1 1 20

17. TALSU 
(4 novadi: Dundagas, Mērsraga, Rojas, Talsu) Gints Ceplenieks 6 5 1 2 14

18. TUKUMA
(4 novadi: Engures, Jaunpils, Kandavas, Tukuma) Romāns Vanags 7 4 0 1 12

19. VENTSPILS un KULDĪGAS
(Ventspils pilsēta un 3 novadi: Alsungas, Kuldīgas, Ventspils) Aigars Meri 7 3 1 1 12

20.
VALMIERAS UN VALKAS
(Valmieras pilsēta un 9 novadi: Beverīnas, Burtnieku, Mazsalacas, 
Naukšēnu, Rūjienas, Smiltenes, Strenču, Valmieras, Valkas)

Ivars Cinkuss 11 3 1 4 19

KOPĀ: 217 86 25 39 386



Pielikumi 18

7.1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

7.1. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un 
XVI Deju svētku Noslēguma koncerta un senioru koru koncerta 
„Margodama saule lēca” amatierkoru kopmēģinājumi

Datums Vieta, adrese Koru apriņķis
Koru/ 

dalībnieku 
skaits

11.01.2018 Skrīveru mūzikas skola, A. Upīša 1, Skrīveri Aizkraukles koru apriņķa jauktie kori 3/80
12.01.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, Madona Madonas koru apriņķa jauktie kori 6/120
16.01.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Talsu koru apriņķa jauktie kori 7/140
17.01.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga Rīga, G. Ceplenieka jaukto koru grupas kori 11/200 
17.01.2018 Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Ventspils un Kuldīgas koru apriņķa jauktie kori 10/200
18.01.2018 Cēsu 2. pamatskola, Gaujas iela 45, Cēsis Cēsu koru apriņķa jauktie kori 9/180
22.01.2018 Siguldas novada kultūras centrs, Pils iela 10, Sigulda Siguldas koru apriņķa jauktie kori 8/150

23.01.2018 Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa Barona iela 6, 
Jelgava Jelgavas koru apriņķa jauktie kori 9/180

24.01.2018 Kubulu pagasta kultūras nams, Balvu iela 15, 
Kubulu pagasts, Balvu novads

Alūksnes, Balvu un Gulbenes koru apriņķa jauktie 
kori 10/200

24.01.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Bauskas koru apriņķa jauktie kori 7/140
24.01.2018 Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Ogres koru apriņķa jauktie kori 13/200
24.01.2018 Rīgas 45. vidusskola, Ropažu 34, Rīga K. Beinerta jaukto koru grupas kori 11/200
24.01.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga M. Klišāna jaukto koru grupas kori 12/250

25.01.2018 Garkalnes novada kultūras centrs „Berģi”, Brīvības 
gatve 455, Rīga Siguldas koru apriņķa jauktie kori 8/150

25.01.2018 Valmieras Kultūras centrs Rīgas iela 10, Valmiera Valmieras un Valkas koru apriņķa jauktie kori 10/200

27.01.2018 Daugavpils Latviešu kultūras centrs, Rīgas iela 22, 
Daugavpils Daugavpils koru apriņķa jauktie kori 9/180

28.01.2018 Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs, Rožu 
iela 6, Liepāja Liepājas koru apriņķa jauktie kori 12/250

29.01.2018 Rēzeknes kultūras nams, Brāļu Skrindu iela 3, 
Rēzekne Rēzeknes koru apriņķa jauktie kori 4/110

29.01.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Vidzemes 
priekšpilsēta, Rīga Rīgas pilsētas sieviešu kori 8/150

31.01.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga A. Ikaunieces jaukto koru grupas kori 9/180
01.02.2018 Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Ogres un Pierīgas koru apriņķu sieviešu kori 9/180
01.02.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, Tukums Tukuma koru apriņķa jauktie kori 7/140

03.02.2018 Saldus Mūzikas un mākslas skola, Avotu iela 12a, 
Saldus Dobeles un Saldus koru apriņķa sieviešu kori 6/120

03.02.2018 Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs, 
Rožu iela 6, Liepāja Liepājas koru apriņķa sieviešu kori 6/120

03.02.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Talsu koru apriņķa jauktie kori 7/140

04.02.2018 Talsu 2. vidusskola, K. Mīlenbaha 32, Talsi Talsu, Tukums, Ventspils un Kuldīgas koru apriņķu 
sieviešu kori 12/250

05.02.2018 Majoru vidusskola, Rīgas iela 3, Majori, Jūrmala Pierīgas koru apriņķa jauktie kori 14/240
06.02.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga G. Ceplenieka jaukto koru grupas kori 11/200

07.02.2018 Rīgas Tehniskās universitātes Lielā aula, 
Kaļķu iela 1, Rīga Rīgas pilsētas sieviešu kori 8/150

09.02.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, Madona Madonas koru apriņķa jauktie kori 6/120

10.02.2018 Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Liepājas, Ventspils, Talsu un Saldus koru apriņķu 
vīru kori 4/110

10.02.2018 Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Ventspils un Kuldīgas koru apriņķa jauktie kori 10/200
15.02.2018 Skrīveru mūzikas skola, A. Upīša 1, Skrīveri Aizkraukles koru apriņķa jauktie kori 3/80
15.02.2018 Cēsu 2. pamatskola, Gaujas iela 45, Cēsis Cēsu koru apriņķa jauktie kori 9/180
15.02.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbaži Limbažu koru apriņķa jauktie kori 8/150
15.02.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, Tukums Tukuma koru apriņķa jauktie kori 7/140



Pielikumi19

Datums Vieta, adrese Koru apriņķis
Koru/ 

dalībnieku 
skaits

17.02.2018 Rēzeknes kultūras nams, Brāļu Skrindu iela 3, 
Rēzekne

Rēzeknes, Daugavpils, Gulbenes un Balvu koru 
apriņķa sieviešu kori 11/200

17.02.2018 Pļaviņu kultūras nams, Daugavas iela 49, Pļaviņas Aizkraukles, Madonas un Jēkabpils koru apriņķa 
sieviešu kori 7/140

19.02.2018 Siguldas novada kultūras centrs, Pils iela 10, Sigulda Siguldas koru apriņķa jauktie kori 8/150

20.02.2018 Tērvetes kultūras nams, Zelmeņi, Zelmeņi, Tērvetes 
nov., LV-3730 Dobeles un Saldus koru apriņķa jauktie kori 9/180

20.02.2018 Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Ogres koru apriņķa jauktie kori 13/200
20.02.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga Ā. Šķepasta jaukto koru grupas kori 12/210
20.02.2018 Valmieras Kultūras centrs Rīgas iela 10, Valmiera Valmieras un Valkas koru apriņķa jauktie kori 10/200

21.02.2018 Gulbenes kultūras nams, O. Kalpaka iela 60, 
Gulbene

Alūksnes, Balvu un Gulbenes koru apriņķa jauktie 
kori 10/190

21.02.2018 Jelgavas kultūras nams, Krišjāņa Barona iela 6, 
Jelgava Jelgavas koru apriņķa jauktie kori 9/180

21.02.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Bauskas koru apriņķa jauktie kori 7/140

21.02.2018 Jelgavas kultūras nams, Krišjāņa Barona iela 6, 
Jelgava Jelgavas un Bauskas koru apriņķu sieviešu kori 5/100

21.02.2018 VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Vidzemes 
priekšpilsēta, Rīga K. Beinerta jaukto koru grupas kori 11/200

21.02.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga M. Klišāna jaukto koru grupas kori 12/240

22.02.2018 Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, 
Jēkabpils Jēkabpils koru apriņķa kori 8/170

22.02.2018 Garkalnes novada kultūras centrs „Berģi”, Brīvības 
gatve 455, Rīga Siguldas koru apriņķa jauktie kori 8/150

24.02.2018 Daugavpils Latviešu kultūras centrs, Rīgas iela 22, 
Daugavpils Daugavpils koru apriņķa jauktie kori 9/175

24.02.2018 Valmieras Kultūras centrs, Rīgas iela 10, Valmiera Valmieras, Cēsu, Limbažu, Siguldas, Alūksnes koru 
apriņķa sieviešu kori 12/230

26.02.2018 Rēzeknes kultūras nams, Brāļu Skrindu iela 3, 
Rēzekne Rēzeknes koru apriņķa jauktie kori 4/100

27.02.2018 Rīgas Stradiņa Universitāte, Dzirciema ielā 16, Rīga I. Teterovska jaukto koru grupas kori 12/220
01.03.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, Tukums Tukuma koru apriņķa jauktie kori 7/120

03.03.2018 Aizkraukles kultūras nams , Spīdolas iela 2, 
Aizkraukle

Aizkraukles, Madonas, Rēzeknes un Daugavpils 
koru apriņķu vīru kori 4/100

04.03.2018 Valmieras Kultūras centrs, Rīgas iela 10, Valmiera Valmieras, Limbažu, Cēsu un Siguldas koru apriņķu 
vīru kori 4/95

06.03.2018 Baložu kultūras nams, Skolas iela 4, Baloži Pierīgas koru apriņķa jauktie kori 14/250
06.03.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Talsu koru apriņķa jauktie kori 7/130

07.03.2018 Rīgas Tehniskās universitātes Lielā aula, 
Kaļķu iela 1, Rīga

Rīgas pilsētas, Jūrmalas, Ķekavas un Jelgavas vīru 
kori 12/210

07.03.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga G. Ceplenieka jaukto koru grupas kori 11/200
07.03.2018 Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Ventspils un Kuldīgas koru apriņķa jauktie kori 10/190
09.03.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, Madona Madonas koru apriņķa jauktie kori 6/120

11.03.2018 Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs, Rožu 
iela 6, Liepāja Liepājas koru apriņķa jauktie kori 12/220

12.03.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbaži Limbažu koru apriņķa jauktie kori 8/150
14.03.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Bauskas koru apriņķa jauktie kori 7/140
15.03.2018 Skrīveru mūzikas skola, A. Upīša 1, Skrīveri Aizkraukles koru apriņķa jauktie kori 3/90
15.03.2018 Vidzemes koncertzāle Cēsis, Raunas iela 12, Cēsis Cēsu koru apriņķa jauktie kori 9/180
15.03.2018 Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Ogres koru apriņķa jauktie kori 13/250
15.03.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, Tukums Tukuma koru apriņķa jauktie kori 7/200
19.03.2018 Siguldas novada kultūras centrs, Pils iela 10, Sigulda Siguldas koru apriņķa jauktie kori 8/200

21.03.2018 Garkalnes novada kultūras centrs „Berģi”, Brīvības 
gatve 455, Rīga Siguldas koru apriņķa jauktie kori 8/190

22.03.2018 Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, Alūksne Alūksnes, Balvu un Gulbenes koru apriņķa jauktie 
kori 10/300



Pielikumi 20

Datums Vieta, adrese Koru apriņķis
Koru/ 

dalībnieku 
skaits

24.03.2018 Daugavpils Latviešu kultūras centrs, Rīgas iela 22, 
Daugavpils Daugavpils koru apriņķa jauktie kori 9/260

26.03.2018 Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa Barona iela 6, 
Jelgava Jelgavas koru apriņķa jauktie kori 9/270

27.03.2018 Tērvetes kultūras nams, Zelmeņi, Zelmeņi, Tērvetes 
novads Dobeles un Saldus koru apriņķa jauktie kori 9/200

27.03.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga Ā. Šķepasta jaukto koru grupas kori 12/190
27.03.2018 Valmieras Kultūras centrs, Rīgas iela 10, Valmiera Valmieras un Valkas koru apriņķa jauktie kori 10/200
29.03.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, Tukums Tukuma koru apriņķa jauktie kori 7/140
05.04.2018 Vidzemes koncertzāle Cēsis, Raunas iela 12, Cēsis Cēsu koru apriņķa jauktie kori 9/200
11.04.2018 Rīgas Stradiņa Universitāte, Dzirciema ielā 16, Rīga I. Teterovska jaukto koru grupas kori 12/350
11.04.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Talsu koru apriņķa jauktie kori 7/140

18.04.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Vidzemes 
priekšpilsēta, Rīga K. Beinerta jaukto koru grupas kori 11/300

20.04.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga A. Ikaunieces jaukto koru grupas kori 9/200

23.04.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Vidzemes 
priekšpilsēta, Rīga Rīgas pilsētas sieviešu un vīru kori 24/720

24.04.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga Ā. Šķepasta jaukto koru grupas kori 12/220

25.04.2018 Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa Barona iela 6, 
Jelgava Jelgavas koru apriņķa jauktie kori 9/200

25.04.2018 Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, 
Jēkabpils Jēkabpils koru apriņķa kori 8/180

25.04.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga M. Klišāna jaukto koru grupas kori 12/340

05.05.2018 Sēlpils kultūras nams, „Rūtas”, Sēlija, 
Sēlpils pagasts, Salas novads, Jēkabpils koru apriņķa kori 8/200

07.05.2018 Saldus bērnu un jaunatnes centrs, Lielā iela 3B, 
Saldus

Dobeles un Saldus koru apriņķa jauktie, sieviešu un 
vīru kori 9/ 210

08.05.2018 Babītes kultūrizglītības centrs, Jūrmalas iela 14A, 
Piņķi Pierīgas koru apriņķa jauktie kori 14/300

09.05.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Bauskas koru apriņķa jauktie kori 7/200

11.05.2018 Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, Alūksne Alūksnes, Balvu un Gulbenes koru apriņķa jauktie 
kori 10/270

11.05.2018 Kalsnavas pagasta pārvalde, Pārupes iela 2, 
Kalsnavas pagasts, Madonas novads Aizkraukles un Madonas koru apriņķa jauktie kori 10/260

11.05.2018 Dobeles pilsētas kultūras nams, Baznīcas iela 6, 
Dobele Dobeles koru apriņķa jauktie kori 6/150

12.05.2018 Daugavpils Latviešu kultūras centrs, Rīgas iela 22, 
Daugavpils Daugavpils koru apriņķa jauktie kori 9/210

12.05.2018 Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs, Rožu 
iela 6, Liepāja Liepājas koru apriņķa jauktie kori 12/300

14.05.2018 Rēzeknes kultūras nams, Brāļu Skrindu iela 3, 
Rēzekne Rēzeknes koru apriņķa jauktie kori 4/110

14.05.2018 Rīgas Stradiņa Universitāte, Dzirciema ielā 16, Rīga I. Teterovska jaukto koru grupas kori 12/300
15.05.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga A. Ikaunieces jaukto koru grupas kori 9/280
16.05.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga G. Ceplenieka jaukto koru grupas kori 11/290
17.05.2018 Vidzemes koncertzāle Cēsis, Raunas iela 12, Cēsis Cēsu koru apriņķa jauktie kori 9/270

17.05.2018 Garkalnes novada kultūras centrs „Berģi”, Brīvības 
gatve 455, Rīga Siguldas koru apriņķa jauktie kori 8/200

19.05.2018 Elejas pils parks Jelgavas koru apriņķa jauktie, sieviešu un vīru kori 12/290

21.05.2018 Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, 
Jēkabpils Jēkabpils koru apriņķa kori 8/200

21.05.2018 Siguldas novada kultūras centrs, Pils iela 10, Sigulda Siguldas koru apriņķa jauktie kori 8/190
22.05.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga Ā. Šķepasta jaukto koru grupas kori 12/300
22.05.2018 Valmieras Kultūras centrs, Rīgas iela 10, Valmiera Valmieras un Valkas koru apriņķa jauktie kori 10/190

23.05.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga K. Beinerta jaukto koru grupas kori 11/200

23.05.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga M. Klišāna jaukto koru grupas kori 12/230



Pielikumi21

Datums Vieta, adrese Koru apriņķis
Koru/ 

dalībnieku 
skaits

24.05.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, Tukums Tukuma koru apriņķa jauktie kori 7/170
04.06.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbaži Limbažu koru apriņķa jauktie kori 8/ 200
06.06.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Bauskas koru apriņķa jauktie kori 7/180
08.06.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga A. Ikaunieces jaukto koru grupas kori 9/270
09.06.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, Madona Madonas koru apriņķa kori 12/300
12.06.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga Ā. Šķepasta jaukto koru grupas kori 12/220
13.06.2018 Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Ogres koru apriņķa jauktie kori 13/250
13.06.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, Rīga M. Klišāna jaukto koru grupas kori 12/230

Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas akadēmija, 
Kr. Barona iela 1, Rīga Latvijas koru diriģenti un kormeistari 1/250

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi

24.02.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga senioru sieviešu kori 15/300

04.03.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga Rīgas senioru kori 9/180

15.04.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga Rīgas senioru kori 9/180

10.05.2018 Ogres kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Zemgales senioru kori 10/220
18.05.2018 Cesvaines vidusskola, Madonas iela 1, Cesvaine Vidzemes un Latgales senioru kori 11/230
19.05.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Kurzemes senioru kori 9/170
20.05.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbaži Vidzemes senioru kori 12/250
03.06.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbaži Vidzemes senioru kori 12/200
08.06.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, Madona Vidzemes un Latgales senioru kori 11/200

09.06.2018 Tukuma pilsētas Kultūras nams, Lielā iela 1, 
Tukums Kurzemes senioru kori 9/180

16.06.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga senioru sieviešu kori 15/280

16.06.2018 Lielvārdes kultūras nams , Parka iela 3, Lielvārde Zemgales senioru kori 10/200



Pielikumi 22

7.2. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

7.2. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Noslēguma 
koncerta un senioru koru koncerta „Margodama saule lēca” amatierkoru 
koprepertuāra pārbaudes skates jauktajiem, sieviešu, vīru un senioru koriem

Datums Norises vieta, adrese Koru apriņķis
Koru/

dziedātāju 
skaits

17.03.2018. Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Romāna Vanaga sieviešu koru grupa 8/240

 Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Kārļa Beinerta jaukto koru grupa 10/300

 Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Ivara Cinkusa vīru koru grupa 7/210

18.03.2018. Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Mārtiņa Klišāna jaukto koru grupa 9/270

 Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Ārija Šķepasta jaukto koru grupa 11/330

24.03.2018. Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Airas Birziņas sieviešu koru grupa 7/210

Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Daigas Galejas senioru koru grupa 10/300

 Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Ginta Ceplenieka jaukto koru grupa 7/210

25.03.2018. Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Agitas Ikaunieces jaukto koru grupa 7/210

 Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, Rīga

Rīgas pilsēta,
Inta Teterovska jaukto koru grupa 10/300

07.04.2018. Jelgavas 3. pamatskola,
Uzvaras iela 10, Jelgava

Jelgavas koru apriņķis: Jelgavas pilsēta un Ozolnieku, Jelgavas 
un Olaines novadi 15/450

 Bauskas kultūras centrs,
Kalna iela 18, Bauska

Bauskas koru apriņķis: Bauskas, Vecumnieku, Rundāles, 
Iecavas novadi 13/390

Vidzemes koncertzāle,
Raunas iela 12, Cēsis

Cēsu koru apriņķis: Amatas, Cēsu, Jaunpiebalgas, Līgatnes, 
Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, Vecpiebalgas novadi 14/420

Limbažu kultūras nams,
Rīgas iela 9, Limbaži Limbažu koru apriņķis: Salacgrīvas, Limbažu Alojas novadi 9/270

08.04.2018. Majoru vidusskola, 
Rīgas iela 3, Majori, Jūrmala

Pierīgas koru apriņķis: Ķekavas, Baldones, Mārupes, Babītes 
novadi un Jūrmalas pilsēta 22/660

Valmieras5. vidusskola,
Raiņa iela 3, Valmiera

Valmieras un Valkas koru apriņķis: Valmieras pilsēta, Rūjienas, 
Beverīnas, Mazsalacas, Naukšēnu, Burtnieku, Valkas, 
Smiltenes, Strenči novadi

20/600

13.04.2018. Aizkraukles novada vidusskola,
Lāčplēša iela 21, Aizkraukle

Aizkraukles koru apriņķis: Neretas, Aizkraukles, Jaunjelgavas, 
Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru novadi 8/240

14.04.2018. Saldus Bērnu un jaunatnes centrs,
Lielā iela 3B, Saldus

Saldus un Dobeles koru apriņķis: Brocēnu, Saldus, Skrundas, 
Tērvetes, Auces, Dobeles novadi 16/480

Jēkabpils tautas nams, 
Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils

Jēkabpils koru apriņķis: Aknīstes, Jēkabpils, Krustpils, Salas, 
Viesītes novadi un Jēkabpils pilsēta 10/300

 Daugavpils Latviešu kultūras centrs,
Rīgas iela 22, Daugavpils

Daugavpils koru apriņķis: Ilūkstes, Daugavpils, Dagdas, 
Krāslavas, Aglonas, Vārkavas, Riebiņu, Preiļu, Līvānu novadi 
un Daugavpils pilsēta

11/330

15.04.2018. Liepājas 1. ģimnāzija, 
Ausekļa 9, Liepāja

Liepājas koru apriņķis: Aizputes, Durbes, Grobiņas, Nīcas, 
Pāvilostas, Priekules, Rucavas, Vaiņodes novadi un Liepājas 
pilsēta

17/510

Rēzeknes kultūras nams,
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne

Rēzeknes koru apriņķis: Rēzeknes, Viļānu, Ciblas, Zilupes, 
Ludzas, Kārsavas, Varakļānu novadi un Rēzeknes pilsēta 13/390

 Madonas kultūras nams,
Raiņa iela 12, Madona

 Madonas koru apriņķis; Madonas, Lubānas, Ērgļu, Cesvaines 
novadi 12/360

22.04.2018. Alūksnes kultūras centrs,
Brūža iela 7, Alūksne

Alūksnes, Balvu un Gulbenes koru apriņķis; Alūksnes, Apes, 
Rugāju, Balvu, Baltinavas, Viļakas, Gulbenes novadi 18/540



Pielikumi23

Datums Norises vieta, adrese Koru apriņķis
Koru/

dziedātāju 
skaits

28.04.2018. Ventspils Valsts 1. ģimnāzija,
Kuldīgas 1, Ventspils

Ventspils un Kuldīgas koru apriņķis: Ventspils, Alsungas, 
Kuldīgas novadi un Ventspils pilsēta 12/360

 Talsu Valsts ģimnāzija,
Brīvības iela 29, Talsi Talsu koru apriņķis: Rojas, Dundagas, Talsu, Mērsraga novadi 14/420

Siguldas 1. pamatskola,
Pulkveža Brieža 105, Sigulda

Siguldas koru apriņķis: Ādažu, Carnikavas, Garkalnes, 
Inčukalna, Krimuldas, Mālpils, Saulkrastu, Sējas, Siguldas, 
Ropažu novadi

25/750

29.04.2018. Tukuma Raiņa ģimnāzija,
Raiņa iela 3, Tukums

Tukuma koru apriņķis: Tukuma, Kandavas, Jaunpils, Engures 
novadi 13/390

Ogres kultūras centrs,
Brīvības iela 15, Ogre

Ogres koru apriņķis: Ķeguma, Lielvārdes, Ogres, Ikšķiles, 
Salaspils, Stopiņu novadi 20/600

21.04.2018. Latvijas Nacionālais kultūras centrs,
Pils laukums 4, Rīga Ārvalstu latviešu koru video skate 41/1000



Pielikumi 24

7.3. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

7.3. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Noslēguma 
koncerta un senioru koru koncerta „Margodama saule lēca” amatierkoru 
koprepertuāra pārbaudes skašu (jauktie, sieviešu, vīru un senioru kori) rezultāti

Kori Mākslinieciskais vadītājs Punkti
Jauktie kori, A grupa

1. Latvijas Kultūras akadēmijas jauktais koris SŌLA Kaspars Ādamsons 48,11

2. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave sol” jauniešu 
koris KAMĒR... Jānis Liepiņš 47,89

3. Latvijas Universitātes jauktais koris JUVENTUS Valdis Tomsons 47,67
4. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” jauniešu koris BALSIS Ints Teterovskis 47,33
5. JASMĪNAS KORIS Agita Ikauniece 46,67
6. Babītes novada jauktais koris MASKA Jānis Ozols 46,67
7. Garkalnes novada jauktais koris PA SAULEI Marta Ozola 46,67
8. Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais koris INTIS Ilze Valce 46,56
9. Jauktais koris VENTSPILS Aigars Meri 46,56

10. EMĪLA DĀRZIŅA JAUKTAIS KORIS Nora Vītiņa 46,33
11. Carnikavas kamerkoris VĒJA BALSS Jurģis Cābulis 46,22
12. Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais koris LAIKS Ilze Balode 45,89
13. Rīgas Tehniskās universitātes jauktais koris VIVERE Gints Ceplenieks 45,89
14. Rīgas Latviešu biedrības kamerkoris AUSTRUMS Ārijs Šķepasts 45,78
15. Latvijas Universitātes Fizikas un matemātikas fakultātes jauktais koris AURA Edgars Vītols 45,67
16. Ogres novada Kultūras centra jauktais koris OGRE Jānis Zirnis 45,67
17. Rīgas Stradiņa universitātes jauktais koris RĪGA Zane Zilberte, Evita Taranda 45,44
18. Daugavpils Latviešu kultūras centra jauktais koris DAUGAVA Jevgeņijs Ustinskovs 45,44
19. Cēsu Kultūras un Tūrisma centra CĒSU PILS KORIS Marika Austruma 45,33
20. Tukuma Kultūras nama skolotāju koris VANEMA Tālivaldis Gulbis 45,22

21. Saulkrastu jauktais koris ANIMA Kārlis Rūtentāls, 
Laura Leontjeva 45,22

22. Ekonomikas un kultūras augstskolas kamerkoris FORTIUS Māra Marnauza 45,11
23. Aglonas bazilikas jauktais koris ASSUMPTA Ieva Lazdāne 45,11
24. Preiļu novada Kultūras centra skolotāju koris LATGALE Edgars Znutiņš 45,11
25. Valmieras kultūras centra jauktais koris VALMIERA Mārtiņš Klišāns 45,11
26. Ķeguma Tautas nama jauniešu koris LINS Maira Līduma 45,00
27. Bauskas Kultūras centra jauktais koris MEŽOTNE Mārīte Jonkus 45,00
28. Vidzemes augstskolas un Valmieras Kultūras centra jauniešu koris SKAN Irēna Zelča 45,00
29. Salacgrīvas novada Liepupes pagasta jauktais koris PERNIGELE Arta Zunde 45,00
30. Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” kamerkoris MĪTAVA Agija Pizika 45,00
31. Alūksnes novada Kultūras centra skolotāju koris ATZELE Jānis Baltiņš 45,00
32. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” jauktais koris SONORE Andis Groza 45,00
33. Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” kamerkoris RĀTE Andis Groza 45,00
34. Sējas novada jauktais koris SĒJA Kaspars Ādamsons 45,00
35. Siguldas novada Kultūras centra jauktais koris ATVARS Jānis Baltiņš 45,00
36. Tumes pagasta kultūras nama jauktais koris Rūdolfs Bacāns 45,00

37. Rēzeknes novada jauktais koris EZERZEME Anda Lipska, Ēriks Čudars, 
Rota Salmiņa 44,78

38. Tukuma Raiņa ģimnāzijas jauktais koris SAVĒJIE Rasma Valdmane 44,56
39. Ogres novada Kultūras centra jauniešu koris IMPULSS Gunita Bičule, Daina Čudare 44,56
40. Jauktais koris DOMINO Eduards Fiskovičs 44,44
41. Dobeles pilsētas kultūras nama jauktais koris SIDRABE Jānis Zirnis 44,44
42. Latvijas izdevniecību jauktais koris BURTNIEKS Egils Lipšāns 44,33
43. Saldus novada jauktais koris SALDAVA Itana Lipšāne 44,33
44. Ventspils Kultūras centra jauktais koris LĪVZEME Astra Plostniece 44,22
45. Cēsu Kultūras un Tūrisma centra skolotāju jauktais koris BEVERĪNA Jurģis Cābulis, Aivis Greters 44,22



Pielikumi25

Kori Mākslinieciskais vadītājs Punkti
46. Balvu novada jauktais koris MIRKLIS Uldis Kokars 44,11
47. Jēkabpils pilsētas Krustpils Kultūras nama jauktais koris NOSKAŅA Ilze Bērziņa 44,11
48. Latvijas Universitātes kamerkoris DECORO Kristiāna Vaickovska 44,11

49. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Rīgas Kultūras centra „Iļģuciems” 
kamerkoris MUKLĀJS Jānis Kokins 44,00

50. Salaspils jauktais koris ELPA Ainars Mēness 44,00
51. Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas jauktais koris SONITUM Jānis Mežinskis 43,89
52. Vaiņodes novada jauktais koris Ilze Balode 43,89

53. Ogres novada Kultūras centra jauktais koris GRĪVA Evita Konuša, 
Marika Austruma 43,78

54. Kocēnu novada jauktais koris IMERA Imants Točs 43,78

55. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāzma” jauktais 
koris NORISE Alise Koknēviča 43,78

56. Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” jauktais koris BALTI Maija Branka 43,56
57. Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas jauktais koris FREKVENCE Kaspars Vēvers 43,44
58. Jaunpils jauktais koris Lāsma Pommere 43,44
59. Arodbiedrību kluba „Vecrīga” jauniešu kamerkoris VECRĪGA Normunds Ķirsis 43,33
60. Siguldas novada Kultūras centra jauktais koris SPĀRNI Līga Ādamsone 43,33
61. Ozolnieku Tautas nama jauktais koris LĪGA Vilhelms Vācietis 43,22
62. Līvānu novada Kultūras Centra jauktais koris RUBUS Daiga Koļesņičenko 43,22
63. PIKC Rīgas Tehniskās koledžas jauktais koris MĪTS Aija Auziņa 43,22
64. Kamerkoris VOX ANIMAE Sindija Druva 43,22
65. Salaspils jauktais koris LŌJA Ģirts Gailītis 43,11
66. Latvijas Universitātes absolventu koris JUBILATE Juris Kļaviņš 43,11
67. Ķekavas kultūras nama jauktais koris MOZAĪKA Agnese Urka 43,11
68. Grobiņas jauktais koris VĒL Anita Elere 43,00
69. Dobeles pilsētas kultūras nama jauktais koris VIESTURZEME Jānis Almanis-Palmbahs 43,00
70. Jelgavas Latviešu biedrības jauktais koris RE, KĀ Gunta Paškovska 43,00
71. Banku Augstskolas jauktais koris MONĒTA Ilze Feldmane 43,00
72. Strenču novada Kultūras centra jauktais koris RĪTU PUSE Imants Točs 43,00
73. Rīgas Ekonomikas augstskolas jauktais koris Lauris Goss, Elīna Karaseva 43,00
74. Latvijas Universitātes jauktais koris DZIESMUVARA Aivis Greters 43,00
75. Mārupes novada kultūras nama jauktais koris MĀRUPE Kalvis Ozoliņš 42,89
76. Jūrmalas Kultūras centra jauktais koris JŪRMALA Zane Saulīte 42,89
77. VEF Kultūras pils jauktais koris FĒNIKSS Ēriks Kravalis 42,89
78. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā Ģilde” jauktais koris MŪZA Guntis Cimiņš 42,78

79. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorgazniācijas „Ave Sol” jauktais 
koris SONANTE Inga Graumane 42,78

80. Mazsalacas novada Kultūras centra jauktais koris SALACA Dita Tomsone 42,67
81. Iecavas novada jauktais koris IECAVA Uģis un Linda Matveji 42,56
82. Jūrmalas Kultūras centra jauktais koris VAIVARI Ināra Freimane 42,56
83. Jumpravas kultūras nama jauktais koris JUMPRAVA Normunds Ķirsis 42,44
84. Saulkrastu kultūras un sporta centra jauktais koris BANGOTNE Ēriks Kravalis 42,44
85. Talsu evanģeliski luteriskās draudzes jauktais koris AMENDA Nora Žeigure 42,33
86. Latvijas Mākslas akadēmijas jauktais koris SENAIS KALNS Einārs Verro 42,33
87. Olaines Kultūras centra jauktais koris DZIESMA Ilze Bērziņa 42,22
88. Tukuma pilsētas Kultūras nama jauktais koris GAVILE Gita Vanaga 42,22
89. Jaunmārupes jauktais koris UNIVERSUM Rihards Rudzītis 42,11
90. Ventspils Kultūras centra jauktais koris KAIVA Ginta Rūse 42,11
91. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” kamerkoris VIDUS Baiba Milzarāja 42,11

92. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave Sol” jauktais 
koris MEDERA Gunta Vāvere 41,89

93. Ādažu Kultūras centra jauktais koris JUMIS Imants Kalniņš 41,89
94. Suntažu pagasta jauktais koris SUNTAŽI Andis Klučnieks 41,78
95. Cesvaines novada kultūras nama jauktais koris CESVAINE Ija Voiniča 41,78
96. Natālijas Draudziņas vidusskolas absolventu jauktais koris SAULGRIEŽI Baiba Mangule 41,67



Pielikumi 26

Kori Mākslinieciskais vadītājs Punkti
97. Smiltenes Kultūras centra jauktais koris VIDZEMĪTE Dzidra Jēkabsone 41,67
98. Centrālās statistikas pārvaldes jauktais koris MEDIĀNA Aija Dimza 41,67

99. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorgazniācijas „Ave Sol” 
kamerkoris KONVENTS Gerda Griķe 41,56

100. Bauskas novada Īslīces pagasta jauktais koris ČETRI VĒJI Uģis un Linda Matveji 41,56
101. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” jauktais koris SKAŅUPE Jānis Almanis-Palmbahs 41,56
102. Jauktais koris CANTUS FORTIS Ivars Cinkuss 41,56
103. MJC Prakstiskās Estētikas skola jauktais koris ANIMA Ivars Krauze 41,44
104. Ogres novada Kultūras centra skolotāju kamerkoris Sintija Šmite 41,44
105. Tērvetes novada kultūras nama jauktais koris TĒRVETE Dace Reinika 41,44
106. Rīgas 6. vidusskolas jauktais koris SAULE Ārijs Šķepasts 41,44
107. Auces novada Kultūras centra jauktais koris AUCE Jānis Zirnis 41,33
108. Dzērbenes - Taurenes jauktais koris PIE GAUJAS Solveiga Vītoliņa 41,22
109. Dobeles pilsētas kultūras nama jauktais koris SEPTIŅI SAPŅI Raimonds Bulmers 41,22
110. Garkalnes novada Kultūras centra „Berģi” jauktais koris GARKALNE Evita Taranda 41,22
111. Baldones novada domes jauktais koris TEMPUS Jānis Lapsa 41,22
112. Ādažu Kultūras centra jauniešu koris MUNDUS Didzis Soste 41,22
113. Rūjienas kultūras nama jauktais koris ZIEMEĻZEME Ina Plauka 41,17
114. Babītes novada jauktais koris ATSKAŅA Ginta Pētersone 41,11
115. Inčukalna novada jauktais koris MEŽĀBELE Vitalis Kikusts 41,11
116. Ikšķiles Tautas nama jauktais koris IKŠĶILE Česlavs Batņa 41,11
117. Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” jauktais koris VENTAVA Maruta Rozīte 41,11
118. Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģijas jauktais koris Pēteris Vaickovskis 41,00
119. Madonas Valsts ģimnāzijas jauktais koris Ija Voiniča 41,00

120. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave Sol” jauktais 
koris SALVE Baiba Ozoliņa 40,89

121. Limbažu kultūras nama jauktais koris DOMA Normunds Ķirsis 40,89
122. Burtnieku novada jauniešu koris KONSONANSE Imants Točs 40,67
123. Cēsu Kultūras un Tūrisma centra jauktais koris WENDEN Marika Slotina-Brante 40,67
124. Latvijas Diplomātiskais koris Katrīna Jēkabsone 40,56
125. Ainažu kultūras nama jauktais koris KRASTS Agra Jankovska 40,56
126. Ļaudonas pagasta jauktais koris LAI TOP! Anita Melnupa 40,56
127. Līgatnes novada jauktais koris LĪGATNE Mārcis Katajs, Ilmārs Seilis 40,50
128. VEF Kultūras pils jauktais koris DZĪNE Aivars Gailis 40,33
129. Dobeles Valsts ģimnāzijas jauniešu koris SADZIEDIS Raimonds Bulmers 40,33
130. Kandavas Kultūras nama jauktais koris KANDAVA Dzintra Linde 40,33
131. Skrīveru kultūras centra jauktais koris DĪVAJA Ferijs Millers 40,22
132. Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” jauktais koris TIK UN TĀ Guntis Galiņš 40,22
133. Madonas pilsētas Kultūras nama jauktais koris MADONA Jānis Rijnieks 40,11
134. Cēsu Kultūras un Tūrisma centra jauktais koris VIDZEME Olita Neimande 40,11
135. Jelgavas novada Vilces pagasta jauktais koris VILCE Mārīte Jonkus 40,11
136. Lielvārdes Kultūras nama „Lielvārde” jauktais koris LĀČPLĒSIS Jānis Ungurs 40,11
137. Lizuma kultūras nama jauktais koris LIZUMS Jānis Āboliņš 40,11
138. Stopiņu novada jauktais koris ULBROKA Vitālijs Stankēvičs 40,00
139. Jauktais koris MĀRTIŅKORIS Kristiāna Krieva 40,00
140. Rīgas Latviešu biedrības nama jauktais koris ARS LONGA Jānis Andžāns 40,00
141. Ērgļu novada jauktais koris ĒRGĻI Ralfs Šmīdbergs 40,00
142. Kauguru kultūras nama jauktais koris LIRA Haralds Lapiņš 40,00
143. Smiltenes Kultūras centra jauktais koris PAKALNI Ēriks Derums 39,56
144. Latvijas pasta jauktais koris DZIESMU PASTS Aivars Gailis 39,44
145. Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” jauktais koris ZEMGALE Guntis Pavilons 39,44

146. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave sol” 
kamerkoris MOTUS Evija Milzarāja 39,33

147. Rīgas Latviešu biedrības jauktais koris Ārijs Šķepasts 39,33
148. Aizkraukles pilsētas kultūras nama jauktais koris AIZKRAUKLE Eduards Grāvītis 39,33
149. Latvijas Bankas koris Matīss Tučs 39,33



Pielikumi27

Kori Mākslinieciskais vadītājs Punkti
150. Bauskas Kultūras centra jauktais koris DZĪLE Jānis Āboliņš 39,22
151. Baložu pilsētas kultūras nama jauktais koris ZEMDEGA Jānis Āboliņš 39,11
152. Jelgavas Amatu vidusskolas jauktais koris RITI Sarma Rudzutaka 39,00
153. Alojas kultūras nama jauktais koris ALE Agra Jankovska 39,00

154. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības konkcertorganizācijas „Ave Sol” jauktais 
koris LAUDATE CHARISMATA Jānis Misiņš 38,67

155. Beverīnas novada Trikātas kultūras nama jauktais koris TRIKĀTA Ēriks Derums 38,67
156. Latvijas Zinātņu akadēmijas jauktais koris GAISMASPILS Andžejs Rancevičs 38,56
157. Gailīšu pagasta jauktais koris KAMARDE Dace Liepa 38,56
158. Rīgas Juglas vidusskolas jauktais koris KVĒLE Inese Niedra 36,22
159. Jelgavas novada Lielplatones, Platones un Elejas pagastu jauktais koris SIDRABE Guntis Pavilons 35,33
160. Rīgas Kultūras un atpūtas centra „Imanta” jauktais koris NAMEJS Uģis Reķis 34,00

Jauktie kori, B grupa
1. Saldus Bērnu un jaunatnes centra jauniešu koris AMENO Diāna Demitere 43,00
2. Liepājas Bērnu un jaunatnes centra jauniešu koris REVERBERĀCIJA Andris Mockus 43,00
3. Fonda „Nāc līdzās!” jauktais koris Rūdolfs Bērtiņš 42,67
4. Smiltenes ģimnāzijas jauniešu koris LIDO Valda Sedola 42,33
5. Jēkabpils Valsts ģimnāzijas jauktais koris RITUMS Sandra Bondare 42,00
6. Rīgas Lutera draudzes jauktais koris Matīss Tučs 41,89
7. Āgenskalna Valsts ģimnāzijas jauktais koris Līga Gaiķe 41,67
8. Kauguru kultūras nama jauktais koris SPĀRNOS Daina Frīdenberga 41,67
9. Rīgas valsts 3. ģimnāzijas jauktais koris Jurģis Cābulis 41,56

10. Rudzātu Saieta nama jauktais koris Ilze Grēvele 41,56
11. Daugavpils novada Kultūras centra „Vārpa” jauktais koris LATGALE Anita Zarāne 41,56
12. Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas jauniešu koris VERDANDI Ieva Mezīte, Einars Verro 41,44
13. Brocēnu novada kultūras un izglītības centra jauniešu koris SONATE Agnese Čīče 41,44

14. Ludzas Tautas nama jauktais koris AUSTRUMSTĪGA Lolita Greidāne, 
Evita Podoļeca 41,33

15. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības kultūras pils „Ziemeļblāzma” jauktais 
koris VIVAT Andris Pundurs 41,33

16. Limbažu novada Pāles pagasta jauktais koris VIENMĒR Egons Beitiks 41,00
17. Rīgas Austrumu klīniskās universitātes slimnīcas jauktais koris STELLA VITALIS Imants Kalniņš 40,78
18. Latvijas Valdorfbiedrības draugu koris SAKNES Andra Zvejniece 40,56
19. Gulbenes Kultūras centra jauktais koris HARMONIJA Māra Mezīte 40,56
20. Skultes jauktais koris SKULTE Ārijs Ādamsons 40,44
21. Jaunsvirlaukas un Salgales pagastu jauktais koris SVĪRI Farhads Stade 40,33
22. Gulbenes novada Lejasciema kultūras nama jauktais koris KAPRĪZE Ineta Maltavniece 40,22
23. Talsu 2. vidusskolas jauktais koris TALSIS Matīss Tučs 40,11
24. VSIA Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas jauktais koris Andris Gailis 40,11
25. Salas novada Sēlpils kultūras nama jauktais koris SĒLPILS Agnese Grudinska 40,11
26. Ropažu novada jauktais koris ROPAŽI Kaspars Sarma 40,11
27. Mālpils jauktais koris MERGUPE Sanita Vītuma 40,11
28. PIKC Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma jauktais koris ARTIDANGĀ Gints Ceplenieks 40,11
29. Verēmu Tautas nama jauktais koris VĒJŠ Solvita Pavlovska 40,11
30. Cīravas jauktais koris Baiba Kalniņa 40,00
31. Vaidavas kultūras un amatniecības centra jauktais koris VAIDAVA Inese Sudraba 40,00
32. Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais koris LAUMA Mirdza Paipare 40,00
33. Zantes kultūras nama jauktais koris Zane Ņukša 40,00
34. Ogres 1. vidusskolas jauktais koris ANIMA Gunita Bičule 40,00
35. Madlienas jauktais koris MADLIENA Liene Seržante 40,00
36. Aizputes kultūras nama jauktais koris KURZEME Baiba Kalniņa 39,89
37. Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” jauniešu koris LAI TOP Jana Paipa 39,78
38. VEF Kultūras pils jauktais koris SENRĪGA Baiba Milzarāja 39,67

39. Pārtikas veterinārā dienesta un Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un 
vides zinātniskā institūta „BIOR” jauktais koris RĪGAVA Ivars Krauze 39,67

40. A/S Grindeks jauktais koris GRINDEKS Rihards Rudzītis 39,56



Pielikumi 28

Kori Mākslinieciskais vadītājs Punkti
41. Jaunpiebalgas kultūras nama jauktais koris JAUNPIEBALGA Emīls Rusovs 39,44
42. Praulienas pagasta jauktais koris Jānis Rijnieks 39,33
43. Limbažu novada ģimnāzijas jauktais koris Maija Tauriņa 39,33
44. Vecumnieku Tautas nama jauktais koris MALDUGUNIS Sindija Druva 39,22
45. Zaubes jauktais koris Solveiga Vītoliņa 39,22
46. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” jauktais koris LĪGO Karmena Jakovela 39,22
47. Šķilbēnu pagasta Kultūras centra „Rekova” jauktais koris VIOLA Marija Bukša 39,11

48. Pārgaujas novada Straupes pagasta jauktais koris „Straupe” / 
Pārgaujas novada Raiskuma pagasta jauktais koris Arta Zunde / Andris Rubenis 39,11

49. Apes Tautas nama jauktais koris APE Sandra Oto 39,00
50. Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais koris LĪVA Jēkabs Ozoliņš 39,00
51. Valsts Liepājas 1. ģimnāzijas jauktais koris Jēkabs Ozoliņš 39,00
52. Siguldas pagasta Kultūras nama jauktais koris SIGULDA Līga Vasiļjeva 38,67
53. Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais koris KURSA Ilze Āboliņa 38,67
54. Jaunjelgavas novada jauktais koris VĪGANTE Diāna Austra Vaice 38,44
55. Jauktais koris KRĀSLAVA Olga Grecka 38,22
56. Jauktais koris MEZGLI Elīna Skuja 38,22
57. Baltinavas novada jauktais koris Aija Nagle 38,11
58. Ropažu novada Zaķumuižas jauktais koris OZOLZĪLE Daiga Galeja 38,00
59. Talsu Tautas nama jauktais koris UZ AUGŠU Matīss Tučs 38,00
60. Raunas novada jauktais koris RAUNA Sarma Bērziņa, Dace Ābrama 37,89
61. Dundagas kultūras pils jauktais koris Dace Šmite 37,67
62. Laucienes kultūras nama jauktais koris LAUCIENE Agrita Priedniece 37,44

63. Alūksnes novada, Jaunalūksnes pagasta, Kolberģa Tautas nama jauktais koris 
EZERLĀSE Ingrīda Pilskalne 37,44

64. Ilūkstes novada Šēderes pagasta kultūras nama LAŠU KORIS Maija Žigajeva 37,33
65. Neretas kultūras nama jauktais koris NIRICA Mārtiņš Kalējs 37,11
66. Arodbiedrību kluba „Vecrīga” jauktais koris RĪDZENE Vitolds Rijnieks 37,00
67. Kazdangas jauktais koris Baiba Kalniņa 36,89
68. Codes pagasta jauktais koris MĒMELE Einārs Redbergs 36,78
69. Jēkabpils novada jauktais koris PUTNI Santa Kasparsone 36,56
70. Rugāju novada Tautas nama jauktais koris Pēteris Sudarovs 36,00
71. Valdemārpils jauktais koris AKORDS Baiba Pipare 36,00
72. Ugāles Tautas nama „Gaisma” jauktais koris EGLAINE Beāte Kalniņa 35,67
73. Rīgas Angļu ģimnāzijas jauktais koris Andris Gailis 35,44
74. Sporta un kultūras centra „Vidriži” jauktais koris ZVĪGZNA Jānis Misiņš 34,56
75. VEF Kultūras pils jauktais koris TEIKA Daiga Galeja 34,00
76. Brunavas un Ceraukstes pagastu apvienotais jauktais koris GRENCTĀLE Vitolds Rijnieks 33,56

Sieviešu kori
1. Latvijas Universitātes sieviešu koris MINJONA Romāns Vanags 47,33
2. Latvijas Universitātes sieviešu koris BALTA Māra Marnauza 47,00
3. VEF Kultūras pils sieviešu koris DZINTARS Aira Birziņa 46,22
4. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” sieviešu koris AUSMA Jānis Zirnis 46,00
5. Liepājas Universitātes sieviešu koris ATBALSS Ilze Valce 45,78
6. Daugavpils Latviešu kultūras centra sieviešu koris RŪTA Maruta Veļičko 45,67
7. Jelgavas 4. vidusskolas meiteņu koris SPĪGO Līga Celma-Kursiete 45,67

8. Ventspils Kultūras centra sieviešu koris VENDA Anitra Niedre; 
Rudīte Tālberga 45,44

9. Tukuma Raiņa ģimnāzijas sieviešu koris SAVĒJĀS Rasma Valdmane 45,33

10. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave sol” sieviešu 
koris SAPNIS Iveta Rīsmane-Lūse 45,22

11. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave sol” 
kamerkoris CANTUS Valdis Zeltkalns 45,00

12. Bērnu un jauniešu centra „Rīgas skolēnu pils” kamerkoris TONIKA Inga Cimiņa 45,00

13. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave sol” RĪGAS 
KAMERKORIS Gunta Malēvica 45,00



Pielikumi29

Kori Mākslinieciskais vadītājs Punkti
14. Talsu Tautas nama sieviešu koris VAIVA Lāsma Gorska 45,00
15. Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra sieviešu koris AIJA Gunta Vite 44,78
16. Ogres novada Kultūras centra sieviešu koris RASA Aira Birziņa 44,44
17. Skrundas kultūras nama sieviešu koris SONANTE Laimdota Mūrniece 44,00
18. Rēzeknes pilsētas kultūras nama sieviešu koris MEDICUS Anda Lipska, Ināra Skrule 44,00
19. Nīcas kultūras nama sieviešu koris Līga Amerika-Ansiņa 43,78
20. Pūres kultūras nama sieviešu koris ABAVA Ferijs Millers 43,56
21. Tukuma kultūras nama sieviešu koris NOKTIRNE Sanita Apine 43,44
22. Vecumnieku Tautas nama sieviešu koris VIA STELLA Liene Batņa 43,33
23. Rīgas Tehniskās Universitātes sieviešu koris DELTA Inta Eizenberga-Cērmane 43,22
24. Ikšķiles Tautas nama sieviešu koris SOARE Linda Pētersone 43,11
25. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” sieviešu koris SKANDA Alda Šeļegovska 43,00
26. Ķekavas kultūras nama sieviešu koris DAUGAVIETE Linda Matveja 43,00
27. Valmieras kultūras centra sieviešu koris JUMARA Inga Zirne 43,00
28. Valkas novada sieviešu koris ZIEMEĻSTĪGA Karīna Pundzjus 43,00
29. Mārupes novada kultūras nama meiteņu koris RESONO Irēna Račevska 42,89
30. Studenšu Prezidiju Konventa koris Dace Bite 42,78
31. Priekuļu sieviešu koris LAUMAS Iveta Lapiņa 42,67
32. Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas sieviešu koris STRADIŅI Agnis Augustinovičs 42,56
33. Jēkabpils Tautas nama sieviešu koris UNDA Sandra Bondare 42,44
34. Brocēnu novada kultūras un izglītības centra sieviešu koris LAIKSNE Ināra Bērziņa 42,33
35. Stopiņu novada sieviešu koris MADARA Zane Kažēna 42,22
36. Latvijas Lauksaimniecības universitātes sieviešu koris LIEPA Inta Zakenfelde 42,11
37. Pļaviņu novada Kultūras centra sieviešu koris LORELEJA Diāna Austra Vaice 41,67
38. Lēdmanes tautas nama sieviešu koris LĒDMANE Aldis Andersons 41,67
39. Latvijas Universitātes sieviešu koris LATVE Ilze Feldmane 41,67
40. Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centra sieviešu koris VARAVĪKSNE Aiva Pundiņa 41,56
41. Rojas Kultūras centra sieviešu koris KALVA Jolanta Rauga 41,44
42. Carnikavas sieviešu koris UNDĪNE Inese Grīnberga 41,44
43. Katlakalna Tautas nama sieviešu koris MAGONE Baiba Āboliņa-Smirnova 41,33
44. Dobeles pilsētas kultūras nama sieviešu koris VIZMA Vizma Zandersone 41,22
45. Jelgavas novada Zaļenieku pagasta sieviešu koris Guntra Minkevica 41,11
46. Varakļānu kultūras nama sieviešu koris DZELVĒRTE Vivita Skurule 41,11
47. Strūžānu un Dricānu pagastu sieviešu koris TAUNADZE Ēriks Čudars 41,00
48. Viļānu kultūras nama sieviešu koris ALTA Biruta Vigupe 41,00

49. Latvijas Poļu savienības Rēzeknes nodaļas un Rēzeknes pilsētas Nacionālo biedrību 
kultūras nama sieviešu koris JUTRZENKA Irēna Ivanova 41,00

50. Vandzenes tautas nama sieviešu koris DĪVA Inese Ozoliņa 40,56
51. Siguldas novada Kultūras centra sieviešu koris TEIKSMA Maija Feldmane 40,44
52. Pāvilostas novada kultūras nama sieviešu koris SĪGA Liene Breča 40,44
53. Priekules kultūras nama sieviešu koris PRIEKULE Gunta Vite 40,22
54. Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centra sieviešu koris LIRA Larisa Stivriņa 40,22
55. Irlavas kultūras nama sieviešu koris IRLAVA Dace Perševica 40,22
56. Mētrienas Tautas nama sieviešu koris JŪSMA Ilze Rijniece 40,11
57. Kokneses kultūras nama sieviešu koris ANIMA Lelde Kamzole-Gagaine 40,11
58. Birzgales Tautas nama sieviešu koris PĒRLES Evita Reinsone 40,00

59. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave sol” sieviešu 
koris JUMALA Sindija Druva 40,00

60. Durbes kultūras nama sieviešu koris DURBE Renārs Juzups 40,00
61. Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centra sieviešu koris BALGALE Dina Bičule 40,00
62. Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” sieviešu koris GAISMA Jana Paipa 40,00
63. Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas meiteņu kamerkoris GAMMA Kaspars Vēvers 40,00
64. Krimuldas novada Lēdurgas kultūras nama sieviešu koris LETTEGORE Marita Mazureviča-Motte 40,00
65. Ezeres kultūras nama sieviešu koris KAPRĪZE Indra Eisule 39,56
66. Vecpiebalgas Muižas sieviešu koris Jānis Rijnieks 39,44



Pielikumi 30

Kori Mākslinieciskais vadītājs Punkti
67. Jaunjelgavas novada Daudzeses pagasta sieviešu koris DAUDZEVA Silvija Tomaševska 39,22
68. Romas Katoļu Baznīcas Siguldas draudzes sieviešu koris VOX CORDIS Madara Hērlija 39,11
69. Rīgas kultūras un atpūtas centra „Imanta” sieviešu koris LĪGA Maija Feldmane 38,89
70. Limbažu kultūras nama sieviešu koris KALME Jānis Misiņš 38,56
71. Trapenes Kultūras nama sieviešu koris TRAPENE Ilze Dāve 37,89
72. Rēzeknes novada Maltas pagasta kultūras nama sieviešu koris MADARIŅA Kristīne Zeltiņa 37,89
73. Nīgrandes pagasta Kalnu kultūras nama sieviešu koris NĪGRANDE Sanita Zālīte 37,78
74. Ziemeru pagasta sieviešu koris ELISA Ilze Briediņa 37,56
75. Kalsnavas pagasta sieviešu koris SILVITA Antra Āboltiņa 37,56
76. Vecsaules pagasta sieviešu koris SKALVE Ingrīda Zemļinska 37,56
77. Ventspils Kultūras centra sieviešu koris LĪBA Margita Kronberga 37,56
78. Krustpils novada sieviešu koris LUSTE Maija Kondrāte 37,22
79. Mērdzenes sieviešu koris AUSTRA Ināra Dovgiallo 37,00
80. Rundāles novada sieviešu koris RUNDA Ingrīda Zemļinska 36,89
81. Sabiles kultūras nama sieviešu koris Dace Zvirbule 36,78
82. Krāslavas novada kultūras nama sieviešu koris NOVA Rita Andrejeva 36,67
83. Tirzas kultūras nama sieviešu koris TIRZMALIETES Gunta Apine 36,56
84. Jaungulbenes sieviešu koris LIEDE Ilona Matīsa 36,44
85. Dagdas novada Tautas nama sieviešu koris VĒJU ROZE Anželika Pokule 36,33
86. Tilžas pagasta Kultūras nama sieviešu koris VARAVĪKSNE Rita Keiša 35,78

Vīru kori
1. Rīgas Tehniskās universitātes vīru koris GAUDEAMUS Ivars Cinkuss 46,22
2. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” vīru koris TĒVZEME Tālvaldis Gulbis 45,33
3. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vīru kamerkoris FRA-CHO-RI Andrejs Mūrnieks 45,22
4. Latvijas Universitātes vīru koris DZIEDONIS Uldis Kokars 45,22
5. Rēzeknes vīru koris GRAIDI Jānis Mežinskis 45,00
6. Ķekavas kultūras nama vīru koris ĶEKAVA Arvīds Platpers 45,00
7. Daugavpils Latviešu kultūras centra vīru koris FORTE Jevgeņijs Ustinskovs 45,00
8. Nīcas vīru koris Jēkabs Ozoliņš 44,44
9. Rīgas Kultūras un atpūtas centra „Imanta” vīru koris ABSOLVENTI Edgars Vītols 44,11

10. Valmieras kultūras centra vīru koris IMANTA Aivars Gailis 43,11
11. Rīgas kultūras un atpūtas centra „Imanta” Latvijas meža darbinieku vīru koris SILVICOLA Aivars Opincāns 43,00
12. Ventspils Kultūras centra vīru koris Lorija Cinkusa 42,33
13. Jelgavas 4. vidusskolas vīru koris KĀRKLI PELĒKIE ZIED Ingus Leilands 42,11
14. Jūrmalas Kultūras centra vīru koris BURINIEKS Jānis Sējāns 42,00
15. Latvijas Lauksaimniecības universitātes vīru koris OZOLS Guntis Galiņš 41,44
16. Aizkraukles pilsētas kultūras nama vīru koris STABURAGS Māra Batraga 41,00
17. Bērzaunes pagasta Sauleskalna Tautas nama vīru koris GAIZIŅŠ Rita Briņķe 40,67
18. Prezidiju Konventa vīru koris Lorija Cinkusa 40,44
19. Brocēnu novada kultūras un izglītības centra vīru koris BROCĒNI Iveta Logina 40,00
20. Jaunais Rīgas vīru koris Baiba Danovska 39,44
21. Limbažu kultūras nama vīru koris ZIEDONIS Zane Martinsone 39,11
22. Krimuldas tautas nama vīru koris VECIE DRAUGI Aivars Tomiņš 38,89
23. Rīgas Latviešu biedrības vīru koris LATVIS Edgars Račevskis 38,89
24. Amatas novada vīru koris CĒSIS Marika Slotina-Brante 38,00
25. Talsu tautas nama vīru koris DZIEDONIS Astrīda Priekule 38,11

Senioru kori
1. VEF Kultūras pils senioru sieviešu koris DAUGAVAS VANADZES Ārija Zeltiņa 45,44
2. Rīgas Latviešu biedrības senioru koris ERELBE Zaiga Lazdiņa - Radziņa 45,33
3. Mārupes novada kultūras nama senioru sieviešu koris NOKTIRNE Ilga Bērziņa 45,11
4. Ogres novada Kultūras centra senioru jauktais koris ALTERA Alvis Bērziņš 45,00
5. Krustpils kultūras nama senioru jauktais koris ATVASARA Skaidrīte Pugača 45,00
6. Valmieras kultūras centra senioru vīru koris BALTIE BĒRZI Inga Zirne 44,44
7. Ventspils Kultūras centra senioru sieviešu koris ZIEMEĻZVAIGZNE Angelika Dzintara 44,44
8. Tukuma pilsētas Kultūras nama senioru koris SKANDĪNE Gita Vanaga 43,78



Pielikumi31

Kori Mākslinieciskais vadītājs Punkti
9. Valkas kultūras nama senioru jauktais koris DZIESMU ROTA Tatjana Tīruma 43,67

10. Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas kluba senioru jauktais koris JOLANTA Jānis Āboliņš 43,67

11. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave sol” senioru 
koris AMADEUS Inga Dziļuma 43,11

12. Valmieras kultūras centra senioru jauktais koris SUDRABLĀSE Larisa Stivriņa 43,00
13. Smiltenes Kultūras centra senioru koris MEŽĀBELE Velta Ispravņikova 42,67
14. Lubānas kultūras nama senioru sieviešu koris NOSKAŅA Silvija Bērziņa 42,33
15. Jelgavas novada senioru jauktais koris GAISMA Sanita Šeflere 42,33
16. Kultūras nama „Lielvārde” senioru jauktais koris KAMENE Antonijs Kleperis 42,11

17. Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” senioru sieviešu koris 
SUDRABOTĀ GAISMA Irīna Švarcbaha 41,89

18. Kokneses novada senioru jauktais koris ALAINE Silvija Cīrule 41,83
19. Limbažu kultūras nama senioru jauktais koris ATVASARA Egons Beitiks 41,67
20. VEF Kultūras pils senioru sieviešu koris ATVASARA Daiga Galeja 41,00
21. Saldus novada Novadnieku pagasta senioru sieviešu koris DRAUDZĪBA Rolands Kleinbergs 41,00
22. Madonas pilsētas kultūras nama senioru jauktais koris MANTOJUMS Ināra Stepāne 40,89
23. Cēsu Kultūras un Tūrisma centra senioru koris ĀBELE Anitra Rause 40,78
24. Alūksnes Kultūras centra senioru jauktais koris BRŪKLENĀJS Ilze Briediņa 40,67
25. NOVAKARS Sarmīte Pavilaite 40,44
26. Talsu Tautas nama senioru jauktais koris ATBALSS Astrīda Priekule 40,33
27. Balvu Kultūras un atpūtas centra jauktais senioru koris PĪLĀDZIS Liene Akmeņkalne 40,22
28. Rēzeknes pilsētas senioru koris SEPTIŅKALNE Iveta Kepule 40,00
29. AS „Augstsprieguma tīkls” senioru jauktais koris VOLTA Ivo Kempels 40,00
30. Salacgrīvas kultūras nama senioru sieviešu koris SALACA Jānis Lucāns 40,00

31. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave sol” senioru 
jauktais koris DZIEDOŠIE DRAUGI Ilona Prenass 39,67

32. Siguldas novada jauktais senioru koris GĀLE / Inčukalna novada jauktais senioru koris 
ATBLĀZMA Ņina Kiršteina 39,67

33. Rojas Kultūras centra senioru sieviešu koris BANGA Aiga Kaža 39,44

34. Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības kultūras pils „Ziemeļblāzma” senioru 
jauktais koris RUDENS DZIESMA Bruno Cabulis 39,33

35. Skrīveru kultūras centra senioru sieviešu koris BALTĀBELE Edīte Aneraude 39,22
36. Jersikas Tautas nama jauktais senioru koris JERSIKA Rita Semeiko 38,11
37. VEF Kultūras pils senioru jauktais koris VEFIEŠI Dace Neimane 38,00
38. Bauskas Kultūras centra senioru jauktais koris SARMA Daina Ārmane 37,89
39. Cesvaines novada kultūras nama senioru jauktais koris VIRŠI Antra Āboltiņa 37,33

Ārzemju latviešu kori
Koris Diriģents Punkti

Jauktie kori, A grupa
1. Tartu Universitātes kamerkoris (Tartu ülikooli kammerkoor) Triin Koch 44,89
2. Asociācijas „Luksemburga-Latvija” Luksemburgas latviešu koris MELUZĪNA Jūlija Norvele 43,22
3. Cīrihes latviešu koris BALTS Maija Breikša/Lāsma Kuplā 43,11
4. Latviešu-somu koris ZIEMEĻMEITA Ilmārs Millers 42,78
5. Japānas-Latvijas mūzikas asociācijas koris GAISMA Taku Sato 42,33
6. Zviedrijas latviešu apvienības Stokholmas latviešu koris Sandra Leja Bojsten 41,56
7. Latviešu biedrība Beļģijā Briseles latviešu vokālā grupa UGUNIS Vita Timermane-Moora 41,22
8. Latviešu Biedrības Belģijā Briseles latviešu jauktais koris Pāvila Gita 40,33
9. Latviešu biedrības Īrijā jauktais koris ELVĒ Inguna Grietiņa-Dārziņa 40,22

10. Igaunijas latviešu biedrības jauktais koris ZIEMEĻU BALSIS Matīss Briedis 39,44
11. Bostonas latviešu koris Krisīte Skare 39,22
12. Ņujorkas latviešu koris Laura Padega-Zamura 38,11

Jauktie kori, B grupa
13. Īrijas latviešu jauktais koris LA'IR Rasa Stonkus 41,56
14. Kopenhāgenas un Veljes apvienotais latviešu koris Sabīne Soida 41,33



Pielikumi 32

Koris Diriģents Punkti
15. Latviešu apvienības Francijā Parīzes jauktais koris LATVE Ināra Braže 41,00
16. Montreālas / Otavas jauktais koris ATBALSS Andrejs Vītols 41,00
17. Minhenes jauktais koris LAIMA Andris Rasmanis 41,00
18. Ziemeļvācijas latviešu jauktais koris Līva Dutt 40,89
19. Norvēģijas latviešu koris LAIPA Daina Molvika 40,78

20. Biedrības LATVIJA-ELZASA Strasbūras-Freiburgas- Bāzeles ģimeņu koris 
TREJZEMĪTE Ilze Paegle 40,11

21. Melburnas jauktais koris DAINA Sandra Birze 40,00
22. Ziemeļkalifornijas latviešu koris Kārlis Veilands 40,00
23. Kanādas Latviešu centra Toronto jauktais koris ZIEMELIS Juris Ķeniņš 39,56
24. Nīderlandes latviešu jauktais koris LVkorisNL Gunita Kronberga 39,44
25. Apvienotais Londonas un Straumēnu jauktais koris Lilija Zobens 39,44
26. Nīderlandes latviešu jauktais koris ZIEMEĻJŪRA Anna Fogelmane 39,00
27. Austrālijas apvienotais koris ATBALSIS Sandra Dragūna 38,67
28. Toronto un A. S. V. apvienotais koris DZIRKSTS Vizma Maksina 38,67
29. Maskavas latviešu kultūras biedrības jauktais koris TĀLAVA Tamāra Semičeva 38,56
30. Gēteborgas latviešu koris Ausma Pāvulāne 38,00
31. Latviešu Biedrības Austrijā Vīnes un Grācas apvienotais koris Andris Rasmanis, Ilze Kroja 37,78
32. Dienvidzviedrijas latviešu koris SKÅNE Arta Stepiņa 37,78
33. Adelaides latviešu biedrības jauktais koris DZIESMU LAIVA Lilita Daenke 36,67
34. Sanktpēterburgas latviešu koris PĒTERPILS Olga Zameta 36,33
35. Brazīlijas latviešu kultūras apvienības jauktais koris Allan Arajs 36,22
36. Berlīnes latviešu jauktais koris Anete Anna Graudiņa 36,00

Sieviešu kori
37. Frankfurtes latviešu sieviešu koris SILAVA Marks Opeskins 42,00
38. Latviešu biedrības „ALISI” Itālijā un Šveices itāļu daļā Milānas latviešu koris Ilze Atardo 40,56
39. Reinzemes sieviešu koris RAMTAI Nadīna Jestela 38,00

Vīru kori
40. Sidnejas Latviešu biedrības vīru koris Daina Jaunbērziņa 41,78
41 Melburnas vīru koris VESERIS Roberts Birze, Sandra Birze 40,00



Pielikumi33

7.4. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

7.4. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku 
amatierkoru (jauktie, sieviešu, vīru kori) pusfināla rezultāti

2018. gada 2. un 3. jūnijs

Jauktie kori
Latvijas Kultūras akadēmijas jauktais koris SŌLA Kaspars Ādamsons 48,78 Izvirzīts dalībai finālā
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave 
sol” jauniešu koris KAMĒR... Jānis Liepiņš 48,67 Izvirzīts dalībai finālā

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” jauniešu koris 
BALSIS Ints Teterovskis 47,87 Izvirzīts dalībai finālā

Babītes novada jauktais koris MASKA Jānis Ozols 47,28 Izvirzīts dalībai finālā
Carnikavas jauktais koris VĒJA BALSS Jurģis Cābulis 46,89 Izvirzīts dalībai finālā
Latvijas Universitātes jauktais koris JUVENTUS Valdis Tomsons 46,64 Izvirzīts dalībai finālā

Rīgas Stradiņa universitātes jauktais koris RĪGA Zane Zilberte, Evita 
Taranda 46,19 Izvirzīts dalībai finālā

Jauktais koris VENTSPILS Aigars Meri 46,06 Izvirzīts dalībai finālā
Garkalnes novada jauktais koris PA SAULEI Marta Ozola 45,83 Izvirzīts dalībai finālā

Jasmīnas koris Agita Ikauniece-
Rimšēviča 45,70 Izvirzīts dalībai finālā

Cēsu Pils koris Marika Austruma, 
Evita Konuša 45,33 Izvirzīts dalībai finālā

Aglonas bazilikas jauktais koris ASSUMPTA Ieva Lazdāne 45,28 Izvirzīts dalībai finālā
Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais koris LAIKS Ilze Balode 45,20 Izvirzīts dalībai finālā
Rīgas Tehniskās universitātes jauktais koris VIVERE Gints Ceplenieks 44,78 Izvirzīts dalībai finālā
Daugavpils Latviešu kultūras centra jauktais koris DAUGAVA Jevgeņijs Ustinskovs 44,61 Izvirzīts dalībai finālā
Emīla Dārziņa jauktais koris Nora Kalniņa 44,50 Izvirzīts dalībai finālā
Rīgas Latviešu biedrības kamerkoris AUSTRUMS Ārijs Šķepasts 44,44 Izvirzīts dalībai finālā
Latvijas Universitātes Fizikas un matemātikas fakultātes jauktais koris 
AURA Edgars Vītols 44,44 Izvirzīts dalībai finālā

Siguldas novada Kultūras centra jauktais koris ATVARS Jānis Baltiņš 44,14 Izvirzīts dalībai finālā

Saulkrastu jauktais koris ANIMA Kārlis Rūtentāls, 
Laura Leontjeva 44,00 Izvirzīts dalībai finālā

Alūksnes novada Kultūras centra skolotāju koris ATZELE Jānis Baltiņš 43,89  
Ekonomikas un kultūras augstskolas kamerkoris FORTIUS Māra Marnauza 43,61  
Salacgrīvas novada Liepupes pagasta jauktais koris PERNIGELE Arta Zunde 43,59  
Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais koris INTIS Ilze Valce 43,43  
Vidzemes augstskolas un Valmieras Kultūras centra jauniešu koris SKAN Irēna Zelča 43,11  
Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” kamerkoris MĪTAVA Agija Pizika 43,11  
Bauskas Kultūras centra jauktais koris MEŽOTNE Mārīte Jonkus 42,78  
Tukuma Kultūras nama skolotāju koris VANEMA Tālivaldis Gulbis 42,48  
Preiļu novada skolotāju koris LATGALE Edgars Znutiņš 42,22  
Tumes jauktais koris Rūdolfs Bacāns 42,19  
Ogres novada Kultūras centra jauktais koris OGRE Jānis Zirnis 42,06  
Sējas novada jauktais koris SĒJA Kaspars Ādamsons 41,97  
Ķeguma tautas nama jauktais koris LINS Maira Līduma 40,49  
Sieviešu kori
Jelgavas 4. vidusskolas meiteņu koris SPĪGO Līga Celma-Kursiete 47,78 Izvirzīts dalībai finālā

Ventspils Kultūras centra sieviešu koris VENDA Anitra Niedre; Rudīte 
Tālberga 46,44 Izvirzīts dalībai finālā

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” sieviešu koris 
AUSMA Jānis Zirnis 46,17 Izvirzīts dalībai finālā

Latvijas Universitātes sieviešu koris MINJONA Romāns Vanags 45,83 Izvirzīts dalībai finālā
Latvijas Universitātes sieviešu koris BALTA Māra Marnauza 45,00 Izvirzīts dalībai finālā
Daugavpils Latviešu kultūras centra sieviešu koris RŪTA Maruta Veļičko 44,78 Izvirzīts dalībai finālā



Pielikumi 34

VEF Kultūras pils sieviešu koris DZINTARS Aira Birziņa 44,69 Izvirzīts dalībai finālā
Liepājas Universitātes sieviešu koris ATBALSS Ilze Valce 44,44 Izvirzīts dalībai finālā
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave 
sol” kamerkoris CANTUS Valdis Zeltkalns 43,28  

Bērnu un jauniešu centra „Rīgas skolēnu pils” kamerkoris TONIKA Inga Cimiņa 43,06  
Talsu Tautas nama sieviešu koris VAIVA Lāsma Gorska 42,28  
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave 
sol” sieviešu koris SAPNIS Iveta Rīsmane-Lūse 42,11  

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave 
sol” RĪGAS KAMERKORIS Gunta Malēvica 41,80  

Tukuma Raiņa ģimnāzijas sieviešu koris SAVĒJĀS Rasma Valdmane 41,57  
Vīru kori
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vīru kamerkoris 
FRA-CHO-RI Andrejs Mūrnieks 45,00 Izvirzīts dalībai finālā

Daugavpils Latviešu kultūras centra vīru koris FORTE Jevgeņijs Ustinskovs 45,00 Izvirzīts dalībai finālā
Rēzeknes pilsētas vīru koris GRAIDI Jānis Mežinskis 44,56 Izvirzīts dalībai finālā
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” vīru koris TĒVZEME Tālvaldis Gulbis 44,51 Izvirzīts dalībai finālā
Latvijas Universitātes vīru koris DZIEDONIS Uldis Kokars 44,28 Izvirzīts dalībai finālā
Rīgas Tehniskās universitātes vīru koris GAUDEAMUS Ivars Cinkuss 44,00 Izvirzīts dalībai finālā
Ķekavas kultūras nama vīru koris ĶEKAVA Arvīds Platpers 40,84  



Pielikumi35

7.5. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

7.5. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku amatierkoru 
(jauktie, sieviešu, vīru un senioru kori) fināla „Dziesmu kari” rezultāti

2018. gada 30. jūnijs

Koris Diriģents Punkti Vieta
Jauktie kori
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas 
„Ave sol” jauniešu koris KAMĒR... Jānis Liepiņš 96,27 Lielā balva

Babītes novada jauktais koris MASKA Jānis Ozols 95,07 I vieta
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” jauniešu koris 
BALSIS Ints Teterovskis 94,33 I vieta

Latvijas Kultūras akadēmijas jauktais koris SŌLA Kaspars Ādamsons 93,07 II vieta
Latvijas Universitātes jauktais koris JUVENTUS Valdis Tomsons 92,73 III vieta
Jauktais koris VENTSPILS Aigars Meri 92,20 III vieta
Carnikavas jauktais koris VĒJA BALSS Jurģis Cābulis 91,13  
Garkalnes novada jauktais koris PA SAULEI Marta Ozola 90,87  
Emīla Dārziņa jauktais koris Nora Kalniņa 90,73  
Latvijas Universitātes Fizikas un matemātikas fakultātes jauktais koris 
AURA Edgars Vītols 90,00  

Rīgas Stradiņa universitātes jauktais koris RĪGA Zane Zilberte, Evita Taranda 89,93  
Jasmīnas koris Agita Ikauniece-Rimšēviča 89,90  
Rīgas Latviešu biedrības kamerkoris AUSTRUMS Ārijs Šķepasts 88,67  
Daugavpils Latviešu kultūras centra jauktais koris DAUGAVA Jevgeņijs Ustinskovs 88,40  
Cēsu Pils koris Marika Austruma, Evita Konuša 88,00  
Saulkrastu jauktais koris ANIMA Kārlis Rūtentāls, Laura Leontjeva 87,47  
Rīgas Tehniskās universitātes jauktais koris VIVERE Gints Ceplenieks 87,07  
Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais koris LAIKS Ilze Balode 86,60  
Siguldas novada Kultūras centra jauktais koris ATVARS Jānis Baltiņš 85,60  
Aglonas bazilikas jauktais koris ASSUMPTA Ieva Lazdāne 82,07  
Sieviešu kori
Jelgavas 4. vidusskolas meiteņu koris SPĪGO Līga Celma-Kursiete 92,93 Lielā balva
Latvijas Universitātes sieviešu koris BALTA Māra Marnauza 92,80 I vieta
Ventspils Kultūras centra sieviešu koris VENDA Anitra Niedre; Rudīte Tālberga 92,40 I vieta
Latvijas Universitātes sieviešu koris MINJONA Romāns Vanags 90,93 II vieta
Liepājas Universitātes sieviešu koris ATBALSS Ilze Valce 88,60 III vieta
Daugavpils Latviešu kultūras centra sieviešu koris RŪTA Maruta Veļičko 86,73  
VEF Kultūras pils sieviešu koris DZINTARS Aira Birziņa 86,07  
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” sieviešu koris 
AUSMA Jānis Zirnis 85,53  

Vīru kori
DZIEDONIS Uldis Kokars 90,20 Lielā balva
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” vīru koris TĒVZEME Tālvaldis Gulbis 89,13 I vieta
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vīru kamerkoris 
FRA-CHO-RI Andrejs Mūrnieks 88,80 I vieta

Daugavpils Latviešu kultūras centra vīru koris FORTE Jevgeņijs Ustinskovs 86,87 II vieta
Rīgas Tehniskās universitātes vīru koris GAUDEAMUS Ivars Cinkuss 85,73 III vieta
Rēzeknes pilsētas vīru koris GRAIDI Jānis Mežinskis 82,67  
Senioru kori
Rīgas Latviešu biedrības senioru koris ERELBE Zaiga Lazdiņa - Radziņa 82,47 Lielā balva
Ogres novada Kultūras centra senioru jauktais koris ALTERA Alvis Bērziņš 80,80 I vieta
VEF Kultūras pils senioru sieviešu koris DAUGAVAS VANADZES Ārija Zeltiņa 78,20 II vieta
Mārupes novada kultūras nama senioru sieviešu koris NOKTIRNE Ilga Bērziņa 76,80 III vieta



Pielikumi 36

8. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

8. pielikums. Deju kolektīvu skaits LNKC izveidotajos koru apriņķos, 
kuri 2018. gadā piedalījās LNKC organizētajos pasākumos

Nr. 
p. k.

Deju apriņķis/
Latvijas novadi Virsvadītājs

Bē
rn

i

Ja
un

ie
ši

Vi
dē

jā
 

pa
au

dz
e

Se
ni

or
i

K
ol

ek
tīv

u 
sk

ai
ts

 k
op

ā

1. AIZKRAUKLES (6 novadi: Aizkraukles, Jaunjelgavas, 
Kokneses, Neretas, Pļaviņu, Skrīveru) Una Stakle 1 9 12 1 23

2. ALŪKSNES (2 novadi: Alūksnes, Apes) Lāsma Skutāne — 4 10 3 17
3. BALVU (4 novadi: Balvu, Baltinavas, Rugāju, Viļakas) Agris Veismanis 1 8 6 2 17

4. BAUSKAS (4 novadi: Bauskas, Iecavas, Rundāles, 
Vecumnieku Guna Trukšāne 2 11 11 5 29

5. CĒSU (8 novadi: Amatas, Cēsu, Jaunpiebalgas, Līgatnes, 
Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, Vecpiebalgas) Iveta Pētersone-Lazdāne 2 10 13 4 29

6. DAUGAVPILS (Daugavpils pilsēta un 2 novadi: Daugavpils, 
Ilūkstes) Aija Daugele — 10 8 2 20

7. DOBELES (3 novadi: Auces, Dobeles Tērvetes) Gunta Raipala 1 5 8 3 17
8. GULBENES (Gulbenes novads) Zaiga Mangusa 1 8 6 3 18
9. JELGAVAS (2 novadi: Jelgavas, Ozolnieku) Ieva Karele — 4 10 6 20

10. JELGAVAS PILSĒTA Rolands Juraševskis 3 11 6 — 20

11. JĒKABPILS (Jēkabpils pilsēta un 5 novadi: Aknīstes, 
Jēkabpils, Krustpils, Salas, Viesītes) Elita Treilone — 8 12 2 22

12. KRĀSLAVAS (2 novadi: Dagdas, Krāslavas) Valda Timule 2 6 4 2 14
13. KULDĪGAS (3 novadi: Kuldīgas, Alsungas, Skrundas) Ramona Irbe 1 4 8 4 17

14. LIEPĀJAS (Liepājas pilsēta un 8 novadi: Aizputes, Durbes, 
Grobiņas, Nīcas, Pāvilostas, Priekules, Rucavas, Vaiņodes) Jānis Purviņš 2 11 12 2 27

15. LIMBAŽU (3 novadi: Alojas, Limbažu, Salacgrīvas) Taiga Ludborža 1 10 12 3 26
16. LUDZAS (4 novadi: Ciblas, Kārsavas, Ludzas, Zilupes) Sarmīte Stapule — 7 9 2 18

17. MADONAS (5 novadi: Cesvaines, Ērgļu, Lubānas, Madonas, 
Varakļānu) Maija Rijniece 3 15 11 9 38

18. OGRES (4 novadi: Ikšķiles, Ķeguma, Lielvārdes, Ogres) Iluta Mistre 2 10 13 6 31

19. PIERĪGAS (6 novadi: Babītes, Baldones, Mārupes, Olaines, 
Ķekavas, Salaspils) Gints Baumanis 6 10 13 3 32

20. PREIĻU (5 novadi: Aglonas, Līvānu, Preiļu, Riebiņu, 
Vārkavas) Silvija Kurtiņa 1 8 9 2 20

21. RĒZEKNES (Rēzeknes pilsēta un 2 novadi: Rēzeknes, 
Viļānu) Ilmārs Dreļs — 12 8 2 22

22. RĪGAS Dace Adviljone 
Rolands Juraševskis 11 45 33 2 91

23. SALDUS (2 novadi: Brocēnu, Saldus un Jaunauces pagasts) Santa Laurinoviča 8 5 2 15

24.
SIGULDAS (12 novadi: Ādažu, Carnikavas, Garkalnes, 
Inčukalna, Krimuldas, Mālpils, Ropažu, Saulkrastu, Sējas, 
Siguldas, Stopiņu, Ulbrokas)

Gunta Skuja 2 15 18 8 43

25. SMILTENES (5 novadi: Valkas, Smiltenes, Strenču) Reinis Rešetins 6 8 1 15
26. TALSU (3 novadi: Dundagas, Rojas, Talsu) Lita Freimane 2 5 7 2 16

27. TUKUMA (Jūrmalas pilsēta un 4 novadi: Engures, Jaunpils, 
Kandavas, Tukuma) Zanda Mūrniece 1 9 14 3 27

28. VALMIERAS (Valmieras pilsēta un 6 novadi: Beverīnas, 
Burtnieku, Mazsalacas, Naukšēnu, Rūjienas, Valmieras) Ieva Adāviča 2 11 14 1 28

29. VENTSPILS (Ventspils pilsēta un Ventspils novads) Ramona Irbe — 2 7 2 11
KOPĀ: 47 284 305 87 723



Pielikumi37

8.1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

8.1. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku deju lieluzveduma 
„Māras zeme” un koncerta „Vēl simts gadu dejai” koprepertuāra pārbaudes skates

Datums Vieta un laiks Deju kolektīvu pārstāvniecība 

Kolektīvu/ 
dalībnieku/
apmeklētāju 

skaits
23.02.2018. VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga Rīgas pilsētas deju kolektīvu skate 12/300/600
24.02.2018. VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga Rīgas pilsētas deju kolektīvu skate 41/1025/600
25.02.2018. VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga Rīgas pilsētas deju kolektīvu skate 27/675/600

02.03.2018. Ludzas tautas nams, Stacijas iela 41, Ludza Ludzas deju apriņķa deju kolektīva skate 
(Ludzas, Kārsavas, Ciblas, Zilupes novadi) 18/450/400

03.03.2018.

Rēzeknes kultūras nams, 
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne

Rēzeknes deju apriņķa deju kolektīvu skate 
(Rēzeknes pilsēta un Rēzeknes, Viļānu novadi) 22/550/350

Krāslavas kultūras nams, 
Rīgas iela 26, Krāslava

Krāslavas deju apriņķa deju kolektīvu skate 
(Dagdas, Krāslavas novadi) 14/350/300

04.03.2018.

Daugavpils novada kultūras centrs, Dobeles 
iela 30, Daugavpils
Ilūkstes novada kultūras centrs, Brīvības iela 
12, Ilūkste

Daugavpils deju apriņķa skate (Daugavpils pilsēta, 
Daugavpils un Ilūkstes novadi) 20/500/480

Līvānu Kultūras centrs, 
Rīgas iela 510, Līvāni

Preiļu deju apriņķa deju kolektīvu skate (Aglonas, 
Riebiņu, Vārkavas, Preiļu, Līvānu novadi) 20/500/320

09.03.2018. Viesītes Kultūras pils, Smilšu iela 2, Viesīte 
Jēkabpils deju apriņķa deju kolektīvu skate 
(Jēkabpils pilsēta un Jēkabpils, Aknīstes, Viesītes, 
Krustpils, Salas novadi)

22/550/400

10.03.2018.

Aizkraukles pagasta kultūras nams, Kalna iela 
20, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads; 
Aizkraukles pilsētas kultūras nams, Spīdolas 
iela 2, Aizkraukle

Aizkraukles deju apriņķa deju kolektīvu skate 
(Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses, Pļaviņu, 
Neretas, Skrīveru novadi)

23/575/600 

11.03.2018. Lielvārdes kultūras nams, Parka iela 3, 
Lielvārde

Ogres deju apriņķa deju kolektīvu skate (Ķeguma, 
Lielvārdes, Ogres novadi) 31/775/400

16.03.2018. Ventspils Teātra nams „Jūras vārti”, Karlīnes 
iela 40, Ventspils

Ventspils deju apriņķa deju kolektīvu skate (Ventspils 
pilsēta un Ventspils novads) 11/275/55

17.03.2018.

Kuldīgas Kultūras centrs, Raiņa iela 21, 
Kuldīga

Kuldīgas deju apriņķa deju kolektīva skate (Kuldīgas, 
Skrundas, Alsungas novadi) 17/425/300

Nīgrandes pagasta Kalnu kultūras nams, Saldus 
novads

Saldus deju apriņķa deju kolektīvu skate
 (Brocēnu, Saldus novadi) 15/375/250

18.03.2018. Liepājas Olimpiskais centrs, 
Brīvības iela 39, Liepāja

Liepājas deju apriņķa deju kolektīvu skate (Liepājas 
pilsēta un Durbes, Aizputes, Grobiņas, Nīcas, 
Pāvilostas, Priekules, Rucavas, Vaiņodes novadi)

27/675/480

23.03.2018. Sabiles kultūras nams, Ventspils iela 14, Sabile Talsu deju apriņķa deju kolektīvu skate
(Talsu novads) 16/400/150

24.03.2018. Slampes Kultūras pils, Slampes pagasts, 
Tukuma novads

Tukuma deju apriņķa deju kolektīvu skate (Jūrmalas 
pilsēta un Tukuma, Kandavas, Jaunpils, Engures 
novadi)

27/675/300

25.03.2018. Jaunolaines kultūras nams, meža iela 2, 
Jaunolaine

 Pierīgas deju apriņķa deju kolektīvu skate (Ķekavas, 
Babītes, Salaspils, Mārupes, Olaines, Ikšķiles, 
Baldones novadi)

32/800/160

02.04.2018.

Mālpils Kultūras centrs, 
Nākotnes iela 5, Mālpils
Lēdurgas kultūras nams, E. Melngaiļa iela 2, 
Lēdurgas pagasts, Krimuldas novads

Siguldas deju apriņķa deju kolektīvu skate (Ādažu, 
Carnikavas, Inčukalna, Garkalnes, Mālpils, Krimuldas, 
Ropažu, Sējas, Siguldas, Stopiņu, Saulkrastu novadi)

43/1075/300

06.04.2018. Alūksnes Kultūras centrs, Brūža iela 7 Alūksnes deju apriņķa deju kolektīvu skate (Alūksnes, 
Apes novadi) 17/425/250

07.04.2018.

Kubulu pagasta kultūras nams, Balvu iela 5, 
Kubulu pagasts, Balvu novads

Balvu deju apriņķa deju kolektīvu skate (Rugāju, 
Viļakas, Balvu, Baltinavas novadi) 16/400/100

Gulbenes Kultūras centrs, O. Kalpaka iela 60, 
Gulbene

Gulbenes deju apriņķa deju kolektīvu skate (Gulbenes 
novads) 18/450/350

08.04.2018. Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, Madona Madonas deju apriņķa deju kolektīvu skate (Madonas, 
Lubānas, Varakļānu, Ērgļu, Cesvaines novadi) 38/950/450



Pielikumi 38

Datums Vieta un laiks Deju kolektīvu pārstāvniecība 

Kolektīvu/ 
dalībnieku/
apmeklētāju 

skaits

13.04.2018. Smiltenes Kultūras centrs, Gaujas iela 1, 
Smiltene

Smiltenes deju apriņķa deju kolektīvu skate (Valkas, 
Smiltenes, Strenču novadi) 15/375/140

14.04.2018. Valmieras Kultūras centrs, Rīgas iela 10, 
Valmiera

Valmieras deju apriņķa deju kolektīvu skate (Valmieras 
pilsēta un Valmieras, Rūjienas, Mazsalacas, Naukšēnu, 
Beverīnas, Burtnieku novadi)

28/700/700

15.04.2018.
Vidzemes koncertzāle „Cēsis”, Raunas iela 2, 
Cēsis
CATA kultūras nams Jāņa Poruka iela 8, Cēsis

Cēsu deju apriņķa deju kolektīvu skate (Amatas, 
Cēsu, Jaunpiebalgas, Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu, 
Vecpiebalgas, Raunas novadi)

28/700/450

18.04.2018.
19.04.2018.

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, 
Pils laukumā 4, Rīga Ārvalstu latviešu deju kopu skate/ Videoskates 29/725/0

22.04.2018. Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbaži Limbažu deju apriņķa deju kolektīvu skate 
(Salacgrīvas, Limbažu, Alojas novadi) 26/650/150

28.04.2018. Īslīces kultūras nams, Liepu iela, 
Īslīcas pagasts, Bauskas novads

Bauskas deju apriņķa deju kolektīvu skate (Bauskas, 
Iecavas, Rundāles, Vecumnieku novadi) 29/725/250

29.04.2018.

Kaķenieku kultūras un sporta centrs, 
Annenieku pagasts, Dobeles novads

Dobeles deju apriņķa deju kolektīvu skate (Dobeles, 
Tērvetes, Auces novadi) 15/375/120

Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras nams, 
Straumes iela 5, Jelgavas novads

Jelgavas novada deju apriņķa deju kolektīvu skate 
(Jelgavas, Ozolnieku novadi) 20/500/180

30.04.2018. Jelgavas pilsētas Kultūras centrs, Barona iela 
6, Jelgava Jelgavas pilsētas deju kolektīvu skate 20/500/300



Pielikumi39

8.2. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

8.2. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku deju 
lieluzveduma „Māras zeme” un koncerta „Vēl simts gadu 
dejai” koprepertuāra pārbaudes skašu rezultāti

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

Bērnu deju kolektīvi

1 Preiļu pilsētas 1. pamatskolas deju kopa „GAIDA” Gaida Ivanova 48,7 Augstākā 
pakāpe

2 Rīgas Franču liceja deju kolektīvs „AUSEKLĪTIS” Iveta Pētersone-
Lazdāne 48,5 Augstākā 

pakāpe

3 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Koncertorganizācijas „Ave Sol” 
bērnu deju kolektīvs „TEIKSMIŅA” Inga Pulmane 48,1 Augstākā 

pakāpe

4 Balvu Kultūras un atpūtas centra bērnu deju kolektīvs „BALVU VILCIŅŠ” Zane Meiere 47,9 Augstākā 
pakāpe

5 Agra Daņiļeviča deju skolas „Dzirnas” bērnu deju kolektīvs „Dzirnas” Agris Daņiļevičs 47,4 Augstākā 
pakāpe

6 Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas kultūras nama bērnu deju kolektīvs 
„DAINA”

Daina Marija 
Zozuļa 47,2 Augstākā 

pakāpe

7 Rīgas 64. vidusskolas deju kolektīvs „DZĒRVENĪTE” Agnese Meliņa 47,2 Augstākā 
pakāpe

8 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” bērnu un jauniešu deju 
kolektīvs „VĒJA ZIRDZIŅŠ” Alda Skrastiņa 46,8 Augstākā 

pakāpe

9 Ķekavas novada Ķekavas vidusskolas tautas deju kolektīva „ĶEKAVIŅA” II 
sastāvs Irisa Gaile 45,9 Augstākā 

pakāpe

10 VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis „ZELTA SIETIŅŠ” Baiba Rasma 
Šteina 45,7 Augstākā 

pakāpe

11 Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” bērnu deju 
kolektīvs „STARIŅŠ” Zita Serdante 45,6 Augstākā 

pakāpe

12 Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” tautas 
deju kolektīvs „RANDIŅŠ” Sandra Bārtniece 45,4 Augstākā 

pakāpe

13 Bērnu un jauniešu centra „IK Auseklis” deju kolektīvs „DANCĪTIS” Ilze Dzene 45,1 Augstākā 
pakāpe

14 Jūrmalas pilsētas Kultūras centra Kauguru kultūras nama bērnu tautas deju 
kolektīvs „VIZMIŅA” Ineta Tālzeme 45,1 Augstākā 

pakāpe

15 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centrs „Mazā ģilde” bērnu Tautas deju 
ansamblis „DZINTARIŅŠ” Olga Freiberga 45,0 Augstākā 

pakāpe

16 Ķekavas novada Ķekavas vidusskolas tautas deju kolektīva „ĶEKAVIŅA” I 
sastāvs Irisa Gaile 44,8

I pakāpe 
Nedejo deju 
Cīrulīti, 
mazputniņ. 

17 Dobeles kultūras nama bērnu deju kolektīvs „DRELLĪŠI” Gints Baumanis 44,5 I pakāpe

18 Priekuļu novada Priekuļu pagasta Priekuļu kultūras nama bērnu deju kolektīvs 
„TŪGADIŅŠ” Mārtiņš Jurciņš 43,7 I pakāpe

19 Krāslavas pilsētas pamatskolas un Krāslavas Bērnu un jauniešu centra bērnu 
deju kolektīvs „PASTALIŅAS” Valda Timule 43,7 I pakāpe

20 Jelgavas Bērnu un jauniešu centra „Junda” bērnu deju kolektīva „JUNDĒNI” 
I sastāvs Madlēna Bratkus 43,1 I pakāpe

21 Biedrības „Deju kolektīvu apvienība „Liesma”” bērnu deju ansamblis 
„DZĪPARIŅŠ” Renāte Linde 42,8 I pakāpe

22 Grobiņas sākumskolas bērnu deju kolektīvs Iveta Dambe 42,7 I pakāpe

23 Jelgavas Bērnu un jauniešu centra „Junda” bērnu deju kolektīva „JUNDĒNI” 
II sastāvs Madlēna Bratkus 42,4 I pakāpe

24 Carnikavas novada Carnikavas tautas nama „Ozolaine” bērnu deju kolektīvs 
„DĀLDERĪTIS

Anita un Jānis 
Precinieki 42,0 I pakāpe

25 Bauskas Bērnu un jauniešu centra bērnu deju kopa „MĒMELĪTE” Ligita Irbīte 42,0 I pakāpe

26 Mālpils novada vidusskolas bērnu deju kolektīvs „DUNDIŅA” Māra Gaile - 
Dišereite 41,6 I pakāpe



Pielikumi 40

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

27 Liepājas Bērnu un jaunatnes centra bērnu deju kolektīvs „VADUGUNS” Inta Blumbaha 41,4 I pakāpe
28 Mārupes novada Jaunmārupes pamatskolas bērnu deju kolektīvs „OZOLĒNI” Anita Ozoliņa 41,4 I pakāpe

29 Babītes novada pašvaldības Kultūrizglītības centra bērnu deju kolektīvs 
„KASPĪNE” Dace Veide 41,3 I pakāpe

30 Ikšķiles novada Tīnūžu tautas nama bērnu deju kolektīvs „UPĪTE” Didzis Apsītis 41,1 I pakāpe

31 Bērnu un jauniešu centra „Rīgas skolēnu pils” Tautas deju ansamblis 
„UGUNTIŅA” Gita Ūdre 41,1 I pakāpe

32 Dagdas novada Bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīvs „DARDEDZE” Rita Vaišļa 41,0 I pakāpe
33 Talsu sākumskolas bērnu deju kolektīvs „SPRĪDĪŠI” Iveta Kālberga 40,9 I pakāpe
34 Iecavas vidusskolas 3.–4. klašu deju kolektīvs Solveiga Lineja 40,8 I pakāpe
35 Gulbenes vidusskolas bērnu deju kolektīvs „SPĀRĒNI” Daiga Tipāne 40,5 I pakāpe

36 Madonas novada Madonas pilsētas kultūras nama bērnu deju kolektīvs 
„ATSPOLE” Maija Rijniece 40,4 I pakāpe

37 Ogres novada Ogresgala pagasta Ogresgala tautas nama bērnu deju kolektīvs 
„ĀBOLĒNI” Egita Tontegode 40,0 I pakāpe

38 Biedrības „Deju kolektīvu apvienība „Liesma”” bērnu Tautas deju ansamblis 
„DZIRKSTELĪTE” Jānis Marcinkevičs 39,9 II pakāpe

39 Madonas novada Madonas pilsētas kultūras nama bērnu deju kolektīvs 
„PIPARIŅI” Gunta Beķere 39,8 II pakāpe

40 Ogres novada Ķeipenes pagasta Ķeipenes tautas nama bērnu deju kolektīvs 
„ZELTUPĪTE” Agnese Lepse 39,6 II pakāpe

41 Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāzma” 
bērnu deju kolektīvs „BITĪTE” Gundega Prancāne 39,6 II pakāpe

42 Talsu novada Ģibuļu pagasta Pastendes pamatskolas bērnu deju kolektīvs 
„JUMALĒNI” Lelde Hodjačika 39,4 II pakāpe

43 Ērgļu novada Ērgļu vidusskolas bērnu deju kolektīvs Antra Grinberga 38,6 II pakāpe

44 Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīvs „SAKTIŅA” Ineta Indriksone 33,2

III pakāpe 
Nedejo deju 
Cīrulīti, 
mazputniņ. 

45 Valmieras sākumskolas bērnu deju kolektīvs „PĒRKONĪTIS” Liesma Ērgle 32,5

III pakāpe 
Nedejo deju 
Cīrulīti, 
mazputniņ. 

1 Jaunjelgavas novada kultūras nama bērnu deju kolektīvs „KODOLIŅŠ” Gunita Krievāne 24,8

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Nav svētku 
dalībnieks.

2 Valmieras Jauniešu centra „Vinda” deju kopa „LIESMIŅA” Artis Mellups 24,2

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Nav svētku 
dalībnieks.

A grupa

1 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Koncertorganizācija „Ave Sol” 
Tautas deju ansamblis „TEIKSMA” Jānis Ērglis 64,8 Augstākā 

pakāpe

2 Rīgas kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” Tautas deju ansamblis 
„LĪGO” Jānis Purviņš 64,5 Augstākā 

pakāpe

3 VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis „GATVE” Gunta Raipala 64,2 Augstākā 
pakāpe

4 Latvijas Universitātes Tautas deju ansamblis „DANCIS” Rolands 
Juraševskis 64,1 Augstākā 

pakāpe

5 Rīgas Tehniskās universitātes Tautas deju ansamblis „VEKTORS” Dagmāra Bārbale 63,8 Augstākā 
pakāpe

6 Latvijas Lauksaimniecības universitātes Tautas deju ansamblis „KALVE” Gunta Skuja 63,5 Augstākā 
pakāpe

7 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” deju ansamblis 
„DAIĻRADE”

Iveta Pētersone-
Lazdāne 63,2 Augstākā 

pakāpe

8 Rīgas Celtniecības koledžas jauniešu deju kolektīvs „AUSTRIS” Elita Treilone 62,6 Augstākā 
pakāpe



Pielikumi41

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

9 Rīgas Stradiņa universitātes Tautas deju ansamblis „AČKUPS” Elita Treilone 62,6 Augstākā 
pakāpe

10 Siguldas novada Siguldas pagasta jauniešu deju kolektīvs „VIZBULĪTE” Indra Ozoliņa 62,2 Augstākā 
pakāpe

11 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis 
„DIŽDANCIS” Ieva Karele 62,0 Augstākā 

pakāpe

12 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis 
„LIELUPE” Elita Simsone 61,9 Augstākā 

pakāpe

13 VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis „ROTAĻA” Gints Baumanis 61,3 Augstākā 
pakāpe

14 Lielvārdes novada Kultūras centra struktūrvienības kultūras nama „Lielvārde” 
jauniešu deju kolektīvs „PŪPOLĪTIS” Iluta Mistre 61,0 Augstākā 

pakāpe

15 Latvijas Universitātes deju ansamblis „PĒRLE” Raimonds Dzintars 60,9 Augstākā 
pakāpe

16 Burtnieku novada Valmieras pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„SADANCIS” Ieva Adāviča 60,9 Augstākā 

pakāpe

17 Liepājas Universitātes jauniešu deju kolektīvs „BANGA” Kristīne Kārkliņa 60,8 Augstākā 
pakāpe

18 Andreja Pumpura Rīgas 11. pamatskolas tautas deju kolektīvs „DZĪPARS” Renāte Linde 60,5 Augstākā 
pakāpe

19 Valmieras Kultūras centra Tautas deju ansamblis „GAUJA” Evita Kaķīte-Brasa 60,4 Augstākā 
pakāpe

20 Daugavpils pilsētas Latviešu kultūras centra deju ansamblis ''LAISMEŅA” Diāna Soldāne 60,0 Augstākā 
pakāpe

21 Limbažu Bērnu un jauniešu centra Tautas deju ansamblis „KATVARI” Edžus Arums 59,6 I pakāpe
22 Daugavpils novada kultūras centra „Vārpa” Tautas deju ansamblis „LĪKSME” Aija Daugele 59,5 I pakāpe

23 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis 
„JAUNĪBA” Arvils Noviks 59,5 I pakāpe

24 Salaspils kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „ŪSIŅŠ” Mārtiņš Pēdājs 59,4 I pakāpe

25 Garkalnes novada domes kultūras centra „Berģi” deju ansamblis „RITENĪTIS” Ilze Mažāne un 
Ingus Ladiga 59,2 I pakāpe

26 VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis „DARDEDZE” Ilze Kronberga 58,8 I pakāpe
27 Ogres novada Kultūras centra Tautas deju ansamblis „OGRE” Edgars Tabors 58,6 I pakāpe

28 Biedrības „Deju kolektīvu apvienība „Liesma”” Tautas deju ansamblis 
„LIESMA” Jānis Marcinkevičs 58,4 I pakāpe

29 Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas kultūras nama Tautas deju ansamblis 
„ZĪLE” Vita Timermane 58,2 I pakāpe

30 VEF Kultūras pils tautas deju kolektīvs „ZALKTIS” Zane Behmane 58,2 I pakāpe
31 Bauskas Kultūras centra Tautas deju ansamblis „JANDĀLS” Tamāra Ļisovcova 58,0 I pakāpe
32 VEF Kultūras pils deju kopa „BRAMAŅI” Taiga Ludborža 57,4 I pakāpe

33 Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” Tautas deju ansamblis 
„UGUNTIŅA” Gita Ūdre 56,9 I pakāpe

34 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāsma” 
deju ansamblis „PĒRKONS” Andris Bergmanis 56,5 I pakāpe

35 Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra Tautas deju ansamblis 
„RUCAVIETIS” Justs Celms 56,1 I pakāpe

36 Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Tautas 
deju ansamblis „RAITAIS SOLIS” Andis Kozaks 55,1 I pakāpe

37 Ventspils pilsētas domes Kultūras centra un Ventspils augstskolas jauniešu deju 
kolektīvs „STRAUTUGUNS” Ineta Judzika 54,9 II pakāpe

B grupa

1 Rīgas Franču liceja deju kolektīvs „AUSEKLĪTIS” Iveta Pētersone-
Lazdāne 59,6 Augstākā 

pakāpe

2 Gulbenes Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „ZELTA RŪSIŅŠ” Edīte Ķikuste 58,8 Augstākā 
pakāpe

3 Viļānu novada Viļānu kultūras nama jauniešu deju kopa „AUSTRA” Lūcija Kukaine 58,1 Augstākā 
pakāpe

4 Kuldīgas novada Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” Tautas deju 
ansamblis „VENTA” Zita Serdante 58,0 Augstākā 

pakāpe



Pielikumi 42

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

5 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Koncertorganizācijas „Ave Sol” 
Tautas deju ansambļa „TEIKSMA” studija Inga Pulmane 57,3 Augstākā 

pakāpe

6 Siguldas novada Siguldas Valsts ģimnāzijas deju kolektīvs „VIZBULĪTE” Indra Ozoliņa 57,3 Augstākā 
pakāpe

7 Grobiņas pilsētas domes jauniešu deju kolektīvs „SPARARATS” Inga Papirte 56,8 Augstākā 
pakāpe

8 Rēzeknes pilsētas pašvaldības aģentūras „Rēzeknes Kultūras un tūrisma 
centrs” jauniešu deju kopa „DZIGA” Inga Drele 56,8 Augstākā 

pakāpe

9 Līvānu novada kultūras centra Tautas deju ansamblis „SILAVA” Andrejs Usārs 56,4 Augstākā 
pakāpe

10 Preiļu novada Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas un Preiļu novada kultūras 
centra jauniešu deju kopa „DANCARI” Ilze Broka 56,3 Augstākā 

pakāpe

11 VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis „ZELTA SIETIŅŠ - 2” Baiba Rasma 
Šteina 56,3 Augstākā 

pakāpe

12 Ērgļu novada Ērgļu pagasta Ērgļu saieta nama jauniešu deju kolektīvs 
„RŪDIS” Antra Grinberga 56,1 Augstākā 

pakāpe

13 Salaspils kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „AUSTRIŅŠ” Mārtiņš Pēdājs 56,1 Augstākā 
pakāpe

14 Preiļu novada Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas un Preiļu novada kultūras 
centra jauniešu deju kopa „GAIDA” Gaida Ivanova 56,0 Augstākā 

pakāpe

15 Agra Daņiļeviča deju skolas „Dzirnas” jauniešu deju kolektīvs Agris Daņiļevičs 56,0 Augstākā 
pakāpe

16 Ķekavas novada pašvaldības Katlakalna tautas nama jauniešu deju kolektīvs 
„KATLAKALNS” Mārtiņš Pēdājs 55,6 Augstākā 

pakāpe

17 Priekuļu novada Priekuļu pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„ZELTA VIRPULIS” Uldis Blīgzna 55,5 Augstākā 

pakāpe

18 Lubānas novada Lubānas pilsētas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„ŽUBURI” Laila Ozoliņa 55,5 Augstākā 

pakāpe

19 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras un atpūtas centra 
„Imanta” jauniešu deju kolektīvs „IMANTA” Aija Konstante 55,5 Augstākā 

pakāpe

20 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras centra „Iļģuciems” 
jauniešu deju kolektīvs „LATVE” Kristīne Jirgensone 55,5 Augstākā 

pakāpe

21 Āgenskalna Valsts ģimnāzijas tautas deju kolektīvs „VAINAGS” Zigrīda Teivāne 55,4 Augstākā 
pakāpe

22 Pļaviņu novada kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „DAUGAVIŅA” Ineta Reitere 55,3 Augstākā 
pakāpe

23 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis 
„LIELUPE” Elita Simsone 55,3 Augstākā 

pakāpe

24 Jēkabpils pilsētas Krustpils kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „DELVERI” Ingrīda Feldmane 55,0 Augstākā 
pakāpe

25 Mazsalacas Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „MAGONE” Aija Vidovska 55,0 Augstākā 
pakāpe

26 Limbažu kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „JAMPADRACIS” Andis Lēnmanis 55,0 Augstākā 
pakāpe

27 Lielvārdes novada Kultūras centra struktūrvienības Jumpravas kultūras nams 
jauniešu deju kolektīvs „JUMPRAVIŅA” Aija Ērgle 54,9 I pakāpe

28 Tukuma pilsētas Kultūras nama Tautas deju ansamblis „SVĪTA” Intars Kleinhofs 54,6 I pakāpe

29 Liepājas pilsētas Profesionālās izglītības kompetences centra „Liepājas Valsts 
tehnikums” jauniešu deju kolektīvs „ODZIŅA” Inta Āboliņa 54,4 I pakāpe

30 Olaines novada Jaunolaines kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „KALĒJS” Mārcis Zeibots 54,4 I pakāpe
31 Talsu tautas nama jauniešu deju kolektīvs „DELVERI” Lita Freimane 54,0 I pakāpe

32 Krimuldas novada Lēdurgas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„METIENIŅŠ” Kristaps Pelēkais 53,9 I pakāpe

33 Kokneses novada Kokneses kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Kornēlija Reisnere 53,8 I pakāpe

34 Aizkraukles novada kultūras nama Aizkraukles pagasta jauniešu deju kolektīvs 
„PĒDA” Una Stakle 53,8 I pakāpe

35 Balvu Kultūras un atpūtas centra deju kopa „RIKA” Agris Veismanis 53,8 I pakāpe
36 Jūrmalas pilsētas Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „ZĀLĪTE” Zanda Pakere 53,8 I pakāpe

37 Jelgavas novada Elejas pagasta saieta nama jauniešu deju kolektīvs „TRACIS” Ivita Lejava-
Majore 53,7 I pakāpe



Pielikumi43

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

38 Litenes pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs „LITENIETIS” Zaiga Mangusa 53,5 I pakāpe

39 Ogres novada Ogresgala pagasta Ogresgala tautas nama jauniešu deju 
kolektīvs „ĀBEĻZIEDS” Egita Tontegode 53,5 I pakāpe

40 Olaines novada Olaines 1. vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „DZĒRVE” Juris Gogulis 53,5 I pakāpe
41 Latvijas Lauksaimniecības universitātes jauniešu deju kolektīvs „SKALBE” Liene Liniņa 53,5 I pakāpe

42 Jaunpiebalgas novada Jaunpiebalgas pagasta kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „PIEBALDZĒNI” Lāsma Skutāne 53,4 I pakāpe

43 Ilūkstes novada kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „ANCE” Anita Meikšāne 53,4 I pakāpe
44 Iecavas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Solveiga Lineja 53,3 I pakāpe

45 Ādažu novada Ādažu vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „RŪTA” Ināra Mičule un 
Vita Reinbooma 53,2 I pakāpe

46 Latvijas Universitātes jauniešu deju kolektīvs „DANCĪTIS” Ilze Dzene 53,1 I pakāpe
47 Rīgas Latviešu biedrības Tautas deju ansamblis „VIJA” Jānis Vilcāns 53,0 I pakāpe

48 Jelgavas Bērnu un jauniešu centra „Junda” jauniešu deju kolektīvs 
„JUNDARI” Madlēna Bratkus 53,0 I pakāpe

49 VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis „ZELTA SIETIŅŠ - 1” Baiba Rasma 
Šteina 52,9 I pakāpe

50 Dobeles Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „SOLIS” Ligita Urbele 52,9 I pakāpe
51 Rīgas 64. vidusskola tautas deju kolektīvs „DZĒRVENĪTE” Agnese Meliņa 52,8 I pakāpe

52 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras centra „Iļģuciems” 
jauniešu deju kolektīvs „DEJOTPRIEKS” Sandra Keisele 52,6 I pakāpe

53 Ilūkstes novada kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „LABRĪT” Antonija Stalidzāne 52,4 I pakāpe
54 Stāmerienas pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs „POGA” Zaiga Mangusa 52,4 I pakāpe
55 Bērnu un jauniešu centra „IK Auseklis” deju ansamblis „DANCĪTIS” Ilze Dzene 52,4 I pakāpe
56 Rīgas 45. vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „ČIEKURS” Ineta Bērziņa 52,3 I pakāpe

57 Saldus novada Pašvaldības aģentūras „Saldus Tūrisma informācijas, kultūras 
un sporta centrs” Tautas deju ansamblis „KURSA” Inese Buša 52,3 I pakāpe

58 Dobeles kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „DRĪZIŅŠ” Gints Baumanis 52,2 I pakāpe

59 Ogres novada Lauberes pagasta Lauberes kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „SPIETS” Ingrīda Eglīte 52,1 I pakāpe

60 Ogres novada Suntažu pagasta Suntažu kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„SPĀRE” Aiga Jermaka 52,1 I pakāpe

61 Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” 
jauniešu deju kolektīvs „KRUSTU ŠĶĒRSU” Jānis Kalniņš 51,9 I pakāpe

62 Pārgaujas novada Straupes pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs 
„IDUMEJA” Ginta Berķe 51,7 I pakāpe

63 Bauskas Bērnu un jauniešu centra jauniešu deju kolektīvs „MĒMELĪTE” Ligita Irbīte 51,7 I pakāpe
64 Krāslavas novada Krāslavas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „RAITA” Valda Timule 51,6 I pakāpe

65 Talsu novada Ģibuļu pagasta Pastendes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„AUSTRIS” Iveta Kālberga 51,6 I pakāpe

66 Madonas novada Madonas pilsētas kultūras nama Tautas deju ansambļa 
„VIDZEME” I sastāvs Rudīte Jurciņa 51,4 I pakāpe

67 Valmieras Pārgaujas ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs 
„PĀRGAUJAS DELVERI” Gunita Kļaviņa 51,4 I pakāpe

68 Skultes pagasta Skultes Kultūras integrācijas centra jauniešu deju kolektīvs 
„SKULTE” Elīna Medne 51,4 I pakāpe

69 VEF Kultūras pils deju kopa „BRAMAŅI” Taiga Ludborža 51,3 I pakāpe
70 Liepājas Bērnu un jaunatnes centra jauniešu deju kolektīvs „SPĀRNI” Kristīne Kārkliņa 51,2 I pakāpe

71 Durbes novada Vecpils pagasta saieta nama jauniešu deju kolektīvs 
„LĀŅUPĪTE” Sandra Blumbaha 51,2 I pakāpe

72 Tērvetes novada Tērvetes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „AVOTS” Monta Bērziņa 50,8 I pakāpe
73 Viļķenes pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „DĪDEKLIS” Baiba Adamoviča 50,7 I pakāpe
74 Alūksnes Bērnu un jauniešu centra deju kolektīvs „ENKU DRENKU” Daiga Ozoliņa 50,6 I pakāpe
75 Dagdas novada Dagdas tautas nama Tautas deju ansamblis „DAGDA” Rita Vaišļa 50,6 I pakāpe
76 Ādažu novada Ādažu Kultūras centra Tautas deju ansamblis „SPRIGULĪTIS” Liene Kļaviņa 50,6 I pakāpe
77 Tukuma novada Tukuma Mākslas skolas jauniešu deju kolektīvs „LUSTE” Madara Augule 50,6 I pakāpe



Pielikumi 44

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

78 Rīgas Mākslas un Mediju tehnikuma jauniešu tautas deju kolektīvs 
„DĀRDARI” Lilija Lipora 50,5 I pakāpe

79 Saldus novada Novadnieku pagasta jauniešu deju kopa „SADANCIS” Dzintars Kaksis 50,5 I pakāpe
80 Cēsu novada Cēsu Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „KANDE” Andis Kozaks 50,4 I pakāpe

81 Rēzeknes novada Dricānu pagasta pārvaldes Dricānu kultūras nama jauniešu 
deju kolektīvs „JUMALĒNI” Silvija Bokta 50,3 I pakāpe

82 Mārupes novada domes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „MĀRUPE” Rolands Levics 50,1 I pakāpe
83 SIA „Arodbiedrību kluba „Vecrīga”” Tautas deju ansamblis „RĪDZENIEKS” Viesturs Virza 50,0 I pakāpe
84 Mālpils novada Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „MĀRA” Maija Orlova 50,0 I pakāpe
85 Salacgrīvas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „RANDA” Anita Gīze 50,0 I pakāpe

86 Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „KRĒSLĪTE” Maira Gribuste 49,9 II pakāpe

87 Carnikavas novada Carnikavas tautas nama „Ozolaine” jauniešu deju kolektīvs 
„ABI DIVI”

Anita un Jānis 
Precinieki 49,9 II pakāpe

88 Rēzeknes novada Feimaņu pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„VĪMYNS” Guntis Tjarvja 49,6 II pakāpe

89 Madonas novada Madonas Valsts ģimnāzijas Tautas deju ansambļa 
„VIDZEME” II sastāvs Rudīte Jurciņa 49,2 II pakāpe

90 Ikšķiles novada pašvaldības jauniešu deju kolektīvs „SPOLE” Gundega Spūle 49,2 II pakāpe
91 Priekuļu novada Priekuļu tehnikuma jauniešu deju kolektīvs „VIRPULIS” Uldis Blīgzna 48,8 II pakāpe

92 Skultes pagasta Skultes Kultūras integrācijas centra jauniešu deju kolektīvs 
„PRIEKS” Rasma Graudīte 48,7 II pakāpe

93 Ventspils pilsētas domes Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „LIEDAGS” Inga Liepiņa 48,5 II pakāpe

94 Ludzas novada Ludzas Bērnu un jauniešu centra jauniešu deju kolektīvs 
„Žeperi” Sarmīte Stapule 48,1 II pakāpe

95 Daugavpils Universitātes studentu deju ansamblis „LAIMA” Jānis Butkevičs 47,1 II pakāpe
96 Smiltenes tehnikuma jauniešu deju kolektīvs „AMATNIEKI” Anda Kalniņa 47,1 II pakāpe
97 Engures novada Engures kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „UNGURS” Evija Bergmane 47,1 II pakāpe
98 Jaunjelgavas novada jauniešu deju kolektīvs „KODOLIŅŠ” Gunita Krievāne 47,0 II pakāpe

99 Salacgrīvas novada Liepupes tautas nama jauniešu deju kolektīvs 
„LIEPUPĪTE” Jānis Trezuns 46,7 II pakāpe

100 Dundagas novada Dundagas kultūras pils jauniešu deju kolektīvs 
„DUN-DANG” Dace Treinovska 46,6 II pakāpe

101 Priekuļu novada Veselavas pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs 
„VESELAVA” Emerita Gruzde 46,4 II pakāpe

102 Talsu Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „DELVERI” Lita Freimane 45,4 II pakāpe
103 Valmieras Jauniešu centra „Vinda” deju kopa „LIESMIŅA” Artis Mellups 44,5 III pakāpe
104 Valmieras Viestura vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „VIESTURIETIS” Arta Stikāne 42,4 III pakāpe
105 Valmieras Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „PĒRKONĪTIS” Liesma Ērgle 41,4 III pakāpe
C grupa

1 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” bērnu un jauniešu deju 
kolektīvs „VĒJA ZIRDZIŅŠ” Alda Skrastiņa 47,8 Augstākā 

pakāpe

2 Gulbenes novada Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „RŪSIŅŠ” Edīte Ķikuste 47,5 Augstākā 
pakāpe

3 Lubānas novada Lubānas vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „RAKSTI” Lienīte Ozolniece 47,1 Augstākā 
pakāpe

4 Rīgas Angļu ģimnāzijas un Tautas deju ansambļa „LĪGO” jauniešu studija Anita Pielēna-
Pelēna 47,0 Augstākā 

pakāpe

5 Lubānas novada Lubānas pilsētas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„ŽUBURI” Laila Ozoliņa 46,2 Augstākā 

pakāpe

6 Līvānu novada Līvānu 1. vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „SILAVIŅA” Andrejs Usārs 45,8 Augstākā 
pakāpe

7 Stradu pagasta jauniešu deju kolektīvs „ZEIJA” Dace Freimane 45,7 Augstākā 
pakāpe

8 Saldus novada Druvas vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „PUZURS” Laine Liepa 45,3 Augstākā 
pakāpe

9 Daugavpils pilsētas Krievu kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „UZORI” Arina Popova 45,1 Augstākā 
pakāpe



Pielikumi45

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

10 Ogres novada Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „PĪLĀDZĪTIS” Mārīte Baltā 45,0 Augstākā 
pakāpe

11 Varakļānu novada Varakļānu vidusskolas jauniešu deju kolektīvs 
„AUSMEŅA” Guntis Tjarvja 44,8 I pakāpe

12 Ilūkstes novada Ilūkstes 1. vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „ANCE” Dace Parša 44,7 I pakāpe

13 Limbažu Bērnu un jauniešu centra Tautas deju ansambļa „Katvari” studija 
„VARAVĪKSNE” Raivis Eglītis 44,6 I pakāpe

14 Skrīveru novada Skrīveru kultūras centra jauniešu deju kolektīvs Gita Skudra 44,4 I pakāpe
15 Raunas novada domes jauniešu deju kolektīvs „TREJDEVIŅI” Ilona Klince 44,4 I pakāpe
16 Baltinavas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „KUSTI KUST” Irēna Kaša 44,3 I pakāpe
17 Blomes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „ATSPĒRIENS” Evita Kaķīte-Brasa 44,3 I pakāpe
18 Kubulu pagasta kultūras nama deju kolektīvs „CIELAVIŅA” Zita Kravale 44,0 I pakāpe
19 Jēkabpils pilsētas Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „KAURANIEŠI” Ingrīda Feldmane 43,9 I pakāpe

20 Saldus Bērnu un jaunatnes centra jauniešu deju kolektīvs „MEDUSLĀSE” Sandra Laure un 
Māra Ziemele 43,8 I pakāpe

21 Kandavas novada Kandavas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„IMULIŅA” Andra Eimane 43,8 I pakāpe

22 Limbažu kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „JAMPADRACIS” Andis Lēnmanis 43,8 I pakāpe

23 Jēkabpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra jauniešu deju kolektīvs 
„DELVERĒNI” Ingrīda Feldmane 43,7 I pakāpe

24 Saldus novada Lutriņu pagasta kluba jauniešu deju kolektīvs „VILKS” Jeļena Tarasova 43,7 I pakāpe

25 Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Tautas 
deju kolektīva „RANDIŅŠ” studija Sandra Bārtniece 43,6 I pakāpe

26 Riebiņu novada kultūras centra jauniešu deju kopa „STRŪGA” Līga Uzulnīce 43,6 I pakāpe

27 Rēzeknes novada Lendžu pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„ŪDZEŅA” Sintija Gailuma 43,5 I pakāpe

28 Cesvaines novada Cesvaines kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„CESVAINE” Jānis Šķēle 43,4 I pakāpe

29 Ērgļu novada Ērgļu pagasta Ērgļu saieta nama jauniešu deju kolektīvs 
„ĒRGĻU JAUNIEŠI” Antra Grinberga 43,3 I pakāpe

30 Ogres novada Madlienas pagasta Madlienas kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „DAINA” Agrita Kaužena 43,3 I pakāpe

31 Rīgas Teikas vidusskolas tautas deju kolektīvs „SKABARDZĒNI” Rūta Lauce un 
Baiba Miķelsone 43,3 I pakāpe

32 Profesionālās izglītības kompetences centra „Rīgas tehniskā koledža” deju 
ansamblis „MAZAIS RITENĪTIS” 

Ilze Mažāne un 
Ingus Ladiga 43,3 I pakāpe

33 Dobeles novada Jaunbērzes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „MĀRA” Aigars Bajārs 43,3 I pakāpe
34 Alūksnes Bērnu un jauniešu centra deju kolektīvs „ENKU DRENKU” Daiga Ozoliņa 43,2 I pakāpe

35 Madonas novada Dzelzavas pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„DZELZAVA” Zaiga Mangusa 43,2 I pakāpe

36 Viesītes novada Viesītes kultūras pils jauniešu deju kolektīvs „AUGŠZEME” Andris Kivlenieks 43,1 I pakāpe

37 Profesionālās izglītības kompetences centra „Rīgas Valsts tehnikums” jauniešu 
deju kolektīvs „PAVEDIENS” Ieva Sīle 43,0 I pakāpe

38 Valsts SIA „Rīgas tūrisma un radošās industrijas tehnikums” jauniešu deju 
kolektīvs „LAILE” Sarmīte Kadiķe 43,0 I pakāpe

39 Bērnu un jauniešu centra „IK Auseklis” deju kolektīvs „DANCĪTIS” Ilze Dzene 43,0 I pakāpe
40 Bauskas Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „ODZIŅA” Tamāra Ļisovcova 43,0 I pakāpe
41 Gulbenes 2. vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „SAULGRIEZIS” Daiga Tipāne 42,8 I pakāpe
42 Ķekavas novada Baložu vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „TREJDEVIŅI” Līga Plēpe 42,8 I pakāpe

43 Jēkabpils novada Zasas pagasta Zasas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„LANDI” Daiga Ģeidāne 42,7 I pakāpe

44 Daugavpils pilsētas Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „LEIĻI” Aija Daugele 42,2 I pakāpe

45 Madonas novada Kalsnavas pagasta pārvaldes kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „KALSNAVA” Zane Cakule 42,2 I pakāpe

46 Bauskas novada Īslīces pagasta Īslīces kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Arvils Noviks 42,2 I pakāpe
47 Madonas novada Barkavas pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „PĪNE” Jolanta Anusāne 42,0 I pakāpe
48 Rēzeknes novada Kaunatas pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs „RASA” Alla Silova 42,0 I pakāpe



Pielikumi 46

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

49 Lizuma kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „VEIKSME” Elita Dūte 41,9 I pakāpe
50 Tukuma novada Slampes Kultūras pils jauniešu deju kolektīvs „LAISMA” Ligija Cīrule 41,9 I pakāpe
51 Bauskas Kultūras centra Tautas deju ansambļa „JANDĀLS” studija Tamāra Ļisovcova 41,8 I pakāpe

52 Balvu Valsts ģimnāzijas un Balvu Kultūras un atpūtas centra deju kopa 
„RIKA” Agris Veismanis 41,7 I pakāpe

53 Krāslavas novada Izvaltas pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs 
„RUDŅA” Ligita Pelnika 41,5 I pakāpe

54 Liepājas pilsētas Profesionālās izglītības kompetences centra „Liepājas Valsts 
tehnikums” jauniešu deju kolektīva „ODZIŅA” studija Inta Āboliņa 41,5 I pakāpe

55 Riebiņu novada Sīļukalna kultūras nama Sīļukalna jauniešu deju kolektīvs Anita Upeniece 41,5 I pakāpe
56 Grundzāles pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „RIEDĒNI” Inga Ķestere 41,5 I pakāpe
57 Viļakas pilsētas Kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „BITĪT' MATOS” Diāna Astreiko 41,4 I pakāpe
58 Liepnas tautas nama jauniešu deju kolektīvs Ināra Orbidāne 41,3 I pakāpe

59 Biedrības „Deju kolektīvu apvienība „Liesma”” bērnu deju ansamblis 
„DZĪPARIŅŠ” Renāte Linde 41,3 I pakāpe

60 Vaiņodes novada Vaiņodes vidusskolas jauniešu deju kolektīvs Maira Strēle 41,1 I pakāpe

61 Kārsavas novada Malnavas pagasta Malnavas koledžas jauniešu deju kolektīvs 
„Malnava” Agnese Medne 41,1 I pakāpe

62 Rīgas Tirdzniecības profesionālās vidusskolas tautas deju kolektīvs 
„TREJDEVIŅI” Ieva Aizupe 41,1 I pakāpe

63 Siguldas novada Allažu pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs 
„ĶIMENĪTE” Aelita Ziemele 41,0 I pakāpe

64 Aizkraukles novada vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „ANĢIS” Gita Skudra 40,9 I pakāpe
65 Bauskas novada Codes pagasta jauniešu deju kolektīvs „CODE” Gunta Sirmele 40,9 I pakāpe

66 Jūrmalas pilsētas Jūrmalas Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs 
„ZĪTARIŅI” Dace Druka 40,8 I pakāpe

67 Brocēnu novada Blīdenes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „BLĪDENE” Sanita Šampiņa-
Bergmane 40,7 I pakāpe

68 Daugavpils novada Vaboles pagasta Vaboles kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „AISMA” Anita Šalkovska 40,6 I pakāpe

69 Ogres novada Profesionālās izglītības kompetences centra „Ogres tehnikums” 
jauniešu seju kolektīvs „SOLIS” Daira Dāle 40,6 I pakāpe

70 Rīgas 84. vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „SAULE” Dace Riekstiņa 40,6 I pakāpe

71 Daugavpils novada Maļinovas pagasta saieta nama jauniešu deju kolektīvs 
„DRUVĀNI” Antra Dombrovska 40,5 I pakāpe

72 Saldus tehnikuma jauniešu deju kolektīvs „ROTA” Jeļena Tarasova 40,5 I pakāpe

73 Mālpils novada vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „DUNDA” Māra Gaile - 
Dišereite 40,5 I pakāpe

74 Tukuma novada Pūres kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „PŪRENIEKS” Inese Cīrule 40,5 I pakāpe

75 Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas pagasta Vecpiebalgas kultūras nama 
jauniešu deju kolektīvs „SLĀTAVIŅA” Antra Grinberga 40,3 I pakāpe

76 Grobiņas ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „SPARARATS” Inga Papirte 40,3 I pakāpe
77 Iecavas vidusskolas jauniešu deju kolektīvs Solveiga Lineja 40,2 I pakāpe

78 Jelgavas novada Valgundes pagasta Izglītības, kultūras un sporta centra 
„Avoti” jauniešu deju kolektīvs „TRĀDIRĪDIS” Inga Feldmane 40,2 I pakāpe

79 Vectilžas Sporta un atpūtas centra deju kopa „VECTILŽA” Kristīne Jermacāne 40,1 I pakāpe
80 Skaistkalnes tautas nama jauniešu deju kolektīvs „VANADZIŅI” Baiba Vanaga 40,1 I pakāpe
81 Tirzas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „TIRZA” Iveta Eiduka 40,0 I pakāpe
82 Ogres novada Ogres Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „DZĪPARI” Marta Dargiene 40,0 I pakāpe

83 Jelgavas novada Līvbērzes pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„SPĪGANA” Aiga Muzikante 40,0 I pakāpe

84 Minsteres (Vācija) tautas deju kopa „DANČI” Inga Pētersone 39,8 II pakāpe
85 Alojas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „RESGAĻI” Maija Drozda 39,6 II pakāpe
86 Zilupes novada Zilupes tautas nama jauniešu deju kolektīvs „Tracis” Snežana Veikšāne 39,5 II pakāpe

87 Jelgavas novada Lielplatones pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs 
„AUDZIS” Lāsma Ivanova 39,4 II pakāpe

88 Strenču novada Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs Ineta Lezdiņa 39,2 II pakāpe



Pielikumi47

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

89 Beverīnas novada pašvaldības Kauguru pagasta kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „TRINĪTIS” Iluta Uškāne 39,2 II pakāpe

90 Rugāju tautas nama jauniešu deju kolektīvs Astrīda Circene 39,1 II pakāpe
91 Krāslavas pilsētas Bērnu un jauniešu centra jauniešu deju kolektīvs „RAITA” Valda Timule 39,0 II pakāpe

92 Liepājas Draudzīgā aicinājuma 5. vidusskolas jauniešu deju kolektīvs 
„JUMĪTIS” Ilze Daņilovska 39,0 II pakāpe

93 Rēzeknes novada Nagļu pagasta tautas nama jauniešu deju kolektīvs 
„PIPAREŅŠ” Laura Ābola 38,9 II pakāpe

94 Birzuļu tautas nama jauniešu deju kolektīvs „PIESITIENS” Evita Kaķīte-Brasa 38,6 II pakāpe
95 Bārbeles tautas nama jauniešu deju kolektīvs „RAKARI” Agita Seglicka 38,6 II pakāpe
96 Aizputes vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „VĀRPA” Inta Rudzīte 38,5 II pakāpe

97 Madonas novada Praulienas pagasta Saikavas tautas nama jauniešu deju 
kolektīvs Daiga Maderniece 38,5 II pakāpe

98 Krustpils novada Atašienes pagasta Atašienes kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „ZVIRBUĻI” Madara Turkopole 38,4 II pakāpe

99 Kuldīgas novada Ēdoles pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„SPRIGULIS” Inese Poriķe 38,4 II pakāpe

100 Valkas novada jauniešu interešu centra „Mice” jauniešu deju kolektīvs 
„VENDĪGS” Vineta Skutāne 38,3 II pakāpe

101 Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas jauniešu deju kolektīvs 
„AUSTRA” Zane Kalniņa 38,1 II pakāpe

102 Kārsavas novada Salnavas pagasta Salnavas kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „Salnaviņa” Solvita Dzērkale 38,1 II pakāpe

103 Bērzpils pagasta Saieta nama jauniešu deju kolektīvs „JAUDA” Iveta Tiltiņa 37,9 II pakāpe

104 Madonas novada Sarkaņu pagasta tautas nama „Kalnagravas” jauniešu deju 
kolektīvs „RESGAĻI” Inga Pujate 37,8 II pakāpe

105 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” jauniešu deju kolektīvs 
„ZEMGAĻI” Daina Kjakste 37,5 II pakāpe

106 Rēzeknes novada Nautrēnu pagasta pārvaldes jauniešu deju kolektīvs „TROKS 
VOI!” Ingūna Ludborža 37,3 II pakāpe

107 Jēkabpils novada pašvaldības Rubenes pagasta Rubenes kultūras nama 
jauniešu deju kolektīvs „LAUDE” Sandra Vaitķeviča 37,2 II pakāpe

108 Krāslavas pilsētas Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „JUMIS” Ingrīda Grišāne 37,2 II pakāpe
109 Saulkrastu novada Zvejniekciema vidusskolas deju kolektīvs „MURDIŅŠ” Judīte Krūmiņa 37,2 II pakāpe
110 Rūjienas pašvaldības Rūjienas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „DENČI” Ilze Lippe 37,1 II pakāpe
111 Jelgavas Tehnikuma deju kolektīvs Sanita Laganovska 37,0 II pakāpe

112 Rēzeknes novada Strūžānu pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„DZIETI” Vanda Ķebe 36,9 II pakāpe

113 Skrundas novada Skrundas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „TIKAI TĀ” Dita Ņuņēvica 36,7 II pakāpe
114 Pilsrundāles vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „MADARAS” Aiga Vangale 36,6 II pakāpe
115 Londonas (Anglija) latviešu tautas deju kopa „SALINIEKI” Kaspars Frīdmanis 36,5 II pakāpe
116 Aknīstes novada Aknīstes vidusskolas jauniešu deju kolektīvs Aivars Ielejs 36,2 II pakāpe
117 Auces novada Vītiņu tautas nama jauniešu deju kolektīvs „VIRPULIS” Kristīne Barvida 36,2 II pakāpe
118 Ludzas novada Ludzas Bērnu un jauniešu centra jauniešu deju kolektīvs „Žiks” Elita Romanovska 35,7 II pakāpe

119 Riebiņu novada Rušonas pagasta Rušonas kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs „RUŠONA” Dina Staškeviča 35,5 II pakāpe

120 Saldus novada Nīgrandes pagasta Kalnu kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
„JUMIS” Ligita Ķiene 35,5 II pakāpe

121 Talsu novada Valdgales kultūras nama jauniešu deju kolektīvs „LATIŅŠ” Daina Miķelsone 35,3 II pakāpe
122 Aglonas novada Aglonas vidusskolas jauniešu deju kolektīvs Dina Staškeviča 35,2 II pakāpe
123 Kokneses novada Bebru pagasta jauniešu deju kolektīvs „KĀRE” Sarmīte Plūme 34,9 III pakāpe
124 Londonas (Anglija) latviešu tautas deju kopa „LONDONA DEJO” Andra Zobens East 34,8 III pakāpe
125 Krāslavas pilsētas Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „RAKARI” Ingrīda Grišāne 34,8 III pakāpe

126 Madonas novada Mētrienas pagasta Mētrienas tautas nama jauniešu deju 
kolektīvs „METEŅI” Anna Anita Amata 34,8 III pakāpe

127 Kandavas novada Zantes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Marita Jekuma 34,7 III pakāpe
128 Mazsalacas novada Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs „OGA” Jānis Trezuns 34,7 III pakāpe



Pielikumi 48

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

129 Aizkraukles novada kultūras nama Aizkraukles pagasta jauniešu deju kolektīvs 
„ZEĻĻI” Una Stakle 34,6 III pakāpe

130 Kokneses novada Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas jauniešu deju kolektīvs 
„KĀPĒC” Laima Antoneviča 34,5 III pakāpe

131 Pededzes tautas nama jauniešu deju kolektīvs Ludmila Uglovska 33,6 III pakāpe
132 Rēzeknes pilsētas Valsts 1. ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „SKALI” Gunta Sidorova 32,4 III pakāpe
133 Rēzeknes pilsētas tehnikuma jauniešu deju kolektīvs „OIRA” Gunta Sidorova 32,2 III pakāpe
134 Austrālijas tautas deju kolektīvs „AUSTRĀLIJAS JŪRMALNIEKI” Lāra Brennere 31,1 III pakāpe

135 Kārsavas vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „Vaļasprieki” Valentīna 
Kirsanova 30,7 III pakāpe

136 Kanādas tautas deju kolektīvs „DAUGAVIŅA” Selga Apse 30,3 III pakāpe

1 Kocēnu novada Bērzaines tautas nama jauniešu deju kolektīvs „AKCENTS” Sarmīte Freimane 24,9

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Nav svētku 
dalībnieks.

2 Jelgavas Spīdolas ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs Jānis Salzirnis 24,9

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Nav svētku 
dalībnieks.

3 Ludzas novada Ludzas pilsētas ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs „Žiks” Elita Romanovska 24,6

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Nav svētku 
dalībnieks.

4 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Koncertorganizācijas 
„Ave Sol” Tautas deju ansambļa „TEIKSMA” studija Inga Pulmane 45,7

Saskaņā ar 
12.09.2017. 
Nolikumu 
Nr. 1-2/6 
Punktu 9. 
nav svētku 
dalībnieks.

5 Babītes novada pašvaldības kultūrizglītības centra jauniešu deju kolektīvs 
„KASPĪNE” Dace Veide 44,5

Saskaņā ar 
12.09.2017. 
Nolikumu 
Nr. 1-2/6 
Punktu 9. 
nav svētku 
dalībnieks.

6 VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis „ZELTA SIETIŅŠ” Baiba Rasma 
Šteina 43,9

Saskaņā ar 
12.09.2017. 
Nolikumu 
Nr. 1-2/6 
Punktu 9. 
nav svētku 
dalībnieks.

7 Siguldas novada Siguldas Valsts ģimnāzijas deju kolektīvs „VIZBULĪTE” Indra Ozoliņa 42,7

Saskaņā ar 
12.09.2017. 
Nolikumu 
Nr. 1-2/6 
Punktu 9. 
nav svētku 
dalībnieks.

8 Carnikavas novada Carnikavas tautas nama „Ozolaine” jauniešu deju 
kolektīva „ABI DIVI” studija

Anita un Jānis 
Precinieki 37,5

Saskaņā ar 
12.09.2017. 
Nolikumu 
Nr. 1-2/6 
Punktu 9. 
nav svētku 
dalībnieks.

9 Saulkrastu novada Saulkrastu vidusskolas jauniešu deju kolektīvs „SAULĪTE” Jānis Trezuns 37,3

Saskaņā ar 
12.09.2017. 
Nolikumu 
Nr. 1-2/6 
Punktu 9. 
nav svētku 
dalībnieks.



Pielikumi49

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

D UN D1 GRUPAS

1 Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Koncertorganizācijas „Ave Sol” 
Tautas deju ansambļa „TEIKSMA” vidējās paaudzes deju kolektīvs Jānis Ērglis 59,1 Augstākā 

pakāpe

2 Latvijas Universitātes vidējās paaudzes deju kolektīvs „DANCIS” Rolands 
Juraševskis 58,3 Augstākā 

pakāpe

3 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” deju ansamblis 
„DAIĻRADE”

Iveta Pētersone-
Lazdāne 58,3 Augstākā 

pakāpe

4 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LĪGO” Jānis Purviņš 58,1 Augstākā 

pakāpe

5 Siguldas novada Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „DŪKA” Ieva Roķe 57,6 Augstākā 
pakāpe

6 Smiltenes pilsētas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „IEVIŅA” Reinis Rešetins 57,2 Augstākā 
pakāpe

7 Rīgas Tehniskās universitātes Tautas deju ansambļa „VEKTORS” 
vidējās paaudzes deju kolektīvs Uldis Šteins 57,1 Augstākā 

pakāpe

8 Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „ZĪLE” Vita Timermane 56,9 Augstākā 

pakāpe

9 Daugavpils pilsētas Latviešu kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SAIME” Lilija Graudiņa 56,7 Augstākā 

pakāpe

10 VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „GATVE OTRĀ IESPĒJA” Gunta Raipala 56,7 Augstākā 
pakāpe

11 Kuldīgas novada Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” vidējās 
paaudzes deju kopa „BANDAVA” Ramona Irbe 56,5 Augstākā 

pakāpe

12 VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „MANA ROTAĻA” Dace Adviljone 56,5 Augstākā 
pakāpe

13 VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „ROTAĻA XO” Gints Baumanis 56,4 Augstākā 
pakāpe

14 Salacgrīvas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„TINGELTANGELS” Jānis Ērglis 56,4 Augstākā 

pakāpe

15 Saldus novada Pašvaldības aģentūras „Saldus Tūrisma informācijas, kultūras 
un sporta centrs” vidējās paaudzes deju kopa „BANDAVA” Santa Laurinoviča 56,3 Augstākā 

pakāpe

16 Latvijas Lauksaimniecības universitātes vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KALVE” Lauris Galejs 56,3 Augstākā 

pakāpe

17 Talsu tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „TALSU KURŠI” Lita Freimane 56,2 Augstākā 
pakāpe

18 Līgatnes novada pašvaldības aģentūras „Kultūras un tūrisma centrs” vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „ZEPERI” Liene Frīdberga 56,1 Augstākā 

pakāpe

19 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DAIĻRADE” Gunita Zirne 55,9 Augstākā 

pakāpe

20 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis 
„RITUMS” Ieva Karele 55,9 Augstākā 

pakāpe

21 Madonas novada Sarkaņu pagasta tautas nama „Kalnagravas” vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „KALNAGRAVAS” Jeļena Rudzīte 55,8 Augstākā 

pakāpe

22 Valmieras Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „AGRĀ RŪSA” Baiba Ķirse 55,8 Augstākā 
pakāpe

23 Līvānu novada kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„DAUGAVIEŠI” Andrejs Usārs 55,7 Augstākā 

pakāpe

24 Bauskas novada Īslīces pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „LĪDUMS” Arvils Noviks 55,7 Augstākā 
pakāpe

25 VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „ZALKTIS” Zane Behmane 55,6 Augstākā 
pakāpe

26 Lielvārdes novada Kultūras centra struktūrvienības kultūras nama „Lielvārde” 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „VĒJI” Iluta Mistre 55,5 Augstākā 

pakāpe

27 Mārupes novada domes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„MĀRUPIEŠI” Gunta Skuja 55,4 Augstākā 

pakāpe

28 Beļģijas tautas deju kolektīvs „BRISELES LATVIEŠU DEJOTĀJI” Dagnija 
Martinsone 55,3 Augstākā 

pakāpe

29 Madonas novada Madonas pilsētas kultūras nama Tautas deju ansamblis 
„VIDZEME” Rudīte Jurciņa 55,1 Augstākā 

pakāpe



Pielikumi 50

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

30 Ogres novada Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „RAKSTI” Edgars Tabors 55,1 Augstākā 
pakāpe

31 Valmieras Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „GAUJA” Artis Mellups 55,1 Augstākā 
pakāpe

32 Bauskas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „MĒMELE” Ligita Irbīte 55,1 Augstākā 
pakāpe

33 Baldones novada pašvaldības vidējās paaudzes deju kolektīvs „DEGSME” Anda Krišāne 55,0 Augstākā 
pakāpe

34 Rēzeknes pilsētas pašvaldības aģentūras „Rēzeknes Kultūras un tūrisma 
centrs” vidējās paaudzes deju kopa „DZIGA” Ilmārs Dreļs 55,0 Augstākā 

pakāpe

35 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis 
„LIELUPE” Elita Simsone 55,0 Augstākā 

pakāpe

36 Jaunpiebalgas novada Jaunpiebalgas pagasta kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „PIEBALDZĒNI” Lāsma Skutāne 54,7 I pakāpe

37 Talsu novada Laidzes Brīvā laika pavadīšanas centra vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „VIRPULIS” Madara Vanaga 54,6 I pakāpe

38 Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas pagasta kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „BALGA” Kaspars Brauns 54,5 I pakāpe

39 Preiļu novada kultūras centra vidējās paaudzes deju kopa „TALDERI” Silvija Kurtiņa 54,4 I pakāpe
40 Salaspils kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „ŪSA” Brigita Čikste 54,2 I pakāpe
41 Saldus novada Jaunauces pagasta vidējās paaudzes deju kopa Inguna Balcere 54,2 I pakāpe

42 Jēkabpils pilsētas Krustpils kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KREICBURGA” Aija Rūliete 54,2 I pakāpe

43 Grobiņas novada Robežnieku kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SUDMALIŅAS” Valda Grīnfelde 54,2 I pakāpe

44 Alūksnes Kultūras centra deju kopa „OLYSTA” Agris Veismanis 54,1 I pakāpe
45 VEF Kultūras pils deju kopa „DIŽBRAMAŅI” Taiga Ludborža 54,0 I pakāpe

46 Garkalnes novada domes kultūras centra „Berģi” deju ansamblis „GREIZIE 
RATI”

Ingus Ladiga un 
Ilze Mažāne 53,9 I pakāpe

47 Babītes novada pašvaldības Kultūrizglītības centra vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DĀRTA” Lauris Siliņš 53,8 I pakāpe

48 Priekuļu novada Priekuļu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „JUMIS” Uldis Blīgzna 53,7 I pakāpe

49 Biedrība „Deju kolektīvu apvienība „Liesma”” vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„OGLĪTE” Jānis Marcinkevičs 53,7 I pakāpe

50 Lubānas novada Lubānas pilsētas kultūras nama Tautas deju ansamblis 
„LUBĀNA” Laila Ozoliņa 53,6 I pakāpe

51 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LAIPA” Mārīte Skrinda 53,6 I pakāpe

52 Jēkabpils pilsētas tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „SADANCIS” Inese Lazdāne 53,5 I pakāpe
53 Dobeles kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „DZĪPARS” Gints Baumanis 53,5 I pakāpe

54 Talsu novada Ģibuļu pagasta Pastendes kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SPRIGANIS” Iveta Kālberga 53,4 I pakāpe

55 Aizputes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „KURZEMNIEKS” Inta Rudzīte 53,3 I pakāpe

56 Ērgļu novada Ērgļu pagasta Ērgļu saieta nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„PASTALNIEKI” Mārīte Taškāne 53,3 I pakāpe

57 Limbažu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „JAMPADRACIS Andis Lēnmanis 53,3 I pakāpe

58 Daugavpils novada kultūras centra „Vārpa” vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„LĪKSME” Aija Daugele 53,2 I pakāpe

59 Carnikavas novada Carnikavas tautas nama „Ozolaine” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „ARNIKA” Andis Lēnmanis 53,2 I pakāpe

60 Garkalnes novada domes kultūras centra „Berģi” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SAIME”

Baiba Kravčenoka 
un Uldis Muižnieks 53,2 I pakāpe

61 Stopiņu novada Ulbrokas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„STOPIŅŠ” Aiga Medne 53,2 I pakāpe

62 Mālpils novada kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „SIDGUNDA” Māra Gaile - 
Dišereite 53,0 I pakāpe

63 Ogres novada Suntažu pagasta Suntažu kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SUNTA” Skaidrīte Andževa 52,9 I pakāpe



Pielikumi51

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

64 Kandavas novada Kandavas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„OZOLĀJI” Gatis Frīdenbergs 52,9 I pakāpe

65 Tukuma novada Tukuma pilsētas Kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „VIDUMS” Intars Kleinhofs 52,8 I pakāpe

66 Kokneses novada Kokneses kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„RATS” Laura Freimane 52,7 I pakāpe

67 Liepājas Universitātes vidējās paaudzes deju kolektīvs „BANDZENIEKI” Kristīne Kārkliņa 52,7 I pakāpe
68 Balvu Kultūras un atpūtas centra deju kopa „NEBĒDA” Agris Veismanis 52,6 I pakāpe
69 VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „DARDEDZE” Ilze Kronberga 52,5 I pakāpe

70 SIA „Arodbiedrību klubs „Vecrīga”” vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„RĪDZENIEKS” Viesturs Virza 52,5 I pakāpe

71 Tukuma novada Tukuma pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SVĪTA” Ilze Voiska 52,5 I pakāpe

72 Bikstu Kultūras un atpūtas centra Bikstu kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „BIKSTENIEKI” Agita Jansone 52,5 I pakāpe

73 Viesītes novada Viesītes kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„AUGŠZEME” Andris Kivlenieks 52,4 I pakāpe

74 Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāzma” 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „AUDA” 

Nadīna Neimane-
Gardoviča 52,4 I pakāpe

75 Strenču novada Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „TĪNE” Ineta Lezdiņa 52,3 I pakāpe
76 Ikšķiles novada Ikšķiles tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „GODI” Gatis Neimanis 52,2 I pakāpe
77 Gulbenes Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „APINĪTIS” Edīte Ķikuste 52,1 I pakāpe

78 Lielvārdes novada Kultūras centra struktūrvienības Jumpravas kultūras nama 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „SAIME” Aija Ērgle 52,1 I pakāpe

79 Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „RAITAIS SOLIS” Andis Kozaks 52,0 I pakāpe

80 Priekules novada Priekules kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„DUVZARE” Inga Leive-Levite 51,9 I pakāpe

81 Latvijas Universitātes vidējās paaudzes deju kolektīvs „DANCĪTIS” Ilze Dzene 51,9 I pakāpe
82 VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „DAUGAVA” Gints Baumanis 51,9 I pakāpe

83 Aizkraukles novada kultūras nama Aizkraukles pagasta vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „RADI” Una Stakle 51,8 I pakāpe

84 Aizkraukles novada kultūras nama Aizkraukles pagasta vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „PĒDA” Una Stakle 51,8 I pakāpe

85 Ādažu novada Ādažu Kultūras centra vidējās paaudzes deju kopa 
„SPRIGULIS” Līga Lancmane 51,8 I pakāpe

86 Grobiņas novada Gaviezes pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „VARTAVA” Inga Papirte 51,7 I pakāpe

87 Rīgas Latviešu biedrības Tautas deju ansamblis „VIJA” Jānis Vilcāns 51,7 I pakāpe

88 Priekuļu novada Priekuļu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „MIĶELIS” Māris Brasliņš 51,5 I pakāpe

89 Šveices latviešu tautas deju kolektīvs „RAMTAI” Jānis Vinklers 51,5 I pakāpe
90 Iecavas novada vidējās paaudzes deju kolektīvs „IECAVA” Guntars Jansons 51,5 I pakāpe
91 Gulbenes Kultūras centra vidējās paaudzes deju kopa „RATIŅŠ” Iva un Kārlis Venti 51,4 I pakāpe

92 Kārsavas novada Malnavas pagasta vidējās paaudzes deju kopa „Jedritvai”
Agnese Medne 
un Janīna Terezija 
Barkāne

51,2 I pakāpe

93 Valmieras Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „PASTALNIEKI” Jānis Psjuks 51,2 I pakāpe

94 Jēkabpils novada Zasas pagasta Zasas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SOLIS” Daiga Ģeidāne 51,1 I pakāpe

95 Jūrmalas pilsētas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „VĒLREIZ” Vita Pole 51,1 I pakāpe

96 Tukuma novada Tumes Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SOLIS” Niks Freimanis 51,0 I pakāpe

97 Agra Daņeļeviča deju skolas „Dzirnas” vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„DZIRNU SENČI” Gatis Neimanis 50,9 I pakāpe

98 Inčukalna novada domes tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „VIRŠI” Andrs Briņķis 50,9 I pakāpe

99 Pāvilostas novada Vērgales pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „VĒRGALĪTE” Kristīne Jaunbrūna 50,7 I pakāpe



Pielikumi 52

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

100 Dobeles novada Krimūnu tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„AKAČI” Elīna Medne 50,6 I pakāpe

101 Ikšķiles novada Tīnūžu tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „UPE” Didzis Apsītis 50,5 I pakāpe
102 Ceraukstes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „DZIRNAVNIEKI” Guntars Jansons 50,3 I pakāpe

103 Kokneses novada Iršu pagasta pārvaldes vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„IRŠI” Inta Balode 50,2 I pakāpe

104 Lielvārdes novada Kultūras centra struktūrvienības kultūras nama „Lielvārde” 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „LĀČPLĒSIS” Andris Koknevičs 50,2 I pakāpe

105 Beverīnas novada pašvaldības Kauguru pagasta kultūras nama 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „MŪRI” Iluta Uškāne 50,2 I pakāpe

106 Ropažu novada Kultūras un izglītības centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„RUDZI” Liene Kļaviņa 50,0 I pakāpe

107 Jaunpils novada Pašvaldības aģentūras „Jaunpils” Jaunpils kultūras nama 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „JAUNPILS” Santa Laurinoviča 50,0 I pakāpe

108 Jaunannas pagasta pārvaldes tautas nama vidējās paaudzes deju kopa 
„JAUNANNA” Aiva Vilciņa 49,9 II pakāpe

109 Biedrības „Swedbank tautas deju kolektīvs” vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„ARTAVA” Ilze Zosāre 49,9 II pakāpe

110 Biedrības „Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Grieži” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „GRIEŽI” Sanda Ģīle 49,9 II pakāpe

111 Krāslavas novada Krāslavas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„RAITA” Valda Timule 49,7 II pakāpe

112 Krimuldas novada Krimuldas tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„DZIRNAKMEŅI” Līga Dombrovska 49,6 II pakāpe

113 Ventspils pilsētas domes Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„STRAUTUGUNS” Ineta Judzika 49,6 II pakāpe

114 Beļavas pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „EGA” Diāna Tuča 49,4 II pakāpe

115 Krimuldas novada Lēdurgas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„LĒDURGA” Ilva Balode 49,3 II pakāpe

116 Brocēnu novada Brocēnu kultūras nama un izglītības centra vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Gatis Neimanis 48,9 II pakāpe

117 Štutgartes (Vācija) deju kopa „TREJDEKSNĪTIS” Laura Putāne 48,8 II pakāpe
118 Trikātas pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „ABULS” Evita Kaķīte-Brasa 48,8 II pakāpe

119 Ķeguma novada Ķeguma tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KADIĶIS” Juris Čakāns 48,5 II pakāpe

120 Ludzas novada Ludzas tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „Reizē!” Sarmīte Stapule 48,0 II pakāpe
121 Alsviķu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „JANDĀLS” Ilze Līviņa 47,9 II pakāpe
122 Palsmanes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „CĪRULIS” Aija Zeibote 47,9 II pakāpe

123 Saldus novada Saldus pagasta Druvas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DRUVA” Ina Jurcika 47,7 II pakāpe

124 Jūrmalas pilsētas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „TAPA” Dace Kalēja 47,7 II pakāpe

125 Naukšēnu novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„NAUKŠĒNI” Iluta Uškāne 47,3 II pakāpe

126 Kokneses novada Kokneses kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„LIEPAVOTS” Inta Balode 46,7 II pakāpe

127 Smiltenes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „SANĀCĒJI” Anda Kalniņa 44,4 III pakāpe
128 Variņu tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „VARIS” Laila Legzdiņa 42,6 III pakāpe

129 Jaunjelgavas novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„ATVARS” Inese Ermansone 41,3 III pakāpe

E grupa

1 Kocēnu novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „SAVIEŠI” Ilona Migla 47,4 Augstākā 
pakāpe

2 Riebiņu novada Galēnu pagasta Galēnu kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „AMIZIERIS” Andris Kudiņš 46,8 Augstākā 

pakāpe

3 Madonas novada Bērzaunes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „ATĀLS” Judīte Ezerkalne 46,7 Augstākā 
pakāpe

4 Brenguļu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „DZIETI” Sandra Degle 46,4 Augstākā 
pakāpe



Pielikumi53

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

5 Skrīveru novada Skrīveru Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„DZĒSE” Gita Skudra 46,3 Augstākā 

pakāpe

6 Alūksnes Kultūras centra deju kopa „JUKUMS” Agris Veismanis 46,2 Augstākā 
pakāpe

7 Jelgavas novada Vilces pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„VILCIŅŠ” Inese Reinvalde 46,2 Augstākā 

pakāpe

8 Salas novada Salas pagasta Salas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LETKISS” Inga Vībāne 46,1 Augstākā 

pakāpe

9 Riebiņu novada Stabulnieku pagasta Stabulnieku kultūras nama 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „STABULNIEKI” Natālija Balode 46,0 Augstākā 

pakāpe

10 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SEN LĪGO” Andis Lagzdiņš 46,0 Augstākā 

pakāpe

11 Biedrības „Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Sidrabi”” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SIDRABI” Inga Liepa 45,9 Augstākā 

pakāpe

12 Alsungas novada Alsungas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SUITI” Zane Kalniņa 45,8 Augstākā 

pakāpe

13 Ķeguma novada Birzgales pagasta Birzgales tautas nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „DEJOTPRIEKS” Mārīte Petrovska 45,8 Augstākā 

pakāpe

14 Talsu novada Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres kultūras nama Valdemārpils 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „KRIŠJĀNIS” Gunta Kupše 45,8 Augstākā 

pakāpe

15 Ilūkstes novada Dvietes pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„DVIETE” Anita Meikšāne 45,6 Augstākā 

pakāpe

16 Līvānu novada Rožupes pagasta Rožupes kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „ROŽUPE” Andrejs Usārs 45,3 Augstākā 

pakāpe

17 Dobeles novada Penkules kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SADANCIS” Ligita Urbele 45,3 Augstākā 

pakāpe

18 Ķekavas novada Baložu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„BALOŽI” Mārtiņš Ezeriņš 45,1 Augstākā 

pakāpe

19 Pāvilostas novada Pāvilostas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„MĀRSILS” Zane Mežavilka 45,0 Augstākā 

pakāpe

20 Varakļānu novada Varakļānu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Mārīte Kanča 45,0 Augstākā 
pakāpe

21 Madonas novada Ošupes pagasta Degumnieku tautas nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „DEGUMNIEKI” Mārtiņš Mežulis 45,0 Augstākā 

pakāpe

22 Rundāles novada vidējās paaudzes deju kolektīvs „RUNDĀLE” Aiga Vangale 45,0 Augstākā 
pakāpe

23 Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SVIRLAUKA” Liene Liniņa 45,0 Augstākā 

pakāpe

24
Apvienotais Jelgavas novada Platones pagasta Lielvircavas kultūras nama 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „PALI” un Jelgavas novada Vircavas pagasta 
tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „LAIMES LĀČI”

Līga Lapšina 45,0 Augstākā 
pakāpe

25 Pļaviņu novada kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „VIDUPE” Jānis Reiters 44,8 I pakāpe

26 Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas pagasta Vecpiebalgas kultūras nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „MUDURAINIS” Antra Grinberga 44,7 I pakāpe

27 VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „GATVE” Gunta Raipala 44,7 I pakāpe

28 Ilūkstes novada kultūras centra Pilskalnes pagasta vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Antonija Stalidzāne 44,6 I pakāpe

29 Mārupes novada domes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„MĀRUPIEŠI” Gunta Skuja 44,6 I pakāpe

30 Grundzāles pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „RIEDA” Inga Ķestere 44,6 I pakāpe

31 Biedrība „Dzelzceļa nozarē strādājošo deju kolektīvs” vidējās paaudzes tautas 
deju kolektīvs „BĀNĪTIS” Vilnis Brēmanis 44,5 I pakāpe

32 VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „NEZĀLES NEIZNĪKST” Gunta Raipala 44,4 I pakāpe
33 Bauskas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „ BIGUĻI” Santa Zemīte 44,4 I pakāpe

34 Ventspils novada Ances pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„ANCE” Elita Kuģeniece 44,3 I pakāpe

35 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis 
„LIELUPE” Elita Simsone 44,3 I pakāpe

36 Ventspils pilsētas domes Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KURZEME” Indra Zarāne 44,2 I pakāpe



Pielikumi 54

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

37 Daugavpils novada Līksnas pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DAUGAVEŅA” Vilma Tāraude 43,9 I pakāpe

38 Apes tautas nama vidējās paaudzes deju kopa „METENIS” Edīte Dauškane 43,8 I pakāpe
39 Valles Saietu nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „VALLE” Astrīda Celmiņa 43,8 I pakāpe
40 Kuldīgas novada Vārmes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „DimDari” Zita Serdante 43,7 I pakāpe

41 Kuldīgas novada Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” vidējās 
paaudzes deju kopa „BANDAVA” Ramona Irbe 43,6 I pakāpe

42 Madonas novada Praulienas pagasta Saikavas tautas nama vidējās paaudzes 
deju kopa „SAIKAVIEŠI” Jolanta Anusāne 43,6 I pakāpe

43 Dobeles novada Jaunbērzes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„DIEVERIS” Arvils Noviks 43,6 I pakāpe

44 Ērgļu novada Ērgļu pagasta Ērgļu saieta nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„RŪDOLFS” Antra Grinberga 43,5 I pakāpe

45 Ogres novada Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „AIJA” Aija Zepa 43,5 I pakāpe

46 Babītes novada pašvaldības Kultūrizglītības centra vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DĀRTA” Lauris Siliņš 43,5 I pakāpe

47 Mazsalacas Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „LĪBIEŠI” Kristaps Pelēkais 43,4 I pakāpe

48 Auces novada Vītiņu tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„ROBEŽNIEKI” Māra Krūmiņa 43,4 I pakāpe

49 Viesītes novada Viesītes kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs „iDEJA” Andris Kivlenieks 43,3 I pakāpe

50 Jelgavas novada Glūdas pagasta kultūras nama „Nākotne” vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „NĀKOTNE” Ilze Lomakina 43,3 I pakāpe

51 Jelgavas novada Vilces pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„MEDAGA”

Ivita Lejava-
Majore 43,3 I pakāpe

52 Kuldīgas novada Snēpeles pagasta pārvaldes vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SNĒPELE” Gunta Freiberga 43,1 I pakāpe

53 Tukuma novada Slampes Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„NAMEJS” Gunta Krecere 43,0 I pakāpe

54 Rēzeknes novada Vērēmu pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KŪZULS” Vineta Āboliņa 42,9 I pakāpe

55 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras un atpūtas centra 
„Imanta” vidējās paaudzes deju kolektīvs „IMANIEŠI” Linda Plostniece 42,9 I pakāpe

56 Biedrības „Latvijas studentu koorporāciju Prezidiju konvents” deju kopa 
„MARMALE” Elīna Ķersele 42,8 I pakāpe

57 Pārgaujas novada Straupes pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „STRAUPE” Rudīte Jurciņa 42,6 I pakāpe

58 Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KVĒLE” Ingrīda Lūka 42,6 I pakāpe

59 Ogres novada Ķeipenes pagasta Ķeipenes tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DANDZIS” Ilze Jankuna 42,6 I pakāpe

60 Kubulu pagasta kultūras nama deju kopa „KUBULIŅŠ” Zita Kravale 42,5 I pakāpe
61 Stokholmas (Zviedrija) tautas deju kopa „ZIBENĪTIS” Jolanta Strazdiņa 42,5 I pakāpe

62 Mazsalacas novada Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SKAŅAISKALNS” Jānis Trezuns 42,5 I pakāpe

63 Krāslavas novada Krāslavas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„JAUTRAVIŅA” Jāzeps Ornicāns 42,4 I pakāpe

64 Līvānu novada Jersikas pagasta Jersikas tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LATIŅŠ” Madara Turkopole 42,4 I pakāpe

65 Nīcas novada Nīcas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „NĪCA” Maruta Dzērve 42,3 I pakāpe

66 Ogres novada Madlienas pagasta Madlienas kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „MADE” Vineta Tumane 42,3 I pakāpe

67 Mālpils novada Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „KNIEDIŅŠ” Julijana Butkeviča 42,3 I pakāpe

68 Durbes novada Lieģu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „RE, 
KĀ!” Inta Āboliņa 42,2 I pakāpe

69 Skultes pagasta Skultes Kultūras integrācijas centra vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LECAM PA VECAM” Rasma Graudīte 42,2 I pakāpe

70 Riebiņu novada Sīļukalna kultūras nama Sīļukalna vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Anita Upeniece 42,1 I pakāpe

71 SIA „Arodbiedrību klubs „Vecrīga”” Tautas deju ansamblis „IVUŠKA” Valentīna Laizāne 42,1 I pakāpe



Pielikumi55

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

72 Kuldīgas novada Kabiles saieta nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„MEŽDZIRNAS” Andra Eimane 42,0 I pakāpe

73 Ludzas novada Isnaudas pagasta Isnaudas tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „Isnauda” Jānis Sviklāns 42,0 I pakāpe

74 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras centra „Iļģuciems” 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „DEJOTPRIEKS” Sandra Keisele 42,0 I pakāpe

75 Ķekavas novada pašvaldības Katlakalna tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SAVIEŠI” Vita Priede 41,9 I pakāpe

76 Rēzeknes novada Čornajas pagasta Ratnieku tautas nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „JURIS” Gunta Sidorova 41,9 I pakāpe

77 Viļakas pilsētas kultūras nama deju kopa „DĒKA” Akvilina 
Jevstigņejeva 41,8 I pakāpe

78 Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „SAULGRIEŽI” Andis Kozaks 41,8 I pakāpe

79 Engures novada Engures kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„JADALS” Evija Bergmane 41,8 I pakāpe

80 Kokneses novada Kokneses kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KOKNA”

Kornēlija Reisnere 
un Jolanta Pīķe 41,7 I pakāpe

81 Riebiņu novada Rušonas pagasta Rušonas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „RUŠONA” Dina Staškeviča 41,7 I pakāpe

82 Tirzas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „AZANDA” Iveta Eiduka 41,6 I pakāpe

83 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „RĒVELE” Raimonds Dzintars 41,6 I pakāpe

84 Vecumnieku novada Vecumnieku tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„VĒVERI” Sarmīte Vēvere 41,6 I pakāpe

85 Olaines novada Jaunolaines kultūras nama vidējās paaudzes deju kopa 
„VIDUCIS” Elīna Grebežniece 41,5 I pakāpe

86 Olaines novada Olaines kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„JANITA”

Anita un Jānis 
Precinieki 41,4 I pakāpe

87 Limbažu pagasta Sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LĀDEZERS” Maija Kreišmane 41,4 I pakāpe

88 Litenes tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „RATENIEKI” Dina Markova 41,3 I pakāpe

89 Ogres novada Lauberes pagasta Lauberes kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LUSTĪGAIS” Ervīns Kaužens 41,2 I pakāpe

90 Salas novada Sēlpils pagasta Sēlpils kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SĒĻU ZEME” Ligita Ludāne 41,1 I pakāpe

91 Rēzeknes novada Kaunatas pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „KAUNATA” Alla Silova 41,1 I pakāpe

92 Biedrības „Laidavas” vidējās paaudzes deju kolektīvs „ČIEKURS” Ineta Bērziņa 41,1 I pakāpe

93 Siguldas novada Allažu pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„ĶIMELĪTIS” Aelita Ziemele 41,1 I pakāpe

94 Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” 
vidējās paaudzes deju kolektīvs „JŪRDANCIS” Jānis Kalniņš 41,1 I pakāpe

95 Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„VADUGUNS” Kristīne Jaunbrūna 41,0 I pakāpe

96 Talsu novada Ģibuļu pagasta Pastendes kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DZALKSTI” Zane Zača-Petkuna 41,0 I pakāpe

97 Daugavpils novada Nīcgales pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LAKŠI” Aija Daugele 40,9 I pakāpe

98 Lejasciema kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „UNCE” Daiga Tipāne 40,9 I pakāpe
99 Durbes novada domes vidējās paaudzes deju kolektīvs „LINDALE” Gražina Afanasjeva 40,8 I pakāpe

100 Ventspils pilsētas domes Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„LIEDAGS” Inga Liepiņa 40,8 I pakāpe

101 Ādažu novada Ādažu Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SĀNSOLĪTIS” Rasma Graudīte 40,6 I pakāpe

102 Jēkabpils novada Leimaņu pagasta Leimaņu tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DELDZE” Daiga Ģeidāne 40,5 I pakāpe

103 Tukuma novada Pūres kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „PŪRE” Inese Cīrule 40,5 I pakāpe
104 Alojas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „SĀNSOLIS” Maija Drozda 40,5 I pakāpe



Pielikumi 56

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

105 Dublinas (Īrija) tautas deju kopa „KARBUNKULIS” Solveiga Slaidiņa 40,4 I pakāpe

106 Ludzas novada Ņukšu pagasta Ņukšu tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „Klip - klap” Inese Mikaskina 40,4 I pakāpe

107 Rēzeknes pilsētas pašvaldības aģentūras „Rēzeknes Kultūras un tūrisma 
centrs” vidējās paaudzes deju kolektīvs „VADŽI” Inga Peļņa 40,4 I pakāpe

108 Limbažu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „ROTADATA” Ineta Indriksone 40,4 I pakāpe

109 Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra „Strēlnieki” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DUCIS” Ilze Ivanova 40,4 I pakāpe

110 Rūjienas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „LUSTE” Arta Stikāne 40,2 I pakāpe

111 Ropažu novada Kultūras un izglītības centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„CIELAVA” Terēza Jozefa 40,1 I pakāpe

112 Talsu novada Stendes tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „TEIKA” Liene Konopacka 40,1 I pakāpe

113 Jelgavas novada Līvbērzes pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „MIESTIŅŠ” Guna Stankeviča 40,1 I pakāpe

114 Virešu Saieta nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „VIRŠI” Svetlana Spalviņa 40,0 I pakāpe

115 Madonas novada Aronas pagasta Lauteres kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „RITSOLIS” Zane Cakule 40,0 I pakāpe

116 Tērvetes novada Tērvetes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„AVOTS” Ligita Urbele 40,0 I pakāpe

117 Liepupes tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „ULUBELE” Jānis Trezuns 39,9 II pakāpe

118 Jelgavas novada Zaļenieku pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „LUSTĪGAIS” Guna Stankeviča 39,9 II pakāpe

119 Matīšu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „LĪKSME” Iveta Kļaviņa 39,8 II pakāpe

120 Kārsavas novada Mežvidu pagasta Mežvidu kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „Bitīt' matos” Anita Turlaja 39,7 II pakāpe

121 Rēzeknes novada Maltas pagasta Maltas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „RUTUĻI” Ruta Mika 39,7 II pakāpe

122 Biedrības „Cīpars” vidējās paaudzes deju kolektīvs „CĪPARS” Aija Šrādere 39,7 II pakāpe

123 Aizkraukles novada kultūras nama Aizkraukles pagasta vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „AIZKRAUKLIS” Inita Vilciņa 39,6 II pakāpe

124 Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes kultūras nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „Luste” Anita Šarkovska 39,6 II pakāpe

125 Vecumnieku novada Stelpes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„STELPE” Lāsma Skābuliņa 39,6 II pakāpe

126 Jelgavas novada Valgundes pagasta Izglītības, kultūras un sporta centra 
„Avoti” vidējās paaudzes deju kolektīvs „VALGUNDIETIS” Inga Feldmane 39,6 II pakāpe

127 Jelgavas novada Kalnciema pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „PAVEDIENS” Daina Majoka 39,6 II pakāpe

128 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „ROTA” Ludmila Muskare 39,6 II pakāpe

129 Vīksnas pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju kopa „PIESITIENS” Gunta Grāmatiņa 39,5 II pakāpe
130 Bergenas (Norvēģija) tautas deju kolektīvs „PĒRKONKALNS” Zane Babre 39,5 II pakāpe

131 Stopiņu novada Ulbrokas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„LUSTE” Ieva Sīle 39,5 II pakāpe

132 Pociema pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „NĀBURGI” Baiba Adamoviča 39,5 II pakāpe

133 Beļģijas tautas deju kolektīvs „BRISELES LATVIEŠU DEJOTĀJI” Dagnija 
Martinsone 39,4 II pakāpe

134 Tukuma novada Džūkstes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„PŪCES” Evita Skavronska 39,4 II pakāpe

135 Krustpils novada Kūku pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„ZĪLĀNIETIS” Ilmārs Dreļs 39,3 II pakāpe

136 Rēzeknes novada Dricānu pagasta pārvaldes Dricānu kultūras nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „JUMALO” Silvija Bokta 39,3 II pakāpe

137 Jelgavas novada Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „SĀNSOLIS” Guna Stankeviča 39,1 II pakāpe

138 Cēsu novada Vaives pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„VAIVE” Solvita Krastiņa 39,0 II pakāpe

139 Sietlas (ASV) deju kopa „TREJDEKSNĪTIS” Ērika Currier 39,0 II pakāpe



Pielikumi57

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

140 Kuldīgas novada Ēdoles pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„MUDURS” Inese Poriķe 38,9 II pakāpe

141 Kārsavas novada Kārsavas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Spryksti” Jānis Kašs 38,8 II pakāpe

142 Kandavas novada Zemītes tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„ZEMĪTE” Inese Cīrule 38,8 II pakāpe

143 Umurgas pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „AGRUMU” Dace Lāce 38,8 II pakāpe
144 Viļķenes pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „SAVIEŠI” Baiba Adamoviča 38,7 II pakāpe
145 Kārķu tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „MEDNEŠI” Ineta Zute 38,6 II pakāpe
146 Jaunalūksnes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „BEJA” Ināra Orbidāne 38,5 II pakāpe

147 Amatas novada Amatas pagasta kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„AMATA” Lilita Ventere 38,5 II pakāpe

148 Jēkabpils novada Rubenes pagasta Rubenes kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „RASA” Inta Tomāne 38,5 II pakāpe

149 Kārsavas novada Salnavas pagasta Salnavas kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „Salnava”

Valentīna 
Kirsanova 38,5 II pakāpe

150 Neretas novada Neretas pagasta pārvaldes vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SĒĻI” Inita Kalniņa 38,2 II pakāpe

151 Norvēģijas tautas deju kolektīvs „OZOLIŅŠ” Rita Simsone 38,1 II pakāpe

152 Dagdas novada Andrupenes pagasta Andrupenes tautas nama vidējās paaudzes 
deju kopa „ONDRUPĪŠI” Gunta Streļča 38,1 II pakāpe

153 Inčukalna novada domes tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „RUNČI 
UN KAĶES” Līga Dombrovska 38,1 II pakāpe

154 Brīvzemnieku pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „OZOLI” Sandra Nāzare 38,0 II pakāpe
155 Bārbeles tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „BĀRBELE” Agita Seglicka 38,0 II pakāpe

156 Liepnas un Pededzes pagastu tautas namu apvienotais vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Ludmila Uglovska 37,8 II pakāpe

157 Rencēnu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „NAKTE” Mārīte Saulīte 37,8 II pakāpe

158 Amatas novada Skujenes pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SKUJENE” Solvita Krastiņa 37,7 II pakāpe

159 Ainažu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „RANDIŅŠ” Anita Gīze 37,6 II pakāpe
160 Aknīstes novada pašvaldības vidējās paaudzes deju kolektīvs „IELEJA” Aivars Ielejs 37,5 II pakāpe

161 Jaunalūksnes pagasta Kolberģa tautas nama vidējās paaudzes deju kopa 
„KOLBERĢIS”

Armands 
Augstkalns 37,3 II pakāpe

162 Jaunpils novada Viesatu pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „VIESATAS” Ilze Buka 37,2 II pakāpe

163 Jaunjelgavas novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KODOLS” Gunita Krievāne 37,1 II pakāpe

164 Ventspils novada Ugāles pagasta tautas nama „Gaisma” vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SPIEKSTIŅI” Gints Skribāns 37,0 II pakāpe

165 Rugāju tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „RUGĀJI” Lucija Bukša 36,9 II pakāpe

166 Brocēnu novada Blīdenes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„LETI” Lāsma Krama 36,9 II pakāpe

167 Talsu novada Vandzenes tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„KREPLIŅI” Ilze Rudzīte 36,9 II pakāpe

168 Valkas pagasta Saietu nama „Lugažu muiža” vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SPRIŅĢI” Maira Šaka 36,4 II pakāpe

169 Ventspils novada Vārves pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „VĀRUVE” Agate Hartmane 36,4 II pakāpe
170 Norvēģijas tautas deju kolektīvs „ZIEMEĻMEITA” Alise Hjelmtvete 36,3 II pakāpe

171 Dagdas novada Andzeļu pagasta Andzeļu tautas nama vidējās paaudzes deju 
kopa „EŽI” Aivars Platacis 36,2 II pakāpe

172 Auces novada Bēnes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „NOVADNIEKI” Līga Kozlovska 36,1 II pakāpe
173 Īrijas tautas deju kolektīvs „NEMIERS” Aiga Kunicka 36,0 II pakāpe

174 Priekuļu novada Liepas pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„SADANCIS”

Marita Rieksta-
Krivjonoka 35,8 II pakāpe

175 Ukrainas latviešu deju kolektīvs „KASTAŅI” Ilze Baranovska 35,8 II pakāpe

176 Burtnieku novada Valmieras pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „SOLIS” Dace Ābola 35,8 II pakāpe

177 Malienas tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „MALIENA” Tekla Cinglere 35,4 II pakāpe



Pielikumi 58

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

178 Daugavpils novada Naujenes pagasta Naujenes kultūras centra vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „DVEINA” Santa Matisāne 35,4 II pakāpe

179 Kandavas novada Zantes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Marita Jekuma 35,2 II pakāpe
180 Helsinku (Somija) latviešu tautas deju kopa „AURORA” Aiga Turuka 34,3 III pakāpe
181 Minsteres (Vācija) tautas deju kolektīvs „MiLaDeKo” Lauma Leišovnika 34,3 III pakāpe

182 Ogres novada Taurupes pagasta Taurupes tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „DEGSME” Daiga Rosicka 34,3 III pakāpe

183 Rēzeknes novada Lendžu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „ŪDZEŅA” Sintija Gailuma 34,0 III pakāpe

184 Briežuciema tautas nama deju kopa „PĀRIS” Skaidrīte Pakalnīte 33,9 III pakāpe
185 Kuldīgas novada Kurmāles pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „RĪVA” Arvis Sprude 33,3 III pakāpe
186 Vārkavas novada kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs „VANAGI” Iveta Isajeva 32,6 III pakāpe
187 Anglijas vidējās paaudzes deju kopa „JAUTRAIS PĀRIS” Avita O Donnell 32,5 III pakāpe

188 Madonas novada Ļaudonas pagasta pārvaldes kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Aija Kreile 32,5 III pakāpe

189 Zilupes novada Zilupes tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „Zilupes 
dancis” Snežana Veikšāne 32,4 III pakāpe

190 Ventspils novada pašvaldības vidējās paaudzes deju kolektīvs „USMA” Agnese Sarma-
Šķestere 31,1 III pakāpe

191 Ogres novada Mazozolu pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „LĪČUPĪTE” Ina Šīrone 31,0 III pakāpe

1 Daugavpils novada Sventes pagasta Sventes tautas nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „EZERZVANI” Oksana Petaško 24,5

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Nav svētku 
dalībnieks.

2 Jēkabpils novada Ābeļu pagasta Ābeļu tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „KAUPRE” Inita Gādmane 24,4

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Nav svētku 
dalībnieks.

F grupa

1 Ogres novada Kultūras centra senioru deju kolektīvs „OGRĒNIETIS” Ināra Driksna 48,2 Augstākā 
pakāpe

2 Madonas novada Sarkaņu pagasta tautas nama „Kalnagravas” senioru deju 
kolektīvs „LABĀKIE GADI” Daiga Maderniece 47,4 Augstākā 

pakāpe

3 Garkalnes novada domes kultūras centra „Berģi” senioru deju kolektīvs 
„BALTĀBELE” Liene Gailāne 47,3 Augstākā 

pakāpe

4 Madonas novada Madonas pilsētas kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„ATVASARA” Maija Rijniece 47,1 Augstākā 

pakāpe

5 Ķeguma novada Ķeguma tautas nama senioru deju kolektīvs „ĶEGUMS” Juris Driksna 47,0 Augstākā 
pakāpe

6 Varakļānu novada Varakļānu kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„VARAVĪKSNE” Marija Madžule 46,3 Augstākā 

pakāpe

7 Ādažu novada Ādažu Kultūras centra senioru deju kolektīvs „SPRIGULIS” Līga Lancmane 46,3 Augstākā 
pakāpe

8 Baldones novada pašvaldības senioru deju kolektīvs „DEGĻI” Anda Krišāne 46,0 Augstākā 
pakāpe

9 Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāzma” 
senioru deju kolektīvs „ZIEMEĻBLĀZMA” Gundega Prancāne 45,7 Augstākā 

pakāpe

10 Viļānu novada Viļānu kultūras nama senioru deju kolektīvs „KŪMYS” Ilmārs Dreļs 45,6 Augstākā 
pakāpe

11 Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” senioru 
deju kolektīvs „DZIRNAS” Sandra Bārtniece 45,1 Augstākā 

pakāpe

12 Salaspils kultūras nama senioru deju kolektīvs „RĪGAVA” Dace Čible 45,1 Augstākā 
pakāpe

13 Ozolnieku novada Ozolnieku pagasta tautas nama senioru deju kolektīvs 
„OZOLNIEKI” Mārīte Skrinda 45,0 Augstākā 

pakāpe

14 Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra senioru deju kolektīvs 
„SIDRABVILNIS” Ingrīda Lūka 44,6 I pakāpe

15 Ogres novada Suntažu pagasta Suntažu kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„SUNCELE” Skaidrīte Andževa 44,6 I pakāpe



Pielikumi59

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

16 Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„SIDRABAINE” Aija Āre 44,6 I pakāpe

17 Salacgrīvas kultūras nama senioru deju kolektīvs „SAIVA” Valentīna Kalniņa 44,5 I pakāpe

18 Jēkabpils pilsētas Krustpils kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„KRUSTPILIETIS” Kārlis Krūmiņš 44,3 I pakāpe

19 Lielvārdes novada Kultūras centra struktūrvienības Lēdmanes tautas nama 
senioru deju kolektīvs „LĒDMANE” Agnese Lepse 44,3 I pakāpe

20 Kuldīgas novada Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” senioru 
deju kolektīvs „KULDĪGAS SENIORI” Ramona Irbe 44,2 I pakāpe

21 Balvu Kultūras un atpūtas centra senioru deju kopa „LUSTE” Inta Sleža 43,9 I pakāpe

22 Jelgavas novada Vilces pagasta tautas nama senioru deju kolektīvs „VECIE 
VILKI” Inese Reinvalde 43,9 I pakāpe

23 Lubānas novada Meirānu tautas nama senioru deju kolektīvs „MEIRĀNI” Zigfrīds Gora 43,8 I pakāpe

24 Carnikavas novada Carnikavas tautas nama „Ozolaine” senioru deju kolektīvs 
„TACIS” Andis Lēnmanis 43,8 I pakāpe

25 Limbažu kultūras nama senioru deju kolektīvs „JAMPADRACIS Andis Lēnmanis 43,8 I pakāpe
26 Bauskas Kultūras centra senioru deju kolektīvs „SENBIGUĻI” Santa Zemīte 43,7 I pakāpe

27 Stopiņu novada Ulbrokas kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„ULENBROKS” Ineta Svilāne 43,5 I pakāpe

28 Dundagas novada Dundagas kultūras pils senioru deju kolektīvs 
„DUN-DANG” Dace Treinovska 43,5 I pakāpe

29 Līvānu novada Jersikas pagasta Jersikas tautas nama senioru deju kolektīvs 
„JERSIKIETIS” Ināra Praņevska 43,3 I pakāpe

30 Gulbenes Kultūras centra senioru deju kolektīvs „VĒRDIŅŠ” Edīte Ķikuste 43,2 I pakāpe
31 Ādažu novada Ādažu Kultūras centra senioru deju kolektīvs „DĒKA” Liene Gailāne 42,9 I pakāpe
32 Dobeles kultūras nama senioru deju kolektīvs „DOBELNIEKI” Gints Baumanis 42,9 I pakāpe

33 Jelgavas novada Lielplatones pagasta tautas nama senioru deju kolektīvs 
„MĀRTIŅŠ” Lāsma Ivanova 42,9 I pakāpe

34 Jelgavas novada Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras nama senioru deju 
kolektīvs „BRŪKLENĀJS” Guna Stankeviča 42,8 I pakāpe

35 Talsu tautas nama senioru deju kolektīvs „DRAUDZĪBA” Santa Prūse 42,6 I pakāpe

36 Ogres novada Meņģeles pagasta Meņģeles tautas nama senioru deju kolektīvs 
„SUMULDA” Ilze Jankuna 42,5 I pakāpe

37 Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes senioru deju 
kolektīvs Iveta Alika 42,5 I pakāpe

38 Kārķu tautas nama senioru deju kolektīvs „LUSTIŅDANCIS” Evija Strazda 42,5 I pakāpe
39 Siguldas novada kultūras centra senioru deju kolektīvs „SIDRABDANCIS” Dagnija Liepiņa 42,4 I pakāpe

40 Madonas novada Barkavas pagasta Barkavas kultūras nama senioru deju kopa 
„KLABDANCIS” Jolanta Anusāne 42,3 I pakāpe

41 Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas pagasta Vecpiebalgas kultūras nama senioru 
deju kolektīvs „MUDURAINIS XO” Antra Grinberga 42,2 I pakāpe

42 Saldus novada Saldus pagasta Druvas kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„DRUVAS SENIORI” II sastāvs Diāna Einmane 42,0 I pakāpe

43 Līvānu novada kultūras centra senioru deju kolektīvs „DUBNAVA” Skaidrīte Šķimele 41,9 I pakāpe
44 VEF Kultūras pils senioru deju kolektīvs „SENDANCIS” Lidija Ruskule 41,7 I pakāpe

45 Vecpiebalgas novada Dzērbenes pagasta tautas nama senioru deju kolektīvs 
„JUVERIS” Uldis Blīgzna 41,6 I pakāpe

46 Krāslavas novada Krāslavas kultūras nama senioru deju kolektīvs „RŪTOJ” Jāzeps Ornicāns 41,6 I pakāpe

47 Saldus novada Saldus pagasta Druvas kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„DRUVAS SENIORI” I sastāvs Diāna Einmane 41,5 I pakāpe

48 Dobeles novada Krimūnu tautas nama senioru deju kolektīvs „EX AKAČI” Elīna Medne 41,5 I pakāpe

49 Madonas novada Kalsnavas pagasta pārvaldes kultūras nama senioru deju 
kolektīvs „JĀŅUKALNS” Aija Kreile 41,4 I pakāpe

50 Ogres novada Ķeipenes pagasta Ķeipenes tautas nama senioru deju kolektīvs 
„VELDZE” Inese Daugaviete 41,3 I pakāpe

51 Tukuma novada Slampes Kultūras pils senioru deju kolektīvs „JUMIS” Gunta Krecere 41,3 I pakāpe
52 Aizputes kultūras nama senioru deju kolektīvs „MISIŅŠ” Inta Rudzīte 41,2 I pakāpe



Pielikumi 60

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Gala 
rezultāts Pakāpe

53 Aizkraukles novada kultūras nama Aizkraukles pagasta senioru deju kolektīvs 
„AIZKRAUKLIS” Inita Vilciņa 41,0 I pakāpe

54 Madonas novada Mētrienas pagasta Mētrienas tautas nama senioru deju 
kolektīvs „MĒTRA” Solvita Stulpiņa 40,3 I pakāpe

55 Madonas novada Sarkaņu pagasta tautas nama „Kalnagravas” senioru deju 
kolektīvs „SENČI” Viktors Leimanis 40,3 I pakāpe

56 Inčukalna novada domes tautas nama senioru deju kolektīvs 
„LABĀKO GADU VIRŠI” Andrs Briņķis 40,3 I pakāpe

57 Kuldīgas novada Kabiles saieta nama senioru deju kolektīvs „KAMĒR VARI” Andra Eimane 40,2 I pakāpe
58 Skrundas novada Skrundas kultūras nama senioru deju kolektīvs „VIRŠI” Agris Sīlis 40,2 I pakāpe
59 Ludzas novada Ludzas tautas nama senioru deju kolektīvs „ATVASARA” Sarmīte Stapule 40,2 I pakāpe
60 Kārsavas novada pašvaldības senioru deju kolektīvs „Ūdrupe” Dainis Jezupovs 40,1 I pakāpe

61 Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” 
senioru deju kolektīvs „SAULGRIEŽI” Judīte Krūmiņa 40,1 I pakāpe

62 Rugāju Tautas nama senioru deju kopa „EZERRIEKSTS” Inta Sleža 39,3 II pakāpe
63 Ventspils pilsētas domes Kultūras centra senioru deju kolektīvs „SenKurzeme” Indra Zarāne 39,3 II pakāpe

64 Madonas novada Ļaudonas pagasta pārvaldes kultūras nama senioru deju 
kolektīvs „DIVI KRASTI” Aija Kreile 39,2 II pakāpe

65 Kandavas novada Kandavas kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„KANDAVNIEKS” Andra Eimane 39,2 II pakāpe

66 Lizuma pagasta kultūras nama senioru deju kolektīvs „OZOLI” Zaiga Mangusa 39,1 II pakāpe

67 Jelgavas novada Valgundes pagasta Izglītības, kultūras un sporta centra 
„Avoti” senioru deju kolektīvs „VALGUNDES SAULGRIEŽI” Inga Feldmane 39,1 II pakāpe

68 Svitenes pagasta senioru deju kolektīvs „ŠURPU TURPU” Aiga Vangale 38,8 II pakāpe
69 Jaunannas tautas nama senioru deju kolektīvs „OGA” Aiva Vilciņa 38,6 II pakāpe
70 Kuldīgas novada Rendas pagasta pārvaldes senioru deju kolektīvs „RENDA” Gunta Freiberga 38,5 II pakāpe
71 Vecumnieku tautas nama senioru deju kolektīvs „OZOLS” Agita Seglicka 38,5 II pakāpe
72 Alsviķu kultūras nama senioru deju kolektīvs „VĒLREIZ” Ilze Līviņa 38,4 II pakāpe

73 Pārgaujas novada Straupes pagasta Straupes tautas nama senioru deju kolektīvs 
„MUNSTURIS” Ineta Indriksone 38,4 II pakāpe

74 Valles Saietu nama senioru deju kolektīvs „SEN VALLE” Astrīda Celmiņa 38,2 II pakāpe
75 Limbažu kultūras nama senioru deju kolektīvs „SAGŠA” Ineta Indriksone 38,1 II pakāpe

76 Jelgavas novada Zaļenieku pagasta kultūras nama senioru deju kolektīvs 
„ZAĻAISDANCIS” Guna Stankeviča 37,9 II pakāpe

77 Daugavpils pilsētas Latviešu kultūras centra senioru deju kolektīvs 
„ATBALSS” Ivars Mironovs 37,8 II pakāpe

78 Tirzas kultūras nama senioru deju kolektīvs „AVOTS” Iveta Eiduka 37,6 II pakāpe

79 Krāslavas novada Izvaltas pagasta pārvalde senioru deju kolektīvs 
„ŠALTUPE” Inga Leikuma 37,4 II pakāpe

80 Aknīstes novada pašvaldības senioru deju kolektīvs „DEJOTPRIEKS” Aina Deksne 37,3 II pakāpe
81 Ventspils novada Ances pagasta kultūras nama senioru deju kolektīvs „ANCE” Elita Kuģeniece 37,1 II pakāpe
82 Veclaicenes tautas nama deju kolektīvs „KORNETI” Einārs Strapcāns 36,9 II pakāpe
83 Tērvetes novada Bukaišu pagasta senioru deju kolektīvs „VĀRPA” Liāna Kozlovska 36,9 II pakāpe
84 Iecavas kultūras nama senioru deju kolektīvs „IECAVNIEKS” Inga Paškeviča 35,8 II pakāpe
85 Jūrmalas pilsētas Jūrmalas Kultūras centra senioru deju kopa „ĀBELĪTE” Andrejs Ušackis 34,8 III pakāpe

86 Burtnieku novada pašvaldības Ēveles pagasta Kultūras centra senioru deju 
kolektīvs „ĒVELE” Irida Jukāme 34,0 III pakāpe

87 Ilūkstes novada kultūras centra senioru deju kolektīvs „OZOLZĪLES” Sandra Stašāne 33,9 III pakāpe

Diaspora

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Kvalitātes 
grupa

Gala 
rezultāts Pakāpe

Visa diaspora
1 Minsteres (Vācija) tautas deju kopa "DANČI" Inga Pētersone C 39,8 II pakāpe

2 Londonas (Anglija) latviešu tautas deju kopa 
"SALINIEKI" Kaspars Frīdmanis C 36,5 II pakāpe



Pielikumi61

Kolektīva nosaukums Vadītājs/a Kvalitātes 
grupa

Gala 
rezultāts Pakāpe

3 Londonas (Anglija) latviešu tautas deju kopa 
"LONDONA DEJO" Andra Zobens East C 34,8 III pakāpe

4 Austrālijas tautas deju kolektīvs 
"AUSTRĀLIJAS JŪRMALNIEKI" Lāra Brennere C 31,1 III pakāpe

5 Kanādas tautas deju kolektīvs "DAUGAVIŅA" Selga Apse C 30,3 III pakāpe

6 Peterboro (Anglija) deju kopa "RAKSTĀ" Inese Asermane C 27,4

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Lieluzvedumā "Māras 
zeme" piedalās ar deju 
"Saved tos mājās pie 
Daugavas krastiem".

7 Beļģijas tautas deju kolektīvs 
"BRISELES LATVIEŠU DEJOTĀJI"

Dagnija 
Martinsone D 55,3 Augstākā pakāpe

8 Šveices latviešu tautas deju kolektīvs "RAMTAI" Jānis Vinklers D 51,5 I pakāpe
9 Štutgartes (Vācija) deju kopa "TREJDEKSNĪTIS" Laura Putāne D 48,8 II pakāpe
10 Stokholmas (Zviedrija) tautas deju kopa "ZIBENĪTIS" Jolanta Strazdiņa e 42,5 I pakāpe
11 Dublinas (Īrija) tautas deju kopa "KARBUNKULIS" Solveiga Slaidiņa e 40,4 I pakāpe

12 Bergenas (Norvēģija) tautas deju kolektīvs 
"PĒRKONKALNS" Zane Babre e 39,5 II pakāpe

13 Beļģijas tautas deju kolektīvs 
"BRISELES LATVIEŠU DEJOTĀJI"

Dagnija 
Martinsone e 39,4 II pakāpe

14 Sietlas (ASV) deju kopa "TREJDEKSNĪTIS" Ērika Currier e 39 II pakāpe
15 Norvēģijas tautas deju kolektīvs "OZOLIŅŠ" Rita Simsone e 38,1 II pakāpe
16 Norvēģijas tautas deju kolektīvs "ZIEMEĻMEITA" Alise Hjelmtvete e 36,3 II pakāpe
17 Īrijas tautas deju kolektīvs "NEMIERS" Aiga Kunicka e 36 II pakāpe
18 Ukrainas latviešu deju kolektīvs "KASTAŅI" Ilze Baranovska e 35,8 II pakāpe

19 Helsinku (Somija) latviešu tautas deju kopa 
"AURORA" Aiga Turuka e 34,3 III pakāpe

20 Minsteres (Vācija) tautas deju kolektīvs "MiLaDeKo" Lauma Leišovnika e 34,3 III pakāpe

21 Anglijas vidējās paaudzes deju kopa 
"JAUTRAIS PĀRIS" Avita O Donnell e 32,5 III pakāpe

22 Toronto (Kanāda) vidējās paaudzes deju kolektīvs 
"DIŽAIS DANCIS" Māra Simsone e 25

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Lieluzvedumā "Māras 
zeme" piedalās ar deju 
"Saved tos mājās pie 
Daugavas krastiem".

23 Hamiltonas (Kanāda) Daugavas Vanagu 
vidējās paaudzes deju kolektīvs "VAINADZIŅŠ" Rinalds Eglītis e 22,8

Pateicība par 
piedalīšanos. 
Lieluzvedumā "Māras 
zeme" piedalās ar deju 
"Saved tos mājās pie 
Daugavas krastiem".

24 Čikāgas (ASV) latviešu tautas deju kopa 
"MANTINIEKI" Rineta Tincu

Diasporas 
repertuāra 

grupa
37,8 II pakāpe

25 Brazīlijas tautas deju kolektīvs "STABURAGS"
Sandro Roberto 
Medeiros un Liana 
Arais Pydd

Diasporas 
repertuāra 

grupa
36,8 II pakāpe

26 Štutgartes un Ulmes (Vācija) deju kopa "JOSTAS" Valdis Bizuns
Diasporas 
repertuāra 

grupa
35,4 II pakāpe

27 Kanādas tautas deju kolektīva "DAUGAVIŅA" 
2. sastāvs Selga Apse

Diasporas 
repertuāra 

grupa
33,4 III pakāpe

28 Līdsas (Anglija) deju kopa "KAMOLIŅŠ" Māris Pūlis
Diasporas 
repertuāra 

grupa
33,4 III pakāpe

29 Birmingemas (Anglija) latviešu tautas deju kopa 
"SAKTA" Lita Mickēviča

Diasporas 
repertuāra 

grupa
30,4 III pakāpe



Pielikumi 62

8.3. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

8.3. pielikums.XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un 
XVI Deju svētku Deju kolektīvu konkursa rezultāti

2018. gada 3. jūnijā

Kolektīvs Vadītājs Punktu skaits Vieta
A grupa
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra "Mazā 
ģilde" deju ansamblis "DAIĻRADE” Iveta Pētersone-Lazdāne 97,73 Lielā balva

Latvijas Universitātes Tautas deju ansamblis
"DANCIS" Rolands Juraševskis 97,40 I vieta

Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības 
Koncertorganizācija "Ave Sol" Tautas deju 
ansamblis "TEIKSMA"

Jānis Ērglis 96,00 I vieta

Rīgas Tehniskās universitātes Tautas deju 
ansamblis "VEKTORS" Dagmāra Bārbale 94,60 ii

Rīgas kultūras un tautas mākslas centra "Mazā 
ģilde" Tautas deju ansamblis "LĪGO" Jānis Purviņš 94,20 II vieta

Rīgas Celtniecības koledžas jauniešu deju 
kolektīvs "AUSTRIS Elita Treilone 93,33 III vieta

Rīgas Stradiņa universitātes Tautas deju ansamblis 
"AČKUPS" Elita Treilone 93,27 III vieta

Latvijas Lauksaimniecības universitātes Tautas 
deju ansamblis "KALVE" Gunta Skuja 91,60 Diploms par piedalīšanos

VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis 
"GATVE" Gunta Raipala 91,00 Diploms par piedalīšanos

Siguldas novada Siguldas pagasta jauniešu deju 
kolektīvs "VIZBULĪTE" Indra Ozoliņa 90,20 Diploms par piedalīšanos

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes "Kultūra" 
Tautas deju ansamblis "DIŽDANCIS Ieva Karele 89,47 Diploms par piedalīšanos

D grupa
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra "Mazā 
ģilde" deju ansamblis "DAIĻRADE" Iveta Pētersone-Lazdāne 94,40 Lielā balva

Latvijas Universitātes vidējās paaudzes deju
kolektīvs "DANCIS" Rolands Juraševskis 93,40 I vieta

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
Koncertorganizācijas "Ave Sol" Tautas deju 
ansambļa "TEIKSMA" vidējās paaudzes deju 
kolektīvs

Jānis Ērglis 92,73 I vieta

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra "Mazā 
ģilde" vidējās paaudzes deju kolektīvs "LĪGO" Jānis Purviņš 92,67 II vieta

Rīgas Tehniskās universitātes Tautas deju 
ansambļa "VEKTORS" vidējās paaudzes deju 
kolektīvs

Uldis Šteins 88,20 III vieta

Smiltenes pilsētas Kultūras centra vidējās 
paaudzes deju kolektīvs "IEVIŅA" Reinis Rešetins 86,80 Diploms par piedalīšanos

Siguldas novada Kultūras centra vidējās paaudzes 
deju kolektīvs "DŪKA" Ieva Roķe 83,87 Diploms par piedalīšanos



Pielik
u

m
i

63

9. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

9. pielikums. Pūtēju orķestru skaits Latvijas kultūrvēsturiskajos novados, kuri 2018. gadā piedalījās LNKC organizētajos pasākumos

Nr. 
p. k. Latvijas novadi (Pūtēju orķestri) Virsdiriģents

Pūtēju orķestru skaits
kultūrvēsturiskajos novados

pašvaldību 
dibinātie

m
ūzikas skolu un 

m
ūzikas vidusskolu

augstskolās un 
biedrībās

vispārizglītojošās 
skolās un BJC

K
opā

1.

Rīga un Pierīga (PO „Fanfara”, SPO, Latvijas Universitātes PO, Rīgas Skolēnu pils PO, Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas PO, Inčukalna 
tautas nama PO, Siguldas Absolventu orķestris, Siguldas Mākslu skolas „Baltais flīģelis” un Siguldas Ģimnāzijas PO „Sudrabskaņa”, Siguldas 
pagasta PO, Salaspils k. n .”Enerģētiķis” PO „Salaspils”, Mārupes Mūzikas un mākslas skolas PO, Birzgales pagasta PO „Birzgale”, Jāzepa 
Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas PO „Intermeco”, Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas jaunāko klašu PO, Vidzemes jūrmalas mūzikas skolas 
PO, Jauniešu pūtēju orķestris „Auseklītis”)

Jānis Puriņš 6 6 3 1 16

2.
Vidzeme (Valmieras k. n. PO „Signāls”, Cēsu k. n. PO „Cēsis”, Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskolas PO, Alūksnes Valsts ģimnāzijas PO, 
Salacgrīvas PO „Enkurs”, Rūjienas k. n. PO „Tālavas taurētājs”, Kocēnu novada Dikļu pagasta PO, Pociema pagasta PO „Pociems”, Strenču PO, 
Limbažu k. n. PO „Lemisele”, Smiltenes k. c. PO „Smiltene”)

Pēteris Vilks 9 1 - 1 11

3. Vidzeme (Gulbenes mūzikas skolas PO, Gulbenes k. n. PO, Lejasciema k. n. PO, Madonas pūtēju orķestris, Ogres k. n. PO „Horizonts”, Ikšķiles 
pagasta PO „Ikšķile”, Madlienas pagasta PO „Madliena”)

Guntis 
Kumačevs 6 1 - - 7

4.
Latgale (Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas PO, Staņislava Broka Daugavpils mvsk., Naujenes Mūzikas un mākslas skolas PO, Preiļu 
novada PO, Ludzas k. n. PO „Ludza”, Balvu KAC PO „Balvi”, Dekšāres pagasta PO, Maltas pagasta PO „Malta”, Kārsavas Mūzikas un mākslas 
skolas PO, Jēkabpils ģimnāzijas PO „Vitamīns”, Krustpils kultūras nams PO „Krustpils”)

Egons Salmanis 6 4 - 1 11

5.
Kurzeme (Saldus novada pašvaldības PO „Saldus”, Talsu pūtēju orķestris, Kazdangas pagasta PO „Kazdanga”, Ventspils KC PO „Ventspils”, 
PIKC Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas PO „Liepāja”, Tukuma k. n. PO „Tukums”, Ugāles pagasta PO „Ugāle”,LR Zemessardzes 
pūtēju orķestris)

Artūrs 
Maculēvičs 7 1 - - 8

6.
Zemgale (Jelgavas Mūzikas vidusskola PO, Jelgavas 4. vidusskolas PO „Rota”, Biedrības „Zelmeri Pro” PO „Zelmeri PRO”, Dobeles k. n. PO 
„Dobele”, Bauskas k. n. PO „Bauska”, Skaistkalnes pagasta PO „Skaistkalne „, Jūrmalas KC PO „Jūrmala”, Auces kultūras centra PO, Olaines 
Mūzikas un mākslas skolas PO, Kokneses kultūras nama PO)

Raitis Ašmanis 6 2 1 1 10

KOPĀ: 40 15 4 4 63



Pielikumi 64

9.1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

9.1. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku pūtēju 
orķestru koprepertuāra pārbaudes un dalībnieku atlases skates rezultāti

2018. gada 10. un 11. marts

Pakāpe Pūtēju orķestra nosaukums Diriģents
I – visaugstākās grūtības pakāpes grupa
i Latvijas Republikas Zemessardzes orķestris Andis Karelis
i Rīgas Tehniskās universitātes Studentu pūtēju orķestris „SPO” Māris Martinsons

i Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils Ziemeļblāzma jauniešu pūtēju orķestris 
AUSEKLĪTIS Haralds Bārzdiņš

i Jāzepa Mediņa Rīgas mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Jānis Retenais, Andis 
Karelis

i Latvijas Universitātes pūtēju orķestris Jānis Puriņš, 
Jānis Kaģis

i Ozolniekus novada orķestris ZELMERI PRO Jānis Retenais,
Tomass Kokamegi

ii Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils Ziemeļblāzma pūtēju orķestris „Fanfara” Mārcis Miķelsons
Reinis Sprūde

II – augstākās grūtības pakāpes grupa
i Madonas kultūras nama Madonas pūtēju orķestris Andrejs Cepītis
i Talsu Tautas nama Talsu pūtēju orķestris Raitis Rērihs
ii Balvu Kultūras un atpūtas centra pūtēju orķestris „Balvi” Egons Salmanis
ii Siguldas Absolventu orķestris Andris Muižnieks

ii Cēsu kultūras un tūrisma centra pūtēju orķestris CĒSIS Jānis Puriņš, Tālivaldis 
Narvils

iii Smiltenes kultūras centra pūtēju orķestris SMILTENE Pēteris Vilks

iii Ogres novada Kultūras centra pūtēju orķestris HORIZONTS Tomass Kokamegi, 
Artūrs Bērziņš

iii Saldus novada pūtēju orķestris SALDUS Artūrs Maculevičs
iii Jūrmalas Kultūras centra pūtēju orķestris JŪRMALA Bruno Jurgenbergs
iii PIKC Liepājas Mūzikas, mākslas un dizains vidusskolas pūtēju orķestris LIEPĀJA Valērijs Šestilovskis
III – vidējās grūtības pakāpes grupa
i Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Romāns Saikovskis
i Jelgavas Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Raitis Ašmanis
i Gulbenes Mūzikas skolas pūtēju orķestris Donāts Veikšāns
ii Rēzeknes novada un Jāņa Ivanova Rēzeknes Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Romāns Ivanovs
ii Naujenes Mūzikas un mākslas skolas pūtēju orķestris Jānis Grīnberts
ii Rūjienas kultūras nama pūtēju orķestris TĀLAVAS TAURĒTĀJS Gvido Brenčevs

ii Preiļu novada Jauniešu pūtēju orķestris Oļegs Koļesņičenko, 
Jānis Livdāns

ii Ventspils Kultūras centra pūtēju orķestris VENTSPILS Dainis Brauns
ii Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Aivars Radziņš

ii Limbažu kultūras nama pūtēju orķestris LEMISELE Māra Zandersone, 
Uldis Ezermalis

ii Dobeles pilsētas kultūras nama pūtēju orķestris „Dobele” Ervins Zandersons, 
Vitālijs Čakšs

ii Siguldas Mākslu skolas Baltais flīģelis un Siguldas Valsts Ģimnāzijas pūtēju orķestris 
SUDRABSKAŅA

Elmārs Rudzītis, Arnis 
Šmitiņš

ii Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas pūtēju orķestris INTERMEZZO Valdis Lastovskis, 
Katrīna Kivleniece

ii Salacgrīvas kultūras nama pūtēju orķestris ENKURS Vitālijs Bogdanovičs
ii Kokneses kultūras nama pūtēju orķestris Ziedonis Puķītis
ii Madlienas kultūras nama pūtēju orķestris MADLIENA Viesturs Lazdiņš
ii Gulbenes Kultūras centra pūtēju orķestris Jolands Andževs
iii Tukuma pilsētas kultūras nama pūtēju orķestris TUKUMS Māris Rozenbergs



Pielikumi65

Pakāpe Pūtēju orķestra nosaukums Diriģents

iii Ugāles tautas nama GAISMA pūtēju orķestris UGĀLE Viesturs Ozols, 
Jānis Smilga

iii Valmieras pilsētas Kultūras centra pūtēju orķestris SIGNĀLS Mārtiņš Birnis

iii Jēkabpils Valsts Ģimnāzijas pūtēju orķestris VITAMĪNS Harijs Zdanovskis 
Mārtiņš Kalējs

iii Jelgavas 4. vidusskolas pūtēju orķestris ROTA Agris Celms
Inčukalna novada tautas nama pūtēju orķestris Vitalis Kikusts
Maltas pagasta pārvaldes pūtējus orķestris VIKORDS Vasīlijs Kozlovs
Krustpils kultūras nama pūtēju orķestris KRUSTPILS Aleksandrs Piļščikovs

II – zemākas grūtības pakāpes grupa
I Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas jaunāko klašu pūtēju orķestris Katrīna Kivleniece
II Pociema kultūras nama pūtēju orķestris POCIEMS Viesturs Ozols
II Strenču novada kultūras centra pūtēju orķestris Jānis Jansons
II Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas pūtēju orķestris Sandors Līviņš
III Skaistkalnes Tautas nama pūtēju orķestris SKAISTKALNE Jānis Kalniņš
III Mārupes Mūzikas un mākslas skolas pūtēju orķestris Pēteris Pētersons
III Kārsavas Mūzikas un mākslas skolas pūtēju orķestris KĀRSAVA Deniss Smirnovs
III Dikļu Kultūras un tūrisma informācijas centra Dikļu pūtēju orķestris Pēteris Vilks
III Siguldas pagasta pūtēju orķestris Gintis Kalniņš
III Ikšķiles novada pūtēju orķestris IKŠĶILE Linda Ivanova
III Rīgas Skolēnu pils pūtēju orķestris Jānis Grahoļskis
III Kazdangas pagasta pūtēju orķestris KAZDANGA Guntis Simanovičs

Auces novada kultūras centra jauniešu pūtēju orķestris AUCE Andris Egils Āboliņš
Dekšāres tautas nama pūtēju orķestris DEKŠĀRES Andris Vīksna
Ludzas Tautas nama pūtēju orķestris LUDZA Romāns Seņkovs
Salaspils kultūras nama un Birzgales Tautas nama apvienotie pūtēju orķestri SALASPILS un 
BIRZGALE Laimonis Paukšte

Bauskas Kultūras centra pūtēju orķestris BAUSKA Juris Krūmmalis
Lejasciema kultūras nama pūtēju orķestris LEJASCIEMS Juris Ivanovs
Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas skolas pūtēju orķestris Miervaldis Leja



Pielikumi 66

9.2. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

9.2. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un 
XVI Deju svētku pūtēju orķestru konkursa rezultāti

2018. gada 2. jūnijā

Vieta Pūtēju orķestra nosaukums Diriģents
I – visaugstākās grūtības pakāpes grupa

i
Lielā balva Latvijas Universitātes pūtēju orķestris Jānis Puriņš, 

Jānis Kaģis
i Latvijas Republikas Zemessardzes orķestris Andis Karelis

i Jāzepa Mediņa Rīgas mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Jānis Retenais, 
Andis Karelis

ii Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils Ziemeļblāzma jauniešu pūtēju 
orķestris AUSEKLĪTIS Haralds Bārzdiņš

ii Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils Ziemeļblāzma pūtēju orķestris 
„Fanfara” Mārcis Miķelsons,

ii Rīgas Tehniskās universitātes Studentu pūtēju orķestris „SPO” Māris Martinsons

ii Ozolniekus novada orķestris ZELMERI PRO Jānis Retenais,
Tomass Kokamegi

II – augstākās grūtības pakāpes grupa
i Balvu Kultūras un atpūtas centra pūtēju orķestris „Balvi” Egons Salmanis
i Madonas kultūras nama Madonas pūtēju orķestris Andrejs Cepītis
ii Talsu Tautas nama Talsu pūtēju orķestris Raitis Rērihs

iii Cēsu kultūras un tūrisma centra pūtēju orķestris CĒSIS Jānis Puriņš, Tālivaldis 
Narvils

iii Siguldas Absolventu orķestris Andris Muižnieks
III – vidējās grūtības pakāpes grupa

i Gulbenes Mūzikas skolas pūtēju orķestris Donāts Veikšāns
i Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Aivars Radziņš
i Rūjienas kultūras nama pūtēju orķestris TĀLAVAS TAURĒTĀJS Gvido Brenčevs
ii Rēzeknes novada un Jāņa Ivanova Rēzeknes Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Romāns Ivanovs

ii Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas pūtēju orķestris INTERMEZZO Valdis Lastovskis, 
Katrīna Kivleniece

ii Siguldas Mākslu skolas Baltais flīģelis un Siguldas Valsts Ģimnāzijas pūtēju orķestris 
SUDRABSKAŅA

Elmārs Rudzītis, Arnis 
Šmitiņš

ii Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Romāns Saikovskis

iii Dobeles pilsētas kultūras nama pūtēju orķestris „Dobele” Ervins Zandersons, 
Vitālijs Čakšs

ii Jelgavas Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris Raitis Ašmanis

ii Limbažu kultūras nama pūtēju orķestris LEMISELE Māra Zandersone, 
Uldis Ezermalis

ii Naujenes Mūzikas un mākslas skolas pūtēju orķestris Jānis Grīnberts
ii Salacgrīvas kultūras nama pūtēju orķestris ENKURS Vitālijs Bogdanovičs

ii Preiļu novada Jauniešu pūtēju orķestris Oļegs Koļesņičenko, 
Jānis Livdāns



Pielikumi67

9.3. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

9.3. pielikums. 2018. gadā pūtēju orķestru repertuāra papildināšanai izdotie skaņdarbi

Nr.
p. k. Komponists/aranžētājs Skaņdarba nosaukums Izdevumu 

tirāža
 1. Jāzepa Vītola apdare, Mārtiņa Birņa aranžējums Trīs latviešu tautas dziesmas 20

2. Sergejs Austris Universs
Svīta „Kurzeme”
III daļa „Kāzas pie Rucavas”
IV daļa „Alsungas lauki”

10

3. Andris Balodis „Ģimenes godi”
II „Vedības” 15

4. Gunāra Ordelovska aranžējums Sens valsis „Burvīga nakts” 5
5. Gunāra Ordelovska apdare, Jāņa Puriņa aranžējums Latviešu tautas dziesma „Kur tu augi, daiļa meita” 5
6. Jurjānu Andrejs, Andreja Cepīša aranžējums Ačikops 5
7. Gunārs Ordelovskis Brūtes maršs no svītas „Kāzu mūzika” 5
8. Juris Karlsons Svinīgā mūzika 5
9. Pēteris Butāns Latgales dziesmas 7
10. Pēteris Butāns Dārza mūzika 7

LNKC rīkotie koncerti un konkursi tiek dokumentēti, ierakstot CD un MP3 formātā.



Pielikumi 68

10. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats 

10. pielikums. Koklētāju ansambļu skaits Latvijas reģionos, 
kuri 2018. gadā piedalījās LNKC organizētajos pasākumos

Nr. 
p.k.

LNKC izveidotie koklētāju ansambļu reģioni/ 
Latvijas novadi Virsdiriģenti 

Koklētāju ansambļu skaits reģionos 
Mūzikas 
izglītības 
iestādēs

Kultūras 
namos un 
centros

Vispārējās 
izglītības 
iestādēs

Koklētāju 
ansambļi 

(kopā)

Dalībnieki* 
(kopā)

1. Rīga Anda Eglīte 14 6 2 22 176 

2. 
Pierīgas reģions (10 novadi: Ādažu, 
Babītes, Baldones, Garkalnes, Ķekavas, 
Mārupes, Salaspils, Sējas, Siguldas, Stopiņu) 

Valda Bagāta 9 4 0 13 104 

3. 
Austrumlatvijas reģions (9 novadi: Alojas, 
Alūksnes, Cēsu, Daugavpils, Lielvārdes, 
Limbažu, Madonas, Saulkrastu, Valmieras) 

Ilze Žvarte 20 4 0 24 192 

4. 
Rietumlatvijas reģions (Jelgava, Jūrmala un 
6 novadi: Aizkraukles, Dundagas, Engures, 
Iecavas, Tukuma, Vecumnieku) 

Teiksma 
Jansone 10 3 0 13 104 

KOPĀ: 53 17 2 72 576 

 * Dalībnieku skaits (aptuvenais) kolektīvā aprēķināts reizinot kolektīvu skaitu ar vidējo dalībnieku skaitu kolektīvā (kuri piedalās LNKC 
organizētajos Dziesmu un deju svētku un starplaika pasākumos saskaņā ar LNKC ekspertu iesniegtajiem datiem). Vidējais dalībnieku skaits 
kolektīvā (katru gadu var mainīties – svētku gads/starplaiks) 



Pielikumi69

10.1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

10.1. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un 
XVI Deju svētku Koklētāju ansambļu skates-konkursa rezultāti

2018. gada 14.–16. aprīlis

Pakāpe Koklētāju ansambļa nosaukums Vadītājs
A repertuāra ( zemākās grūtības pakāpes grupa)

iii Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskolas un Alūksnes Mūzikas skolas apvienotais 
koklētāju ansamblis Inga Kalniņa

ii Apvienotais koklētāju ansamblis: Špoģu Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis 
„Dzirksteļeite”/ Staņislava Broka Daugavpils mūzikas vidusskolas koklētāju ansamblis Vija Petrova, Maija Samorodova

ii Jāņa Dūmiņa Baldones mūzikas skolas koklētāju ansamblis Kristīne Eltermane
ii Ogres Mūzikas skolas koklētāju ansamblis Dace Bleikša 
ii Valmieras Mūzikas skolas jaunāko klašu kvartets Dace Cerbule 
ii Alojas kultūras nama koklētāju ansamblis „Māriņa” Anita Viziņa- Nīlsena 
ii J. Norviļa Madonas mūzikas skolas koklētāju ansamblis Inese Ābola 

ii Juglas Mūzikas skolas koklētāju ansamblis „Zeltskariņi” jaunākā grupa, Limbažu mūzikas 
skolas koklētāju ansamblis

Andra Rebiņa
 Inta Saulīte 

ii Valmieras Mūzikas skolas 3.–4. klašu koklētāju ansamblis Zane Sniķere 

ii J.Mediņa R1MS koklētāju ansambļa jaunākā grupa un Ādažu MMS koklētāju ansamblis 
ĀDAŽU STĪGAS 

Teiksma Jansone, 
Māra Jansone- Henkuzene 

ii Ķekavas Mūzikas skolas koklētāju ansamblis Evita Ķelle 

i Augusta Dombrovska Mūzikas skolas un Engures Mūzikas un mākslas skolas apvienotais 
koklētāju ansamblis Gita Andersone 

i Iecavas un Bolderājas Mūzikas un mākslas skolu koklētāju ansambļu jaunākā grupa Alise Veisa
i Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis „Vīzija” Inese Krauce 
i Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis „Skandīne” Kristīne Jeronoviča 
i Mārupes Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis Saules kokles Dita Neilande 
i BJC „Rīgas Skolēnu pils” koklētāju ansamblis „Austriņa”, jaunākā grupa Iveta Tauriņa 
i Babītes Mūzikas skolas koklētāju ansamblis „Dzītariņi” Valda Bagāta
i Pāvula Jurjāna mūzikas skolas jaunāko klašu koklētāju ansamblis „Atbalsis” Anda Eglīte

B repertuāra ( vidējas grūtības pakāpes grupa)
iii Limbažu kultūras nama koklētāju ansamblis „Kamenīte” Anita Viziņa-Nīlsena
iii Saulkrastu novada PA „Saulkrastu kultūras un sporta centrs „koklētāju ansamblis „Saule” Solveiga Ivanova 
ii Alojas Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis Ieva Veide 
ii Tukuma Mūzikas skolas koklētāju ansamblis Dace Bleikša 
ii Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis „Taureņi” Sanita Sprūža 
ii Salaspils Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis Inese Putniņa 
ii Madonas pilsētas kultūras nama koklētāju ansamblis „Rasa” Inese Ābola

ii Apvienotais Dundagas MMS Kolkas mūzikas nodaļas koklētāju ansamblis un Kolkas tautas 
nama koklētāju ansamblis Dzintra Tauniņa

i Valmieras Mūzikas skolas vecāko klašu ansamblis Dace Cerbule
i Baložu pilsētas Kultūras centra koklētāju ansamblis „Sakta” Inese Krauce 
i Lielvārdes Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis Agnese Puriņa 
i Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis „Liepiņa” Ramona Davidone 
i Jūrmalas Mūzikas skolas koklētāju ansamblis Kristīne Ojala
i P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas koklētāju ansamblis „Eola kokle” Daina Delvere
i Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis TĪNE Ieva Kalniņa
i Juglas Mūzikas skolas koklētāju ansamblis „Zeltskariņi” vidējā grupa Andra Rebiņa, Inta Saulīte

i Iecavas Mūzikas un mākslas skolas vidējā grupa un Bolderājas Mūzikas un mākslas skolas 
koklētāju ansamblis „Madara” Alise Veisa

i Engures Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis Gita Andersone
i Pāvula Jurjāna mūzikas skolas vecāko klašu ansamblis „Atbalsis” Ieva Mežgaile



Pielikumi 70

Pakāpe Koklētāju ansambļa nosaukums Vadītājs
C repertuāra (augstākas grūtības pakāpes grupa)

i Koncertorganizācijas „AVE SOL” koklētāju ansamblis CANTATA Anda Eglīte
i Babītes novada Kultūrizglītības centra koklētāju ansamblis BALTI Valda Bagāta
i Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas koklētāju ansamblis Dita Neilande
i Rīgas Kultūras un atpūtas centra „Imanta” koklētāju ansamblis „Kārta Dace Bleikša

i Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Rīgas Kultūras un atpūtas centra „IMANTA” 
koklētāju ansamblis „Raksti” Ieva Šablovska

i Kultūras pils „Ziemeļblāzma” koklētāju ansamblis „Pūt, vējiņi” Gita Andersone
i Ķekavas pagasta kultūras centra koklētāju ansamblis „Ekosēze” Ramona Davidone
i Baldones novada domes kokļu ansamblis „Dzītari” Dace Cerbule
i Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas ansamblis Ilze Žvarte
i BJC „Rīgas Skolēnu pils” koklētāju ansamblis „Austriņa”, vecākā grupa Iveta Tauriņa
i Valmieras Mūzikas skolas kokļu ansamblis Accorda Dace Cerbule 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas koklētāju ansamblis Kristīne Ojala

i Rīgas Kultūras un Tautas mākslas centra Mazā Ģilde ansambļa TEIKSMA un J. Mediņa 
Rīgas 1. mūzikas skolas vecāko klašu apvienotais koklētāju ansamblis Teiksma Jansone

i Apvienotais Juglas Mūzikas skolas koklētāju ansambļa „Zeltskariņi” vecākā grupa un 
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis „Liepa” 

Andra Rebiņa, Inta Saulīte 
Linda Kūla

ii Iecavas Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis „Uguntiņa” Alise Veisa
ii Alūksnes Mūzikas skolas absolventu koklētāju ansamblis „Saulīte” Inga Kalniņa

S senioru repertuāra grupa
i Jūrmalas Mūzikas vidusskolas absolventu ansamblis Kristīne Ojala
i Rīgas Kultūras un tautas mākslas centrs „Mazā Ģilde” koklētāju ansamblis „Kokļu klubs” Iveta Tauriņa



Pielikumi71

10.2. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

10.2. pielikums. XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un 
XVI Deju svētku Koklētāju ansambļu konkursa rezultāti

2018. gada 2. jūnijā

Vieta Koklētāju ansambļa nosaukums Vadītājs
LIELĀ 
BALVA 

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības  koncertorganizācijas „AVE SOL” koklētāju 
ansamblis CANTATA Andra Eglīte

A repertuāra (zemākās grūtības pakāpes grupa)
i Babītes Mūzikas skolas koklētāju ansamblis DZĪTARIŅI Valda Bagāta
ii Pāvula Jurjāna Mūzikas skolas koklētāju ansambļa ATBALSIS jaunākā grupa Anda Eglīte
iii Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis SKANDĪNE Kristīne Jeronoviča
B repertuāra (vidējas grūtības pakāpes grupa)
i Pāvula Jurjāna mūzikas skolas vecāko klašu koklētāju ansamblis ATBALSIS Ieva Mežgaile
ii Juglas Mūzikas skolas koklētāju ansambļa ZELTSKARIŅI vidējā grupa Andra Rebiņa un Inta Saulīte
iii Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis TĪNE Ieva Kalniņa
C repertuāra (augstākas grūtības pakāpes grupa)
i Babītes novada Kultūrizglītības centra koklētāju ansamblis BALTI Valda Bagāta
ii Rīgas Kultūras un atpūtas centra „Imanta” koklētāju ansamblis RAKSTI Ieva Šablovska
iii Kultūras pils „Ziemeļblāzma” koklētāju ansamblis PŪT VĒJIŅI Gita Andersone
S – senioru repertuāra grupa

i Apvienotais Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā Ģilde”, koklētāju ansamblis 
„Kokļu Klubs” un Grobiņas novada koklētāju ansamblis GROBIŅA Iveta Tauriņa un Agita Ēķe

ii Jūrmalas Mūzikas vidusskolas absolventu ansamblis Kristīne Ojala

Tabulā apkopoti tikai godalgotās vietas ieguvušie koklētāju ansambļi



Pielikumi 72

11. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

11. pielikums. Latvijas vokālo ansambļu konkurss, II kārtas rezultāti
2018. gada 10., 11., 17., 18., 24., 25. martā

Ansamblis Vadītājs Punkti Pakāpe
Jauktie vokālie ansambļi
Jauktais vokālais ansamblis VOCALICA Ainārs Plezers 46,00 A
Rēzeknes novada kultūras nama jauktais vokālais ansamblis SKONAI Guntra Kuzmina-Jukna 45,89 A
Kocēnu novada jauktais vokālais ansamblis IMERA Imants Točs 45,17 A
Skrīveru kultūras centra jauktais vokālais ansamblis FERROVIA Ferijs Millers 44,17 i
Rīgas Tehniskās universitātes Kultūras centra jauktais vokālais ansamblis 
JAUNA NIANSE Anitra Balode 43,94 i

Ventspils pilsētas domes Kultūras centra jauktais vokālais ansamblis MUNDUS Rudīte Tālberga, 
Anitra Niedre 43,72 i

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes "Kultūra" jauktais vokālais ansamblis TIRKĪZA 
ANSAMBLIS Žoržs Siksna 42,72 i

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā Ģilde” jauktais vokālais ansamblis 
PUTNU DĀRZS Antra Dreģe 42,69 i

Pašvaldības aģentūras "Kuldīgas kultūras centrs" jauktais vokālais ansamblis 
TRIFELES Agnese Čīče 41,67 i

Valdeķu kultūras nama jauktais vokālais ansamblis DO-RE-MI Dzintra Linde 41,10 i
Ozolnieku tautas nama jauktais vokālais ansamblis PROCESĀ Krists Boitmanis 41,00 i
Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra jauktais vokālais ansamblis ŠOKOLĀDE Daiga Ozola, Dina Sleže 40,83 i
Sarkaņu pagasta tautas nama "Kalnagravas" vokālais ansamblis RONDO Dace Kalniņa 40,50 i
Birzgales tautas nama jauktais vokālais ansamblis TIKAI TĀ Maira Līduma 40,50 i
Lutriņu pagasta jauktais vokālais ansamblis GAMMA Anete Siltāne 40,35 i
Aizputes kultūras nama muzikāli radošās studijas "Jaukie" jauktais vokālais ansamblis Sintija Pīrāga 40,00 i
Sīļukalna kultūras nama jauktais vokālais ansamblis Agnese Solozemniece 39,67 ii
Brocēnu novada Kultūras un izglītības centra jauktais vokālais ansamblis SERENĀDE Agnese Čīče 39,00 ii
Lieģu kultūras nama jauktais vokālais ansamblis TONUSS Daiga Ozola 38,05 ii
Bauskas kultūras centra jauktais vokālais ansamblis ADORAMUS Diāna Siliņa 38,00 ii
Valkas pagasta Saieta nama "Lugažu muiža" jauktais vokālais ansamblis ATBALSS Aivars Trēziņš 38,00 ii
Ogresgala tautas nama jauktais vokālais ansamblis SAIME Inese Dudele 38,00 ii
Aglonas kultūras centra jauktais vokālais ansamblis DZIEDKOPA Marta Bicāne 37,83 ii
Bauskas kultūras centra jauktais vokālais ansamblis ELIKSĪRS Marina Lazdiņa 37,72 ii
Jelgavas novada Lielplatones tautas nama jauktais vokālais ansamblis VĪNAVA Ingus Leilands 37,06 ii
Daugavpils novada Kultūras centra "Vārpa" jauktais vokālais ansamblis STAGE ON Tatjana Vucāne 36,83 ii
Ikšķiles tautas nama jauktais vokālais ansamblis GAUDIUM Inguna Rijniece 36,61 ii
Virbu kultūras nama jauktais vokālais ansamblis Dace Zvirbule 35,92 ii
Mežotnes pagasta jauktais vokālais ansamblis MĒS Liene Gaile 35,83 ii
Blīdenes kultūras nama jauktais vokālais ansamblis Zane Ņukša 35,32 ii
Dricānu kultūras nama jauktais vokālais ansamblis ALMUS Jānis Trūps 35,06 ii
Pusprofesionālie vokālie ansambļi
Pašvaldības aģentūras "Ogres novada Kultūras centrs" vokālā grupa ANIMA SOLLA Mārīte Puriņa 47,83 A
Jumpravas kultūras nama senās mūzikas ansamblis MODUS VIVENDI Pēteris Vaickovskis 43,89 i
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Koncertorganizācijas „Ave Sol” Rīgas 
vokālā džeza grupa ASSEMBLY SINGERS Einārs Verro 43,72 i

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras un atpūtas centra „Imanta” vīru 
vokālais ansamblis HARMONIJA RĪGAI Ārijs Šķepasts 42,50 i

Senioru vokālie ansambļi
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras centra „Iļģuciems” sieviešu 
vokālā ansambļa „Freska” senioru grupa KRĒTAS FRESKA Zaiga Lazdiņa-Radziņa 41,89 i

Ozolnieku tautas nama sieviešu vokālais ansamblis MADARA Ginta Āriņa 40,28 i
Mārupes kultūras nama senioru vokālais ansamblis PĪLĀDZIS Inga Graumane 40,22 i
Rojas kultūras centra senioru sieviešu vokālais ansamblis CON VITA Aiga Kaža 40,00 i



Pielikumi73

Ansamblis Vadītājs Punkti Pakāpe
Salas novada Kultūras nama senioru vokālais ansamblis BELCANTO Ruta Jakovļeva 40,00 i
Smārdes pagasta pašvaldības aģentūras ‘’Šlokenbekas muiža’’ senioru vokālais 
ansamblis TĪNE Gita Vanaga 38,78 ii

Pašvaldības aģentūras "Līgatnes novada kultūras un tūrisma centrs" sieviešu vokālais 
ansamblis MANTOJUMS Dace Bicāne 38,67 ii

Kandavas kultūras nama senioru vokālais ansamblis VĪGRIEZES Dzintra Linde 38,25 ii
Apes tautas nama senioru vokālais ansamblis DZIESMAS MŪŽS Sandra Oto 38,22 ii
Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes "Kultūra" senioru vokālais ansamblis VĪZIJA Liene Gaile 37,56 ii
Kubulu pagasta kultūras nama senioru vokālais ansamblis VAKARBLĀZMA Aldis Laicāns 37,33 ii
Jaunpils kultūras nama senioru vokālais ansamblis PĪLĀDZĪTIS Agrita Aleksejenoka 37,22 ii
Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras "Saulkrastu kultūras un sporta centrs" vokālais 
ansamblis DZĪLE Jānis Lucāns 37,22 ii

Ventspils pilsētas domes Kultūras centra dziesmu ansamblis VENTIŅ Dina Bāne 37,21 ii
Pastendes kultūras nama senioru vokālais ansamblis IRBENĀJS Juris Lasenbergs 37,17 ii
Bauskas novada Vecsaules pagasta senioru sieviešu vokālais ansamblis UGUNTIŅAS Antra Balgalve 34,56 iii
Sieviešu vokālie ansambļi

Liepājas vokālais ansamblis GAISMIŅA Ieva Dreimane, 
Dzintra Orba 46,08 A

Vokālā grupa TAKA Arta Jurgenovska 45,89 A
Mazsalacas novada Kultūras centra vokālā grupa ĒRA Dita Tomsone 45,78 A
Ogresgala tautas nama jauniešu vokālais ansamblis DŪJAS Inese Dudele 44,83 i
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras un atpūtas centra „Imanta” 
bērnu un jauniešu vokālā ansambļa „Tu un es” vecākā grupa – sieviešu vokālais 
ansamblis FORTŪNA

Ieva Sutugova 44,56 i

Smārdes kultūras centra sieviešu vokālais ansamblis RANDEVU Gita Vanaga 44,33 i
Pašvaldības aģentūras "Kuldīgas kultūras centrs" sieviešu vokālais ansamblis 
KARAMELES Agnese Čīče 44,00 i

Liepājas Bērnu un jaunatnes centra vokālais ansamblis MIRGO Evija Goluba, 
Ieva Tālberga 42,67 i

Lēdmanes dāmu vokālais ansamblis STARI Inese Nereta 42,39 i
Lielvārdes novada Kultūras centra sieviešu vokālais ansamblis PUSNAKTS STUNDĀ Baiba Klepere 42,17 i
Tomes tautas nama dāmu vokālais ansamblis Ingrīda Klepere 42,11 i
Madonas kultūras nama vokālā grupa THE SOUND EFFECT Ilze Rijniece 42,06 i
Ķekavas kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis JŪTI Antra Dreģe 42,06 i
Strenču novada Kultūras centra sieviešu vokālais ansamblis MELODI’A Lelde Poruka 41,98 i
Dzelzavas kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis VARIANTS Dace Kalniņa 41,72 i
Višķu pagasta sieviešu vokālais ansamblis ANIMA CORDE Agate Jermaļonoka 41,61 i
Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes "Kultūra" sieviešu vokālais ansamblis GUNS Guna Agruma 41,00 i
Druvas kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis DRUVAS TONIS Dina Zariņa 40,92 i

Bērzgales pagasta Kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis Sigita Kuzmina, 
Guntra Kuzmina-Jukna 40,83 i

Apes tautas nama sieviešu vokālais ansamblis Sandra Oto 40,50 i
Piltenes kultūras nama meiteņu vokālais ansamblis ZUMM Nelda Matisova 40,33 i
Sīļukalna kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis AICINĀJUMS Agnese Solozemniece 40,28 i
Limbažu kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis REIZ BIJA Sandra Budeviča 40,17 i
Salas novada Sēlpils kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis LIRA Agnese Levinska 40,06 i
Klintaines pagasta sieviešu vokālais ansamblis DZIRNAS Sigita Vilkaplātere 40,00 i
Grobiņas pilsētas vokālais ansamblis ARIOZO CON BRIO Anita Elere 40,00 i
Krāslavas kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis NOKTIRNE Rita Andrejeva 40,00 i
Mežvidu kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis VĒJA BALSS Gunita Dzerkale-Sarkane 40,00 i
Mārupes kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis DZELDE Sandra Gaide 40,00 i
Mālpils kultūras centra sieviešu vokālais ansamblis VOKĀLĀ BILANCE Sanita Vītuma 40,00 i
Tukuma novada Jaunsātu tautas nama sieviešu vokālais ansamblis KAPRĪZE Sanita Apine 39,72 ii
Ilūkstes novada Subates kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis SONĀTE Gunta Pugžle 39,54 ii
Alsviķu pagasta Kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis CANTICUM Rita Staune 39,11 ii
Aknīstes novada sieviešu vokālais ansamblis VIOTONIKA Viola Jasmane 39,06 ii



Pielikumi 74

Ansamblis Vadītājs Punkti Pakāpe
Olaines kultūras centra sieviešu vokālais ansamblis UNDĪNE Sanita Šeflere 38,97 ii
Jaunlaicenes sieviešu vokālais ansamblis Inga Ārste 38,83 ii
Mežvidu pagasta sieviešu vokālais ansamblis RASA Lāsma Inkina 38,78 ii
Ezernieku saietu nama sieviešu vokālais ansamblis GAMMA Ilze Platace 38,67 ii
Lībagu brīvā laika pavadīšanas centra sieviešu vokālais ansamblis ALBA Laura Krasucka 38,58 ii
Stendes tautas nama sieviešu vokālais ansamblis GAISMA Armands Ulmanis 38,42 ii
Misas tautas nama sieviešu vokālais ansamblis VĒJA MEITENES Olga Černišova-Stūriška 38,33 ii
Rēzeknes novada Nagļu pagasta Tautas nama sieviešu vokālais ansamblis 
TRIO RONDO Anita Mičule 38,06 ii

Strūžānu pagasta sieviešu vokālais ansamblis ZIEMEĻMEITAS Lāsma Inkina 38,00 ii
Daugavpils novada Kultūras centra "Vārpa" sieviešu vokālais ansamblis STAGE ON Tatjana Vucāne 38,00 ii
Salacgrīvas kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis DZIEDĀTPRIEKS Agita Zvejniece 37,83 ii
Zvārtavas pagasta sieviešu vokālais ansamblis Dagnija Pakalne 37,50 ii
Irlavas kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis SILAVA Dace Perševica 37,47 ii
Neretas kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis KADENCE Ginta Meņģele 37,44 ii
Gaiķu tautas nama sieviešu vokālais ansamblis JUNONA Antra Nadziņa 37,33 ii
Medzes kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis ILŪZIJA Inga Grantiņa 37,30 ii
Skrundas sieviešu vokālais ansamblis ROMANCE Guna Jaunzeme 37,25 ii
Bikstu sieviešu vokālais ansamblis NOSKAŅA Astrīda Klāsone 37,25 ii
Lendžu kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis RŪŽEŅA Laura Reksne 37,17 ii
Valmieras kultūras centra sieviešu vokālais ansamblis TRĪNES Solvita Eliņa 37,06 ii
Ludzas tautas nama sieviešu vokālais ansamblis IEDVESMA Sanda Paškeviča 37,00 ii
Smiltenes novada Blomes tautas nama sieviešu vokālais ansamblis IEKLAUSIES Juris Krūze 36,89 ii
Aizkalnes tautas nama sieviešu vokālais ansamblis VISIEM DZĪVES GADĪJUMIEM Ilze Rožinska 36,56 ii
Gārsnes kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis GĀRSAS Madara Ozoliņa 36,50 ii
Slampes Kultūras pils sieviešu vokālais ansamblis GAMMA Inese Beigate 36,44 ii
Rēzeknes novada Nagļu pagasta Tautas nama sieviešu vokālais ansamblis SEPTĪMA Anita Mičule 36,39 ii
Aizkraukles novada Kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis SPĪDALA Janīna Zolotorenko 36,11 ii
Stabulnieku kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis NOKTIRNE Dainis Skutelis 35,72 ii
Penkules kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis UNDA Ruta Januze 35,67 ii
Pastendes kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis HARMONIJA Juris Lasenbergs 35,10 ii
Staiceles kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis VĒLREIZ Līga Siliņa 34,67 iii
Launkalnes tautas nama sieviešu vokālais ansamblis ANEMONES Signe Baltere 33,72 iii
Vīru vokālie ansambļi
Preiļu novada Kultūras centra vīru vokālais ansamblis Alberts Vucāns 45,11 A
Stendes tautas nama vīru vokālais ansamblis STENDE Armands Ulmanis 42,75 i
Latvijas Universitātes Kultūras centra vīru vokālais ansamblis DANCIS Sarmīte Ančāne-Vilciņa 41,78 i
Rušonas kultūras nama vīru vokālais ansamblis Intars Mežinieks 41,33 i
Valkas pilsētas kultūras nama vīru vokālais ansamblis LAI SKAN Inese Niklaviča 40,83 i
Jelgavas novada Lielplatones tautas nama vīru vokālais ansamblis TIKAI TEV Ingus Leilands 40,72 i
Višķu pagasta Sabiedriskā centra vīru vokālais ansamblis MŌLS Marta Bicāne 40,67 i
Stabulnieku kultūras nama vīru vokālais ansamblis LABĀKIE GADI Dainis Skutelis 40,56 i
Bikstu vīru vokālais ansamblis OPTIMISTI Astrīda Klāsone 40,08 i
Pašvaldības aģentūras "Kuldīgas kultūras centrs" vīru vokālais ansamblis TRIUMFS Agnese Čīče 38,54 ii
Lībagu brīvā laika pavadīšanas centra vīru vokālais ansamblis TRUBADŪRI Gatis Jugāns 37,42 ii
Aizkraukles novada Kultūras nama vīru vokālais ansamblis ES ATNĀKŠU Janīna Zolotorenko 37,33 ii
Limbažu pagasta vīru vokālais ansamblis DZIĻEZERS Dace Robule 37,00 ii
Aizputes kultūras nama vīru vokālais ansamblis KURŠI Vineta Snipke 36,90 ii
Rudzātu saieta nama vīru vokālais ansamblis Ansis Brūvers 36,72 ii



Pielikumi75

11.1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

11.1. pielikums. Latvijas vokālo ansambļu konkurss, fināla rezultāti
2018. gada 2. jūlijā

Ansamblis Vadītājs Punkti Vieta
Jauktie vokālie ansambļi
Rēzeknes novada vokālais ansamblis SKONAI Guntra Kuzmina-Jukna 92,01 1. vieta

Ventspils pilsētas domes Kultūras centra jauktais vokālais ansamblis MUNDUS Rudīte Tālberga, 
Anitra Niedre 90,65 2. vieta

Jaunpils jauktais vokālais ansamblis VOCALICA Ainārs Plezers 87,85 3. vieta
Skrīveru kultūras centra jauktais vokālais ansamblis FERROVIA Ferijs Millers 86,60
Kocēnu novada jauktais vokālais ansamblis IMERA Imants Točs 85,40
Rīgas Tehniskās universitātes Kultūras centra jauktais vokālais ansamblis JAUNA 
NIANSE Anitra Balode 83,05

Pusprofesionālie vokālie ansambļi
Ogres novada pašvaldības aģentūras „Ogres novada Kultūras centrs” vokālā grupa 
ANIMA SOLLA Mārīte Puriņa 97,15 Lielā 

balva
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Koncertorganizācijas „Ave Sol” 
Rīgas vokālā džeza grupa ASSEMBLY SINGERS Einārs Verro 92,50 2. vieta

Senioru vokālie ansambļi 
Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras centra „Iļģuciems” sieviešu 
vokālā ansambļa „Freska” senioru grupa KRĒTAS FRESKA Zaiga Lazdiņa-Radziņa 85,60 1. vieta

Ozolnieku tautas nama sieviešu vokālais ansamblis MADARA Ginta Āriņa 83,33 2. vieta
Mārupes kultūras nama senioru vokālais ansamblis PĪLĀDZIS Inga Graumane 77,05 3. vieta
Sieviešu vokālie ansambļi

Liepājas vokālais ansamblis GAISMIŅA Ieva Dreimane, 
Dzintra Orba 96,55 1. vieta

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Kultūras un atpūtas centra „Imanta” 
sieviešu vokālais ansamblis FORTUNA Ieva Sutugova 92,22 2. vieta

Mazsalacas novada Kultūras centra vokālā grupa ĒRA Dita Tomsone 92,07 2. vieta
Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” 
sieviešu vokālais ansamblis KARAMELES Agnese Čīče 91,30 3. vieta

Vokālā grupa TAKA Arta Jurgenovska 89,70
Smārdes kultūras centra sieviešu vokālais ansamblis RANDEVU Gita Vanaga 85,25

Ogresgala tautas nama sieviešu vokālais ansamblis DŪJAS Inese Dudele, 
Inga Žilinska 82,60

Vīru vokālie ansambļi
Latvijas Universitātes Kultūras centra vīru vokālais ansamblis DANCIS Sarmīte Ančāne-Vilciņa 90,53 1. vieta
Preiļu novada Kultūras centra vīru vokālais ansamblis Alberts Vucāns 84,80 2. vieta
Stendes tautas nama vīru vokālais ansamblis STENDE Armands Ulmanis 83,27 3. vieta



Pielikumi 76

12. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats 

12. pielikums. Amatierteātru skaits Latvijas plānošanas reģionos, 
kuri 2018. gadā piedalījās LNKC organizētajos pasākumos 

Latvijas 
plānošanas 

reģioni 
* Latvijas pilsētas/ novadi 

Pilsētu/
novadu 
skaits

Studiju/
pulciņu 
skaits

Dalībnieku 
skaits

RĪGA Rīga 1 15 225 

RĪGAS 
plānošanas 
reģions 

1 republikas pilsēta: Jūrmala 
22 novadi: Alojas, Ādažu, Babītes, Baldones, Carnikavas, Engures, Ikšķiles, 
Inčukalna, Jaunpils, Kandavas, Krimuldas, Ķeguma, Ķekavas, Lielvārdes, 
Limbažu, Mālpils, Ogres, Olaines, Salacgrīvas, Salaspils, Saulkrastu, Sējas, 
Siguldas, Tukuma 

25 72 1080 

VIDZEMES 
plānošanas 
reģions 

22 novadi: Alūksnes, Amatas, Apes, Beverīnas, Burtnieku, Cesvaines, Cēsu, 
Ērgļu, Gulbenes, Jaunpiebalgas, Kocēnu, Lubānas, Madonas, Mazsalacas, 
Priekuļu, Raunas, Rūjienas, Smiltenes, Strenču, Valkas, Varakļānu, 
Vecpiebalgas 

22 89 1335 

LATGALES 
plānošanas 
reģions 

2 republikas pilsētas: Daugavpils, Rēzekne 
19 novadi: Aglonas, Baltinavas, Balvu, Ciblas, Dagdas, Daugavpils, Ilūkstes, 
Kārsavas, Krāslavas, Līvānu, Ludzas, Preiļu, Rēzeknes, Riebiņu, Rugāju, 
Vārkavas, Viļakas, Viļānu, Zilupes 

21 89 1335 

KURZEMES 
plānošanas 
reģions 

2 republikas pilsētas: Liepāja, Ventspils 
16 novadi: Aizputes, Alsungas, Brocēnu, Durbes, Grobiņas, Kuldīgas, Nīcas, 
Pāvilostas, Priekules, Rojas, Rucavas, Saldus, Skrundas, Talsu, Vaiņodes, 
Ventspils 

18 80 1200 

ZEMGALES 
plānošanas 
reģions 

2 republikas pilsētas: Jelgava, Jēkabpils
20 novadi: Aizkraukles, Aknīstes, Auces, Bauskas, Dobeles, Iecavas, 
Jaunjelgavas, Jelgavas, Jēkabpils, Kokneses, Krustpils, Neretas, Ozolnieku, 
Pļaviņu, Rundāles, Salas, Skrīveru, Tērvetes, Vecumnieku, Viesītes 

22 83 1245 

KOPĀ: 109 428 6420 

 * Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu (pieņemts 18.12.2008.)



Pielik
u

m
i

77

12.1. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

12.1. pielikums. Latvijas amatierteātru iestudējumu reģionu skates „Gada izrāde 2017” norises vietas

Datums Vieta Iestudējums Amatierteātris Dalībnieki/
skatītāji

13.01.2018. Jelgavas kultūras nams "Rota", Garozas iela 15, Jelgava Rihards Gāle "Pusaugušie". Režisors Rihards Gāle Jelgavas kultūras nams "Rota", Garozas 
iela 15, Jelgava 24/100

14.01.2018. Jūrmalas teātris, Muižas iela 7, Jūrmala Enida Blaitona "Pauks@Šmauks.lv". Režisors Imants Jaunzems Jūrmalas teātris 16/100
18.01.2018. Jelgavas kultūras nams, Kr.Barona iela 6, Jelgava Aleksandrs Dimā (dēls) "Kamēliju dāma". Režisors Arvīds Matisons Ādolfa Alunāna Jelgavas teātris 32/200
27.01.2018. Jelgavas kultūras nams, Kr.Barona iela 6, Jelgava Žordijs Galserāns "Grenholma metode". Režisors Andris Bolmanis Ādolfa Alunāna Jelgavas teātris 6/200

31.01.2018. Jelgavas Studentu teātris, 
Jāņa Čakstes bulvāris 7, Jelgava

Kalevs Kudu (pēc Antona Čehova lugas "Ķiršu dārzs" motīviem) 
"Parīzē es lidoju ar gaisa balonu".  
Režisori Kalevs Kudu, Astra Kacena

Jelgavas Studentu teātris 9/30

15.02.2018. Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledža, 
Bruņinieku iela 57, Rīga

Imants Ziedonis "Uz ceļa ir vislabāk kā nekur...".  
Režisore Inese Vanaga

Latvijas Neredzīgo biedrības 
Strazdumuižas drāmas un dzejas teātris 10/30

15.02.2018. Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledža, 
Bruņinieku iela 57, Rīga

Ingmars Bergmans "Prelūdija" (pēc "Rudens sonātes" motīviem). 
Režisore Astrīda Kozlovska

Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas 
Kultūras koledžas studentu teātris 5/30

15.02.2018. Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledža, 
Bruņinieku iela 57, Rīga

"Domājot par Frīdu..." (Edītes Neimanes scenārijs).  
Režisore Edīte Neimane Salaspils amatierteātris 6/50

16.02.2018. Babītes novada Kultūrizglītības centra filiāle "Vietvalži", 
Spuņciems, Salas pagasts, Babītes novads Aiva Birbele "Būda mežā". Režisore Sandra Straupe Babītes amatierteātris "Kalambūrs" 10/100

16.02.2018. Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultāte, Visvalža 
iela 4a, Rīga Nora Ikstena "Aplamā mīla". Režisors Visvaldis Klintsons Latvijas Universitātes studentu teātris 6/100

17.02.2018. Jūrmalas Kultūras centrs, Jomas iela 35, Jūrmala Dace Umbraško un kolektīvs "Sesija. Latvju dainas. Kāzas". Režisore 
Dace Umbraško

Jūrmalas Kultūras centra Kauguru 
kultūras nama jauniešu teātris 
"Eksperiments"

15/100

17.02.2018. Rīgas Centrālās bibliotēkas filiālbibliotēka "Vidzeme", 
Brīvības gatve 206, Rīga Nikolajs Gogolis "Precības". Režisors Agris Krūmiņš VEF teātris 10/30

17.02.2018. Rīgas Tehniskās universitātes Studentu klubs, 
Kaļķu iela 1, Rīga Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Kristīne Logina Rīgas Tehniskās universitātes studentu 

teātris "Spēle" 10/100

17.02.2018. Rīgas Kultūras centrs "Iļģuciems", Lidoņu iela 27, k-2, Rīga Māra Zālīte "Dzīvais ūdens". Režisore Dace Liepeniece Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 
"Ritums" teātra studija "Haritas" 7/100

17.02.2018. Rīgas Kultūras centrs "Iļģuciems", Lidoņu iela 27, k-2, Rīga Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Ināra Čakste Rīgas Kultūras centra "Iļģuciems" teātra 
studija "Rampa" 10/100

18.02.2018. Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Roalds Dāls "Matilde”. Režisors Jānis Kaijaks Ogres Tautas teātris 22/100

18.02.2018. Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Mihails Sebastians "Nezināmā zvaigzne". 
Režisore Sandra Avotiņa

Limbažu novada Izglītības biedrības 
"Imanta" Stūrīšu amatierteātris 12/100



Pielik
u

m
i

78

Datums Vieta Iestudējums Amatierteātris Dalībnieki/
skatītāji

18.02.2018. Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Braiens Frīls "Dejas Lūnasas svētkos". Režisors Didzis Cauka Ogres novada Suntažu amatierteātris 
"Sauja" 11/100

18.02.2018. Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Inese Tālmane "Palikt cilvēkam". Režisore Inese Tālmane Lielvārdes jauniešu teātra studija 
"Degsme" 14/100

18.02.2018. Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Marks Kamoleti "Pidžama sešiem". Režisore Zigrīda Ezeriņa Inčukalna amatierteātris 8/100
18.02.2018. Ogres novada kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogre Ādolfs Alunāns "Mucenieks un muceniece". Režisors Reinis Vējiņš Ķekavas novada Baložu amatierteātris 12/100
23.02.2018. Liepājas Latviešu biedrības nams, Rožu laukums 5/6, Liepāja Margarita Perveņecka "Civilķēde". Režisors Juris Ločmelis Liepājas jauniešu teātra studija 6/30
23.02.2018. Liepājas Leļļu teātris, Rožu laukums 5/6, Liepāja Ēriks Vilsons "Karuselis". Režisore Lelde Kaupuža Liepājas Metalurgu Tautas teātris 12/50

23.02.2018. Liepājas Latviešu biedrības nams, 
Rožu laukums 5/6, Liepāja

"Kuršu vikingi" (pēc Andreja Miglas un Valda Rūmnieka romāna). 
Režisore Ināra Kalnarāja Liepājas Tautas teātris 19/100

23.02.2018. Liepājas folkloras centrs "Namīns", Bāriņu iela 32, Liepāja Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Dace Liepa Grobiņas novada kultūras nama 
"Robežnieki" amatierteātris 14/30

24.02.2018. Pāvilostas kultūras nams, Dzintaru iela 47, Pāvilosta Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Marita Horna Pāvilostas amatierteātris 10/80

24.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Reinis Boters "Hronika" (aizgājušo laiku fragments vienā cēlienā). 
Režisors Reinis Boters Talsu novada Balgales amatierteātris 8/100

24.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Ādolfs Alunāns "Mucenieks un muceniece". Režisore Ziedīte Začeste Talsu novada Sabiles amatierteātris 11/100
24.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Lauris Gundars "Latviešu kāzas". Režisore Sandra Medne Saldus novada Jaunlutriņu amatierteātris 14/100

24.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Sigita Līdaka Talsu novada Valdemārpils amatierteātris 
"Atspulgs" 10/100

24.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Ādolfs Alunāns "Draudzes bazārs". Režisore Mirdza Pilskunga Skrundas novada Rudbāržu amatierteātris 
"Spēlmaņi" 20/100

25.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Lauris Gundars, Ansels Kaugers "Saules aptumsums".  
Režisore Inese Legzdiņa Saldus Tautas teātris 11/100

25.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Arta Dzīle "Pagrabs". Režisore Anda Stiba Skrundas jauniešu amatierteātris 8/100
25.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Ādolfs Alunāns "Bagāta brūte". Režisore Daina Kandevica Nīcas amatierteātris 14/100
25.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Džons Patriks "Dīvainā misis Sevidža". Režisors Aldis Zalgauckis Skrundas amatierteātris "SAAN" 13/100

25.02.2018. Ventspils kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, Ventspils Evita Sniedze "Tie paši oši". Režisore Lida Čevere Kuldīgas novada Vārmes amatierteātris 
"Es un Tu" 14/100

25.02.2018. Tukuma kultūras nams, Lielā iela 1, Tukums Nikolajs Gogolis "Negaidījām" (pēc lugas "Revidents" motīviem). 
Režisors Ilgonis Škāns Tukuma Jaunatnes teātris "Brīvā versija" 8/30

02.03.2018. Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, Alūksne Džons Patriks "Augstākais bauslis". Režisore Daiga Bētere Ulda Sedlenieka Alūksnes Tautas teātris 
"Slieksnis" 8/50

02.03.2018. Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, Alūksne Selma Lāgerlēva "Bēgšana uz Ēģipti". Režisore Vaira Resne Balvu neredzīgo cilvēku teātra kopa 
"Redzēt ar sirdi" 15/100

02.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Ādolfs Alunāns "Seši mazi bundzenieki". Režisore Ilvita Kļaviņa
Gulbenes novada Stāmerienas 
amatierteātris "Spēle" un Litenes 
amatierteātris "Nebēdnieki"

31/100



Pielik
u

m
i

79

Datums Vieta Iestudējums Amatierteātris Dalībnieki/
skatītāji

02.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Ladislavs Fodors "Pildspalva". Režisors Agris Māsēns Smiltenes Tautas teātris 11/100

03.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Ādolfs Alunāns "Visi mani radi raud". Režisors Valdis Šaicāns Valkas novada Vijciema amatierteātris 
"Čiekurs" 10/100

03.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Ādolfs Alunāns "Mūsu pokāls". Režisore Edīte Siļķēna Gulbenes Tautas teātris 10/100

03.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Rūdolfs Blaumanis "Indrāni". Režisors Kārlis Neimanis Burtnieku novada Rencēnu amatierteātris 
"Jautra kompānija" 14/100

03.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Lelde Stumbre "Kalnu Tāle". Režisore Jolanta Zirne Gulbenes novada Beļavas amatierteātris 
"Mistērija" 13/100

03.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Anna Brigadere "Kad sievas spēkojas". Režisore Gunta Maskaviča Mazsalacas novada Ramatas 
amatierteātris "Ramata" 19/100

04.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Andra Neiburga "Stum, stum". Režisore Evija Smane Valkas novada Valkas pagasta 
amatierteātris "Rūdis" 4/100

04.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Mati Unts "Čārlija krustmāte". Režisore Inta Kalniņa Ausekļa Limbažu teātris 12/100

04.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Šeila Dileinija "Medus garša". Režisore Antra Austriņa-Seņkāne Mālpils bērnu un jauniešu teātra studija 
"Pilnmēness" 6/100

04.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Rejs Kūnijs "Bīstami - sieva!". Režisore Solveiga Vilka Gulbenes novada Lizuma amatierteātris 
"Daiva" 10/100

04.03.2018. Smiltenes kultūras centrs, Gaujas iela 1, Smiltene Rafijs Šarts "Manu sievu sauc Moriss". Režisors Jānis Skopans Gulbenes novada Beļavas pagasta 
Ozolkalna amatierteātris "Spēlmaņi" 12/100

09.03.2018. Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs,  
Braila iela 6, Rīga Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Inese Vanaga Latvijas Neredzīgo biedrības 

Strazdumuižas drāmas un dzejas teātris 12/50

09.03.2018. Salaspils no vada dome, Līvzemes iela 8, Salaspils Ādolfs Alunāns "Šneiderienes". Režisore Edīte Neimane Salaspils amatierteātris 12/50
10.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Elīna Zālīte "Ērika". Režisore Ināra Hegenbarte Bauskas Tautas teātris 13/80

10.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska "Latviešu teātra tēvam Ādolfam Alunānam 170".  
Režisore Lūcija Ņefedova Jelgavas novada Svētes amatierteātris 9/100

10.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Mucenieks un muceniece".  
Režisors Normunds Smiltnieks

Dobeles novada Penkules amatierteātris 
"Dailes" 26/100

10.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Regīna Deksne Jelgavas novada Vilces amatierteātris 10/100

10.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Icigs Mozes". Režisors Ingus Pavinkšnis Vecumnieku novada Bārbeles 
amatierteātris "Bārbelīši" 11/100

10.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Skolotāja tupeles". Režisore Dzintra Zimaiša Tērvetes amatierteātris "Trīne" 14/100

11.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Seši mazi bundzenieki".  
Režisore Zanda Strogonova Brocēnu teātris 19/100

11.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Jānis Akurāters "Apvienosimies”. Režisore Gunta Siliņa Bauskas novada Vecsaules amatierteātris 12/80

11.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Anita Riekstiņa Dobeles novada Krimūnu amatierteātris 
"Skats" 15/100



Pielik
u

m
i

80

Datums Vieta Iestudējums Amatierteātris Dalībnieki/
skatītāji

11.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Šneiderienes". Režisore Lida Čevere Kuldīgas novada Vārmes amatierteātris 
"Es un Tu" 7/100

11.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Mūsu pokāls". Režisore Sarmīte Sustrupe Jelgavas novada Vircavas amatierteātris 10/100
11.03.2018. Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska Ādolfs Alunāns "Draudzes bazārs". Režisore Sandra Medne Saldus novada Jaunlutriņu amatierteātris 16/100
15.03.2018. Jelgavas kultūras nams, Kr.Barona iela 6, Jelgava Marks Kamoleti "Pidžama sešiem". Režisore Dace Vilne Ādolfa Alunāna Jelgavas teātris 8/400
16.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Nora Vētra - Muižniece "Māsas". Režisore Vaira Resne Balvu pagasta dramatiskais kolektīvs 6/100
16.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Ādolfs Alunāns "Bagāta brūte". Režisore Dace Vilne Ozolnieku novada amatierteātris 9/100

16.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Ādolfs Alunāns "Mūsu pokāls". Režisore Saiva Ķuzule-Jansone Līvānu novada Rudzātu teātra kopa 
"Okūts" 10/100

16.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Ādolfs Alunāns "Mucenieks un muceniece".  
Režisore Edīte Siļķēna Cēsu teātris 27/100

17.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Ardi Līvess "Infarkts". Režisors Juris Kalvišķis Skrīveru amatierteātris 16/50

17.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils "Kaprona eglīte. Dīvainis. Mikroskops" (pēc Vasīlija Šukšina stāstu 
motīviem). Režisore Māra Zaļaiskalns Rēzeknes Tautas teātris 10/100

17.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Valentīns Krasnogorovs "Divbalsīga dziesma nedzirdīgajiem". Režisors 
Aivars Ikšelis Valkas pilsētas teātris 4/50

17.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Arta Dzīle "Ar sapni par Brēmeni". Režisore Aija Rancova Krustpils novada Kūku pagasta teātra 
draugu kopa "Patapa" 11/100

17.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Danskovīte "Sīvasmuotes lobuo sirds". Režisore Valentīna Kaļāne Viļakas novada Žīguru amatierteātris 
"Virši" 12/100

17.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Eleonora Obrumāne Ludzas novada Isnaudas amatierteātris 
"Isnauda" 10/100

17.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Hermanis Paukšs "5. bauslis". Režisore Līga Beinaroviča Krustpils novada Variešu teatralizētās 
dejas studija "Murka" 6/100

18.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Māra Jakubovska "Tās govis". Režisore Daiga Ceipiniece Varakļānu amatierteātris 16/100

18.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Ādolfs Alunāns "Pašu audzināts". Režisore Inese Daukste Balvu novada Tilžas amatierteātris 
"Spogulis" 14/100

18.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Vigita Pumpure "Spietu laiks". Režisore Alda Račika Ogres novada Ķeipenes amatierteātris 
"Pūce" 9/100

18.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Ādolfs Alunāns "Bagāta brūte". Režisore Ināra Grietiņa Viļānu amatierteātris "Kas ir, tas ir" 10/100
27.03.2018. Jēkabpils tautas nams, Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Ādolfs Alunāns "Mūsu pokāls". Režisore Jolanta Skujeniece Kr. Valdemāra Talsu teātris 13/100

Kopā: 999/7800



Pielikumi81

13. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

13. pielikums. Nemateriālā kultūras mantojuma padome, 
Dziesmu un deju svētku padome un Nozaru konsultatīvās padomes

NEMATERIĀLĀ KULTŪRAS MANTOJUMA PADOME

(KM 10.01.2017. nolikums Nr. 25.-4-2, izdots saskaņā ar Nemateriālā kultūras mantojuma likuma 11. panta ceturto daļu)

Biedrības „Latvijas Tradicionālās kultūras asociācija” valdes locekle, 
Rucavas tradīciju kluba vadītāja Sandra Aigare

Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas Zinātniskā un radošā darba prorektore Anda Beitāne
Biedrības „Upītes jauniešu folkloras kopa” pārstāve Ruta Cibule
Valkas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas 
Izglītības un kultūras daļas vadītājs Aivars Ikšelis

Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūta vadošā pētniece Aija Jansone
Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas asociētā profesore, 
vadošā pētniece latviešu folkloristikas apakšnozarē Angelika Juško-Štekele

Biedrības „Zemgaļu kultūras biedrība „Upmale”” projektu vadītāja Elīna Kūla-Braže
Biedrības „Skaņumāja” valdes priekšsēdētāja Sandra Lipska
Valsts Izglītības satura centra Neformālās izglītības departamenta 
Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas projektu koordinatore Māra Mellēna

Nodibinājuma „Māras loks” valdes locekle Agnija Saprovska
Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un kultūras organizācijas (UNESCO) 
Latvijas Nacionālās komisijas Kultūras sektora vadītāja Ieva Švarca

Latvijas Universitātes Literatūras, folkloras un mūzikas institūta 
Latviešu folkloras krātuves pētniece Ieva Tihovska

Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Laura Turlaja
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības Ministra biroja vadītāja Aija Iesalniece

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOME

LR Ministru kabineta 2017. gada 25. aprīļa rīkojums Nr. 210 „Par Dziesmu un deju svētku padomes sastāvu” (Grozīts 
ar MK 24.01.2018. rīkojumu Nr. 27)

Koru nozares pārstāvis Kaspars Ādamsons
Pašvaldību kultūras centru pārstāve Dace Jurka
Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis Gints Kaminskis
Valsts prezidenta kancelejas vadītāja vietniece Egita Kazeka
Pūtēju orķestru nozares pārstāvis Guntis Kumačevs
Tradicionālās kultūras nozares pārstāve Dina Liepa
Kultūras ministre Dace Melbārde
Profesionālās mūzikas pārstāve Selga Mence
Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un kultūras organizācijas 
Latvijas Nacionālās komisijas ģenerālsekretāre Baiba Moļņika

Deju nozares pārstāve Zanda Mūrniece
Tautas mūzikas nozares pārstāve Kristīne Ojala
Deju nozares pārstāve Indra Ozoliņa
Nevalstisko organizāciju pārstāve Mārīte Puriņa
Finanšu ministre Dana Reizniece-Ozola
Saeimas deputāte, Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas deleģēta pārstāve Inguna Rībena
Izglītības un zinātnes ministre Kārlis Šadurskis
Rīgas domes priekšsēdētājs Nils Ušakovs
Tautas lietišķās mākslas nozares pārstāve Baiba Vaivare
Koru nozares pārstāvis Romāns Vanags



Pielikumi 82

LNKC NOZARU KONSULTATĪVĀS PADOMES

LNKC 2014. gada 28. februāra rīkojums Nr. 44 „Par nozaru konsultatīvo padomju apstiprināšanu”

KORU NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Koru nozares sastāvs atjaunots ar 04.07.2017. gada LNKC rīkojumu Nr. 112 
„Par grozījumiem 28.02.2014. rīkojumā Nr. 1-3.1/44 „Par nozaru konsultatīvo padomju apstiprināšanu””

Limbažu koru apriņķa virsdiriģents Kaspars Ādamsons
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas asoc. prof., Ogres koru apriņķa virsdiriģente, 
Rīgas pilsētas sieviešu koru virsdiriģente Aira Birziņa

Ventspils koru apriņķa virsdiriģents, Rīgas pilsētas vīru koru virsdiriģents Ivars Cinkuss
Valsts izglītības satura centra Interešu izglītības un tālākizglītības departamenta 
Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vecākā referente kora mākslā Rita Platpere

Siguldas koru apriņķa virsdiriģents, Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas docents Jānis Baltiņš
Rīgas Kultūras un mākslas centra „Mazā ģilde” vīru kamerkora „Frachori” mākslinieciskais vadītājs, 
Latvijas Pedagogu domes priekšsēdētājs Andrejs Mūrnieks

Valsts akadēmiskā kora Latvija mākslinieciskais vadītājs, 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas kora diriģēšanas katedras vadītājs Māris Sirmais

Daugavpils koru apriņķa virsdiriģents Jevgeņijs Ustinskovs
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas asoc. prof., Tukuma koru apriņķa virsdiriģents, 
Rīgas pilsētas koru virsdiriģents Romāns Vanags

DEJU NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Deju nozares sastāvs atjaunots ar 04.07.2017. gada LNKC rīkojumu Nr. 112 „Par grozījumiem 28.02.2014. rīkojumā 
Nr. 1-3.1/44 „Par nozaru konsultatīvo padomju apstiprināšanu””

Horeogrāfe, Saldus deju apriņķa virsvadītāja Santa Laurinoviča
Deju svētku virsvadītāja, Cēsu apriņķa deju kolektīvu virsvadītāja, Tautas deju ansambļa „Daiļrade” un 
Līgatnes vidējās paaudzes deju kolektīva „Zeperi” vadītāja Iveta Pētersone Lazdāne

Horeogrāfe, Deju svētku virsvadītāja, LNKC Dejas nozares padomes priekšsēdētāja Zanda Mūrniece
Horeogrāfe, Deju svētku Goda virsvadītāja Ingrīda Edīte Saulīte
Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmijas lektore Alda Skrastiņa
Horeogrāfe, Alūksnes deju apriņķa virsvadītāja Lāsma Skutāne
Dziesmu svētku biedrības valdes loceklis, jauniešu deju kolektīva „Ogre” 
un vidējās paaudzes deju kolektīva „Raksti” vadītājs Edgars Tabors

Dziesmu svētku biedrības valdes locekle Horeogrāfe, Bauskas deju apriņķa virsvadītāja Guna Trukšāne
Jāzepa Vītola Mūzikas akadēmijas horeogrāfijas katedras lektore Valda Vidzemniece

PŪTĒJU ORĶESTRU NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Zemgales kultūrvēsturiskā novada pūtēju orķestru virsdiriģents, 
Jelgavas Mūzikas vidusskolas pedagogs Raitis Ašmanis

Dziesmu svētku biedrības valdes loceklis, Jauniešu pūtēju orķestra „Auseklītis” diriģents Haralds Bārzdiņš
Vidzemes kultūrvēsturiskā novada pūtēju orķestru virsdiriģents, 
Nacionālo Bruņoto spēku orķestra diriģents Guntis Kumačevs

Saldus mūzikas skolas direktors, Kurzemes kultūrvēsturiskā
novada pūtēju orķestru virsdiriģents Artūrs Maculēvičs

Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas asoc.prof., 
Rīgas kultūrvēsturiskā novada pūtēju orķestru virsdiriģents Jānis Puriņš

Balvu mūzikas skolas direktors, Latgales kultūrvēsturiskā novada pūtēju orķestru virsdiriģents Egons Salmanis
Valsts Izglītības un satura centra Interešu izglītības un tālākizglītības departamenta 
Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vecākais referents Egīls Šķetris



Pielikumi83

VOKĀLO ANSAMBĻU NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Latvijas vokālo ansambļu asociācijas valdes loceklis, Skrīveru kultūras centra jauktā vokālā ansambļa 
„Ferrovia” mākslinieciskais vadītājs, Latvijas radio kora mākslinieks Ferijs Millers

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Kultūras pārvaldes 
Kultūras iestāžu un amatiermākslas nodaļas Kultūras centru programmas vadītājs, mūziķis Arnis Miltiņš

Jaunpils jauktais vokālā ansambļa „Vocalica” mākslinieciskais vadītājs Ainārs Plezers
Valsts izglītības satura centra Interešu izglītības un tālākizglītības departamenta 
Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vadītājas vietniece Antra Strikaite

Latvijas vokālo ansambļu asociācijas valdes locekle, 
Ogres kultūras centra vokālās grupas „Anima Solla” mākslinieciskā vadītāja Mārīte Puriņa

Latvijas vokālo ansambļu asociācijas valdes priekšsēdētaja Edīte Putniņa
Mazsalacas kultūras centra meiteņu vokālā ansambļa „Ēra” mākslinieciskā vadītāja, 
Valsts akadēmiskā kora „Latvija” māksliniece Dita Tomsone

AMATIERTEĀTRU NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Valsts Izglītības un satura centra Interešu izglītības un tālākizglītības departamenta 
Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vecākā referente, 
Mazsalacas novada Kultūras centra direktore

Dace Jurka

Ogres Tautas teātra režisors, Ogres starpnovadu amatierteātru koordinators Jānis Kaijaks
Ausekļa Limbažu teātra režisore, Latvijas amatierteātru asociācijas valdes locekle Inta Kalniņa
Liepājas Metalurgu Tautas teātra režisore, Latvijas amatierteātru asociācijas valdes locekle Daina Kandēvica
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Ritums” teātra studijas „Haritas” režisore, 
Latvijas amatierteātru asociācijas valdes locekle Dace Liepeniece

Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledžas lektore, Rīgas domes 
Izglītības, kultūras un sporta departamenta Kultūras pārvaldes Rīgas amatierteātru koordinatore, Rīgas 
Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā Ģilde” teātra studijas „Vecpilsētas teātris” režisore, LKA Latvijas 
Kultūras koledžas Studentu teātra un Salaspils amatierteātra režisore

Edīte Neimane

Ventspils novada domes Kultūras nodaļas vadītāja, Piltenes amatierteātra režisore Zane Pamše
Latvijas Kultūras akadēmijas rektors, profesors Jānis Siliņš
Gulbenes novada domes Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vecākā konsultante, 
Gulbenes Tautas teātra režisore Edīte Siļķēna

KOKĻU MŪZIKAS NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Babītes mūzikas skolas kokles spēles pasniedzēja, ansambļu „Dzītariņi” un „Balti” vadītāja Valda Bagāta
Rīgas reģiona kokļu ansambļu virsdiriģente, Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas lektore, Olaines 
Mūzikas un mākslas skolas pedagoģe, Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas 
„Ave Sol” koklētāju ansambļa „Cantata” mākslinieciskā vadītāja

Anda Eglīte

Pāvula Jurjāna Mūzikas skolas kokles spēles pasniedzēja, ansambļa „Atbalsis” vadītāja, 
„Altera Veritas” dalībniece Ieva Mežgaile

Latvijas koklētāju biedrības valdes priekšsēdētāja, 
Jūrmalas mūzikas vidusskolas kokles spēles pasniedzēja Kristīne Ojala

Rīgas Skolēnu pils koklētāju ansambļa „Austriņa” vadītāja Iveta Tauriņa
Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas skolas kokles spēles pasniedzēja, ansambļa vadītāja Ilze Žvarte

TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻU NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Limbažu Bērnu un jauniešu centra pedagoģe, ansambļu „Labi, ka tā” un „Eži” vadītāja Sandra Budeviča
Muzikologs, Daugavpils Universitātes profesors, ansambļa „Rakari” vadītājs Ēvalds Daugulis
Latvijas Universitātes etnomuzikoloģijas doktorante, 
Tautas muzikantu biedrības valdes priekšsēdētāja Iveta Dukaļska

Etnomuzikologs Oskars Patjanko



Pielikumi 84

FOLKLORAS NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija zinātniskā un radošā darba prorektore, Etnomuzikoloģijas klases 
vadītāja Anda Beitāne

Līvānu folkloras kopas „Ceiruleits” vadītāja Anna Kārkle
Valsts izglītības un satura centra ārštata folkloras metodiķe Māra Mellēna
Latvijas Folkloras biedrības valdes locekle, Siguldas folkloras kopas „Senleja” vadītāja Anda Skuja
Latvijas Kultūras akadēmijas lektore Iveta Tāle
Padomes neatkarīgais eksperts, ANO Starptautiskās Migrācijas organizācijas (IOM) 
Latvijas biroja vadītājs Ilmārs Mežs

Tradicionālās kultūras biedrības „Mantojums” valdes priekšsēdētājs Pēteris Jansons

TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME

Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūta Etnoloģijas nodaļas vadītāja Aija Jansone
Latvijas Mākslas akadēmijas Dizaina nodaļas docente Aija Freimane
Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja Krājuma nodaļas vadītāja Daina Kraukle
Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas katedras vadītājs Dainis Lesiņš
Latviešu Tautas mākslas savienības koordinatore Gita Prīberga
Valsts izglītības satura centra Interešu izglītības un tālākizglītības departamenta 
Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vecākā referente Areta Raudzepa

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Izpētes un atdarinājumu nodaļas vadītāja Irita Žeiere

TAUTAS TĒRPU APAKŠKOMISIJA

Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūta Etnoloģijas nodaļas pētniece Anete Karlsone
Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja Krājuma nodaļas vadītāja Daina Kraukle
Tautas tērpu centra „Senā klēts” māksliniece-meistare Ziedīte Muze
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Etnogrāfijas nodaļas vadītāja Ilze Ziņģīte
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Izpētes un atdarinājumu nodaļas vadītāja Irita Žeiere

KULTŪRAS CENTRU KONSULTATĪVĀ PADOME

LNKC 2014. gada 12. novembra rīkojums Nr. 195 „Par Kultūras centru konsultatīvās padomes apstiprināšanu” 

Mazsalacas novada Kultūras centra direktore Dace Jurka
Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Kultūras pārvaldes 
Kultūras iestāžu un amatiermākslas nodaļas Kultūras centru programmas vadītājs Arnis Miltiņš

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Kultūras pārvaldes 
Kultūras iestāžu un amatiermākslas nodaļas vadītāja, pārvaldes priekšnieces vietniece Aija Kalniņa

Pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” direktore Inta Burnevica
Kandavas novada kultūras pārvaldes vadītāja vietniece Iveta Grunte
Balvu Kultūras un atpūtas centra direktore Anita Strapcāne
Mārupes novada kultūras nama direktore Ira Dūduma
Baldones novada kultūras darba organizatore Inta Vidže
Jelgavas pašvaldības iestādes „Kultūra” direktors Mintauts Buškevics
Carnikas novada domes Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Elita Terentjeva
Umurgas kultūras nama direktors Armands Leimanis



Pielikumi85

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU DIREKTORU PADOME

LNKC 2016. gada 11. novembra rīkojums Nr. 193 „Par Profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktoru padomes sastāvu”

Profesionālās ievirzes kultūrizglītības iestāžu direktoru padomes priekšsēdētājs, 
Pāvula Jurjāna mūzikas skolas direktors Viesturs Mežgailis

Latvijas Nacionālā kultūras centra direktores vietnieks kultūrizglītības jautājumos, 
Kultūras un radošās industrijas izglītības nodaļas vadītājs Andis Groza

Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas direktore Iveta Lavrinoviča
Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas direktore Ieva Lazdauska
Latvijas Mākslas skolu skolotāju asociācijas valdes priekšsēdētāja, 
Māras Muižnieces Rīgas Mākslas skolas direktore Dina Lūse

Balvu Mūzikas skolas direktors Egons Salmanis
Engures Mūzikas un mākslas skolas direktore Ina Gailāne
Latvijas Mūzikas izglītības iestāžu asociācijas pārstāve, 
Mārupes Mūzikas un mākslas skolas direktore Dace Štrodaha

Edmunda Veizāna deju skolas direktors Edmunds Veizāns
Tukuma Mūzikas skolas direktore Ligita Zemniece

KULTŪRIZGLĪTĪBAS PADOME

Apstiprināts ar kultūras ministres Daces Melbārdes 2018. gada 22. oktobra rīkojumu Nr. 2.5-1-198 
„Par Kultūrizglītības padomes sastāva apstiprināšanu”

Valsts izglītības satura centra Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vadītāja Astra Aukšmuksta
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas akadēmiskā darba prorektors, 
Mūzikas teorijas klases vadītājs, asociētais profesors Valdis Bernhofs

Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas direktors, 
biedrības „Latvijas Mūzikas izglītības iestāžu asociācija” domes priekšsēdētājs Aivars Broks

Biedrības „Latvijas Dizaineru savienība” pārstāvis Andrejs Broks
Latvijas Pašvaldību savienības padomniece izglītības un kultūras jautājumos Ināra Dundure
Profesionālās izglītības kompetences centra „Ventspils Mūzikas vidusskola” direktors Andris Grigalis
Latvijas Nacionālā kultūras centra direktora vietnieks kultūrizglītības jautājumos, 
Kultūras un radošās industrijas izglītības nodaļas vadītājs Andis Groza

Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, zinātnes un inovāciju departamenta eksperte Daiga Ivsiņa
Profesionālās izglītības kompetences centra „Nacionālā Mākslu vidusskola” struktūrvienības 
Rīgas Horeogrāfijas skola pedagoģe, Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas docente Regīna Kaupuža

Valsts kamerorķestra „Sinfonietta Rīga” mākslinieciskā producente Baiba Kurpniece
Latvijas Kultūras akadēmijas prorektore zinātniskajā darbā, asociētā profesore Anda Laķe
Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” valdes locekle Indra Lūkina
Māras Muižnieces Rīgas Mākslas skolas direktore, 
biedrības „Latvijas Mākslas skolu skolotāju asociācija” valdes priekšsēdētāja Dina Lūse

Biedrības „Latvijas Fotogrāfu savienība” valdes priekšsēdētājs Arno Marnics
Pāvula Jurjāna mūzikas skolas direktors, 
Kultūrizglītības profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktoru padomes priekšsēdētājs Viesturs Mežgailis

Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledžas direktor Sandra Plota
Latvijas Mākslas akadēmijas prorektors studiju un zinātniskajā darbā, profesors Andris Teikmanis
Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Nacionālā opera un balets” valdes priekšsēdētāja 
padomnieks muzikālajos jautājumos Andris Veismanis

Kultūras ministrijas valsts sekretāra vietnieks kultūrpolitikas jautājumos Uldis Zariņš
Profesionālās izglītības kompetences centra „Nacionālā Mākslu vidusskola” direktors Jānis Ziņģītis



Pielik
u

m
i

86

14. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

14. pielikums. LNKC īstenotie pasākumi 2018. gadā
Nr. 

p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 
(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

1. 01.01.2018–
01.07.2018 Latvijas pilsētas un novadi Senioru koru koncerta kopmēģinājumi Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

2. 05.01.2018 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, 
Pils laukums 4, Rīga

Kultūrizglītības iestāžu vadītāju, administrācijas un jauno pedagogu 
profesionālā pilnveide / Pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides kursi (A programma) – 8 akadēmiskās stundas 
„Dokumentu noformēšanas prasību ievērošana un lietvedības 
organizēšana izglītības iestādē”

Kultūrizglītības iestāžu vadītāji, 
administrācija

Elita Barisa 67322234
elita.barisa@lnkc.gov.lv

3. 10.01.2018 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, 
Pils laukums 4, Rīga Latvijas koru apriņķu virsdiriģentu sanāksme 25 koru apriņķu virsdiriģenti Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

4. 11.01.2018 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, 
Pils laukums 4, Rīga

Kultūrizglītības iestāžu vadītāju, administrācijas un jauno pedagogu 
profesionālā pilnveide / Pedagogu profesionālās pilnveides 
kursi (A programma) „Bērnu tiesību aizsardzība” I līmenis – 
6 akadēmiskās stundas

Kultūrizglītības iestāžu pedagogi Elita Barisa 67322234
elita.barisa@lnkc.gov.lv

5. 11.01.2018 Skrīveru mūzikas skola, A. Upīša 1, 
Skrīveri

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Aizkraukles koru apriņķa 
kopmēģinājums

3 Aizkraukles koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

6. 12.01.2018–
12.01.2018

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, 
Pils laukums 4, Rīga Kultūras centru pārstāvju darba grupas sanāksmes / 1. sānāksme Darba grupas locekļi un 

pieaicinātie
Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

7. 12.01.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, 
Madona

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Madonas koru apriņķa 
kopmēģinājums

6 Madonas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

8. 12.01.2018 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Kultūrizglītības iestāžu vadītāju, administrācijas un jauno 
pedagogu profesionālā pilnveide / Kultūrizglītības iestāžu 
vadītāju, administrācijas un jauno pedagogu profesionālā 
pilnveide – Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi 
(A programma) „Darba likuma normu piemērošana izglītības 
iestādē” – 8 akadēmiskās stundas

Kultūrizglītības iestāžu vadība un 
personāla speciālisti

Elita Barisa 67322234
elita.barisa@lnkc.gov.lv

9. 13.01.2018–
15.03.2018

Jelgavas kultūras nams „Rota”, 
Garozas iela 15, Jelgava, Jelgavas 
pilsētas kultūras nams, Kr. Barona iela 6, 
Jelgava, Jelgavas Studentu teātris, 
J. Čakstes bulvāris 7, Jelgava, Bauskas 
kultūras centrs, Kalna iela 18, Bauska

Amatierteātru iestudējumu skates / Zemgales reģiona skate Latvijas amatierteātri – reģiona 
skates dalībnieki

Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

87

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

10. 14.01.2018–
09.03.2018

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7, Jūrmala, 
Latvijas Universitātes Humanitāro 
zinātņu fakultāte, Visvalža iela 4a, 
Rīga, Latvijas Neredzīgo biedrības 
Strazdumuižas klubs, Braila iela 6, 
Rīga, kultūras centrs „Iļģuciems”, 
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga, Rīgas 
Tehniskās universitātes Studentu klubs, 
Kaļķu iela 1, Rīga, Latvijas Kultūras 
koledža, Bruņinieku iela 57, Rīga, Rīgas 
Centrālās bibliotēkas filiālbibliotēka 
„Vidzeme”, Brīvības gatve 206, Rīga, 
Babītes novada Kultūrizglītības centra 
filiāle „Vietvalži”, Babītes novads, 
Jūrmalas Kultūras centrs, Jomas iela 35, 
Jūrmala

Amatierteātru iestudējumu skates / Rīgas reģiona skate Latvijas amatierteātri – reģiona 
skates dalībnieki

Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

11. 15.01.2018
PIKC Liepājas Mūzikas, mākslas un 
dizaina vidusskola, Ausekļa iela 11/15, 
Liepāja

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / II kārta

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv

12. 16.01.2018
Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas 
vidusskola, Atbrīvošanas aleja 56, 
Rēzekne

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / II kārta

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv

13. 16.01.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Talsu koru apriņķa jauktie 
kori 7 Talsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

14. 16.01.2018–
17.01.2018

Jāzepa Mediņa Rīgas mūzikas 
vidusskola, Stabu iela 10/4, Rīga

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / II kārta

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv

15. 17.01.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 
7, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, G. Ceplenieka koru 
grupas kopmēģinājums

11 G. Ceplenieka jaukto koru 
grupas kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

16. 17.01.2018 Ventspils kultūras centrs, 
Kuldīgas iela 18, Ventspils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Ventspils un Kuldīgas koru 
apriņķa kopmēģinājums

10 Ventspils un Kuldīgas koru 
apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

17. 18.01.2018 PIKC Ventspils Mūzikas vidusskola, 
Ostas iela 23, Ventspils

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / II kārta

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv

18. 18.01.2018–
19.01.2018

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 
vidusskola, Raunas iela 12–2, Cēsis

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / II kārta

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

88

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

19. 18.01.2018 Cēsu 2. pamatskola, Gaujas iela 45 Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Cēsu koru apriņķa 
kopmēģinājums 9 Cēsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

20. 22.01.2018 Siguldas novada kultūras centrs, 
Pils iela 10, Sigulda

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Siguldas koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Siguldas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

21. 23.01.2018 Jelgavas Kultūras nams, 
Kr. Barona iela 6, Jelgava

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums

9 Jelgavas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

22. 24.01.2018 Rīgas 45. vidusskola, Ropažu 34, Rīga Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, K. Beinerta koru 
grupas kopmēģinājums

11 K. Beinerta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

23. 24.01.2018 Ogres novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 15, Ogre

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Ogres koru apriņķa 
kopmēģinājums 13 Ogres koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

24. 24.01.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Noslēguma 
koncerta repertuāra kopmēģinājumi / Rīga, M. Klišāna koru grupas 
kopmēģinājums

11 M. Klišāna jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985 Lauris.
Goss@lnkc.gov.lv

25. 24.01.2018 Kubulu pagasta kultūras nams, 
Balvu iela 15, Kubulu pagasts

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Alūksnes, Gulbenes un 
Balvu koru apriņķa kopmēģinājums

10 Alūksnes, Balvu un Gulbenes 
koru apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985 Lauris.
Goss@lnkc.gov.lv

26. 24.01.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, M. Klišāna koru 
grupas kopmēģinājums

12 M. Klišāna jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

27. 24.01.2018 Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas 
vidusskola, Kandavas iela 2a, Daugavpils

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / II kārta

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv

28. 24.01.2018 Jelgavas Mūzikas vidusskola, 
Lapskalna iela 2, Jelgava

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / II kārta

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv

29. 24.01.2018 Rīgas 45. vidusskola, Ropažu 34, Rīga
XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku Noslēguma 
koncerta repertuāra kopmēģinājumi / Rīga, K. Beinerta koru grupas 
kopmēģinājums

12 K. Beinerta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

30. 24.01.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, 
Bauska

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Bauskas koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

31. 25.01.2018 Valmieras Kultūras centrs Rīgas iela 10, 
Valmiera

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Valmieras un Valkas koru 
apriņķa kopmēģinājums

10 Valmieras un Valkas koru 
apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

32. 25.01.2018 Garkalnes novada kultūras centrs 
„Berģi”, Brīvības gatve 455, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Siguldas koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Siguldas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

33. 25.01.2018
Latvijas Kultūras akadēmijas 
teātra studiju ēka „Zirgu pasts”, 
Dzirnavu iela 46, Rīga

Informatīvais seminārs gatavojoties XVI Vispārējiem latviešu 
dziesmu un VI deju svētkiem

mazākumtautību māksliniecisko 
kolektīvu vadītāji un dalībnieki

Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

34. 27.01.2018 Daugavpils Latviešu kultūras centrs, 
Rīgas iela 22, Daugavpils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Daugavpils koru apriņķa 
kopmēģinājums

9 Daugavpils koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

89

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

35. 28.01.2018 Liepājas Tautas mākslas un kultūras 
centrs, Rožu iela 6, Liepāja

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Liepājas koru apriņķa 
kopmēģinājums

12 Liepājas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

36. 29.01.2018 Rēzeknes kultūras nams, 
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rēzeknes koru apriņķa 
kopmēģinājums

4 Rēzeknes koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

37. 29.01.2018–
04.02.2018 Rīga Profesionālās pilnveides kursi „Latviešu dejas skola 8” 2016./2018. 

(V sesija, kopā VI sesijas) / VI sesija Deju kolektīvu vadītāji Maruta Alpa 67228985
maruta.alpa@lnkc.gov.lv

38. 29.01.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīgas pilsētas sieviešu koru 
kopmēģinājums. A. Birziņas grupa 8 Rīgas pilsētas sieviešu kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

39. 30.01.2018–
31.01.2018

Augusta Dombrovska mūzikas skola, 
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / III kārta/Fināls

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv

40. 31.01.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, A. Ikaunieces koru 
grupas kopmēģinājums

9 A. Ikaunieces jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

41. 01.02.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums Valsts konkurss – māksla / Tukuma koru apriņķa kopmēģinājums 7 Tukuma koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

42. 01.02.2018 Ogres novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 15, Ogre

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais sieviešu koru 
kopmēģinājums

9 Ogres un Pierīgas koru apriņķu 
sieviešu kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

43. 01.02.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Tukuma koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Tukuma koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

44. 03.02.2018–
11.02.2018 Melburna, Austrālija Seminārs un kopmēģinājums Noslēguma koncertam „Zvaigžņu 

ceļā” Latviešu ārvalstīs (diasporas) kori Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

45. 03.02.2018 Saldus Mūzikas un mākslas skola, 
Avotu iela 12a, Saldus

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais sieviešu koru 
kopmēģinājums

6 Dobeles un Saldus koru apriņķa 
sieviešu kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

46. 03.02.2018 Liepājas Tautas mākslas un kultūras 
centrs, Rožu iela 6, Liepāja

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais sieviešu koru 
kopmēģinājums

6 Liepājas koru apriņķa sieviešu 
kori

Lauris Goss 67228985 Lauris.
Goss@lnkc.gov.lv

47. 03.02.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Talsu koru apriņķa jauktie 
kori 7 Talsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

48. 04.02.2018 Talsu 2. vidusskola, K. Mīlenbaha 32, 
Talsi

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais sieviešu koru 
kopmēģinājums

12 Talsu, Tukums, Ventspils un 
Kuldīgas koru apriņķu sieviešu 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

49. 05.02.2018 Majoru vidusskola, Rīgas iela 3, Majori, 
Jūrmala

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Pierīgas koru apriņķa 
kopmēģinājums

14 Pierīgas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

50. 06.02.2018–
08.02.2018

Augusta Dombrovska mūzikas skola, 
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās 
izglītības iestādes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle 
(vijole, alts, čells, kontrabass) / III kārta/Fināls

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu izglītības programmas 
pedagogi un audzēkņi

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv

51. 06.02.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, G. Ceplenieka koru 
grupas kopmēģinājums

11 G. Ceplenieka jaukto koru 
grupas kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

90

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

52. 07.02.2018 Rīgas Tehniskās universitātes Lielā aula, 
Kaļķu iela 1, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīgas pilsētas sieviešu koru 
kopmēģinājums. R. Vanaga grupa 8 Rīgas pilsētas sieviešu kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

53. 09.02.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, 
Madona

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Madonas koru apriņķa 
kopmēģinājums

6 Madonas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

54. 10.02.2018 Ventspils kultūras centrs, 
Kuldīgas iela 18, Ventspils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Ventspils un Kuldīgas koru 
apriņķa kopmēģinājums

10 Ventspils un Kuldīgas koru 
apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

55. 10.02.2018 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Seminārs vokālo ansambļu vadītājiem. Profesionālās kompetences 
pilnveide vokālo ansambļu vadītājiem

39 Latvijas vokālo ansambļu 
vadītāji

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

56. 10.02.2018 Ventspils kultūras centrs, 
Kuldīgas iela 18, Ventspils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais vīru koru 
kopmēģinājums

4 Liepājas, Ventspils, Talsu un 
Saldus koru apriņķu vīru kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

57. 12.02.2018–
15.02.2018

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Profesionālās pilnveides kursi „Tautas lietišķās mākslas pamati” 
2017./2018. (III – VI sesija, kopā VI sesijas) / III sesija

Tautas lietišķās mākslas studiju 
dalībnieki un vadītāji

Linda Rubena 67228985
Linda.Rubena@lnkc.gov.lv

58. 15.02.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, 
Limbaži

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Limbažu koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Limbažu koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

59. 15.02.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Tukuma koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Tukuma koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

60. 15.02.2018 Cēsu 2. pamatskola, Gaujas iela 45 Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Cēsu koru apriņķa 
kopmēģinājums 9 Cēsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

61. 15.02.2018 Skrīveru mūzikas skola, A. Upīša 1, 
Skrīveri

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Aizkraukles koru apriņķa 
kopmēģinājums

3 Aizkraukles koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

62. 17.02.2018 Viļānu kultūras nams, Kultūras lauk. 2, 
Viļāni Tautas mūzikas ansambļu skates / Latgales novada pasākums Tautas mūzikas ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985

Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

63. 17.02.2018 Pļaviņu kultūras nams, Daugavas iela 49, 
Pļaviņas

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais sieviešu koru 
kopmēģinājums

7 Aizkraukles, Madonas un 
Jēkabpils koru apriņķa sieviešu 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

64. 17.02.2018 Rēzeknes kultūras nams, 
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais sieviešu koru 
kopmēģinājums

11 Rēzeknes, Daugavpils, 
Gulbenes un Balvu koru apriņķa 
sieviešu kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

65. 18.02.2018 Ogres kultūras centrs, Brīvības iela 15, 
Ogre Amatierteātru iestudējumu skates / Rīgas reģiona skate Latvijas amatierteātri – reģiona 

skates dalībnieki
Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

66. 19.02.2018 Siguldas novada kultūras centrs, 
Pils iela 10, Sigulda

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Siguldas koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Siguldas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

67. 20.02.2018 Tērvetes kultūras nams, Zelmeņi, 
Zelmeņi, Tērvetes nov., LV-3730

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Dobeles un Saldus koru 
apriņķa kopmēģinājums

9 Dobeles un Saldus koru apriņķa 
jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

68. 20.02.2018 Valmieras Kultūras centrs Rīgas iela 10, 
Valmiera

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Valmieras un Valkas koru 
apriņķa kopmēģinājums

10 Valmieras un Valkas koru 
apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

69. 20.02.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, Ā. Šķepasta koru 
grupas kopmēģinājums

12 Ā. Šķepasta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

91

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

70. 20.02.2018 Ogres novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 15, Ogre

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Ogres koru apriņķa 
kopmēģinājums 13 Ogres koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

71. 21.02.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, K. Beinerta koru 
grupas kopmēģinājums

11 K. Beinerta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

72. 21.02.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, 
Bauska

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Bauskas koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

73. 21.02.2018 Gulbenes kultūras nams, 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Alūksnes, Gulbenes un 
Balvu koru apriņķa kopmēģinājums

10 Alūksnes, Balvu un Gulbenes 
koru apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

74. 21.02.2018 Jelgavas Kultūras nams, 
Kr. Barona iela 6, Jelgava

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais sieviešu koru 
kopmēģinājums

5 Jelgavas un Bauskas koru 
apriņķu sieviešu kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

75. 21.02.2018 Jelgavas Kultūras nams, 
Kr. Barona iela 6, Jelgava

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums

9 Jelgavas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

76. 21.02.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, M. Klišāna koru 
grupas kopmēģinājums

12 M. Klišāna jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

77. 22.02.2018 Garkalnes novada kultūras centrs 
„Berģi”, Brīvības gatve 455, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Siguldas koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Siguldas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

78. 22.02.2018 Jēkabpils tautas nams, 
Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jēkabpils koru apriņķa 
kopmēģinājums 8 Jēkabpils koru apriņķa kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

79. 22.02.2018–
28.02.2018 Toronto, Kanāda Seminārs un kopmēģinājums Noslēguma koncertam „Zvaigžņu 

ceļā” Latviešu ārvalstīs (diasporas) kori Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

80. 22.02.2018–
23.02.2018

PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola”, 
Hāmaņa iela 2a, Rīga Valsts konkurss – māksla un dizains / Fināls

Profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu mākslas un dizaina 
izglītības programmu audzēkņi, 
pedagogi

Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

81. 23.02.2018–
23.03.2018

PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola”, 
Hāmaņa iela 2a, Rīga Valsts konkurss – māksla un dizains / Izstāde

Profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu mākslas un dizaina 
izglītības programmu audzēkņi

Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

82. 23.02.2018 PIKC „Nacionālā Mākslu vidusskola”, 
Hāmaņa iela 2a, Rīga Valsts konkurss – māksla un dizains / Seminārs

Profesionālās vidējās izglītības 
iestāžu mākslas un dizaina 
izglītības programmu pedagogi

Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

83. 23.02.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Rīgas pilsētas deju kolektīvu SKATE Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

84. 23.02.2018–
25.02.2018 Roosendaal, Nīderlande

XVI Vispārējo latviešu Dziesmu un VI Deju svētku koprepertuāra 
apgūšanas kopmēģinājums pasākuma „Reģionālie kultūras svētki 
Viduseiropa” ietvaros

Latviešu ārvalstīs kori Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

92

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

85. 23.02.2018–
25.02.2018

Liepājas Latviešu biedrības nams, Rožu 
laukums 5/6, Liepāja, Liepājas folkloras 
centrs „Namīns”, Bāriņu iela 32, 
Liepāja, Pāvilostas kultūras nams, 
Dzintaru iela 47, Pāvilosta, Ventspils 
kultūras centrs, Kuldīgas iela 18, 
Ventspils, Tukuma kultūras nams, 
Lielā iela 1, Tukums

Amatierteātru iestudējumu skates / Kurzemes reģiona skate Latvijas amatierteātri – reģiona 
skates dalībnieki

Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

86. 24.02.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Latvijas sieviešu senioru 
koru kopmēģinājums 15 senioru sieviešu kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

87. 24.02.2018 Valmieras Kultūras centrs, Rīgas iela 10, 
Valmiera

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais sieviešu koru 
kopmēģinājums

12 Valmieras, Cēsu, Limbažu, 
Siguldas, Alūksnes koru apriņķa 
sieviešu kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

88. 24.02.2018 Daugavpils Latviešu kultūras centrs, 
Rīgas iela 22, Daugavpils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Daugavpils koru apriņķa 
kopmēģinājums

9 Daugavpils koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

89. 24.02.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Rīgas pilsētas deju kolektīvu SKATE Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

90. 25.02.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Rīgas pilsētas deju kolektīvu SKATE Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

91. 26.02.2018 Rēzeknes kultūras nams, 
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rēzeknes koru apriņķa 
kopmēģinājums

4 Rēzeknes koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

92. 27.02.2018–
28.02.2018

Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas 
akadēmija, Kr. Barona iela 1, Rīga Mūzikas akadēmijas Kokles spēles klases 70 gadu svinības koklētāju ansambļi un solisti Ilmārs Pumpurs 67228985

ilmars.pumpurs@lnkc.gov.lv

93. 27.02.2018 Rīgas Stradiņa Universitāte, Dzirciema 
ielā 16, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, I. Teterovska koru 
grupas kopmēģinājums

12 I. Teterovska jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

94. 01.03.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Tukuma koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Tukuma koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

95. 01.03.2018 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Informatīvas sanāksmes tautas lietišķās mākslas studiju, kopu, 
pulciņu vadītājiem / 1. sanāksme

Tautas lietišķās mākslas studiju, 
kopu, pulciņu vadītāji

Linda Rubena 67228985
linda.rubena@lnkc.gov.lv

96. 01.03.2018 Dekoratīvās Mākslas un dizaina muzejs, 
Skārņu iela 10, Rīga Radošās partnerības programma „RaPaPro” / Prezentācijas prasmes Andis Groza 67356282

andis.groza@lnkc.gov.lv

97. 02.03.2018 Ludzas tautas nams, Stacijas iela 41, 
Ludza

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Ludzas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

20 deju kolektīvi no Ludzas, 
Kārsavas, Ciblas, Zilupes 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

98. 02.03.2018–
04.03.2018

Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, 
Alūksne, Smiltenes Kultūras centrs, 
Gaujas iela 1, Smiltene

Amatierteātru iestudējumu skates / Vidzemes reģiona skate Latvijas amatierteātri – reģiona 
skates dalībnieki

Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

99. 03.03.2018 Rēzeknes kultūras nams, 
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Rēzeknes deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

22 deju kolektīvi no Rēzeknes 
pilsēta, Rēzeknes, Viļānu 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

93

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

100. 03.03.2018 Aizkraukles kultūras nams , 
Spīdolas iela 2, Aizkraukle

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais vīru koru 
kopmēģinājums

4 Aizkraukles, Madonas, Rēzeknes 
un Daugavpils koru apriņķu vīru 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

101. 03.03.2018 Krāslavas kultūras nams, Rīgas iela 26, 
Krāslava

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Krāslavas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

14 deju kolektīvi no Dagdas, 
Krāslavas novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

102. 04.03.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Rīgas pilsētas senioru koru 
kopmēģinājums 9 Rīgas senioru kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

103. 04.03.2018

Ilūkstes novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 12, Ilūkste, Daugavpils 
novada kultūras centrs, Dobeles iela 30, 
Daugavpilī

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Daugavpils deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

21 deju kolektīvi no Daugavpils 
pilsētas, Ilūkstes, Daugavpils 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

104. 04.03.2018 Valmieras Kultūras centrs, Rīgas iela 10, 
Valmiera

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais vīru koru 
kopmēģinājums

4 Valmieras, Limbažu, Cēsu un 
Siguldas koru apriņķu vīru kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

105. 04.03.2018 Līvānu novada kultūras centrs, 
Rīgas iela 105, Līvāni

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Preiļu deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

20 deju kolektīvi no Aglonas, 
Riebiņu, Vārkavas, Preiļu, Līvānu 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

106. 04.03.2018 Limbažu novada dome. Rīgas iela 16, 
Limbaži Tautas mūzikas ansambļu skates / Vidzemes novada pasākums Tautas mūzikas ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985

Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

107. 06.03.2018 Baložu kultūras nams, Skolas iela 4, 
Baloži

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Pierīgas koru apriņķa 
kopmēģinājums

14 Pierīgas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

108. 06.03.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Talsu koru apriņķa jauktie 
kori 7 Talsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

109. 07.03.2018 Rīgas Tehniskās universitātes Lielā aula, 
Kaļķu iela 1, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Reģionālais vīru koru 
kopmēģinājums

12 Rīgas pilsētas, Jūrmalas, 
Ķekavas un Jelgavas vīru kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

110. 07.03.2018 Ventspils kultūras centrs, 
Kuldīgas iela 18, Ventspils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Ventspils un Kuldīgas koru 
apriņķa kopmēģinājums

10 Ventspils un Kuldīgas koru 
apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

111. 07.03.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, G. Ceplenieka koru 
grupas kopmēģinājums

11 G. Ceplenieka jaukto koru 
grupas kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

112. 09.03.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, 
Madona

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Madonas koru apriņķa 
kopmēģinājums

6 Madonas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

113. 09.03.2018 Viesītes kultūras pils, Smilšu iela 2, 
Viesīte

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Jēkabpils deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

25 deju kolektīvi no Jēkabpils 
pilsētas, Jēkabpils, Aknīstes, 
Viesītes, Krustpils, Salas novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

114. 09.03.2018–
22.04.2018

Ģ. Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava

Latviešu tautas lietišķās mākslas un Dziesmu svētku tradīcijas 
izstāde „Latviskās dvēseles raksti” Interesenti Linda Rubena 67228985

Linda.Rubena@lnkc.gov.lv

115. 10.03.2018–
11.03.2018

Ogres novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 15, Ogre Pūtēju orķestru skates Pūtēju orķestri Astrīda Ķēniņa 67228985

astrida.kenina@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

94

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

116. 10.03.2018

Aizkraukles pagasta kultūras nams, 
Kalna iela 20, Aizkraukle; Aizkraukles 
pilsētas kultūras nams, Spīdolas iela 2, 
Aizkraukle

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Aizkraukles deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

24 deju kolektīvi no Aizkraukles, 
Jaunjelgavas, Kokneses, Pļaviņu, 
Neretas, Skrīveru novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

117. 10.03.2018 Ilūkstes novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 12, Ilūkste,

Vokālo ansambļu skates / II kārta kultūrvēsturiskajos novados. 
Latgale Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

118. 11.03.2018 Lielvārdes kultūras nams, Parka iela 3, 
Lielvārde

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Ogres deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

33 deju kolektīvi no Ķeguma, 
Lielvārdes, Ogres novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

119. 11.03.2018 Lielvārdes mūzikas un mākslas skola, 
Dravnieku iela 8, Lielvārde

Vokālo ansambļu skates / II kārta kultūrvēsturiskajos novados. 
Vidzeme Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

120. 11.03.2018 Liepājas Tautas mākslas un kultūras 
centrs, Rožu iela 6, Liepāja

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Liepājas koru apriņķa 
kopmēģinājums

12 Liepājas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

121. 12.03.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, 
Limbaži

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Limbažu koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Limbažu koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

122. 12.03.2018–
16.03.2018

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Profesionālās pilnveides kursi „Tautas lietišķās mākslas pamati” 
2017./2018. (III – VI sesija, kopā VI sesijas) / IV sesija

Tautas lietišķās mākslas studiju 
dalībnieki un vadītāji

Linda Rubena 67228985
Linda.Rubena@lnkc.gov.lv

123. 13.03.2018–
15.03.2018

Valmieras Kultūras centrs Rīgas iela 10, 
Valmiera 4. Pasākumu forums

Kultūras centri vadītāji, kultūras 
darba organizatori pašvaldībās, 
Latvijas pasākumu nozares 
speciālisti

Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

124. 14.03.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, 
Bauska

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Bauskas koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

125. 15.03.2018–
15.03.2018

Ventspils kultūras centrs, 
Kuldīgas iela 18, Ventspils

Starptautiskā folkloras festivāla Baltica 2018 novadu semināri / 
Kurzemes novada seminārs

Gita Lancere 67228985
gita.lancere@lnkc.gov.lv

126. 15.03.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Tukuma koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Tukuma koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

127. 15.03.2018 Skrīveru mūzikas skola, A. Upīša 1, 
Skrīveri

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Aizkraukles koru apriņķa 
kopmēģinājums

3 Aizkraukles koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

128. 15.03.2018 Vidzemes koncertzāle Cēsis, 
Raunas iela 12, Cēsis

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Cēsu koru apriņķa 
kopmēģinājums 9 Cēsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

129. 15.03.2018 Ogres novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 15, Ogre

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Ogres koru apriņķa 
kopmēģinājums 13 Ogres koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

130. 16.03.2018–
18.03.2018

Jēkabpils tautas nams, 
Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Amatierteātru iestudējumu skates / Latgales reģiona skate Latvijas amatierteātri – reģiona 

skates dalībnieki
Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

131. 16.03.2018 Teātra nams „Jūras vārti”, 
Karlīnes iela 40, Ventspils

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Ventspils deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

12 deju kolektīvi no Ventspils 
pilsētas, Ventspils novada

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

132. 17.03.2018 Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga Vokālo ansambļu skates / II kārta kultūrvēsturiskajos novados. Rīga Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

95

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

133. 17.03.2018 Nīgrandes pagasta Kalnu kultūras nams Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Saldus deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

21 deju kolektīvi no Brocēnu, 
Saldus novada

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

134. 17.03.2018 Kuldīgas kultūras centrs, Raiņa iela 21, 
Kuldīga

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Kuldīgas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

18 deju kolektīvi no Kuldīgas, 
Skrundas, Alsungas novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

135. 17.03.2018 Latvijas Universitāte, Raiņa bulvāris 19, 
Rīga Koru kolektīvu skates / Rīgas pilsētas koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

136. 18.03.2018 Latvijas Universitāte, Raiņa bulvāris 19, 
Rīga Koru kolektīvu skates / Rīgas pilsētas koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

137. 18.03.2018 Liepājas Olimpiskais centrs, 
Brīvības iela 39, Liepāja

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Liepājas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

29 deju kolektīvi no Liepājas 
pilsētas, Durbes, Aizputes, 
Grobiņas, Nīcas, Pāvilostas, 
Priekules, Rucavas, Vaiņodes 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

138. 18.03.2018 Mazsalacas novada Kultūras centrs, 
Rūjienas iela 1, Mazsalaca

Vokālo ansambļu skates / II kārta kultūrvēsturiskajos novados. 
Vidzeme Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

139. 19.03.2018 Siguldas novada kultūras centrs, 
Pils iela 10, Sigulda

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Siguldas koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Siguldas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

140. 21.03.2018 Garkalnes novada kultūras centrs 
„Berģi”, Brīvības gatve 455, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Siguldas koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Siguldas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

141. 22.03.2018 Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, 
Alūksne

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Alūksnes, Gulbenes un 
Balvu koru apriņķa kopmēģinājums

10 Alūksnes, Balvu un Gulbenes 
koru apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

142. 22.03.2018 Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, 
Alūksne

Koru kolektīvu skates / Gulbenes, Alūksnes un Balvu koru apriņķa 
koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

143. 23.03.2018–
06.04.2018

PIKC Liepājas Mūzikas, mākslas un 
dizaina vidusskola, Ausekļa iela 11/15, 
Liepāja

Valsts konkurss – māksla / Izstāde Liepājā Profesionālās ievirzes izglītības 
audzēkņi

Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

144. 23.03.2018–
06.04.2018

Valmieras Mākslas vidusskola, 
Purva iela 12, Valmiera Valsts konkurss – māksla / Izstāde Valmierā Profesionālās ievirzes izglītības 

audzēkņi
Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

145. 23.03.2018–
06.04.2018

Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola, 
Baznīcas iela 34a, Rēzekne Valsts konkurss – māksla / Izstāde Rēzeknē Profesionālās ievirzes izglītības 

audzēkņi
Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

146. 23.03.2018 Sabiles kultūras nams, Abavas senleja, 
Ventspils iela 14, Sabile

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Talsu deju apriņķa deju kolektīvu SKATE 13 deju kolektīvi no Talsu novada Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

147. 23.03.2018
PIKC Liepājas Mūzikas, mākslas un 
dizaina vidusskola, Ausekļa iela 11/15, 
Liepāja

Valsts konkurss – māksla / Liepāja Profesionālās ievirzes izglītības 
audzēkņi un pedagogi

Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

148. 23.03.2018 Valmieras Mākslas vidusskola, 
Purva iela 12, Valmiera Valsts konkurss – māksla / Valmierā Profesionālās ievirzes izglītības 

audzēkņi un pedagogi
Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

149. 23.03.2018 Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola, 
Baznīcas iela 34a, Rēzekne Valsts konkurss – māksla / Rēzekne Profesionālās ievirzes izglītības 

audzēkņi un pedagogi
Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

96

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

150. 24.03.2018 Daugavpils Latviešu kultūras centrs, 
Rīgas iela 22, Daugavpils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Daugavpils koru apriņķa 
kopmēģinājums

9 Daugavpils koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

151. 24.03.2018 Centra iela 1, Zaļenieki, Zaļenieku 
pagasts, Jelgavas novads

Vokālo ansambļu skates / II kārta kultūrvēsturiskajos novados. 
Zemgale Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

152. 24.03.2018 Latvijas Universitāte, Raiņa bulvāris 19, 
Rīga Koru kolektīvu skates / Rīgas pilsētas koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

153. 24.03.2018 PIKC Rīgas Dizaina un mākslas 
vidusskola, K. Valdemāra iela 139, Rīga Valsts konkurss – māksla / Rīgā Profesionālās ievirzes izglītības 

audzēkņi un pedagogi
Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

154. 24.03.2018 Slampes pagasta Kultūras pils, Slampe, 
Slampes pagasts, Tukuma novads

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Tukuma deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

25 deju kolektīvi no Jūrmalas 
pilsētas, Tukuma, Kandavas, 
Jaunpils, Engures novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

155. 24.03.2018–
06.04.2018

PIKC Rīgas Dizaina un mākslas 
vidusskola, K. Valdemāra iela 139, Rīga Valsts konkurss – māksla / Izstāde Rīgā Profesionālās ievirzes izglītības 

audzēkņi un pedagogi
Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

156. 25.03.2018 Jaunolaines Kultūras centrs, Meža iela 2, 
Jaunolaine

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Pierīgas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

32 deju kolektīvi no Ķekavas, 
Babītes, Salaspils, Mārupes, 
Olaines, Baldones, Ikšķiles 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

157. 25.03.2018 Latvijas Universitāte, Raiņa bulvāris 19, 
Rīga Koru kolektīvu skates / Rīgas pilsētas koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

158. 25.03.2018 Kuldīgas kultūras centrs, Raiņa iela 21, 
Kuldīga

Vokālo ansambļu skates / II kārta kultūrvēsturiskajos novados. 
Kurzeme Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

159. 26.03.2018 Jelgavas Kultūras nams, 
Kr. Barona iela 6, Jelgava

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums

9 Jelgavas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

160. 26.03.2018 Latvijas Nacionālais teātris, Jaunā zāle, 
Kronvalda bulvāris 2

Radošās partnerības programma „RaPaPro” / RaPaPro 
2017 izvērtējums. Grāmatas atvēršana. RaPaPro 2018

Andis Groza 67356282
andis.groza@lnkc.gov.lv

161. 27.03.2018 Valmieras Kultūras centrs Rīgas iela 10, 
Valmiera

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Valmieras un Valkas koru 
apriņķa kopmēģinājums

10 Valmieras un Valkas koru 
apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

162. 27.03.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, Ā. Šķepasta koru 
grupas kopmēģinājums

12 Ā. Šķepasta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

163. 27.03.2018 Tērvetes kultūras nams, Zelmeņi, 
Zelmeņi, Tērvetes nov., LV-3730

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Dobeles un Saldus koru 
apriņķa kopmēģinājums

9 Dobeles un Saldus koru apriņķa 
jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

164. 28.03.2018–
28.03.2018

Turaidas muzejrezervāts, Turaidas 
iela 10, Siguldas novads, Sigulda

Starptautiskā folkloras festivāla Baltica 2018 novadu semināri / 
Vidzemes novada seminārs

Gita Lancere 67228985
gita.lancere@lnkc.gov.lv

165. 29.03.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Tukuma koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Tukuma koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

97

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

166. 02.04.2018
Mālpils kultūras nams, Nākotnes iela 5, 
Mālpils novads; Lēdurgas kultūras nams, 
Em. Melngaiļa iela 2, Lēdurga

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Siguldas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

45 deju kolektīvi no Ādažu, 
Carnikavas, Inčukalna, Garkalnes, 
Mālpils, Krimuldas, Ropažu, Sējas, 
Siguldas, Stopiņu, Saulkrastu 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

167. 03.04.2018–
03.04.2018

Dagdas Tautas nams, Alejas iela 29, 
Dagda

Starptautiskā folkloras festivāla Baltica 2018 novadu semināri / 
Dienvidlatgales novada seminārs

Gita Lancere 67228985
gita.lancere@lnkc.gov.lv

168. 05.04.2018–
05.04.2018

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Starptautiskā folkloras festivāla Baltica 2018 novadu semināri / 
Zemgales novada un Rīgas seminārs

Gita Lancere 67228985
gita.lancere@lnkc.gov.lv

169. 05.04.2018 Vidzemes koncertzāle Cēsis, 
Raunas iela 12, Cēsis

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Cēsu koru apriņķa 
kopmēģinājums 9 Cēsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

170. 06.04.2018–
06.04.2018

Turaidas muzejrezervāts, Turaidas iela 10, 
Siguldas novads, Sigulda

Nemateriālā kultūras mantojuma vērtību apliecinājumu 
pasniegšanas ceremonija

Gita Lancere 67228985
gita.lancere@lnkc.gov.lv

171. 06.04.2018 Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, 
Alūksne

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Alūksnes deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

18 deju kolektīvi no Alūksnes, 
Apes novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

172. 06.04.2018–
08.04.2018 Latvijas pilsētas un novadi „Satiec savu meistaru!” – nemateriālā kultūras mantojuma 

saglabāšanas un tālāknodošanas projekts Fiziskas un juridiskas personas Linda Rubena 67228985
Linda.Rubena@lnkc.gov.lv

173. 07.04.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, 
Bauska Koru kolektīvu skates / Bauskas koru apriņķis Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

174. 07.04.2018 Gulbenes kultūras centrs, 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Gulbenes deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

18 deju kolektīvi no Gulbenes 
novada

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

175. 07.04.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, 
Limbaži Koru kolektīvu skates / Limbažu koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

176. 07.04.2018 Kubulu pagasta kultūras nams, 
Balvu iela 15, Kubulu pagasts

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Balvu deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

17 deju kolektīvi no Rugāju, 
Viļakas, Balvu, Baltinavas 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

177. 07.04.2018 Vidzemes koncertzāle Cēsis, 
Raunas iela 12, Cēsis Koru kolektīvu skates / Cēsu koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

178. 07.04.2018 Jelgavas 3. pamatskola, Uzvaras iela 10, 
Jelgava Koru kolektīvu skates / Jelgavas koru apriņķis Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

179. 08.04.2018 Valmieras 5. vidusskola, Raiņa iela 3, 
Valmiera

Koru kolektīvu skates / Valmieras un Valkas koru apriņķa koru 
skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

180. 08.04.2018 Majoru vidusskola, Rīgas iela 3, Majori, 
Jūrmala Koru kolektīvu skates / Pierīgas koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

181. 08.04.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, 
Madona

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Madonas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

41 deju kolektīvs no Madonas, 
Lubānas, Varakļānu, Ērgļu, 
Cesvaines novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

182. 10.04.2018–
10.04.2018 Viļakas Tautas nams Starptautiskā folkloras festivāla Baltica 2018 novadu semināri / 

Ziemeļlatgales novada seminārs
Gita Lancere 67228985
gita.lancere@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

98

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

183. 11.04.2018 Rīgas Stradiņa Universitāte, Dzirciema 
ielā 16, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, I. Teterovska koru 
grupas kopmēģinājums

12 I. Teterovska jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

184. 11.04.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Talsu koru apriņķa jauktie 
kori 7 Talsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

185. 13.04.2018–
14.04.2018

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr. Barona iela 6, Jelgava Valsts konkursa izvērtēšana / Izvērtēšanas semināri Jelgavā (2) Profesionālās ievirzes mākslas 

skolu pedagogi
Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

186. 13.04.2018 Aizkraukles novada vidusskola, 
Lāčplēša iela 21, Aizkraukle Koru kolektīvu skates / Aizkraukles koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

187. 13.04.2018–
05.05.2018

Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa 
Barona iela 6, Jelgava; Jelgavas Mākslas 
skola, Mazais ceļš 2, Jelgava

Valsts konkursa izvērtēšana / Izstādes Profesionālās ievirzes mākslas 
skolu audzēkņi

Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

188. 13.04.2018 Smiltenes pilsētas Kultūras centrs, 
Gaujas iela 1, Smiltene

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Valkas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

15 deju kolektīvi no Valkas, 
Smiltenes, Strenču novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

189. 14.04.2018 Saldus bērnu un jaunatnes centrs, 
Lielā iela 3B, Saldus Koru kolektīvu skates / Saldus un Dobeles koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

190. 14.04.2018–
16.04.2018

Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, 
Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga Koklētāju ansambļu skates Koklētāju ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985

Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

191. 14.04.2018 Valmieras Kultūras centrs, Rīgas iela 10, 
Valmiera

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Valmieras deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

29 deju kolektīvi no Valmieras 
pilsētas, Valmieras, Rūjienas, 
Mazsalacas, Naukšēnu, Beverīnas, 
Burtnieku novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

192. 14.04.2018 Daugavpils Latviešu kultūras centrs, 
Rīgas iela 22, Daugavpils Koru kolektīvu skates / Daugavpils koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

193. 14.04.2018 Jēkabpils tautas nams, 
Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils Koru kolektīvu skates / Jēkabpils koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

194. 15.04.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Rīgas pilsētas senioru koru 
kopmēģinājums 9 Rīgas senioru kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

195. 15.04.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, 
Madona Koru kolektīvu skates / Madonas koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

196. 15.04.2018 Rēzeknes kultūras nams, 
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne Koru kolektīvu skates / Rēzeknes koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

197. 15.04.2018 Liepājas 1. ģimnāzija, Ausekļa 9, Liepāja Koru kolektīvu skates / Liepājas koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

198. 15.04.2018
Vidzemes koncertzāle, Raunas iela 12, 
Cēsis un A/S CATA kultūras nams, Jāņa 
Poruka iela 8, Cēsis

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Cēsu deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

32 deju kolektīvi no Amatas, Cēsu, 
Jaunpiebalgas, Līgatnes, Pārgaujas, 
Priekuļu, Vecpiebalgas, Raunas 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

199. 18.04.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, K. Beinerta koru 
grupas kopmēģinājums

11 K. Beinerta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

99

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

200. 19.04.2018 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Ārvalstu latviešu deju kolektīvu/kopu video

32 Ārvalstu latviešu deju kolektīvi 
un kopas

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

201. 20.04.2018–
22.04.2018

Latvijas Kultūras akadēmijas 
teātra studiju ēka „Zirgu pasts”, 
Dzirnavu iela 46, Rīga

Amatierteātru iestudējumu skates / fināls Latvijas amatierteātri – fināla 
skates dalībnieki

Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

202. 20.04.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, A. Ikaunieces koru 
grupas kopmēģinājums

9 A. Ikaunieces jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

203. 21.04.2018 Brocēni Tautas mūzikas ansambļu skates / Kurzemes–Zemgales novadu 
pasākums Tautas mūzikas ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985

Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

204. 22.04.2018 Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, 
Alūksne

Koru kolektīvu skates / Alūksnes, Balvu un Gulbenes koru apriņķa 
koru skate 18 Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

205. 22.04.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, 
Limbaži

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Limbažu deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

27 deju kolektīvi no Salacgrīvas, 
Limbažu, Alojas novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

206. 23.04.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīgas pilsētas sieviešu un 
vīru koru kopmēģinājums

24 Rīgas pilsētas sieviešu un vīru 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

207. 24.04.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, Ā. Šķepasta koru 
grupas kopmēģinājums

12 Ā. Šķepasta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

208. 24.04.2018–
26.04.2018

Mazsalacas novada Kultūras centrs, 
Rūjienas iela 1, Mazsalaca

Profesionālās pilnveides kursi „Aktualitātes kultūras centru 
darbībā”

Kultūras centru vadītāji, pašvaldību 
kultūras darba organizatori

Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

209. 25.04.2018 Jelgavas Kultūras nams, 
Kr. Barona iela 6, Jelgava

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums

9 Jelgavas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

210. 25.04.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, M. Klišāna koru 
grupas kopmēģinājums

12 M. Klišāna jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

211. 25.04.2018 Jēkabpils tautas nams, 
Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jēkabpils koru apriņķa 
kopmēģinājums 8 Jēkabpils koru apriņķa kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

212. 26.04.2018 Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas 
akadēmija, Kr. Barona iela 1, Rīga

KM apbalvojuma ceremonija jauniešiem par sasniegumiem 
starptautiskos konkursos, izstādēs un skatēs mākslu nozarēs; LNKC 
Cimzes balvas apbalvojuma ceremonija

Jaunieši un pedagogi u.c. 
interesenti

Māra Kalve 67356282
mara.kalve@lnkc.gov.lv

213. 27.04.2018 Latvijas Nacionālā bibliotēka, 
Mūkusalas iela 3, Rīga Valsts konkursa izvērtēšana / Apbalvošanas pasākums Rīgā Profesionālās ievirzes mākslas 

skolu audzēkņi, pedagogi
Ilze Kupča 67322234
ilze.kupca@lnkc.gov.lv

214. 28.04.2018 Īslīces kultūras nams, Liepu iela, 
Bauskas novads, Īslīces pagasts

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Bauskas deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

24 deju kolektīvi no Bauskas, 
Iecavas, Rundāles, Vecumnieku 
novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

215. 28.04.2018 Siguldas 1. pamatskola, 
Pulkveža Brieža 105, Sigulda Koru kolektīvu skates / Siguldas koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

216. 28.04.2018 Talsu valsts ģimnāzija, Brīvības iela 29, 
Talsi Koru kolektīvu skates / Talsu koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

217. 28.04.2018 Ventspils Valsts 1. ģimnāzija, Kuldīgas 1, 
Ventspils

Koru kolektīvu skates / Ventspils un Kuldīgas koru apriņķa koru 
skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

100

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

218. 29.04.2018
Jēkabnieku kultūras nams, 
Straumes iela 5, Jēkabnieki, Svētes pag., 
Jelgavas novads

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Jelgavas novada deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

21 deju kolektīvi no Jelgavas, 
Ozolnieku novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

219. 29.04.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums Koru kolektīvu skates / Tukuma koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

220. 29.04.2018
Kaķenieku Kultūras un sporta centrs, 
Kaķenieki, Annenieku pagasts, Dobeles 
novads

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Dobeles deju apriņķa deju kolektīvu SKATE

18 deju kolektīvi no Dobeles, 
Tērvetes, Auces novadiem

Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

221. 29.04.2018 Ogres kultūras centrs, Brīvības iela 15, 
Ogre Koru kolektīvu skates / Ogres koru apriņķa koru skate Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

222. 30.04.2018 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde 
„Kultūra”, Barona iela 6, Jelgava

Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 
Jelgavas pilsētas deju kolektīvu SKATE 20 deju kolektīvi no Jelgavas Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

223. 04.05.2018 Koncertzāle „Lielā ģilde”, Amatu iela 6, 
Rīga

Latvijas jauniešu simfonisko orķestru koncerts SVĒTKI AR 
ORĶESTRI

Latvijas jauniešu simfoniskie 
orķestri

Kārlis Jēkabsons
Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv,
Andis Groza 67356282
andis.groza@lnkc.gov.lv

224. 05.05.2018 Sēlpils kultūras nams, „Rūtas”, Sēlija, 
Sēlpils pagasts, Salas novads,

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jēkabpils koru apriņķa 
kopmēģinājums 8 Jēkabpils koru apriņķa kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

225. 07.05.2018 Saldus bērnu un jaunatnes centrs, 
Lielā iela 3B, Saldus

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Dobeles un Saldus koru 
apriņķa kopmēģinājums

9 Dobeles un Saldus koru apriņķa 
jauktie, sieviešu un vīru kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

226. 07.05.2018 Rīgas Stradiņa Universitāte, Dzirciema 
ielā 16, Rīga Latviešu vokāli simfoniskās mūzikas koncerts / Kopmēģinājums 32 Latvijas amatierkori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

227. 09.05.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, 
Bauska

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Bauskas koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

228. 10.05.2018 Ogres kultūras centrs, Brīvības iela 15, 
Ogre

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Zemgales senioru koru 
kopmēģinājums 10 Zemgales senioru kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

229. 11.05.2018 Dobeles pilsētas kultūras nams 
Baznīcas iela 6, Dobele

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Dobeles un Saldus koru 
apriņķa kopmēģinājums 6 Dobeles koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

230. 11.05.2018 Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, 
Alūksne

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Alūksnes, Gulbenes un 
Balvu koru apriņķa kopmēģinājums

10 Alūksnes, Balvu un Gulbenes 
koru apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

231. 12.05.2018 Liepājas Tautas mākslas un kultūras 
centrs, Rožu iela 6, Liepāja

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Liepājas koru apriņķa 
kopmēģinājums

12 Liepājas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

232. 14.05.2018 Rēzeknes kultūras nams, 
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rēzeknes koru apriņķa 
kopmēģinājums

4 Rēzeknes koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

233. 14.05.2018 Rīgas Stradiņa Universitāte, Dzirciema 
ielā 16, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, I. Teterovska koru 
grupas kopmēģinājums

12 I. Teterovska jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

234. 15.05.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, A. Ikaunieces koru 
grupas kopmēģinājums

9 A. Ikaunieces jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

101

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

235. 16.05.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, G. Ceplenieka koru 
grupas kopmēģinājums

11 G. Ceplenieka jaukto koru 
grupas kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

236. 17.05.2018 Vidzemes koncertzāle Cēsis, 
Raunas iela 12, Cēsis

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Cēsu koru apriņķa 
kopmēģinājums 9 Cēsu koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

237. 17.05.2018 Garkalnes novada kultūras centrs 
„Berģi”, Brīvības gatve 455, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Siguldas koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Siguldas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

238. 18.05.2018 Cesvaines vidusskola, Madonas iela 1, 
Cesvaine

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Vidzemes un Latgales 
senioru koru kopmēģinājums

11 Vidzemes un Latgales senioru 
kori

Lauris Goss 67228985
lauris.goss@lnkc.gov.lv

239. 19.05.2018 Talsu Tautas nams, Lielā iela 19/21, Talsi Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Kurzemes senioru koru 
kopmēģinājums 9 Kurzemes senioru kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

240. 19.05.2018 Elejas pils parks Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jelgavas koru apriņķa 
kopmēģinājums

12 Jelgavas koru apriņķa jauktie, 
sieviešu un vīru kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

241. 20.05.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, 
Limbaži

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Vidzemes senioru koru 
kopmēģinājums 12 Vidzemes senioru kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

242. 21.05.2018 Siguldas novada kultūras centrs, 
Pils iela 10, Sigulda

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Siguldas koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Siguldas koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

243. 21.05.2018 Jēkabpils tautas nams, 
Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Jēkabpils koru apriņķa 
kopmēģinājums 8 Jēkabpils koru apriņķa kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

244. 22.05.2018 Valmieras Kultūras centrs Rīgas iela 10, 
Valmiera

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Valmieras un Valkas koru 
apriņķa kopmēģinājums

10 Valmieras un Valkas koru 
apriņķa jauktie kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

245. 22.05.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, Ā. Šķepasta koru 
grupas kopmēģinājums

12 Ā. Šķepasta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

246. 23.05.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, K. Beinerta koru 
grupas kopmēģinājums

11 K. Beinerta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

247. 23.05.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, M. Klišāna koru 
grupas kopmēģinājums

12 M. Klišāna jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

248. 23.05.2018 Rīgas 45. vidusskola, Ropažu 34, Rīga Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, K. Beinerta koru 
grupas kopmēģinājums

11 K. Beinerta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

249. 24.05.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Tukuma koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Tukuma koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

250. 24.05.2018 Tukuma Raiņa ģimnāzija, Raiņa iela 3, 
Tukums

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Tukuma koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Tukuma koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

251. 26.05.2018 Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas 
akadēmija, Kr. Barona iela 1, Rīga Garīgās mūzikas koncerts „ES esmu” / Kopmēģinājums 10 Latvijas kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

252. 02.06.2018 Rīgas Latviešu biedrības nams, 
Merķeļa iela 13, Rīga Koklētāju ansambļu konkurss Koklētāju ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985

Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

253. 02.06.2018 Koncertzāle „Lielā ģilde”, Amatu iela 6, 
Rīga Pūtēju orķestru konkurss Pūtēju orķestri Astrīda Ķēniņa 67228985

astrida.kenina@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

102

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

254. 02.06.2018–
03.06.2018 Dailes teātris, Brīvības iela 75, Rīga Deju kolektīvu fināla konkurss Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

255. 02.06.2018–
03.06.2018

Latvijas Universitātes Lielā aula, Raiņa 
bulv.18, Rīga Koru konkursa pusfināli Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

256. 03.06.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, 
Limbaži

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Vidzemes senioru koru 
kopmēģinājums 12 Vidzemes senioru kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

257. 04.06.2018 Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, 
Limbaži

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Limbažu koru apriņķa 
kopmēģinājums

8 Limbažu koru apriņķa jauktie 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

258. 06.06.2018 Bauskas kultūras centrs, Kalna iela 18, 
Bauska

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Bauskas koru apriņķa 
kopmēģinājums 7 Bauskas koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

259. 08.06.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, 
Madona

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Vidzemes un Latgales 
senioru koru kopmēģinājums

11 Vidzemes un Latgales senioru 
kori

Lauris Goss 67228985
lauris.goss@lnkc.gov.lv

260. 08.06.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, A. Ikaunieces koru 
grupas kopmēģinājums

9 A. Ikaunieces jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

261. 09.06.2018 Madonas kultūras nams, Raiņa iela 12, 
Madona

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Madonas koru apriņķa 
kopmēģinājums 12 Madonas koru apriņķa kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

262. 09.06.2018 Tukuma pilsētas Kultūras nams, 
Lielā iela 1, Tukums

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Kurzemes senioru koru 
kopmēģinājums 9 Kurzemes senioru kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

263. 12.06.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, Ā. Šķepasta koru 
grupas kopmēģinājums

12 Ā. Šķepasta jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

264. 13.06.2018–
14.06.2018 Rīga Deju kolektīvu skates – „Māras zeme” un „Vēl simts gadu dejai” / 

laukuma zīmējumu semināri 760 Tautas deju kolektīvu vadītāji Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

265. 13.06.2018 Koncertzāle AVE SOL, Citadeles iela 7, 
Rīga

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Rīga, M. Klišāna koru 
grupas kopmēģinājums

12 M. Klišāna jaukto koru grupas 
kori

Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

266. 13.06.2018 Ogres novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 15, Ogre

Noslēguma koncerta kopmēģinājumi / Ogres koru apriņķa 
kopmēģinājums 13 Ogres koru apriņķa jauktie kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

267. 16.06.2018 VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, 
Vidzemes priekšpilsēta, Rīga

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Latvijas sieviešu senioru 
koru kopmēģinājums 15 senioru sieviešu kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

268. 16.06.2018–
21.06.2018 Latvijas pilsētas un novadi Starptautiskais folkloras festivāls BALTICA 2018

Folkloras kopas, etnogrāfiskie 
ansambļi, tautas muzikanti, 
amatnieki

Gita Lancere 67228985
Gita.Lancere@lnkc.gov.lv

269. 16.06.2018 Lielvārdes kultūras nams, Parka iela 3, 
Lielvārde

Senioru koru koncerta kopmēģinājumi / Zemgales senioru koru 
kopmēģinājums 10 Zemgales senioru kori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

270. 17.06.2018 Rīgas Stradiņa Universitāte, Dzirciema 
ielā 16, Rīga Latviešu vokāli simfoniskās mūzikas koncerts / Kopmēģinājums 32 Latvijas amatierkori Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

271. 29.06.2018–
26.08.2018 Rīgas mākslas telpa, Kungu iela 3, Rīga Tautas lietišķās mākslas un dizaina izstāde „Radītprieks” Interesenti Linda Rubena 67228985

linda.rubena@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

103

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

272. 30.06.2018 Latvijas Universitātes Lielā aula, Raiņa 
bulv. 19, Rīga Koru konkursa fināls „Dziesmu kari” Latvijas kori Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

273. 01.07.2018 Rīgas Latviešu biedrības nams, 
Merķeļa iela 13, Rīga Svētku karoga cildināšana Virsdiriģenti un virsvadītāji, svētku 

dalībnieki
Eva Juhņēviča 29296972
eva.juhnevica@lnkc.gov.lv

274. 01.07.2018–
08.07.2018 Vērmanes dārzs, Tērbatas iela 2D, Rīga Amata meistaru gadatirgus Dažādi amatu meistari Eva Juhņēviča 29296972

eva.juhnevica@lnkc.gov.lv

275. 01.07.2018 Doma baznīca, Herdera laukums 6, Rīga Garīgās mūzikas koncerts „ES esmu” Latvijas kori Lauris Goss 67228985
lauris.goss@lnkc.gov.lv

276. 01.07.2018–
08.07.2018 Vērmanes dārzs, Tērbatas iela 2D, Rīga Tautas lietišķās mākslas meistaru darinājumu gadatirgus Interesenti Linda Rubena 67228985

linda.rubena@lnkc.gov.lv

277. 01.07.2018 Brīvības piemineklis – Brīvības iela – 
Stabu iela Svētku dalībnieku gājiens Svētku dalībnieki Eva Juhņēviča 29296972

eva.juhnevica@lnkc.gov.lv

278. 01.07.2018 Dziesmu svētku parks, Eksporta iela 6, 
Rīga Virsdiriģentu un virsvadītāju godināšana Virsdiriģenti un virsvadītāji, svētku 

dalībnieki
Eva Juhņēviča 29296972
eva.juhnevica@lnkc.gov.lv

279. 01.07.2018 Skonto stadions, Emiļa Melngaiļa iela 1, 
Rīga Svētku gājiens un atklāšanas pasākums Svētku dalībnieki Eva Juhņēviča 29296972

eva.juhnevica@lnkc.gov.lv

280. 02.07.2018 Rīgas Latviešu biedrības nams, 
Merķeļa iela 13, Rīga

Konference „Latvieši pasaulē – piederīgi Latvijai. Dziesmu un deju 
svētku tradīcijas saglabāšana un attīstība”

Dziesmu un deju svētku procesā 
iesaistītie, visi interesenti

Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

281. 02.07.2018 Esplanāde, Reimersa iela 1, Rīga Senioru koru koncerts „Margodama saule lēca” Latvijas kori Lauris Goss 67228985
lauris.goss@lnkc.gov.lv

282. 02.07.2018 Arēna Rīga, Skanstes iela 21, Rīga Deju koncerts „Vēl simts gadu dejai” / 2. koncerts Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

283. 02.07.2018–
03.07.2018 Vērmanes dārzs, Tērbatas iela 2D, Rīga Latvijas amatierteātru programma / Ādolfa Alunāna lugu 

iestudējumi Latvijas amatierteātri Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

284. 02.07.2018 Arēna Rīga, Skanstes iela 21, Rīga Deju koncerts „Vēl simts gadu dejai” / 1. koncerts Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

285. 02.07.2018 Rīgas Latviešu biedrības nams, 
Merķeļa iela 13, Rīga Ārvalstu latviešu kolektīvu koncerts Ārvalstu latviešu mākslinieciskie 

kolektīvi
Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

286. 02.07.2018 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centrs 
„Mazā Ģilde”, Amatu iela 3, Rīga Vokālo ansambļu skates / fināla konkurss Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

287. 03.07.2018 Koncertzāle „Lielā ģilde”, Amatu iela 6, 
Rīga Pūtēju orķestru latviešu mūzikas koncerts „Pieskāriens laikam” Pūtēju orķestri Astrīda Ķēniņa 67228985

astrida.kenina@lnkc.gov.lv

288. 03.07.2018 Koncertzāle „Palladium Rīga”, 
Marijas iela 21, Rīga Tautas mūzikas koncerts „Visas manas skaistas dziesmas” Tautas mūzikas ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985

Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

289. 03.07.2018 M. Čehova Rīgas Krievu teātris, 
Kaļķu iela 16, Rīga Mazākumtautību kolektīvu koncerts „Pa saulei” Mazākumtautību mākslinieciskie 

kolektīvi
Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

290. 04.07.2018 Rīgas Svētā Jāņa baznīca, Skārņu iela 24, 
Rīga Vokālo ansambļu koncerti / Garīgās mūzikas koncerts Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

104

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

291. 04.07.2018 Rīgas baznīcas Pūtēju orķestru koncerti baznīcās Pūtēju orķestri Astrīda Ķēniņa 67228985
astrida.kenina@lnkc.gov.lv

292. 04.07.2018–
04.07.2018

Vecā Ģertrūdes baznīca, 
Ģertrūdes iela 19, Rīga Mazākumtautību kolektīvu garīgās mūzikas koncerts Mazākumtautību mākslinieciskie 

kolektīvi – kori un orķestri
Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

293. 05.07.2018–
06.07.2018 Dailes teātris, Brīvības iela 75, Rīga Latvijas amatierteātru programma / Latvijas amatierteātru izrādes Latvijas amatierteātri Dace Vilne 67228985

Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

294. 05.07.2018 Arēna Rīga, Skanstes iela 21, Rīga Latviešu vokāli simfoniskās mūzikas koncerts Latvijas kori Lauris Goss 67228985
lauris.goss@lnkc.gov.lv

295. 05.07.2018 Daugavas stadions, Augšiela 1, Rīga Deju lieluzvedums „Māras zeme” / Ģenerālmēģinājums ar 
skatītājiem Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

296. 05.07.2018 Koncertzāle Palladium, Marijas iela 21, 
Rīga Latviešu tautas tērpu skate Interesenti Linda Rubena 67228985

linda.rubena@lnkc.gov.lv

297. 05.07.2018 Dailes teātris, Brīvības iela 75, Rīga Kokļu mūzikas koncerts „Stīgo, brālīt! Stīgo, māsiņ!” Koklētāju ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985
Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

298. 05.07.2018–
05.07.2018 Vērmanes dārzs, Tērbatas iela 2D, Rīga Tautu diena „Rīta ausma”

Mazākumtautību kolektīvi, 
diasporas kolektīvi, Latvijas 
kolektīvi, ārvalstu viesu kolektīvi

Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

299. 05.07.2018 M. Čehova Rīgas Krievu teātris, 
Kaļķu iela 16, Rīga

Vokālo ansambļu koncerti / Laicīgās mūzikas koncerts „Laiku viju 
gredzenā” Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

300. 06.07.2018 Daugavas stadions, Augšiela 1, Rīga Deju lieluzvedums „Māras zeme” / 1. koncerts Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

301. 06.07.2018 Dailes teātris, Brīvības iela 75, Rīga Vokālo ansambļu koncerti / Bērnu vokālo ansambļu koncerts 
„Vilkam tāda dvēselīt'” Bērnu vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985

lauris.goss@lnkc.gov.lv

302. 06.07.2018 Doma baznīca, Herdera laukums 6, Rīga Kokļu mūzikas nakts koncerts „Skaņu raksti” Koklētāju ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985
Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

303. 06.07.2018 Esplanāde, Reimersa iela 1, Rīga Pūtēju orķestru Dižkoncerts Pūtēju orķestri Astrīda Ķēniņa 67228985
astrida.kenina@lnkc.gov.lv

304. 06.07.2018 Vērmanes dārzs, Tērbatas iela 2D, Rīga Kapelu maratons Tautas mūzikas ansambļi Ilmārs Pumpurs 67228985
Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

305. 07.07.2018 Vecrīgas ielas un laukumi Vokālo ansambļu koncerti / Vokālo ansambļu ielu sadziedāšanās Vokālie ansambļi Lauris Goss 67228985
lauris.goss@lnkc.gov.lv

306. 07.07.2018 Mežaparka Lielā estrāde Noslēguma koncerta „Zvaigžņu ceļā” ģenerālmēģinājums Latvijas kori Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

307. 07.07.2018
Vērmanes dārzs, Tērbatas iela 2D, 
Rīga; Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas 
muzejs, Brīvības gatve 440, Rīga

Folkloras diena Folkloras kopas, etnogrāfiskie 
ansambļi, bērnu folkloras kopas

Gita Lancere 67228985
gita.lancere@lnkc.gov.lv

308. 07.07.2018 Daugavas stadions, Augšiela 1, Rīga Deju lieluzvedums „Māras zeme” / 2. koncerts Deju kolektīvi Maruta Alpa 67228985
Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv



Pielik
u

m
i

105

Nr. 
p. k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums Dalībnieki 

(kolektīvi, skolas u.tml.) Atbildīgais LNKC darbinieks

309. 08.07.2018 Mežaparka Lielā estrāde Noslēguma koncerts „Zvaigžņu ceļā” Latvijas kori Lauris Goss 67228985
Lauris.Goss@lnkc.gov.lv

310. 08.07.2018 Mežaparka Lielā estrāde Sadziedāšanās nakts Svētku dalībnieki un koncerta 
apmeklētāji

Eva Juhņēviča 29296972
eva.juhnevica@lnkc.gov.lv

311. 01.08.2018–
31.08.2018 Lietuva NEATAs festivāls Lietuvā Baltijas un Ziemeļvalstu 

amatierteātri
Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

312. 04.08.2018–
05.08.2018

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas 
muzejs, Brīvības gatve 440, Rīga Latvijas mazpilsētu un pagastu amatierteātru svētki Latvijas mazpilsētu un pagastu 

amatierteātri
Dace Vilne 67228985
Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

313. 15.09.2018 Irlava Virsdiriģentu svētki Irlavā kori Lauris Goss 67228985
lauris.goss@lnkc.gov.lv

314. 01.10.2018–
31.10.2018

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Latvijas amatierteātru režisoru sezonas atklāšanas sanāksme – 
seminārs Latvijas amatierteātru režisori Dace Vilne 67228985

Dace.Vilne@lnkc.gov.lv

315. 01.10.2018–
31.10.2018

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Profesionālās pilnveides kursi „Folkloras skola 13” 2018./2019. (I 
sesija, kopā V sesijas) Folkloras kopu vadītāji, interesenti Gita Lancere 67228985

Gita.Lancere@lnkc.gov.lv

316. 01.10.2018–
31.10.2018 Rīga Pēcpasākumu aktivitātes. Izvērtēšanas konference Dziesmu un deju svētku procesā 

iesaistītie, visi interesenti
Signe Pujāte 67228985
Signe.Pujate@lnkc.gov.lv

317. 04.10.2018 Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Informatīvas sanāksmes tautas lietišķās mākslas studiju, kopu, 
pulciņu vadītājiem / 2. sanāksme

Tautas lietišķās mākslas studiju, 
kopu, pulciņu vadītāji

Linda Rubena 67228985
linda.rubena@lnkc.gov.lv

318. 22.10.2018–
26.10.2018

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Profesionālās pilnveides kursi „Tautas lietišķās mākslas pamati” 
2017./2018. (III – VI sesija, kopā VI sesijas) / V sesija

Tautas lietišķās mākslas studiju 
dalībnieki un vadītāji

Linda Rubena 67228985
Linda.Rubena@lnkc.gov.lv

319. 26.10.2018–
28.10.2018

Koka ēku renovācijas centrs 
„Koka Rīga”, Krāsotāju iela 12, 
Rīga; Limbažu novada domes zāle, 
Rīgas iela 16, Limbaži

Instrumentu spēles tradīciju pārmantošana. Tautas mūzikas svētki 
„Dzīvā mūzika”

Tautas mūzikas ansambļi, folkloras 
ansambļi, instrumentu spēlmaņi

Ilmārs Pumpurs 67228985
Ilmars.Pumpurs@lnkc.gov.lv

320. 27.10.2018–
28.10.2018

Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas 
akadēmija, Kr. Barona iela 1, Rīga

XII Baltijas valstu pūtēju orķestru diriģentu un ansambļu vadītāju 
forums

Latvijas un ārzemju pūtēju orķestru 
diriģenti, ansambļu vadītāji, 
ārvalstu mūzikas speciālisti

Astrīda Ķēniņa 67228985
Astrida.Kenina@lnkc.gov.lv

321. 05.11.2018–
07.11.2018

Mazsalacas novada Kultūras centrs, 
Rūjienas iela 1, Mazsalaca

Profesionālās pilnveides kursi „Aktualitātes kultūras centru 
darbībā”

Kultūras centru vadītāji, pašvaldību 
kultūras darba organizatori

Aiga Vasiļevska 67228985
aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv

322. 23.11.2018–
24.11.2018

Rīgas Centrālā bibliotēka, 
Brīvības iela 49/53, Rīga Pašdarināto tērpu skate „Radošais nemiers” Tautas lietišķās mākslas studijas, 

individuāli meistari
Linda Rubena 67228985
Linda.Rubena@lnkc.gov.lv

323. 26.11.2018–
30.11.2018

Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils 
laukums 4, Rīga

Profesionālās pilnveides kursi „Tautas lietišķās mākslas pamati” 
2017./2018. (III – VI sesija, kopā VI sesijas) / VI sesija

Tautas lietišķās mākslas studiju 
dalībnieki un vadītāji

Linda Rubena 67228985
Linda.Rubena@lnkc.gov.lv

324. 08.12.2018 Slampes Kultūras pils, Slampe, Slampes 
pagasts XXI Jaunrades deju konkursa I kārta / Slampe Deju kolektīvi, horeogrāfi Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv

325. 15.12.2018 Ogres novada kultūras centrs, 
Brīvības iela 15, Ogre XXI Jaunrades deju konkursa I kārta / Ogre Deju kolektīvi, horeogrāfi Maruta Alpa 67228985

Maruta.Alpa@lnkc.gov.lv



Pielikumi 106

15. pielikums 
LNKC 2018. gada darbības pārskats

15. pielikums. Diagrammas

Izglītības iestāžu skaits, kas īsteno akreditētas profesionālās ievirzes 
mūzikas, teātra, mākslas un dejas izglītības programmas 2018. gada janvārī 

(pašvaldību, juridisku un fizisku personu dibinātas izglītības iestādes Latvijas plānošanas reģionos)

Latvijas novadi/
izglītības iestādes Rīga Rīgas 

reģions Kurzeme Latgale Zemgale Vidzeme Kopā

Izglītības iestāžu skaits, kas īsteno mūzikas (un 
teātra) izglītības programmas 9 31 21 17 17 18 114

Izglītības iestāžu skaits, kas īsteno 
mākslas izglītības programmas 4 28 16 16 14 19 98

Izglītības iestāžu skaits, kas īsteno dejas izglītības 
programmas 2 2 2 5 1 1 15

Kopā 13 39 26 22 22 28 149

1. diagramma

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

9
31

17
17 18

21

4 28

16

14 1916

2
2 2 1 1

5

Rīga Rīgas reģions Kurzeme Latgale Zemgale Vidzeme

100%

 Izglītības iestāžu skaits, kas īsteno dejas izglītības programmas
 Izglītības iestāžu skaits, kas īsteno mākslas izglītības programmas
 Izglītības iestāžu skaits, kas īsteno mūzikas (un teātra) izglītības programmas



Pielikumi107

Valsts finansētais audzēkņu skaits akreditētās profesionālās ievirzes 
mūzikas, teātra, mākslas un dejas izglītības programmās 2018. gada janvārī * 

(pašvaldību, juridisku un fizisku personu dibinātās izglītības iestādēs Latvijas plānošanas reģionos)

Latvijas novadi/
izglītības iestādes Rīga Rīgas 

reģions Kurzeme Latgale Zemgale Vidzeme Kopā

Audzēkņu skaits mūzikas un teātra izglītības 
programmās 2380 3429 1478 1478 1387 1641 11793

Audzēkņu skaits mākslas izglītības programmās 589 2346 814 1062 1046 1420 7277
Audzēkņu skaits dejas izglītības programmās 207 57 29 81 0 16 390

Kopā 3176 5832 2321 2621 2433 3077 19460

 * 2018. gada janvāra-augusta periodā. Septembra-decembra periodā finansēti 19 630 audzēkņi.

2. diagramma

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

Rīga Rīgas reģions Kurzeme Latgale Zemgale Vidzeme

100%

2380

3429
1478

1478 1387 1641

589
2346 814

1062 1046 1420

207
57 29 81 0 16

 Audzēkņu skaits dejas izglītības programmās
 Audzēkņu skaits mākslas izglītības programmās
 Audzēkņu skaits mūzikas un teātra izglītības programmās



Pielikumi 108

Uzņemto audzēkņu skaits (dinamika) Kultūras ministrijas padotībā esošajās 
profesionālās vidējās izglītības programmās 2008.–2018. gadā

3. diagramma

562

504

540

480 484 481 488 500

536
554

597

0

100

200

300

400

500

600

700

2008./2009.

2009./2010.

2010./2011.

2011./2012.

2012./2013.

2013./2014.

2014./2015.

2015./2016.

2016./2017.

2017./2018.

2018./2019.



Pielikumi109

Piešķirtā valsts budžeta mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai 
un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām LNKC nozarēs (2012.-2018.)

4. diagramma

kori Deju
kolektīvi

Pūtēju
orķestri

Tautas
mūzikas
ansambļi

Koklētāju
ansambļi

Folkloras
kopas

Tautas
lietišķās
mākslas
studijas

Amatier-
teātri

Vokālie
ansambļi

Mazākum-
tautības

2012 369 587 55 24 43 169 102 76 224
2013 390 589 54 30 45 172 105 74 222
2014 368 548 52 39 52 207 100 66 213 20
2015 361 553 44 41 49 211 105 65 182 33
2016 348 568 45 30 51 207 109 58 89 59
2017 346 571 52 31 54 203 109 100 91 62
2018 361 629 59 39 62 222 111 110 70 80

0

100

200

300

400

500

600

700



Pielikumi 110

Valsts budžeta mērķdotācijas apjoms (EUR) 2014.–2018. gadā

5. diagramma

2014 2015 2016 2017 2018
Citi dibinātāji € * 57 915 71 383 71 951 76 593 95 220
Pašvaldības € ** 728 678 778 430 831 358 858 858 998 568

728 678
778 430

831 358 858 858

998 568

57 915
71 383

71 951
76 593

95 220

0

200 000

400 000

600 000

800 000

1 000 000

1 200 000

 * Valsts mērķdotācijas aprēķināšana un sadalīšana tiek īstenota atbilstoši 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 440 
„Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija to māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām, kuru dibinātāji nav pašvaldības”

 ** Valsts mērķdotācijas aprēķināšana un sadalīšana tiek īstenota atbilstoši 2015. gada 17. novembra Ministru kabineta noteikumiem 
Nr. 649 „Kārtība, kādā tiek aprēķināta un sadalīta valsts budžeta mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai 
un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”



Pielik
u

m
i

111

Māksliniecisko kolektīvu un dalībnieku skaits, kuri piedalās LNKC organizētajos Dziesmu un deju svētku un starplaika pasākumos 
(ansambļi, kopas, studijas, pulciņi u.c. saskaņā ar LNKC nozaru ekspertu iesniegtajiem datiem) 

Gads /
Mākslinieciskie kolektīvi un dalībnieki 
(ansambļi, kopas, studijas, pulciņi u.c.) 

Koru 
kolektīvi 

Deju 
kolektīvi 

Pūtēju 
orķestri 

Vokālie 
ansambļi 

Amatier-
teātri 

Koklētāju 
ansambļi 

Tautas 
mūzikas 
ansambļi 

Folkloras 
kopas/ 

etnogrāfiskie 
ansambļi 

Tautas 
lietišķās 
mākslas 
studijas 

Kopā 

2014. / kolektīvu skaits nozarēs 381 594 38 34 408 70 55 214 117 1911
2014./ vidējais dalībnieku skaits kolektīvā 30 25 35 5 15 8 7,6 15,6 16,3 —
2014. / dalībnieku skaits (aptuvenais)* 11 430 14 850 1330 293 6120 567 418 3342 1916 40 266
2015. / kolektīvu skaits nozarēs 366 713 43 19 411 56 38 214 115 1975
2015./ vidējais dalībnieku skaits kolektīvā 30 25 35 6,3 15 8 7,6 16,2 16,5 —
2015. / dalībnieku skaits (aptuvenais)* 10 980 17 825 1505 120 6165 440 289 3480 1904 41 203
2015. / mazākumtautību kolektīvu skaits ** — — — 50 — — — 46 — 96
2015. / diasporu kolektīvu skaits ** 30 22 — — 2 1 3 6 — 64
2016. / Kolektīvu skaits nozarēs  364 597 47 173 426 60 36 121 121 1945
2016./ vidējais dalībnieku skaits kolektīvā 30 25 35 8,9 15 8 7 13,7 14,8 —
2016. / dalībnieku skaits (aptuvenais)* 10 920 14 925 1645 1535 6390 480 252 1660 1790 39 597
2016. / mazākumtautību kolektīvu skaits ** 1 2 — 2 — — — 40 — 45
2016. / diasporu kolektīvu skaits ** 30 22 — — 3 — 3 6 — 64
2017. / Kolektīvu skaits nozarēs  366 758 58 24 428 54 39 233 126 2086
2017./ vidējais dalībnieku skaits kolektīvā 30 25 35 7,5 15 8 7 15 15 —
2017. / dalībnieku skaits (aptuvenais)* 10 980 18 950 2030 180 6420 432 273 3634 1893 44 792
2017. / mazākumtautību kolektīvu skaits ** 11 6 3 64 2 — 6 11 — 103
2017. / diasporu kolektīvu skaits ** 29 38 — — — — — — — 67
2018. / Kolektīvu skaits nozarēs  386 752 64 132 428 72 54 233 126 2247
2018./ vidējais dalībnieku skaits kolektīvā 43 24 31 10 15 8 7 15 15 —
2018. / dalībnieku skaits (aptuvenais)* 16 500 18 150 2000 1200 6420 576 378 3523 1893 50 640
2018. / mazākumtautību kolektīvu skaits *** 6 5 — 50 — — 4 12 — 77
2018. / diasporu kolektīvu skaits *** 41 32 2 11 86

 * Dalībnieku skaits (aptuvenais) kolektīvā aprēķināts, reizinot kolektīvu skaitu ar vidējo dalībnieku skaitu kolektīvā (kuri piedalās LNKC organizētajos Dziesmu un deju svētku un starplaika pasākumos saskaņā ar 
LNKC ekspertu iesniegtajiem datiem). Vidējais dalībnieku skaits kolektīvā (katru gadu var mainīties – svētku gads/starplaiks). Dalībnieku skaits mazākumtautību un Latviešu ārvalstīs (diasporu) kolektīvos šobrīd nav 
zināms. 

 ** Kolektīvi, kuri gatavojās kārtējiem Dziesmu un deju svētkiem.
 *** Kolektīvi, kuri piedalījās XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos


